

प्रदेश व्यवस्थापिका					
क्र.सं.	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२५२२	२.७.५.२	सभामुख र उप- सभामुखको विभिन्न कार्यक्रमहरू	६००
२	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२६११	२.८.१.२	प्रदेश सभा सभामुख र उप-सभामुख विभिन्न ठाउमा अनुगमन मुल्याङ्कन	२००
३	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२५२२	२.७.२५.१	अन्तर प्रदेश तथा अन्य कार्यक्रमहरू	५००
४	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१	प्रदेश सभा समितिहरूको विभिन्न कार्यक्रमहरू	७००
५	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२६११	२.८.१.१	प्रदेश सभा समितिहरूका विभिन्न ठाउमा अनुगमन मुल्याङ्कन	७००
६	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२७११	२.९.६.१	प्रदेश सभा बैठक र समितिहरूको चियापान	४५०
७	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२७११	२.९.६.२	विभिन्न संसदीय दल सञ्चानको लागि चियापान खर्च	२०८८
८	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२५२२	२.७.२५.१	अन्तर प्रदेश तथा अन्य कार्यक्रमहरू	१००
९	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	२२६११	२.८.१.३	सचिवालयको कर्मचारीहरू अन्तरप्रदेश तथा संघीय संसद अनुभव आदान प्रदान	६००
१०	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	३१११२	११.१.२.३	सभामुख, उप-सभामुखको सवारी चालक, पि.एस.ओ लागि आवास	१२००
११	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	३११२२	११.३.७.५	प्रदेश सभाको गेटमा वाक थ्रु गेट खरिद	५००
१२	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	३११२२	११.३.७.६	युट्युब प्रत्यक्ष प्रसारणको लागि मिक्वर लगायतका मेशिनरी खरिद	२०००
१३	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	३११२३	११.६.१३.१	नव निर्मित भवनहरूको लागि आवश्यक फर्निचर खरिद	३०००
१४	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	३११६१	११.१.३.२	प्रदेश सभाहलको मर्मत सुधार	५००
१५	प्रदेश सभा सचिवालय कास्की	३११६१	११.१.३.३	सभामुख ज्यूको कार्यक्रममा A/c फीट सहितको कार्यक्रम निर्माण	५००

प्रदेश लोक सेवा आयोग					
क्र.सं.	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु. हजारमा)
१	प्रदेश लोक सेवा आयोग, गण्डकी प्रदेश कास्की	२२५२२	२.७.२५.१	लोकसेवा आयोगका कामकारवाहीहरू सम्बन्धी विविध कार्यक्रमहरू	२०००
२	प्रदेश लोक सेवा आयोग, गण्डकी प्रदेश कास्की	२२७११	२.९.८.१	विविध खर्च (परीक्षा संचालन खर्च समेत)	३९५०
३	प्रदेश लोक सेवा आयोग, गण्डकी प्रदेश कास्की	३११२२	११.३.७.१	कार्यालयको लागि यन्त्र उपकरण तथा मेसिनरी औजार	२०००
४	प्रदेश लोक सेवा आयोग, गण्डकी प्रदेश कास्की	३१५११	११.६.१२.१	भेपरी आउने पुँजिगत	१०००

मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय					
क्र.सं.	कार्यालय	खर्च शिरक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.५	स्थानीय तहमा कानून तर्जुमा सहजीकरण	२००
२	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.६	कानून मस्योदा सहजीकरण समिति	५००
३	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.७	बहस पैरवि लगायत प्रदेश सरकार एवं मातहत निकाएको विभिन्न अदालतमा प्रतिनिधित्व सर्वोच्च अदालत उच्च अदालत बागलुड रजिल्ला अदालतमा	८००
४	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.८	प्रदेश तथा जिल्लास्तरका अदालत सरकारी वकिल/बार एसोसियसनसंग तालिम छलफल अन्तरक्रिया कार्यक्रम	१०००

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय

क्र.सं.	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.२५.१४	पूर्व कर्मचारी सेवा परिषद कास्कीलाई कार्यक्रम सहयोग	५००
२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.११	नमुना कार्यालय मापदण्ड निर्माण, कार्यान्वयन तथा प्रोत्साहन	४०००
३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१२	आन्तरिक पर्यटन पर्वद्वन (कार्यविधिक आधारमा प्रदेश सरकारका विभिन्न निकायमा कार्यरत कर्मचारीहरुलाई दिइने सुविधा)	२००००
४	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१३	उद्यान व्यवस्थापन तथा मालीको पारिश्रमिक	२०००
५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१९	प्रदेश कानुन तर्जुमा	२०००
६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.२०	एक्सन रुम संचालन तथा व्यवस्थान, जनतासँग मुख्यमन्त्री कार्यक्रम संचालन, हेतो मुख्यमन्त्री कक्षको स्तरोन्नती सम्बन्धी खर्च, सूचना संप्रेषण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम खर्च	१००००
७	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.२१	नीति तथा कार्यक्रम तर्जुमा सम्बन्धी खर्च	१०००
८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.५.६	प्रदेश समन्वय परिषद बैठक	७०००
९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.७.२	कर्मचारीहरुको अभिलेख व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५०
१०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.७.३	प्रदेश प्रशासन सुधार, सङ्घठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण	१०००
११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.७.४	प्रदेश कानुन फैसला कार्यान्वयन समिति गठन तथा सञ्चालन	५००
१२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२६१३	२.८.४.२	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च (स्वदेश)	१००००
१३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२२७११	२.९.६.३	पुजा खर्च, (सवारी सधान र मेशिनरी)	५००
१४	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२६४९२	२.९.९.१	११ वटा जिल्ला समन्वय समितिलाई गाउँपालिका र नगरपालिकाबीच समन्वय गर्न विकास निर्माणका अनुगमन गर्न, तीन वटै सरकारका कार्यालयका बीचमा समन्वय गर्न र प्रदेश सरकारले तोकेका काम तथा कानुन बमेजिमका कार्य गर्न सर्वांगी अनुदान	२२०००
१५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२६४९३	५.१.११.२	अन्य संस्थालाई सःशर्त चालु अनुदान	२५०००
१६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२७११२	७.१.५.१	अन्य सामाजिक सुरक्षा	२००००
१७	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२८९११	८.१.९.१	प्रदेश विकास प्राधिकरण स्थापना र सञ्चालन	१००००
१८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	२८९११	८.१.९.४	व्यवसाय जीवन रक्षा कोष	१००००००
१९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	३११३४	९१.६.३.२	कर्मचारी सूचना प्रणालीको विकास	२०००
२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	३११७२	९१.५.२३.२	विद्युतीय सुशासन गुरुयोजना तयारी	१०००
२१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	३१५११	९१.६.१२.२	निर्वाचन क्षेत्र पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	७२००००
२२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय कास्की	३१५११	९१.६.१२.२१	प्रदेश विकास प्राधिकरण सवारी साधन र भवन निर्माण समेत	१०००००
२३	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कास्की	२२५२२	२.७.२१.१	जनप्रतिनिधिको क्षमता विकास प्रशिक्षण	४६७८
२४	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कास्की	२२५२२	२.७.२१.२	कर्मचारीको क्षमता विकास	१०४९

क्र.सं.	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२५	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कास्की	२२५२२	२.७.२१.३	कर्मचारीको सेवाकालीन तालिम	३८७७
२६	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कास्की	२२५२२	२.७.२१.५	प्रशिक्षण समाग्री निर्माण	६००
२७	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कास्की	२२५२२	२.७.२१.६	कार्यमूलक अनुसन्धान लेखन तथा प्रकाशन	७५२
२८	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कास्की	३११२२	११.३.१०.१	विभिन्न मेशिनरी औजार खरिद	२०००
२९	गण्डकी प्रदेश प्रशिक्षण प्रतिष्ठान कास्की	३११६१	११.१.३.१	निर्मित भवनको सम्भार सुधार खर्च	१०००

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय						
क्र.सं.	बजेट उपरिषिक	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु. हजारमा)
१	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५१२	२.६.४.२	उद्यमी व्यवसायी पेशाविद् लगायतका जनशक्तीलाई बैंकिङ विमा पुँजीबाजार वित्तीय क्षेत्र सार्वजनिक वित्त सम्बन्धी आधारभूत तथा विशेष प्रकारका तालिम	१५००
२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५१२	२.६.५.३	अन्तरसरकारी वित्त हस्तान्तरण तथा राजश्व परिचालन सम्बन्धमा स्थानिय तहहरूसँगको अन्तरक्रिया तथा गोष्ठी कार्यक्रम	१०००
३	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५१२	२.६.५.४	राजश्व तथा लेखा सम्बन्धी सफ्टवयर संचालन तालिम	५००
४	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.१२.२	सामाजिक सुरक्षा कोष	५००००
५	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.२५.१	आर्थिक तथा वित्तीय क्षेत्र तथा अन्तर सरकारी वित्त हस्तान्तरण सम्बन्धी अन्तर प्रदेश छलफल	२०००
६	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.२५.७	राजश्व संकलन तथा परिचालन सम्बन्धमा विषयगत कार्यालय र निकायसँगको छलफल	१०००
७	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.७.२	राजस्वका सम्भावित स्रोतको पहिचान तथा क्षेत्र विस्तार सम्बन्धी अध्ययन तथा सर्वेक्षण कार्यक्रम	१०००
८	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.७.६	प्रोजेक्ट बैंक	५००००
९	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.७.७	प्रदेश सरकारद्वारा संचालित महत्वपूर्ण आयोजना अनुगमन	१०००
१०	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.७.८	प्रदेशमा कम्प्यूटर (एकिकृत डाटा) सर्भर राखको लागि सम्भाव्यता अध्ययन	१०००
११	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२२६११	२.८.१.१	कर्मचारी तथा पदाधिकारी अनुगमन मुल्यांकन खर्च	३०००
१२	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	३११३४	११.६.३.२	मन्त्रालयको लागि आवश्यक सफ्टवयर निर्माण तथा खरिद	२०००
१३	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	३११६१	११.१.३.१	पुँजीगत सुधार खर्च भवन	५००
१४	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.२५.३	अन्तर प्रदेश लेखा व्यवस्थापन सम्बन्धी भ्रमण तथा सिकाई अनुभव आदानप्रदान	६००
१५	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय कास्की	२२५२२	२.७.७.४	राजस्व परिचालन तथा बजेट कार्यान्वयन लगायत असल सिकाई अनुभव आदान प्रदान	१०००
१६	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय कास्की	२२६११	२.८.१.२	प्रदेश इकाई कार्यालय, प्रदेश राजश्व संकलन, लेखापरीक्षण, एकल कोष खाता प्रणाली लगायतका विषयहरूमा जिल्ला र स्थानीय तह अनुगमन	१०००

क्र.सं.	बजेट उपरिषद्क	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु. हजारमा)
१७	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय कास्की	३११२२	११.३.७.२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालयहरूको लागि ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रिन्टर खरिद	३०००
१८	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय	प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालय कास्की	३११६१	११.१.३.१	पुँजीगत सुधार खर्च भवन	५००
१९	वित्तीय व्यवस्था	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	३२१५२	१४.३.७.१	अन्य संस्था/कम्पनीहरूमा शेयर लगानी	१५००००
२०	वित्तीय व्यवस्था	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	३२१५२	१४.३.७.२	जलविवित्तहरूमा लगानी	२०००००
२१	वित्तीय व्यवस्था	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	३२१५२	१४.३.७.३	खानी सञ्चालनमा लगानी	१५००००
२२	प्रदेश सरकारको ऋण भुक्तानी	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२४२११	३.२.१.१	आन्तरिक ऋणको व्याज	२५००
२३	प्रदेश सरकारको ऋण भुक्तानी	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२४३११	३.३.१.१	ऋणको व्याज	२५००
२४	निवृत्तभरण	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२७३११	७.३.१.१	कर्मचारीको निवृत्तभरण तथा अशक्त वृत्ति	६००
२५	उपदान	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२७३१२	७.३.३.१	कर्मचारीको उपदान	५००
२६	मृत कर्मचारी सहायता	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२७३१५	७.३.९.१	मृतक कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	५००
२७	औषधि उपचार	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२७३१४	७.३.७.१	कर्मचारीको औषधी उपचार सेवा निवृत्तको	६००
२८	दण्ड जरिवाना फिर्ता	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२८२११	८.२.१.१	राजस्व फिर्ता	५००
२९	दण्ड जरिवाना फिर्ता	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२८२१२	८.२.२.१	अदालतको फैसला / ओदेशानुसार तिर्नुपर्ने रकम	५००
३०	भैपरी आउने- साधारण प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.१	भैपरी आउने चालु खर्च	१००००००
३१	भैपरी आउने- साधारण प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.१०	स्थानीय तहको प्रशासकीय भवन निर्माणको लागि	५५००००
३२	भैपरी आउने- साधारण प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.११	स्थानीय तहको अनुदानमा आधारित क्रमागत आयोजनाहरूको लागि	४५००००
३३	भैपरी आउने- साधारण प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.४	व्यवसाय प्रवर्द्धनका लागि विदेशबाट फर्केका तथा नेपालमै रहेका बेरोजगार, ज्यालादारी श्रमिक, अति विपन्न, गरिब, हिंसा पिडित महिला, एकल महिला, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, लक्षित वर्ग, कोभिड-१९, प्रभावित आदिको लागि बिउ पूँजी तथा प्रविधिमा अनुदान	१५००००
३४	भैपरी आउने- साधारण प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.५	संक्रामक तथा सरुवा रोग अस्पताल	१००००
३५	भैपरी आउने- साधारण प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.६	प्रदेशमा आईपर्ने कोभिड लगायतका महामारी तथा विपद्को नियन्त्रण, रोकथाम, उपचार तथा व्यवस्थापनका लागि स्वास्थ्य सम्बन्धी सामग्री खरिद	११५०००
३६	भैपरी आउने- विकास प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	३१५११	११.६.१.२.१	भैपरी आउने पुँजीगत	६९९७५५

क्र.सं.	बजेट उपर्युक्त	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु. हजारमा)
३७	भैपरी आउने- विकास प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	३१५११	११.६.१२.५	संघवाट प्राप्त हुने सम्पूरकतर्फको योजनाको लागि म्याचिङ	१४९,००००
३८	भैपरी आउने- विकास प्रशासन	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय कास्की	३१५११	११.६.१२.६	संकामक तथा सरुवा रोग अस्पताल	४००००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२४.१	निति, ऐन, नियम, कार्यविधि, निर्देशिका तर्जुमा तथा संसोधन	२०००
२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	स्थाडजा	२२५२२	२.७.२५.१००	पर्यटकीय (फाउन्टेन) पार्क निर्माण, हरिनाश-३ आठविसे पिपलडाँडा, स्थाडजा	५००
३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.१०२	निसेफपुल समीडाँडा, पाखाडाँडा चौतारा डाँडा खारुङ्ग पदमार्ग, बारपाक सुलिकोट-४, गोरखा	५००
४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.१०३	झायाल्ला भुमे पर्यटकीय स्थलको पूर्वाधार विकास, अजिरकोट-४, गोरखा	५००
५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.११	प्रदेशमा रहेका उद्योग प्रतिष्ठानको तथ्याङ्क संकलन	५००
६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१२१	काष्ठकला उद्योग स्थापना र सञ्चालन (बेत, बाँस, निगालो र उड कार्भिङ्ड)	२०००
७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१२२	खेर गझरहेका काठहरु प्रशोधन गरी झ्यालाढोका फर्निचर खापा निर्माण गर्ने काष्ठ उद्योग स्थापनाका लागि बींउपुँसी र प्राचीविधिक सहयोग	२०००
८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.२५.१२३	कौडे डाँडा पदमार्ग निर्माण, बेरेड गा.पा.- २, हुगिदिशि, बागलुङ्ग	५००
९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.१२६	सेति किनारमा रक गाँडेन पार्क, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ	१०००
१०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.१२८	ज्वालादेवी पुग्ने पदमार्ग, शुक्लागण्डकी-२, तनहुँ	५००
११	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१३३	प्रदेश व्यवसाय मञ्चको सञ्चालन	१५००
१२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१३१	परिक्षण उडान सफल भएका स्थानमा (पर्वतको बिहादी, लमजुङ्को राइनास कोट, कास्कीको माछापुच्छे अर्मला, बागलुङ्ग को बलेवा, स्थाङ्गजा को नेपाने डाँडा) प्यारागलाइडिङ पूर्वाधार निर्माण	१००००
१३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.१३३	विजयपुर खोला फेदी देखि काफलघारी हुदै सिद्धिपुरसम्मको पर्यटन पैदल मार्ग, पोखरा-२८, कास्की	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	मनाड	२२५२२	२.७.२५.१३४	मनाड जिल्ला नासो गाउँपालिका तिल्चे गाउँ बाट टाचै हुँदै अन्नपुर्ण trekking route जोड्ने पर्यटकीय पदमार्ग (नामुन पास)	४०००
१५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१३५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण क्षेत्रको सभरमा आधारित सूचना प्रणाली विकास र सञ्चालन	२०००
१६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	नवलपूर	२२५२२	२.७.२५.१३६	अकला गुफा संरक्षण, बौद्धी काली २ देविस्थान, नवलपूर	१०००
१७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१३७	होमस्टे अनुगमन, मुल्याङ्कन तथा रणनीति विकास	५००
१८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१३८	कोभिड-१९ लक्षित पर्यटन पर्वर्धन र विकास कार्यक्रम	२०५००
१९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१४५	प्रदेशस्तरमा उद्यमी लगानीकर्ता सम्मेलन	१०००
२०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.१५०	रब मन्दिर तथा हेमागृह व्यवस्थापन	१००००
२१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.१५३	व्यास ऋषिको मुर्ति स्थापना र पर्यटन विकास, दमौली, तनहुँ	१०००
२२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२५.१५४	मिनी मुस्ताङ पार्कको स्थापना र पर्यटन विकास	१०००
२३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.१५८	विसैने गहते पदमार्ग निर्माण, तनहुँ	५००
२४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.१६०	ठाना कोट पार्कको पर्यटकीय विकास, मोदी ६ पर्वत	५००
२५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.१६१	कोटगढी पर्यटन विकास योजना, पालुडटार १० मिरकोट, गोरखा	११००
२६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१६२	सबै निर्वाचन क्षेत्र समेटिने गरी प्रमुख पर्यटकीय गन्तव्यहरूको को DPR तयारी	६०००
२७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.१६४	भ्यू टावर तथा पार्क निर्माण अन्नपूर्ण १ कास्की	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	स्याडजा	२२५२२	२.७.२५.१६९	आरकुनदेखि खाल्टे तल्लोपानीसम्मको पदमार्ग मर्मत तथा चौतारी संरक्षणसमेत अचौ गाप स्याडजा	५००
२९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.३०	चित्रे पर्यटकीय क्षेत्र विकास, पर्वत	१०००
३०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.३३	पार्वती जन्म स्थल (पार्वती गुफा) को पर्यटकीय पूर्वाधार विकास, पर्वत	२५००
३१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	लमजुङ	२२५२२	२.७.२५.३५	मध्यनेपाल चिनारी पार्क सहित भ्यु टावर मध्यनेपाल ४ लमजुङ	१५००
३२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.४०	गाइथुने, बच्छेस्वार, बोल्याङ, पदमार्ग, पर्वत	१५००
३३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	बागलुङ	२२५२२	२.७.२५.४१	काठेखोला वाड न द बाट गाजाको धुरी सम्मको पदमार्ग, बागलुङ	१५००
३४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	म्यागदी	२२५२२	२.७.२५.४२	घौलागिरी चक्रिय पदमार्ग स्तरोन्नति, म्यागदी	२५००
३५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	लम्जुङ	२२५२२	२.७.२५.४३	लम्जुङ बेशीसहर देखी मनाडको चामे सम्म वैकल्पिक पदमार्ग	२०००
३६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	स्याडजा	२२५२२	२.७.२५.४५	मिलेनियम ट्रायाक, तनहुँ, स्याडजा	१०००
३७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.४६	पोखरा, भद्रौर, राम्जा, आठथर हुँदै सेतीबेनी सम्म पुर्ने साइकल मार्ग	१०००
३८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.४९	हेम्जा - अस्ताम - धम्पूस- मर्दि हिमाल पदमार्ग	१०००
३९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.५०	कालीगण्डकी अर्मादी केटीचौर पदमार्ग, पर्वत	१३७२
४०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.५३	छोरेपाटन शान्ति स्तुपा पदमार्ग, कास्की	१०००
४१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	स्याडजा	२२५२२	२.७.२५.५४	स्वरेक भञ्ज्याड डौडावारी भैरवकालिका पदमार्ग, स्याडजा	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (₹.हजारमा)
४२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.५६	वारीबेनी भवानीथान जलजला पर्यटकीय पदमार्ग, पर्वत	५००
४३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	नवलपूर	२२५२२	२.७.२५.५७	देवचुली पर्यटकीय पदमार्ग	१०००
४४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	बागलुड	२२५२२	२.७.२५.५८	मालदुङ्गादेखि दह जाने पदमार्ग वा न पा १०, बागलुड	५००
४५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	लमजुङ	२२५२२	२.७.२५.५९	पाउँढी, राइनासकोट, गौडा, जोर्नी, इलमपोखरी, चेन्नी, लिपे, दामराड, नौथरसेरा पर्यटकीय पदमार्ग, लमजुङ	२०००
४६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	लमजुङ	२२५२२	२.७.२५.६०	चिती, हिलेटक्सार, वाहपोखरी, भुलभुले पर्यटकीय पदमार्ग लमजुङ	१०००
४७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.६२	होमस्टे क्षमता अभिवृद्धि र सशक्तिकरण	५५००
४८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.६९	लेकसाइडमा पर्यटन सूचना प्रणालीलाई डिजिटाइजेशन गर्ने	१०००
४९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.७०	पर्यटन सम्बन्धि विभिन्न भाषामा वेव पोर्टल निर्माण	४००
५०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	मुस्ताङ,गोरखा	२२५२२	२.७.२५.७२	लोमान्थाङ र गोरखा दरवारलाई विश्व सम्पदा सूचीमा सूचीकृत गर्ने कार्यक्रम	१०००
५१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.७३	गण्डकी प्रदेशका हिमालहरूको प्रोफाइल तयार गर्ने	५००
५२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.७६	पदमार्गहरूको डिजिटाइजेशन गर्ने	१५००
५३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.८३	प्रदेश भित्र संचालन हुने मेला, महोत्सव, अन्तर्राष्ट्रिय स्तरको सम्मेलन जस्ता पर्यटकीय गतिविधिहरूलाई मागमा आधारित सहयोग कार्यक्रम	१०००
५४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.९	उत्पादनमूलक उद्योग स्थापनाको लागि वीउपुँजी र प्रविधि हस्तान्तरण	११०००
५५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.९१	पर्यटकीय महत्वको पातिखोला गुफामा पर्यटकीय पूर्वाधार विकास, माछापुच्छे गा.पा. कास्की	१५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.९२	पर्यटकीय क्षेत्र सिराङ्गोक कोटको पर्यटकीय पूर्वाधार विकास, गोरखा	१०००
५७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.९८	अम्बेश्वर सन्यास आश्रम देखि टकमेल देउराली पर्यटकीय पदमार्ग, पोखरा-१९, काउरे	५००
५८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१५१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण सम्बन्धी प्रकाशन, श्रव्यदृश्य तथा प्रचार प्रसार	२५००
५९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.७.३६	गण्डकी विज्ञान तथा प्रविधि प्रतिष्ठान स्थापना	१००००
६०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.६२	वन, वातावरण, पर्यटन तथा जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी विषयमा सोधपत्र तयार गर्ने विधार्थीलाई प्रोत्साहन	३०००
६१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.६३	प्रदेश वाट विदेशमा निर्यात गर्ने सम्भावना रहेका वस्तु तथा उत्पादनहरूको इन्भेन्ट्री तयारी	५००
६२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.१९.१४८	छानौट भएका १३३ वटा होमस्टेहरूमा पूर्वाधार विकास	१३३०००
६३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.१९.१४९	सबै निर्वाचन क्षेत्र समेटिने गरी प्रमुख पर्यटकीय गन्तव्यहरूको पूर्वाधार विकास	१३२०००
६४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.१९.१५०	आव ०७७।७८ मा घोषणा हुने उद्योगग्राममा पूर्वाधार विकास	१५०००
६५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	३११५९	११.४.१९.१५१	विज्ञान प्रविधि सम्बन्धी प्रयोगशाला स्थापना र उपकरण खरिद	१२०००
६६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	३११५९	११.४.१९.१५२	पोखरा महानगरपालिकाको भोटेपोखरीमा प्रदेशस्तरीय औद्योगिक क्षेत्रको पूर्वाधार विकास	५०००
६७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	नवलपूर	३११५९	११.४.१९.१५३	नवलपुरको लोकाहा खोलामा प्रदेशस्तरीय औद्योगिक क्षेत्रको पूर्वाधार विकास	५०००
६८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.१०१	पोखराको पहिचान हुने साइन पोष्ट निर्माण	२१००
६९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.२२.१२	घोषणा गरिएका उद्योगग्राममा पूर्वाधार निर्माण	४५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (₹.हजारमा)
७०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.९९	बहुसाँस्कृतिक पर्यटन पूर्वाधार निर्माण देवचुली नपा ९	१०००
७१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय कास्की	कास्की, नवलपूर	३११७२	११.५.४०.१०	नवलपुरको लोकाहा खोला र कास्कीको पुणिटारमा प्रदेशस्तरीय औद्योगिक क्षेत्रको डिपीआर तयारी	१५००
७२	पर्यटन कार्यालय पोखरा कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.१०४	हरित पार्क निर्माण थामाकोडाङ्ग (स्थार्टुड बयलि) पोखरा महानगरपालिका-२१, कास्की	५००
७३	पर्यटन कार्यालय पोखरा कास्की	लमजुङ	२२५२२	२.७.२५.१४६	पर्यटकीय तथा ऐतिहासिक महत्वको ज्ञाक्रियान (डॉडाको) संरक्षण, राइनास ३ रेरमीडाङ्गा, लमजुङ	१५००
७४	पर्यटन कार्यालय पोखरा कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.९५	भवरकोट, जलजला खोप्रा पदमार्ग, पर्वत	१०००
७५	पर्यटन कार्यालय पोखरा कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.९६	लाहाचोक पौडेल थर देउराती पर्यटकीय पदमार्ग, माछापुच्छे -४, कास्की	१०००
७६	पर्यटन कार्यालय पोखरा कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.९७	रापुदेखि पञ्चासे पदमार्ग, पर्वत	१०००
७७	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	बागलुङ	२२५२२	२.७.२१.१५७	गाँजाको दह मर्मत, सम्भार तथा पूनर्निर्माण कार्यक्रम, बागलुङ	५००
७८	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१५९	ठूली पोखरी तालको मर्मत, सम्भार तथा शौन्दर्यीकरण, कुशमा-१२, पर्वत	५००
७९	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	म्यागदी	२२५२२	२.७.२१.१६३	बराह ताल संरक्षण तथा मर्मत सम्भार, मालिका, म्यागदी	५००
८०	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	नवलपूर	२२५२२	२.७.२१.१६६	ढावाह ताल संरक्षण तथा मर्मत सम्भार, नवलपूर	५००
८१	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.१७४	कफुचे हिमतालको संरक्षण तथा मर्मत सम्भार कार्य, सिक्लेस, कास्की	७००
८२	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.२०७	ताल प्राधिकरणको वेवसाइट निर्माण तथा सञ्चालन् र इन्टरनेट महसुल	२००
८३	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.२१२	सुनपोखरी संरक्षण तथा सम्भार, गल्याड-७, स्याङ्गजा	५००
८४	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	नवलपूर	२२५२२	२.७.२१.२१४	टरुवा तालको चारकिल्ला निर्धारण गर्ने, कावासोती, नवलपूर	५००
८५	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.२२७	बाधेखोला बाँध, भानु-९, भानु नगरपालिका, तनहुँ	७००
८६	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२२९	हरी पोखरी मर्मत, सम्भार तथा संरक्षण, फलेबास न.पा. पर्वत	५००
८७	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.२३०	ताल पोखरी मर्मत तथा सम्भार कार्यक्रम, पालुडटार, गोरखा	५००
८८	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.२३१	ठूली दह-साना दह मर्मत तथा सम्भार, सुरुबारी, स्याङ्गजा	५००
८९	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.२३२	इलम पोखरी मर्मत तथा सम्भार कार्यक्रम, लमजुङ	५००
९०	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.२३४	मेमे पोखरी मर्मत, सम्भार तथा संरक्षण, लमजुङ	५००
९१	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.२३७	कास्यप पोखरी संरक्षण तथा मर्मत सम्भार, पोखरा-२४, कास्कीकोट, कास्की	६००
९२	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.२३८	दुधपोखरी ताल संरक्षण तथा मर्मत सम्भार, दुधपोखरी गा. पा. लमजुङ	५००
९३	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२३९	तालको संरक्षण कार्यक्रम संचालन गर्ने, सन दह, चित्रे, पर्वत	१५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
९४	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.२४०	वाह्य पोखरी संरक्षण तथा मर्मत सम्भार कार्यक्रम, दोर्दी गा.पा., लमजुङ	५००
९५	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२६०	राम्जा ठूलीपोखरी संरक्षण तथा मर्मत सम्भार, मोदी-७, पर्वत	५००
९६	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१४७	ताल प्राधिकरणको लोगो बनाउने	१००
९७	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.४०	गण्डकी प्रदेशका सबै तालको अभिलेखिकरण गर्ने	५००
९८	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.४१	सबै ताल तथा हिमतालहरूलाई भौगोलिक सूचना प्रणाली र रिमोट सेन्सिड द्वारा डिजीटाइज र फिल्ड प्रमाणिकरण गर्ने	२०००
९९	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.८.३५	गण्डकी प्रदेशका स्थानीय ताल समिति र व्यवसायीसँग तालको संरक्षण र प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१२००
१००	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	२२७११	२.९.८.१	ताल प्राधिकरण कार्यालयको लागि अतिथि सत्कार	३००
१०१	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.१४	ताल प्राधिकरण कार्यालयको लागि चाहिने मेशिन तथा औजार	९५५
१०२	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	३११२३	११.६.१३.२	ताल प्राधिकरण कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिर्क्चर्स	५५०
१०३	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	३११५९	११.४.१९.१५४	राउण्ड फेवाताल पदमार्ग	१५००
१०४	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	३११५९	११.४.१९.१५५	फेवातालमा सौन्दर्यकरण र पूर्वाधार विकास	३०००
१०५	ताल संरक्षण तथा विकास प्राधिकरण कास्की	कास्की	३११५९	११.४.१९.१५६	पोखरा कोमागाने मित्री पार्कको विकास तथा सौन्दर्योकरण, लेकसाइड, पोखरा	२०००
१०६	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१	उद्यमशिलता विकास तालिम	८००
१०७	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.३६	COVID-१९ को कारण आफ्नो श्रम छोडी घर फर्केका श्रमीक हरूका लागि राङेजार सिर्जना गर्ने सिप विकास तालिम	८४००
१०८	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.३८	उद्यमशिलता प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम (कर्मचारी)	५००
१०९	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.३९	उद्यमशिलता प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम	१०००
११०	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.४०	उद्योग वाणिज्य प्रशासन तालिम (कर्मचारी)	४००
१११	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.४६	दलित जातिको लागि शिप विकास तालिम	२४००
११२	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.६.७	प्रदेशस्तरिय योजना तर्जुमा तथा प्रगती समिक्षा गोष्ठी	८००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
११३	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१२	कोसेली घर स्थापना तथा सञ्चालन	२०००
११४	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.१४१	जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको कार्यक्रम अनुगमन, मुल्यांकन र प्रतिवेदन तयारी	३००
११५	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१६८	विद्युतीय चुलो प्रोत्साहन कार्यक्रम	२००००
११६	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१५०	उपभोग्य सामग्रीको मूल्य तथा सूचना सम्बन्धी डिजिटल डिस्प्ले स्थापना	२०००
११७	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.४३	साझा सुविधा केन्द्र संचालन	५००
११८	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.४४	व्यवसायहरूको दर्ता अनुमती नविकरण खारेजी अनुगमन नियमन औद्योगिक सहजिकरण तथा प्रवर्द्धन कार्य नियमित गर्न सहजकर्ता नियक्ती	४९००
११९	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.४५	प्रदेश भित्र रहेका व्यापार व्यवसायहरूको तथ्यांक तथा लगतसंकलन अनुगमन तथा नियमन	५००
१२०	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.४७	उद्योग व्यवसायहरूको दर्ता नविकरण खारेजी सम्बन्धमा अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा प्रचारात्मक सामग्री वितरण	१९००
१२१	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.४९	प्रदेश स्तरमा उद्योग वाणिज्य सम्बन्धी विभिन्न तालिम पाठ्य सामग्री परिमार्जन	२००
१२२	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.१५	उपभोक्ता जनचेतनाको लागि सूचनामूलक जागरण अभियान	११००
१२३	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.२६	कुमाल, दलित र अन्य जातिको परम्परागत सीप र पेसालाई व्यवसाहिकरण गर्ने	१००००
१२४	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.३९	उद्योग, वाणिज्य, व्यवसाय दर्ता, नवीकरण र खारेजी सम्बन्धी प्रशिक्षण	५००
१२५	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.७	वजार अनुगमन र नियमन	१५००
१२६	उद्योग वाणिज्य तथा उपभोक्ता हकहित संरक्षण निर्देशनालय कास्की	कास्की	३११७१	११.५.१.१	पुऱीगत सुधार खर्च सा नि	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१२७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय,कास्की	कास्की	२२५१२	२.६.६.१२	COVID-१९ को कारण आफ्नो श्रम छोडी घर फर्केका श्रमीक हरूका लागि रोजगार सिर्जना गर्ने सिप विकास तालिम	५२०
१२८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय,कास्की	कास्की	२२५१२	२.६.६.९	उद्यमशिलता विकास तालीम	१३००
१२९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय,कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.३	कोभिड-१९ बाट प्रभावित भई रोजगार गुम्न गएका वर्ग तथा समुहलाई सिप मुलक तालिम सञ्चालन गर्ने	५००
१३०	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय,कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.८.६	उपभोक्ता हक अधिकार संरक्षण तथा प्रवर्द्धन, उपभोक्ता चेतना जागरण, कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा अनुगमन	२५०
१३१	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय,कास्की	कास्की	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरूको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१५००
१३२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय,कास्की	कास्की	३११७१	११.५.१.१	पुङीगत सुधार खर्च सा नि	१५००
१३३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५१२	२.६.६.११	उद्यमी सृजना तथा रोजगार शीप बीकास कार्यक्रम	१२००
१३४	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५१२	२.६.६.१२	COVID-१९ को कारण आफ्नो श्रम छोडी घर फर्केका श्रमीक हरूका लागि रोजगार सिर्जना गर्ने सिप विकास तालिम	१५००
१३५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५१२	२.६.६.९	उद्यमशिलता विकास तालीम	६५०
१३६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.१६.१	उपभोक्ता हकहित प्रवर्द्धनका लागि तालिम तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम सञ्चालन	३००
१३७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.८.६	उपभोक्ता हक अधिकार संरक्षण तथा प्रवर्द्धन, उपभोक्ता चेतना जागरण, कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा अनुगमन	५००
१३८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.८.८	मूल्य र कालोवजारी तथा कृत्रिम अभाव नियन्त्रण एवं नियमन	२४०
१३९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरूको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	२१००
१४०	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५१२	२.६.४.२	यूवा उद्यमशीलता शीप विकास तालीम	४००
१४१	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५१२	२.६.४.४१	महिला सशक्तिकरण तालिम	४००
१४२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५१२	२.६.४.४४	COVID-१९ को कारण आफ्नो श्रम छोडी घर फर्केका श्रमिकहरूका लागी रोजगार सिर्जना गर्ने सीप विकास तालिम	१२००
१४३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५१२	२.६.४.४५	जिल्ला स्थित स्थानीय तहहरूमा तालिम	४००
१४४	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५१२	२.६.५.५	उद्यमी सृजना तथा रोजगार सीप विकास कार्यक्रम	४००
१४५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.५.५१	उपभोक्ता शिक्षा तथा जागरण कार्यक्रम सञ्चालन	१००
१४६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.८.७	वजार अनुगमन र नियमन	५००
१४७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२६११	२.८.१.५	घरेलु कार्यालयका टिममा सामुहिक अनुगमन	२४०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१४८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरुको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१५००
१४९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५१२	२.६.४.१	उधमशिलता विकास तालीम	५४०
१५०	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५१२	२.६.४.२	यूवा उधमशीलता शीप विकास तालीम	४२०
१५१	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५१२	२.६.४.३	उधमी सृजना तथा राजेजगार शीप वीकास कार्यतःम	४४०
१५२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५१२	२.६.४.३७	COVID-१९ को प्रकोपका कारण बैदेशिक रोजगारी बाट स्वदेश फर्केका तथा स्वदेशमा रोजगारी गुमाएका श्रमिकहरुका लागि स्वोरोजगार मुलक तालिम कार्यक्रम	८००
१५३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.१४०	उपभोक्ता शिक्षा तथा बजार अनुगमन	४५०
१५४	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.३५	उद्योग तथा बाणिज्य प्रशासन सम्बन्धी कार्य	१५०
१५५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.७.६०	विगतमा कार्यालयहरुबाट सञ्चालन गरिएका सिप विकास तालिम कार्यक्रमको प्रभावकारिता अध्ययन	५००
१५६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२९	२.७.२८.४	उधमी अबलोकन भ्रमण	४५०
१५७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरुको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१५००
१५८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११२२	११.३.७.१२	कार्यालय प्रायोजनका लागि मेशिन औजार खरिद(कम्प्यूटर/ ल्यापटप/ प्रिन्टर/ सोलार/इन्भिटर आदि)	२४०
१५९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५१२	२.६.४.१	उधमशिलता विकास तालीम	६५०
१६०	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५१२	२.६.४.२	यूवा उधमशीलता शीप विकास तालीम	९००
१६१	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५१२	२.६.४.३	उधमी सृजना तथा राजेजगार शीप वीकास कार्यतःम	७५०
१६२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५१२	२.६.४.३७	COVID-१९ को प्रकोपका कारण बैदेशिक रोजगारी बाट स्वदेश फर्केका तथा स्वदेशमा रोजगारी गुमाएका श्रमिकहरुका लागि स्वोरोजगार मुलक तालिम कार्यक्रम	१२००
१६३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५१२	२.६.४.४	परम्परागत सीपमा आधारित व्यवसाय प्रवदन	५४५
१६४	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५१२	२.६.४.९	ढाका वस्तु विकास कार्यक्रम	११६२
१६५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.५.१४०	उपभोक्ता शिक्षा तथा बजार अनुगमन	१५०
१६६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.५.३५	उद्योग तथा बाणिज्य प्रशासन सम्बन्धी कार्य	१८०
१६७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरुको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१६८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११७१	११.५.२२.९	पुजिगत सुधार सा नि(कार्यालय पार्टेशन/कार्यालयको पर्खाल मर्मत/फाइल राख्ने फिक्स दराज निर्माण आदि)	१००
१६९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५१२	२.६.४.१	उद्यमशिलता विकास तालीम	८६४
१७०	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५१२	२.६.४.३	उद्यमी सृजना तथा राजेजगार शीप बीकास कार्यव्रःम	८६४
१७१	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५१२	२.६.५.३	उद्योग प्रब्रदन रोजगारीमुलक सञ्चेदारी कार्यक्रम	४३२
१७२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.५.१४८	जिल्ला स्तरीय उद्यम विकास समिति स्थानिय तहका प्रमुख आदिको सहभागितामा अनुङ्गमन	१००
१७३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मनाड	मनाड	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरूको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	७५०
१७४	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५१२	२.६.४.१	उद्यमशिलता विकास तालीम	८००
१७५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५१२	२.६.४.२	यूवा उद्यमशीलता शीप विकास तालीम	३३६
१७६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५१२	२.६.४.३	उद्यमी सृजना तथा राजेजगार शीप बीकास कार्यव्रःम	१००
१७७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५१२	२.६.५.१	उद्यमी स्तरोन्नति कार्यक्रम	४४८
१७८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरूको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	७५०
१७९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५१२	२.६.४.१	उद्यमशिलता विकास तालीम	१०५०
१८०	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५१२	२.६.४.२	यूवा उद्यमशीलता शीप विकास तालीम	७२०
१८१	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५१२	२.६.४.३६	COVID-१९ को कारण आफ्नो श्रम छोडी घर फर्केका श्रमीक हरूका लागि राजेजगार सिर्जना गर्ने सिप विकास तालिम	१६८०
१८२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५१२	२.६.४.३७	COVID-१९ को प्रकोपका कारण वैदेशिक रोजगारी बाट स्वदेश फर्केका तथा स्वदेशमा रोजगारी गुमाएका श्रमिकहरूका लागि स्वोरोजगार मुलक तालिम कार्यक्रम	१२६०
१८३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.१२.२	कोभिड १९ प्रभावित उद्यमीहरूलाई उद्यमशिलता तालिम	२८००
१८४	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.३	कोभिड-१९ बाट प्रभावित भई रोजगार गुम्न गएका वर्ग तथा समुहलाई सिप मुलक तालिम सञ्चालन गर्ने	२८००
१८५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरूको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१५००
१८६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५१२	२.६.४.१	उद्यमशिलता विकास तालीम	१००१
१८७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५१२	२.६.४.२	यूवा उद्यमशीलता शीप विकास तालीम	११००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (₹.हजारमा)
१८८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५१२	२.६.४.४	परम्परागत सीपमा आधारित व्यवसाय प्रवदन	११००
१८९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.११.२	खाद्य वस्तुको गुणस्तरियताका लागि बजार अनुगमन तथा नियमन	२७५
१९०	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.५.१.३८	मेला महोत्सव सहयोग	१५०
१९१	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.७.३३	अन्तर जिल्ला उद्यमी भ्रमण	२५०
१९२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरूको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१५००
१९३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५१२	२.६.४.१	उद्धमशिलता विकास तालीम	१००
१९४	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५१२	२.६.४.२	यूवा उद्धमशीलता शीप विकास तालीम	४००
१९५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५१२	२.६.४.३	उद्यमी सृजना तथा राइजगार शीप बीकास कार्यत्रःम	६६०
१९६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५१२	२.६.४.३६	COVID-१९ को कारण आफ्नो श्रम छोडी घर फर्केका श्रमीक हरूका लागि राइजगार सिर्जना गर्ने सिप विकास तालिम	४००
१९७	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.५.३५	उद्योग तथा बाणिज्य प्रशासन सम्बन्धी कार्य	१००
१९८	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.८.७	बजार अनुगमन र नियमन	३००
१९९	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरूको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१५००
२००	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५१२	२.६.४.१	उद्धमशिलता विकास तालीम	७२०
२०१	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५१२	२.६.४.३७	COVID-१९ को प्रकोपका कारण बैदेशिक रोजगारी बाट स्वदेश फर्केका तथा स्वदेशमा रोजगारी गुमाएका श्रमिकहरूका लागि स्वोरोजगार मुलक तालिम कार्यक्रम	१५००
२०२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५१२	२.६.४.४	परम्परागत सीपमा आधारित व्यवसाय प्रवदन	६००
२०३	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५१२	२.६.५.३	उद्योग प्रब्रदन रोजगारीमुलक साझेदारी कार्यक्रम	६००
२०४	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.११.२	खाद्य वस्तुको गुणस्तरियताका लागि बजार अनुगमन तथा नियमन	१००
२०५	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.१६.१	उपभोक्ता हकहित प्रवर्द्धनका लागि तालिम तथा प्रशिक्षण कार्यक्रम सञ्चालन	१००
२०६	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११२२	११.३.२२.३	दलित, विपन्न, तथा परम्परागत सिप भएकाहरूको व्यावसायिक विकासका लागि उपकरण तथा प्रविधि हस्तान्तरण	१५००
२०७	वन निर्देशनालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.५७	विश्व शान्ति जैविक विविधता उद्धानको संरक्षण र विकास	१३१३
२०८	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२१.२४२	सामुदायिक वन, कबुलियती वन, साझेदारी वन, निझी वन, कृषि वन तथा जडीबुटी विकास सम्बन्धी कार्यक्रमहरूको अनुगमन, मूल्यांकन, र प्रतिवेदन तयारी	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२०९	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२१.२४३	मानव बन्यजन्तु ढन्द, बन्यजन्तु उद्धार, बन्यजन्तु संरक्षण सम्बन्धी कार्यको अनुगमन, मूल्यांकन र प्रतिवेदन तयारी	३००
२१०	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२१.२४४	भू संरक्षण, जलाधार व्यवस्थापन र प्राकृतिक प्रकोप नियन्त्रण सम्बन्धी कार्यक्रमको अनुगमन, मूल्यांकन र प्रतिवेदन तयारी	३००
२११	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१४०	वन बन्यजन्तु अपराध तथा उजुरी छानबिन (अ.दु.अ. आयोगबाट प्राप समेत)	२००
२१२	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.५८	हिमाली क्षेत्रमा कस्तुरी मृग संरक्षण तथा प्रजनन विकास कार्यक्रम	१५०००
२१३	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	११.३.२२.१	वन सर्वेक्षण तथा मापन सम्बन्धि उपकरण खरिद	१३००
२१४	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११५७	११.४.१७.८८	पन्चासे संरक्षित वन क्षेत्रमा सुनाखरी पार्क स्थापना तथा व्यवस्थापन	१०००
२१५	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.३०.२	वन क्षेत्रको रणनीतिक वर्गीकरण, नक्सांकन र योजना तर्जुमा	२०००
२१६	वन निर्देशनालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.३०.३	प्रदेशको भूक्षय तथा पहिरोको अध्ययन तथा जोखिम नक्साङ्कन र प्रोफाइल तयारी	२०००
२१७	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.२९	फलफुल तथा बहुउपयोगी विरुवा खरीद वितरण	४००
२१८	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलता योजना)	५१०
२१९	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.३२	विरुवा उत्पादन- (विभिन्न प्रकारका रुख काष्ठ तथा बहुउपयोगि प्रजाति (हजारमा) (स्थानीय माग र अनुकूलता बमोजिम)	१९५०
२२०	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.४	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	४००
२२१	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.५०	कवुलियती वन कार्य योजना नविकरण	११०
२२२	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.५१	निजी नसरी स्थापनाका लागि अनुदान/विरुवा उत्पादन अनुदान	४५०
२२३	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.५२	स्थानीय वन समूह मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	४५०
२२४	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.५३	वन विउ वर्गीचा/प्रदर्शनी प्लट मर्मत तथा स्तरोन्तती	६००
२२५	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१९.५६	सामुदायिक वनमा उद्यमशीलता अभिवृद्धि	१०००
२२६	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२०.२	वृक्षारोपण सहयोग	३००
२२७	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२०.५५	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन तथा वितरण	१०००
२२८	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षारोपण	११००
२२९	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव बन्यजन्तु ढन्द व्यवस्थापन तथा बन्यजन्तु उद्धार	६००
२३०	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.१०६	बन्यजन्तु संरक्षणको लागि रयापिड रेसपोन्स टिम परिचालन	१००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२३१	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.१२४	एक क्लष्टर एक उत्पादनः अमृसो, भूईकटहर, अलैची, बँस तथा अन्य रंग काष्ठ वन पैदावर	३००
२३२	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.१३३	वन अपराध नियन्त्रणको लागि मिडिया परिचालन	१००
२३३	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.१३८	दिगो वन व्यवस्थापन कार्य योजना कार्यान्वयन सहयोग	५००
२३४	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.१४१	सामुदायिक वनमा Fruit Forestry model स्थापना (वृक्षरोपण, संरक्षण)	१०७८
२३५	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.२७	वाहू य मिचाहा प्रवातिको नियन्त्रण	३००
२३६	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.३३	एक सा.व. एक संरक्षण पालेखी निर्माण	४५०
२३७	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.४६	वन अतिक्रमण हटाइ व्यवस्थापन	३००
२३८	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.८९	कवूलियती वनमा सामाजिक परिचालन सेवा	४२०
२३९	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.९०	कवूलियती वन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वन व्यवस्थापन स्थलगत अभ्यास, नेतृत्व विकास/अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालिम)	१००
२४०	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२१.९५	सा.व.उ.स.अनुगमन तथा निरीक्षण र प्रतिवेदन तयारी	३३०
२४१	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२३.४	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणको लागि गस्ती परिचालन	५००
२४२	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२३.५	वन तथा बन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	१००
२४३	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२३.६	वन अपराधको सूचना संकलन	१००
२४४	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.८९	बरालबोट हरियाली उद्यान निर्माण सिरानचोक ३	५००
२४५	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.९४	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूको सुदूधिकरण तथा व्यवस्थापन	३००
२४६	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.५.१०४	बन्यजन्तु संरक्षणको लागि प्रचार प्रसार स्कुल शिक्षा कार्यक्रम समेत	४००
२४७	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.५.१०५	कृषी वन प्रणाली प्रवर्धन कार्यक्रम	७९०
२४८	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.५.१०७	सामुदायिक वनमा बैज्ञानिक वन व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन सहयोग	२५००
२४९	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.५.१२५	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	६००
२५०	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.६.७	सा.व.उ.स.मा लेखा तथा अभिलेख व्यवस्थापन तालिम	१५०
२५१	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	५००
२५२	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५९	११.४.१९.१४६	लिगलिगकोट हरियाली उद्यान पालुङ्गटार २	१०००
२५३	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५९	११.४.२२.३८	सामुदायिक वनमा हरित पार्क निर्माण	५००
२५४	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५९	११.४.२२.४१	पर्यटकीय महत्वको गोरखनाथ आश्रमको जिर्ण मन्दिर पुन निर्माण	५००
२५५	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५९	११.४.२२.४३	विद्यालय तथा कलेजमा हरियाली उद्घान निर्माण	३००
२५६	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५९	११.४.२२.९६	सन्तानेश्वर महादेव पार्क शहिद लखन गापा	७००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२५७	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५९	११.४.२२.९७	थानीथान हरियाली उद्यान निर्माण अजिरकोट	१०००
२५८	डिभिजन वन कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११६१	११.१.३.३	अफिस/कार्यालय मर्मत तथा तालिम हल अपग्रेड	२०००
२५९	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१२.१	नरभक्षी चितुवा नियन्त्रण र व्यवस्थापन	२५०
२६०	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१३.२	विरुवा उत्पादन	६००
२६१	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१९.१७	शाही सडक किनारा वृक्षारोपण तथा हरीत प्रवद्धन कार्यक्रम	३५०
२६२	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१९.२९	फलफुल तथा बहुउपयोगी विरुवा खरीद वितरण	५००
२६३	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	१३५०
२६४	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१९.४	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	४००
२६५	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१९.५०	कवुलियती वन कार्य योजना नविकरण	२००
२६६	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१९.५४	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह संस्थागत सुदृढिकरण तथा लेखा व्यवस्थापन कोचिङ्ग तथा क्षमता अभिवृद्धि	३६०
२६७	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२०.५५	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन तथा वितरण	५००
२६८	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षारोपण	५००
२६९	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव बन्यजन्तु ढन्द व्यवस्थापन तथा बन्यजन्तु उद्धार	३००
२७०	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.११७	बन्यजन्तु उद्धारको लागि सामाग्री खरीद	१००
२७१	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.१४१	सामुदायिक वनमा Fruit Forestry model स्थापना (वृक्षारोपण, संरक्षण)	५००
२७२	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.१४२	वर पिपलको चौतारी संरक्षण	५००
२७३	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.२२२	हरित वाल उद्धान निर्माण, सौभाग्योदय नमुना मा. वि., राइनास ४, सातविसे	१०००
२७४	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.२२३	हरित उद्धान निर्माण, अमर मा.वि., मस्याइङ्गी ३	५००
२७५	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.२२४	हरित उद्धान निर्माण, बागेश्वरी मा.वि., दुधपोखरी २, विचौर	६९०
२७६	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.२९	सामुदायिक वनमा बैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	८००
२७७	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.३	वन अतिव्रमण हटाइ व्यवस्थापन	१००
२७८	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.३०	वन अपराध नियन्त्रण	१००
२७९	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२१.९५	सा.व.उ.स.अनुगमन तथा निरीक्षण र प्रतिवेदन तयारी	३००
२८०	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२३.५	वन तथा बन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	१००
२८१	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२५.१५६	कुरानकोट, पर्यटन पर्वर्धन तथा विकास	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२८२	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२५.९४	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुको सुदृधिकरण तथा व्यवस्थापन	३००
२८३	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.१०८	सामुदायिक वनमा वन व्यवस्थापन सहयोग	७२०
२८४	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.११०	सब डिभिजन स्तरीय सा.व.उ.स. को अन्तरक्रिया गोष्ठी	१८०
२८५	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.११५	कवुलियति वनमा लेखा तथा अभिलेख व्यवस्थापन तालिम	२००
२८६	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.११६	जिविकोपार्जन सुधार योजना तयारी तथा कार्यान्वयन सहयोग	२५०
२८७	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.११७	एक क्लाइर एक उत्पादन कार्यक्रम	२००
२८८	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.११८	सामाजिक परिचालन सेवा (समूह सहयोगी)	१२८०
२८९	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.१२४	जडिवुटी उत्पादन, संकलन, प्रशोधन, भण्डारण र वजारीकरण तालिम	१५०
२९०	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.१२५	जडिवुटी विरुद्ध उत्पादन	४००
२९१	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.१२६	नर्सरी मर्मत	१२०
२९२	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.१३३	निजी नर्सरीमा विरुद्ध उत्पादन	७५०
२९३	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.१३४	कृषि वन प्रवर्धन तथा विकास	५००
२९४	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.५.१०	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपरभाईजरबाट)	३००
२९५	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.६.१	वन संरक्षणा कार्यक्रम वन अपराध नियन्त्रणको लालिंग गर्स्ती परिचालन	३००
२९६	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.८.३८	उपभोक्ता हरलाई वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तालिम	१५०
२९७	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	२०००
२९८	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५९	११.४.२२.३५	हरित बाल उद्घान निर्माण विरौटा, राइनास ३, लमजुङ	१०००
२९९	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५९	११.४.२२.३८	सामुदायिक वनमा हरित पार्क निर्माण	१०००
३००	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५९	११.४.२२.७५	डा. हर्क गुरुङ स्मृति हरित पार्क निर्माण, मर्स्याङ्गी ७	५००
३०१	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५९	११.४.२२.७६	मदन आश्रित स्मृति हरित पार्क निर्माण, वेशीसहर ११	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३०२	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५९	११.४.२२.७७	दामराङ्ग हरित पार्क निर्माण, दोर्दी ४	५००
३०३	डिभिजन वन कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५९	११.४.२२.७८	इलम पोखरी हरित पार्क निर्माण, दुध पोखरी ४	५००
३०४	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.११	वन्यजन्तु संरक्षण सम्बन्धी प्रचार प्रसार	१८०
३०५	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.१४	वन्य जन्तु संरक्षण सम्बन्धी जनचेतना गोष्टेषि	३२०
३०६	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.१७	शाहरी सडक किनारा वृक्षारोपण तथा हरीत प्रवद्धन कार्यक्रम	१०००
३०७	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.१८	जडिबुटी उत्पादक संकलक तथा व्यापारी विच अन्तक्रिया गोष्टी	१००
३०८	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुह गठन, दर्ता, कार्ययोजना तयारी तथा वन हस्तान्तरण परिवर्तन्यामा सहजिकरण	१४०
३०९	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.२२	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	१०००
३१०	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलता योजना)	७५०
३११	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.३२	विरुवा उत्पादन- (विभिन्न प्रकारका रुख काष्ठ तथा वहुउपयोगि प्रजाति (हजारमा) (स्थानीय माग र अनुकूलता बमोजिम)	७५०
३१२	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.४	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	४००
३१३	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.५३	वन विउ वर्गेचा/प्रदर्शनी प्लाट मर्मत तथा स्तरोन्नती	२००
३१४	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.६	अभिलेख व्यवस्थापन तथा लेखा तालिम	४००
३१५	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१९.९	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको अनुगमन तथा मूल्यांकन	४९५
३१६	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२०.५५	बहवर्षीय विरुवा उत्पादन तथा वितरण	१५००
३१७	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षारोपण	१२००
३१८	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	८००
३१९	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१२०	सार्वजनिक स्थल/गाउँ नगर/कार्यालय परिसर सरसफाइ वृक्षारोपण समेत	२००
३२०	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१२१	कवुलियती बनको अनुगमन तथा निरीक्षण	२४३
३२१	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१२२	कवुलियती बनको अनुगमन तथा मूल्यांकन प्रतिवेदन तयारी	१००
३२२	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१२३	पुराना एवं निस्कृयक.व.स. सशक्तिकरण एवं जिवीकोपार्जन सुधार योजना कार्यान्वयन सहयोग अनुदान	१२००
३२३	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१२४	एक क्लष्टर एक उत्पादन: अमृसो, भूईकटहर, अलैची, बँस तथा अन्य गह काष्ठ वन पैदावर	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३२४	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१२५	भुइँधाँस डालेघाँस जडिवुटीको विउ तथा अमूसोको गाना खरिद तथा वितरण एवं व्यवस्थापन	२००
३२५	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१२७	कवुलियती वनको कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा कार्यालय संचालन खर्च	३००
३२६	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१२९	वन व्यावस्थापनका लगी मेसिनरी औजार खरिद	३००
३२७	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१३०	वनगस्तीका सवारी साधन ईन्धन तथा मर्मत सम्भार	३००
३२८	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१३१	वनगस्तीका सवारी ईन्धन र संचार खर्च	१२०
३२९	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१३३	वन अपराध नियन्त्रणको लागि मिडिया परिचालन	१५०
३३०	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१३७	कृषि वन प्रणाली मोडल तथा प्रदर्शनी प्लाट स्थापना	१०००
३३१	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१४०	स्थानीय वन समूह र सा.व.उ.स. मार्फत विरुद्ध उत्पादन सहयोग र अनुदान (वस्तुगत र नगद)	४५०
३३२	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१४१	सामुदायिक वनमा Fruit Forestry model स्थापना (वृक्षरोपण, संरक्षण)	२१००
३३३	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१४२	वर पिपलको चौतारी संरक्षण	४००
३३४	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१४९	गा.पा., न.पा. र सा.व.सग अन्तरक्रिया वैठक	२००
३३५	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१५०	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन विकास सहयोग कार्यक्रम	१०००
३३६	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१५२	विद्यालय वातावरण सचेतना तथा वृक्षरोपण कार्यक्रम	४००
३३७	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.१५३	सामुदायिक वनहरूमा वन संवर्धन कार्य (Thinning, pruning, Singling, ४D removal) काठ दाउरा उत्पादन, रोजगारी प्रवर्धन अनुदान	६००
३३८	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.२	वन अितकत्रमण हटाइ व्यवस्थापन	३००
३३९	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.२०५	फलफुल विरुद्ध खरिद र वितरण	६००
३४०	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.२०६	गतर्वाका विरुद्धहरूको सभार व्यवस्थापन	२००
३४१	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.२०८	हरित पार्क निर्माण	२५००
३४२	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.२५८	शहिद चन्द्र नेपाली स्मृती हरियाली उद्यान व्यास १ (भानुभक्त क्याम्पस नजिक छात्रावास परिसर)	५००
३४३	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.२७	वाह य मिचाहा प्रवातिको नियन्त्रण	४००
३४४	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.३३	एक सा.व. एक संरक्षण पालेखरी निर्माण	१०००
३४५	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.४३	जडिवुटी उत्पादन खेती विस्तार भण्डार	५००
३४६	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.६.१	वन डेलो सामाग्री खरिद	५००
३४७	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२१.९	वन डेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	५००
३४८	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२३.४	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	४००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३४९	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२३.५	वन तथा बन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्राको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्रा दायरी	२००
३५०	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२३.६	वन अपराधको सूचना संकलन	१००
३५१	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.९४	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन	४००
३५२	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.५.५	सामुदायिक वनको वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	१००
३५३	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.५.८	नरसीरी मर्मत सुधार	१८०
३५४	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.५.९०	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपरभाईजरबाट)	३००
३५५	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.५.९१	सामाजिक परिचालन सेवा (समूह परिचालनको अनुदान सहयोग)	३००
३५६	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.५.९६	वेव पोर्टल र मोबाइल एप्स निर्माण	१५०
३५७	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नरसीरी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	५००
३५८	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५७	११.४.१७.८३	भिमाद धुन्दुर वनस्पति तथा पन्थी उद्यान केन्द्र स्थापना, मोहरिया, भिमाद ९ तनहुँ	२०००
३५९	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५९	११.४.२२.१००	जङ्गल पार्क निर्माण आबु २ ढकालथर	५००
३६०	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५९	११.४.२२.९८	शहीद पार्क शुक्लागण्डकी २	५००
३६१	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह गठन, दर्ता, कार्ययोजना तयारी तथा वन हस्तान्तरण परिक्रमामा सहजिकरण	१२५
३६२	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.२२	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	२००
३६३	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	८२५
३६४	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.३२	विरुवा उत्पादन- (विभिन्न प्रकारका स्ख काष तथा वहुउपयोगि प्रजाति (हजारमा) (स्थानीय माग र अनुकूलता बोजिम)	७५०
३६५	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.४	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	५४०
३६६	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.५१	निजी नरसीरी स्थापनाका लागि अनुदान/विरुवा उत्पादन अनुदान	७५०
३६७	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.५२	स्थानीय वन समूह मार्फत विरुवा उत्पादन सहयोग/अनुदान	३००
३६८	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.५३	वन विउ वर्गैचा/प्रदर्शनी प्लाट मर्मत तथा स्तरोन्नती	२५०
३६९	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.५४	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह संस्थागत सुदृढिकरण तथा लेखा व्यवस्थापन कोविझ तथा क्षमता अभिवृद्धि	३००
३७०	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.५६	सामुदायिक वनमा उद्यमशीलता अभिवृद्धि	५००
३७१	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१९.९	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको अनुगमन तथा मुल्यांकन	४६२
३७२	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२०.२	वृक्षारोपण सहयोग	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३७३	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२०.५५	बहुवर्षीय विरुद्धा उत्पादन तथा वितरण	२५०
३७४	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षरोपण	५००
३७५	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव बन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा बन्यजन्तु उद्धार	२००
३७६	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.११७	बन्यजन्तु उद्धारको लागि सामाग्री खरीद	१००
३७७	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.१२०	सार्वजनिक स्थल/गाउँ नगर/कार्यालय परिसर सरसफाइ वृक्षरोपण समेत	१५०
३७८	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.१४१	सामुदायिक वनमा Fruit Forestry model स्थापना (वृक्षरोपण, संरक्षण)	५००
३७९	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.२५२	पोखराको सेती नदी किनारमा शान्ति वन वाटिकाको विकास	१०००
३८०	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.२५३	अम्बरेश्वर सन्धार साश्रम पार्क निर्माण पोखरा १९ तल्लो काउरे	१०००
३८१	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.२५४	शितलगुमामा हरियाली उद्यान निर्माण अन्नपूर्ण ४	५००
३८२	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.२५५	गोल्याङ्ग झुप्राङबोट पर्यापर्यटन कार्यक्रम पोखरा १६	५००
३८३	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.२६	पञ्चवर्षीय वन व्यवस्थापन कार्य याइजना तयारी (IEE समेत)	४००
३८४	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.२६२	जिरो किमिदेखि बारलुड बसपार्कसम्म सडक किनार हरियाली कार्यक्रम पोखरा ५	५००
३८५	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२१.४६	वन अतिक्रमण हटाइ व्यवस्थापन	२००
३८६	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२३.२	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	४००
३८७	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२३.४	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	२५०
३८८	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२३.५	वन तथा बन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	३००
३८९	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.६	अदालतवाट वकपत्रको लागि वोलावट हुँदाको लागि भत्ता	१००
३९०	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१०४	बन्यजन्तु संरक्षणको लागि प्रचार प्रसार स्कुल शिक्षा कार्यक्रम समेत	२००
३९१	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१०५	कृषी वन प्रणाली प्रवर्धन कार्यक्रम	१०००
३९२	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१०६	निर्जी वन/कृषी वन प्रवर्धनका लागि प्रचार प्रसार सामाग्री उत्पादन तथा वितरण	१००
३९३	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१२३	सामुदायिक वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन कार्ययोजना कार्यान्वयन अभियुक्तिकरण	१५०
३९४	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.६३	पचमैया प्राणी उद्यान विकास तथा बन्यजन्तु उद्धार केन्द्र संचालन	१५०००
३९५	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.९	कृषि वन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	५००
३९६	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५७	११.४.१७.५९	डिभिजन वन कार्यालय तथा आवास मर्मत संभार एवं संरचना सुधार	७००
३९७	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	८००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३९८	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५७	११.४.१७.८५	नवआदर्श हरियाली उद्यान पोखरा १६	५००
३९९	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.१९.३१	वर पिपल चौतारी संरक्षण र व्यवस्थापन	५००
४००	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.४४	हरित पार्क निर्माण, समिवर, माछापुच्छे ४ कास्की	१५००
४०१	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.४५	ऐतिहासिक ठूलीपोखरीमा हरित उद्यान निर्माण लामाचौर पोखरा	१५००
४०२	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.९४	कुलमण्डल पार्क कास्कीकोट	५००
४०३	डिभिजन वन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.९५	रुपा ७ इन्द्रगुफामा पर्याप्तियन्त प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
४०४	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.१०.१	सामुदायिक वनमा प्रमुख प्रजातिको जडिवुटीको माईजात तथा संकलन योजना तयारी	५००
४०५	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.१०.२	सामुदायिक वनमा खेति विस्तार, तालिम, विरुवा उत्पादन तथा खरिद वितरण	५००
४०६	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.१३.१	नरसी निर्माण तथा मर्मत	३००
४०७	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.१३.३	सहरी हरित पार्क स्थापना तथा मर्मत	२५९७
४०८	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.१९.२२	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	१०००
४०९	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२०.५४	लहरे पिपल तथा बैंस जस्ता प्रजातिको ठुला कटीङ्ग विरुवा उत्पादन तथा वितरण	४५०
४१०	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.५.३	लोपोन्मुख प्रजातीको संरक्षण अध्ययन अनुसन्धान समेत	५००
४११	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.६.१	वन संरक्षणा कार्यक्रम वन अपराध नियन्त्रणको लालिंग गस्ती परिचालन	२००
४१२	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.६.२	सिसासार क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	५९३
४१३	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.६.५	मानव वन्यजन्तु दन्द व्यवस्थापन अध्ययन तथा जनचेतना अभिवृद्धि	५००
४१४	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.६.८	सा.व.उ.स.मा वन सम्बर्धन तालिम	१००
४१५	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.६.९	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	२५०
४१६	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.९.१	सामुदायिक वनहरूको अनुगमन तथा वार्षिक प्रतिवेदन	१००
४१७	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.९.४	सामुदायिक वनमा मचान निर्माण	४००
४१८	डिभिजन वन कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नरसी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	२०००
४१९	डिभिजन वन कार्यालय, मुस्ताङ	मुस्ताङ	२२५२२	२.७.१९.२२	जडिवुटी विरुवा उत्पादन	६००
४२०	डिभिजन वन कार्यालय, मुस्ताङ	मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२०.५४	लहरे पिपल तथा बैंस जस्ता प्रजातिको ठुला कटीङ्ग विरुवा उत्पादन तथा वितरण	९००
४२१	डिभिजन वन कार्यालय, मुस्ताङ	मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२३.२	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	२००
४२२	डिभिजन वन कार्यालय, मुस्ताङ	मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२५.४	डिभिजन वन कार्यालयको पञ्च वर्षीय योजना तयारि IEE समेत	६००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४२३	डिभिजन वन कार्यालय, मुस्ताङ्ग	मुस्ताङ्ड	२२५२२	२.७.५.११	हाइटेक नरसी स्थापना एवं पुरानो नरसी स्तर उन्नती	२०००
४२४	डिभिजन वन कार्यालय, मुस्ताङ्ग	मुस्ताङ्ड	२२५२२	२.७.५.३	लोपोन्मुख प्रजातीको संरक्षण अध्ययन अनुसन्धान समेत	५००
४२५	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.१२.१	नरभक्षी चितुवा नियन्त्रण र व्यवस्थापन	४००
४२६	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.१९.११	वन्यजन्तु संरक्षण सम्बन्धी प्रचार प्रसार	१००
४२७	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	१०५०
४२८	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.१९.४	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	३००
४२९	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.१९.५३	वन विउ वर्गैचा/प्रदर्शनी प्लाट मर्मत तथा स्तरोन्नती	५००
४३०	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.१९.५६	सामुदायिक वनमा उद्यमशीलता अभिवृद्धि	३००
४३१	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.१९.९	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको अनुगमन तथा मुल्यांकन	३४८
४३२	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२०.५५	बहुविधि विरुद्ध उत्पादन तथा वितरण	३००
४३३	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षारोपण	५००
४३४	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	६००
४३५	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१३८	दिगो वन व्यवस्थापन कार्य योजना कार्यान्वयन सहयोग	३००
४३६	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१५६	समस्या ग्रस्त तथा हानीकारक वन्यजन्तु व्यवस्थापन	४००
४३७	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१७९	स्थानिय तह / सब डिभिजन स्तरीय वन, वनस्पति, वन्यजन्तु, जडिबुटी, जैविक विविधता संरक्षण व्यवस्थापन योजना निर्माण	१८०
४३८	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१८०	वातावरण मैत्री बाँसजन्य सामाजी उत्पादन, उद्यम स्थापना/ विकास सहयोग Green Bamboo Dustbin, Bamboo treeguard, अमृसोको कुचो आदी)	१००
४३९	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१८१	सामुदायिक वनमा पर्यापर्यटन (Rock Climbing, Cannoning, Caving जस्ता साहसिक पर्यटन स्थापना/ विकास सहयोग समेत)	५००
४४०	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१८२	वन संवर्द्धन प्रणालीमा आधारित सामुदायिक वनको कार्ययोजना तयारी	४००
४४१	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१८३	डेढेलो संवेदनशिल वन क्षेत्रमा पानी पोखरी निर्माण/ ताल तलैया संरक्षण	२००
४४२	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१८५	वन अपराध नियन्त्रणमा प्रभावकारी जनशक्ति परिचालन (फिल्ड गियर तथा स्टेशनरी खरिद)	३००
४४३	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१८७	लाप्सी प्रशोधन केन्द्र स्थापना/ स्तरोन्नती सहयोग	४००
४४४	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१९०	सडक किनारा वृक्षारोपण तथा पर्यटक पदमार्ग सौदर्यवर्द्धक वृक्षारोपण	८००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४४५	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१९१	चितुवाबाट पशुधनको सुरक्षार्थ खोर/ गोठ सुधार कार्यक्रम	२००
४४६	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१९२	बन्यजन्तु संरक्षणका लागि र्यापिड रेस्पोन्स टिम गठन, परिचालन (सामाग्री खरिद समेत)	४५०
४४७	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.१९३	बन्यजन्तु संरक्षणार्थ पानीको श्रोत व्यवस्थापन (Wildlife Water Hole Management) / पोखरी निर्माण	२८०
४४८	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२	बन अितकत्रमण हटाइ व्यवस्थापन	२००
४४९	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२१०	उहेरे देउराली पर्यापर्यटन पर्वर्धन कार्यक्रम	९०४
४५०	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२१७	सिढ्हेश्वर प्रावीमा हरियाली बाल उद्यान निर्माण, कुनपा १० तमादी	४००
४५१	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२१८	दालपोखरी प्राविमा हरियाली बाल उद्यान निर्माण, कुश्मा नपा ३, दुर्लुड	४००
४५२	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२६४	पिस पार्क कुनपा ५	५००
४५३	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.२७	वाह्य मिचाहा प्रवातिको नियन्त्रण	४००
४५४	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.३०	बन अपराध नियन्त्रण	१००
४५५	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.६.५	बन डेढलो सम्बन्धी प्रचार प्रसार (सामग्री प्रकाशन, रेडियो, टिटीमा विज्ञापन)	१५०
४५६	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.८.७	विद्यालय परिसर हरित प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६००
४५७	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२१.९	बन डेढलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	५५७
४५८	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२३.२	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	६००
४५९	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२३.४	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	७००
४६०	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२३.५	बन तथा बन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	१२०
४६१	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२३.६	बन अपराधको सूचना संकलन	१००
४६२	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.७	बन्यजन्तुवाट भएको क्षतिको राहत वितरण जाँचवुज	१००
४६३	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२५.९४	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन	३००
४६४	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.५.१०८	सामुदायिक वनमा बन व्यवस्थापन सहयोग	९००
४६५	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.५.९	कृषि बन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	४००
४६६	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.६.२	सिमसार क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	५००
४६७	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५७	११.४.१७.३	नसरी ममर्त	१५०
४६८	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५७	११.४.१७.७०	विरुवा उत्पादन (विभिन्न प्रकारका काष तथा बहुउपयोगी प्रजाति) (Covid-१९ को प्रभावले स्वदेश फर्केका युवा लक्षित पशुपालन प्रवर्द्धनका लागि डाले घाँस तथा बहुउपयोगी विरुवा उत्पादन) (हजारमा)	९००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४६९	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नरसरी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	१०००
४७०	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५७	११.४.१७.७६	विसे पन्त हरियाली उद्यान निर्माण खौलाचोक	१०००
४७१	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५७	११.४.१७.७७	जैमिनीघाट धार्मिक वन संरक्षण तथा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	२०००
४७२	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.१९.१३७	हरियाली उद्यान पार्क, रानीपानी, पर्वत	५००
४७३	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.१९.१३८	दुर्गदीवी पार्क वहाकी लिङ्सिड विहारी पर्वत	५००
४७४	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.८६	लुप्राड पार्क जलजला ८	४५०
४७५	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१९.१७	शहरी सडक किनारा वृक्षारोपण तथा हरीत प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
४७६	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१९.२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुह गठन, दर्ता, कार्ययोजना तयारी तथा वन हस्तान्तरण प्रिक्रियामा सहजिकरण	१००
४७७	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१९.२२	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	१०००
४७८	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	६००
४७९	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१९.३२	विरुवा उत्पादन- (विभिन्न प्रकारका रुख काष्ठ तथा वहुउपयोगी प्रजाति (हजारमा) (स्थानीय माग र अनुकूलता बमोजिम)	७५०
४८०	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१९.४	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	१२०
४८१	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१९.९	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको अनुगमन तथा मुल्यांकन	४५९
४८२	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२०.४१	घाँस विकास तथा डालेघाँस रोपण (कृषि वन विकास) (अन्य)	२२५
४८३	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षारोपण	५००
४८४	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव बन्धजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा बन्धजन्तु उद्धार	१५०
४८५	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.१०५	डेढेलो नियन्त्रणको लागि सुक्खा वन क्षेत्रमा पोखरी निर्माण तथा ताल तलैया सरक्षण	६००
४८६	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.११९	वन अतिक्रमण नियन्त्रण	३००
४८७	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.१३५	लोपोन्मुख तथा संकटापत्र जडीबुटीको अध्ययन तथा प्रोफाइल तयारी	५००
४८८	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.१४१	सामुदायिक वनमा Fruit Forestry model स्थापना (वृक्षरोपण, संरक्षण)	१०००
४८९	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.२६३	लामार्गे थानडाँडामा पर्याप्त विकास कार्यक्रम	६००
४९०	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.२६५	मनकामना मन्दिर परिसरमा हरियाली उद्यान निर्माण पुनर्पा १२	५००
४९१	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.४४	पकेट क्षेत्रमा जडिबुटी खेती विस्तार	३४०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४९२	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.६.५	वन डेलो सम्बन्धी प्रचार प्रसार (सामग्री प्रकाशन, रेडियो, टिटी.भीमा विज्ञापन)	१००
४९३	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२१.७८	वहुवर्षीय विरुद्धा उत्पादन -वर पिपल स्वामी कपुर असोक पारीजात विरेन्द्रफुल राजवृक्ष आदि	१२५०
४९४	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२३.२	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	३००
४९५	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२३.४	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	५००
४९६	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२५.८५	गोरखा स्मारक साल्मेडाँडालाई पर्यटकीय क्षेत्रको रूपमा विकास, स्याङ्गजा	५००
४९७	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२५.९४	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन	३००
४९८	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.५.९	कृषि वन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	१०००
४९९	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५७	११.४.१७.५९	डिभिजन वन कार्यालय तथा आवास मर्मत संभार एवं संरचना सुधार	१५००
५००	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नर्सरी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	५००
५०१	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.१९.३१	वर पिपल चौतारी संरक्षण र व्यवस्थापन	१०००
५०२	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.२२.१०२	थाम डाँडा पार्कको पर्यटकीय विकास, वालिङ्ग ६	८००
५०३	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.२२.४३	विद्यालय तथा कलेजमा हरियाली उद्घान निर्माण	६००
५०४	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.२२.४६	हरित पार्क निर्माण आधिखोला-५, बराय, स्याङ्गजा	५००
५०५	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.२२.८९	सातधार पर्याप्तिटन कार्यक्रम चापाकोट १०	६००
५०६	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.२२.९२	लड्डाकोट कपुर्दी हरियाली उद्घान निर्माण गल्याड ७	५००
५०७	डिभिजन वन कार्यालय, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.२२.९३	अकला पर्याप्तिटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम वालिड १२	५००
५०८	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.१७	शहरी सडक किनारा वृक्षारोपण तथा हरीत प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७३०
५०९	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.२५	कृषि वन सम्बन्धी अभियुक्तीकरण	१२०
५१०	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	७५०
५११	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.३०	स्थानिय वन समुह सा.व.उ.स. मार्फत विरुद्धा उत्पादन सहयोग। अनुदान	३००
५१२	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.३२	विरुद्धा उत्पादन- (विभिन्न प्रकारका रुख काष्ठ तथा वहुउपयोगि प्रजाति (हजारमा) (स्थानीय माग र अनुकूलता बयोजिम)	१५००
५१३	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.३३.३	जडिबुटी खेतीका लागि अनुदान	३०००
५१४	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.४	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	७२०
५१५	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.४२	आयमुलक फलफुल विरुद्धा खरिद र वितरण	३५०
५१६	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.८	अभिलेख व्यवस्थापन तथा लेखा तालिम	२४०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५१७	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१९.९	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको अनुगमन तथा मुल्यांकन	२८१
५१८	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२०.५५	बहुविधि विरुद्ध उत्पादन तथा वितरण	१०००
५१९	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षारोपण	१४००
५२०	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव बन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा बन्यजन्तु उद्धार	५००
५२१	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२१.१४१	सामुदायिक वनमा Fruit Forestry model स्थापना (वृक्षरोपण, संरक्षण)	१३००
५२२	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२१.२	वन अितक्रमण हटाइ व्यवस्थापन	२००
५२३	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२१.२९	सामुदायिक वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	३००
५२४	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२१.६.१	वन डढेलो सामाग्री खरीद	४०८
५२५	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२१.७८	बहुविधि विरुद्ध उत्पादन -वर पिपल स्वामी कपुर असोक पारीजात विरेन्द्रफुल राजवृक्ष आदी	५००
५२६	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२१.९	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	३००
५२७	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२३.२	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	१००
५२८	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२३.४	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	१००
५२९	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२३.५	वन तथा बन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	१००
५३०	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२५.९४	सब डिभिजन वन कार्यालयहरुको सुदृधिकरण तथा व्यवस्थापन	३००
५३१	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.५.१६	सामुदायिक वनमा प्रमुख प्रजातिको जडिवुटि खेती विस्तार सम्भाव्यता अध्ययन	१००
५३२	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.५.८	नरसी मर्मत सुधार	३००
५३३	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.५.९	कृषि वन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	१०००
५३४	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नरसी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	७००
५३५	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५७	११.४.१७.८४	रघुगंगा ५ टोड्केमा हरियाली उद्यान निर्माण	१०००
५३६	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५७	११.४.१७.८७	हरियाली उद्यान निर्माण बेनपा ९ तोरीपानी घटान	५००
५३७	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५९	११.४.२२.१०४	रामायण पार्क बेनपा ५ र ६	५००
५३८	डिभिजन वन कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५९	११.४.२२.७४	घोरेपानी क्षेत्रमा गुराँस पार्कको स्थापना तथा संरक्षण	१०००
५३९	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.१२.१	नरभक्षी चितुवा नियन्त्रण र व्यवस्थापन	१००
५४०	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.१९.११	बन्यजन्तु संरक्षण सम्बन्धी प्रचार प्रसार	१००
५४१	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.१९.१७	शहरी सडक किनारा वृक्षारोपण तथा हरीत प्रवद्धन कार्यक्रम	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५४२	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.२	सामुदायिक वन उपभोक्ता समुह गठन, दर्ता, कार्ययोजना तयारी तथा वन हस्तान्तरण प्रिक्रियामा सहजिकरण	१००
५४३	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.२२	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	२००
५४४	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.२४	जडिबुटीको प्रदर्शनी प्लट स्थापना	३००
५४५	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.२९	फलफुल तथा बहुउपयोगी विरुवा खरीद वितरण	५००
५४६	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	१२००
५४७	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.३२	विरुवा उत्पादन- (विभिन्न प्रकारका रुख काष्ठ तथा बहुउपयोगी प्रजाति (हजारमा) (स्थानीय माग र अनुकूलता बमोजिम)	१५००
५४८	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.३३.३	जडिबुटी खेतीका लागि अनुदान	१०००
५४९	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.४	सामुदायिक वनमा स्थलगत अभ्यास	१६०
५५०	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.५३	वन विउ वैगैचा/प्रदर्शनी प्लट र्मर्मत तथा स्तरोन्नती	१००
५५१	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.६१	देवल मन्दिर क्षेत्रमा पर्यापर्यटन उद्यान निर्माण, जैमिनी ५ विनामारे	५००
५५२	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.१९.६२	वि.पि. स्मृति पार्कको पर्यटकीय विकास तथा व्यवस्थापन	५००
५५३	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२०.२	वृक्षारोपण सहयोग	२००
५५४	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२०.५५	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन तथा वितरण	५००
५५५	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षारोपण	५००
५५६	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	१००
५५७	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.१४१	सामुदायिक वनमा Fruit Forestry model स्थापना (वृक्षारोपण, संरक्षण)	५००
५५८	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.२	वन अितक्रमण हटाइ व्यवस्थापन	४००
५५९	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.२१६	हरियाली पर्यापर्यटन उद्यान नारायणस्थान ब्लेवा	१०००
५६०	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.२५७	हरियाली उद्यान निर्माण बुरिबाङ्ग	१०००
५६१	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.२५९	साउको डिल हरियाली उद्यान रामरेखा	१०००
५६२	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.३३	एक सा.व. एक संरक्षण पालेखरी निर्माण	१०००
५६३	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.६.१	वन डेढेलो सामाग्री खरीद	२००
५६४	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.६.३	वन डेढेलो सम्बन्धी सचेतना गाउँष्ठी	२००
५६५	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.७८	बहुवर्षीय विरुवा उत्पादन -वर पिपल स्वामी कपुर असोक पारीजात विरेन्द्रफुल राजवृक्ष आदी	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५६६	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.८०	वन डेढेलो रोकथाम तथा नियन्त्रण (योजना तयारी, कार्यान्वयन, सामाग्री खरिद, जनशक्ति परिचालन तथा प्रचार प्रसार समेत)	२००
५६७	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२१.८७	विद्यालय परिसर हरित प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
५६८	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२३.१	डेढेलो व्यवस्थापन सम्बन्धी औजारको लागि अनुदान	२००
५६९	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२३.२	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	२००
५७०	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२३.४	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	१००
५७१	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२३.५	वन तथा बन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	१००
५७२	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२३.६	वन अपराधको सूचना संकलन	१००
५७३	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२५.१५५	पन्चकोट पर्यटकीय पदमार्ग विकास	७५०
५७४	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२५.८१	भगत सर्वजित हरियाली उद्यान निर्माण गल्कोट	६८३
५७५	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२५.८८	कालापानी हरियाली उद्यान निर्माण बा न पा ३	१०००
५७६	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२५.९४	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूको सुदृधिकरण तथा व्यवस्थापन	४००
५७७	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.५.१२	संकटापन्न अवस्थामा पुगेका जडिवुटिको प्रजातीका वासस्थान संरक्षण	१००
५७८	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.५.५	सामुदायिक वनको वार्षिक प्रगती पुस्तिका प्रकाशन	४७३
५७९	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.५.८	नरसीरी मर्मत सुधार	२००
५८०	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.५.९	कृषि वन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	१०००
५८१	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.८.३८	उपभोक्ता हरूलाई वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तालिम	२५०
५८२	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नरसी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	५००
५८३	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५९	११.४.२२.४३	विद्यालय तथा कलेजमा हरियाली उद्घान निर्माण	१०००
५८४	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५९	११.४.२२.८१	शहिद पार्क ताराखोला	१०००
५८५	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५९	११.४.२२.८४	पाकोट हिलपार्क जैदि, बागलुड	५००
५८६	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५९	११.४.२२.९१	मोतीमोर बराह तालमा पर्याप्यटन कार्यक्रम ताराखोला	१०००
५८७	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५९	११.६.२०.८०	शहरी हरित पार्क स्थापना	१०००
५८८	डिभिजन वन कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११६१	११.१.३.३	अफिस/कार्यालय मर्मत तथा तालिम हल अपग्रेड	१०००
५८९	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.१९.३	सा.व.उ.स.को कार्ययोजना नविकरण सहयोग (गरीव, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूलन योजना)	५१०
५९०	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.१९.३०	स्थानिय वन समुह सा.व.उ.स मार्फत विरुद्ध उत्पादन सहयोग। अनुदान	२४०
५९१	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.१९.३२	विरुद्ध उत्पादन- (विभिन्न प्रकारका रुख काष तथा वहुउपयोगि प्रजाति (हजारमा) (स्थानीय माग र अनुकूलता बमोजिम)	१२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५९२	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.१९.५०	कवुलियती वन कार्य योजना नविकरण	१५०
५९३	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२०.५७	अनुत्पादक, तथा हैसियत विग्रेको वन क्षेत्रमा उच्च मूल्यका रुख तथा फलफुल प्रजातिको वृक्षारोपण	५००
५९४	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.१०	मानव बन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा बन्यजन्तु उद्धार	३०४१
५९५	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.१००	चोरी शिकारी रोकथाम तथा नियन्त्रण कार्यक्रम (WCCB समन्वय वैठक, RRT/CBAPU परिचालन)	३००
५९६	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.१३६	शहरी सडक किनारा वृक्षारोपण तथा हरित प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
५९७	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.१३८	दिगो वन व्यवस्थापन कार्य योजना कार्यान्वयन सहयोग	६००
५९८	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.१४१	सामुदायिक वनमा Fruit Forestry model स्थापना (वृक्षारोपण, संरक्षण)	५००
५९९	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.२४८	केउरानी घारी मुल ताल संरक्षण एवं उद्यान निर्माण कावासोती १४	५००
६००	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.२४९	सुम्निमा वन वाटिका गैँडाकोट १	५००
६०१	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.२५०	कोलडाँडामा हरियाली उद्यान निर्माण गैँडाकोट ३	५००
६०२	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.३१	निजी तथा कृषि वन विकास कायक्रम	५००
६०३	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.८०	वन डेटो रोकथाम तथा नियन्त्रण (योजना तयारी, कार्यान्वयन, सामाग्री खरिद, जनशक्ति परिचालन तथा प्रचार प्रसार समेत)	१००
६०४	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.८२	साङ्गेदारी वन व्यवस्थापन कार्य योजना कार्यान्वयन सहयोग	२५००
६०५	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.८३	दुम्किवास अरुणखोला चक्का वन व्यवस्थापन कार्य योजना कार्यान्वयन	१००००
६०६	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.८६	वन व्यवस्थापन सामाग्री खरिद (रेञ्ज फाइन्डर, जिपिएस, टेप आदी)	३००
६०७	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.८७	विद्यालय परिसर हरित प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
६०८	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.८८	कवुलियती वनमा जीविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम (एक कलष्टर एक उत्पादन, जीविकोपार्जन योजना कार्यान्वयन सहयोग अनुदान, फलफूलको विरुद्ध खरिद तथा अन्य)	१४००
६०९	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.८९	कवुलियती वनमा सामाजिक परिचालन सेवा	८०४
६१०	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.९०	कवुलियती वन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (वन व्यवस्थापन स्थलगत अभ्यास, नेतृत्व विकास/ अभिलेख तथा लेखा व्यवस्थापन तालिम)	१४०
६११	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.९१	जडिवुटी / गैरकाष्ठ वन पैदावार प्रशोधन तथा मूल्य वृद्धि सिपमूलक तालिम	१६०
६१२	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.९२	कवुलियती वन अनुगमन तथा निरीक्षण र प्रतिवेदन तयारी	२००
६१३	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२१.९४	जडिवुटी / गैरकाष्ठ वन पैदावार सकलन, भण्डारण र प्रशोधन केन्द्र स्थापना /स्तरोन्नती	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६१४	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	२२५२२	२.७.२१.९५	सा.व.उ.स.अनुगमन तथा निरीक्षण र प्रतिवेदन तयारी	२२५
६१५	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	२२५२२	२.७.२१.९७	विरुवा रोपण अनुदान सहयोग (समुदाय/समूह)	१२०
६१६	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	२२५२२	२.७.२१.९९	घोरल संरक्षण कार्यक्रम (क्षेत्र पहिचान र वासस्थान व्यवस्थापन)	५००
६१७	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	२२५२२	२.७.२५.१४७	मनमोहन स्मृति हरित पार्क, मध्यविन्दु न.पा.-२, नवलपूर	२००
६१८	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	२२५२२	२.७.२५.१४८	गैडाकोट शिवमन्दिर पर्यटन पूर्वाधार विकास, गैडाकोट न.पा.-१७, नलवपुर	३००
६१९	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	२२५२२	२.७.२५.१४९	सब डिभिजन वन कार्यालयहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन	४००
६२०	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५७	११.४.१७.७५	उच्च प्रविधि युक्त (हाइ टेक) नरसी निर्माण, मर्मत तथा संचालन	२०००
६२१	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५९	११.४.२२.३६	केरमटार फेदीको बजार छेउमा हरित पार्क निर्माण, बौद्धी काली २ नवलपरासी बर्दिघाट सुस्ता पुर्व	१०००
६२२	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५९	११.४.२२.३७	नारायणी नदीको किनार पिथौली गैरी पार्क निर्माण	५००
६२३	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११७१	११.५.२२.४	कार्यालय भवन मर्मत सुधार	२३००
६२४	डिभिजन वन कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११७१	११.५.२२.५	हिरासत कक्षमा शौचालय निर्माण र फर्नीसेंड	७००
६२५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाङ, गोरखा, लमजुङ	२२५२२	२.७.१३.१	नरसी निर्माण तथा मर्मत	५००
६२६	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाङ, गोरखा, लमजुङ	२२५२२	२.७.२०.१२	गल्छी तथा पहिरो उपचार	१२०००
६२७	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाङ, गोरखा, लमजुङ	२२५२२	२.७.२०.४२	कुवा तथा पानी मुहान संरक्षण	१५००
६२८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाङ, गोरखा, लमजुङ	२२५२२	२.७.२०.५०	संबेदनशील र जोखिमयुक्त जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम	३००००
६२९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाङ, गोरखा, लमजुङ	२२५२२	२.७.२०.५१	भू संरक्षण का लागी ग्रावीयन तार जाली खरिद तथा वितरण	१२०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (₹.हजारमा)
६३०	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाड, गोरखा, लमजुङ	२२५२२	२.७.२०.५२	बाँस को clump तयारी तथा वितरण	९५२
६३१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाड, गोरखा, लमजुङ	२२५२२	२.७.२०.५३	भू संरक्षण को लागि सिफारिस गरीएका प्रजातिको विरुद्ध उत्पादन	३०००
६३२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	२२५२२	२.७.२०.६०	थाक्हिल भूसंरक्षणमैत्री पर्यटकीय पूर्वाधार विकास मादी ७	१०००
६३३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	२२५२२	२.७.२०.६१	झिनुदेखि छुमुङ्सम्म भूसंरक्षणमैत्री पैदलमार्ग अन्नपूर्ण ११ कास्की	१०००
६३४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२०.६२	बाँसखक काफलस्वाँरा मिलुङ्गकोट भूसंरक्षणमैत्री पैदलमार्ग भानु	१०००
६३५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	२२५२२	२.७.२०.६३	सिमलेश्वर बस्ती संरक्षण कार्यक्रम भलाम पोखरा	५००
६३६	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर	२२५२२	२.७.२०.६५	रुद्रपुर भूसंरक्षणमैत्री पैदलमार्ग हुप्सेकोट ५	५००
६३७	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	गोरखा	२२५२२	२.७.२०.६६	ताल पोखरी संरक्षण तथा विकास कार्यक्रम पालुङ्गटार ६	१०००
६३८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	२२५२२	२.७.२०.६७	मादवेसि कुलो मर्मत तथा संरक्षण रूपा ७ कास्की	१०००
६३९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपुर	२२५२२	२.७.२०.६८	चारडाँडा सोतिथर फाल्थर सिंचाइ कुलो मर्मत तथा संरक्षण बैंदीकाली ४ नवलपुर	१०००
६४०	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५४	११.४.१४.१	नदि नियन्त्रण कार्यक्रम रूपा ७ मादी कास्की	१०००
६४१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५४	११.४.१४.२	फुसे खोला टटबन्धन (बोके फाँट) पोखरा २१, कास्की	१०००
६४२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५९	११.४.१९.१४४	ठिकीडाँडामा भू संरक्षणमैत्री पैदलमार्ग निर्माण पोखरा १६	५००
६४३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	लमजुङ	३११५९	११.४.२२.२७	ठलौटा कुलो संरक्षण तथा मर्मत राइनास ३, लमजुङ	१५००
६४४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५९	११.४.२२.३२	समिवगर, झोलुंगे कुलो, मर्मत तथा संरक्षण, माछापुच्छे ४, कास्की	१५००
६४५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५९	११.४.२२.३३	दमैकुवा संरक्षण तथा विकास कार्यक्रम, विन्ध्यवासिनी, कास्की	५००
६४६	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाड, गोरखा, लमजुङ	३११५९	११.४.२२.३४	जलाधार संरक्षण पोखरी निर्माण तथा मर्मत	१६००
६४७	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५९	११.४.२२.३९	धनु बाँसे, चिम्दी, मार्से तल्लो र उपल्लो सिंचाइ कुलो मर्मत, पोखरा २१, क्रिस्ती	१४००
६४८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५९	११.४.२२.४९	बाघको खोर देखि शिव दुंगा सम्म भू संरक्षण मैत्री पदमार्ग निर्माण तथा मर्मत, पोखरा २१ क्रिस्ती, कास्की	१०००
६४९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५९	११.४.२२.५०	कुभिन्डे, उल्लेरी, राम्चे पञ्चासे भू संरक्षण मैत्री पदमार्ग, निर्माण तथा मर्मत	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६५०	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	कास्की	३११५९	११.४.२२.५१	बुढु मण्डला पर्यटकीय गन्तव्य विकास, काहुँ डाँडा, कास्की	५००
६५१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ	नवलपूर, तनहुँ, कास्की, मनाड, गोरखा, लमजुङ	३११५९	११.४.२२.७	आकस्मिक पहिरो तथा जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण	१००००
६५२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत, वागलुङ, म्यागदी, स्याङ्जा, मुस्ताङ	२२५२२	२.७.१३.१	नर्सरी निर्माण तथा मर्मत	९००
६५३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२०.२२	मुस्ताङ एकिकृत भू संरक्षण कार्यक्रम	१५३४
६५४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत, वागलुङ, म्यागदी, स्याङ्जा, मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२०.२४	आकाशे पानी संकलन तथा भलपानी व्यवस्थापन गरि जलसेचन अभिवृद्धी तथा पुनर्भरण कार्यक्रम	२०००
६५५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत, वागलुङ, म्यागदी, स्याङ्जा, मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२०.४२	कुवा तथा पानी मुहान संरक्षण	९००
६५६	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२०.४७	जोखिममा रहेको दलितवस्ती संरक्षणका लागि गल्छी पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम खानिगाँउ	९००
६५७	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत, वागलुङ, म्यागदी, स्याङ्जा, मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२०.५०	संचेदनशील र जोखिमयुक्त जलाधार क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम	३०००
६५८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत, वागलुङ, म्यागदी, स्याङ्जा, मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२०.५१	भू संरक्षण का लागी र्यावीयन तार जाली खरिद तथा वितरण	१००००
६५९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत, वागलुङ, म्यागदी, स्याङ्जा, मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२०.५२	बौंस को clump तयारी तथा वितरण	१५००
६६०	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत, वागलुङ, म्यागदी, स्याङ्जा, मुस्ताङ	२२५२२	२.७.२०.५३	भू संरक्षण को लागि सिफारिस गरीएका प्रजातिको विरुद्ध उत्पादन	२२५०
६६१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	वागलुङ	२२५२२	२.७.२०.५८	तल्ला घडेरी जब्रमुनि कुलामुनि कुलो संरक्षण बानपा १३	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६६२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२०.६४	लमाएखोलाको बहु जल उपयोगका लागि एकीकृत विकास आयोजना अध्ययन	५००
६६३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२०.६९	बाङुङ्गे खोला विसोना भञ्ज्याङ्ग पहिरो नियन्त्रण आधिखोला ६ स्याङ्गजा	५००
६६४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	वागलुड	२२५२२	२.७.२०.७०	मल्मदेखि घुन्टेसम्म भूसंरक्षणमैत्री पैदलमार्ग गल्कोट नपा	१०००
६६५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२०.७१	पिप्ले -तीनकुले भूसंरक्षणमैत्री पैदलमार्ग कर्नास	६५०
६६६	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	वागलुड	२२५२२	२.७.२०.७२	एयरपोर्ट-बहुपुर्बी भू संरक्षणमैत्री पैदलमार्ग बानपा १४	५००
६६७	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२१.२५१	इको म्युजियम घरपझोङ ३	१०००
६६८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	वागलुड	२२५२२	२.७.२५.१४९	पञ्चायन पर्यटकीय क्षेत्र विकास, वागलुड न. पा.-३, वागलुड	५००
६६९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.१९.१४०	चण्डीथान डाँडाकटेरे चिसापानी भू संरक्षणमैत्री पैदलमार्ग पाडराड	५००
६७०	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.१९.१४१	श्री भवानी विद्यापीठ मावि बचाउनका लागि पहिरो रोकथाम कार्यक्रम	५००
६७१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	वागलुड	३११५९	११.४.१९.१४२	लिंगदीदेखि ज्ञानोदय विद्यालय सम्मको भू संरक्षणमैत्री पैदलमार्ग निर्माण बरेड ३ बाटाकाचौर	५००
६७२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.१०३	दाल पोखरी, चुवे, भोले कुलो मर्मत तथा संरक्षण, कुस्मा ३, पर्वत	५००
६७३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.२५	दानुवा खोला देखि मझि गाउँ घेटे टोल सिंचाई कुलो मर्मत तथा संरक्षण, विहादी ३, पर्वत	१०००
६७४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	वागलुड	३११५९	११.४.२२.५२	जैमिनीघाट, विनामारे, माइस्थान भू संरक्षण मैत्री पदमार्ग निर्माण, मर्मत तथा संरक्षण	१०००
६७५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.२२.५३	भालु पहाड पर्यटन पूर्वाधार विकास, स्याङ्गजा	५००
६७६	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.५४	ठूलीपोखरी बाटुलीचौर भू-संरक्षणमैत्री पदमार्ग, पर्वत	१०००
६७७	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.५६	खौलाकोट पर्यटन पूर्वाधार विकास कुश्मा-१ ३, पर्वत	५००
६७८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	बागलुङ्ग	३११५९	११.४.२२.५७	बागलुङ्ग कालिका पर्यटकीय पूर्वाधार विकास	१५००
६७९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.५८	दुर्लुडकोटमा पर्यटकीय पूर्वाधार विकास, पर्वत	५००
६८०	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.५९	महाशिला संरक्षण र विकास, पर्वत	२०००
६८१	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.६०	पर्यटकीय महत्वको पैयुँकोटको पूर्वाधार विकास, पर्वत	२०००
६८२	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	मुस्ताड	३११५९	११.४.२२.७०	लोमान्थाग भू संरक्षण कार्यक्रम मुस्ताड	१०००
६८३	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	म्यागदी	३११५९	११.४.२२.७१	रितुडखोला किनार संरक्षण मालिका ४	५००
६८४	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	म्यागदी	३११५९	११.४.२२.७२	बेगखोला पहिरो संरक्षण रघुगंगा १	५००
६८५	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.८०	डहरे देउराली क्षेत्रमा भू संरक्षणमैत्री पैदलमार्ग निर्माण	७००
६८६	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	मुस्ताड	३११५९	११.४.२२.८२	कालीगण्डकी किनार संरक्षण थासाड २ खन्ती	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६८७	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	मुस्ताड	३११५९	११.४.२२.८३	स्याडखोला किनार संरक्षण घरपझोड ३	५००
६८८	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.८५	भू संरक्षणमैत्री पदमार्ग हलहले मोदी	३००
६८९	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	मुस्ताड	३११५९	११.४.२२.८७	पाण्डाखोला नदीकिनार नियन्त्रण कार्यक्रम बाहुगुड मुक्तीझेत्र १ लुप्रागाँउ	५००
६९०	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत	म्यारदी	३११५९	११.४.२२.८८	शेराफाँट संरक्षणका लागि म्यारदी खोलामा टटबन्ध निर्माण कार्यक्रम मङ्गला ५ म्यारदी	१०००
६९१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१९.५९	जडीबुटी पकेट क्षेत्रको पहिचान तथा नक्साङ्कन	१०००
६९२	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.६६	वन तथा भूउपयोग क्षेत्र विशेषण गर्ने गुगल अर्थ इन्जिम तालिम	६००
६९३	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.२०	दुर संवेदन तथा भौगोलिक सूचना प्रणाली तालिम	६००
६९४	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.२७	वन संवर्धन प्रणालीमा आधारित वनमा पुनर्उत्पादनको अवश्याबारे अध्ययन अनुसन्धान	५००
६९५	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.५०	पचमैया प्राणी उद्धानमा राखिने वन्यजन्तुको खाद्य आहार विस्लेषण	१५००
६९६	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.२४	बैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तालिम	६००
६९७	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.२५	सेवाकालिन तालिम	१५००
६९८	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.२८	वन विकास निर्माण कार्यका लागि डिजाइन तथा लागत अनुमान तयार गर्ने तालिम	६००
६९९	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.२९	कानूनी कार्यविधि (जाहेरी दरखास्त देखि फैसला कार्यान्वयन) सम्बन्धि तालिम	५७०
७००	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.३३	वन्यजन्तु उदार तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	६००
७०१	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.८.३७	तथ्यांक व्यवस्थापन, विश्लेषण, र मोडलिङ सम्बन्धि आर प्रोग्रामिङ तालिम	६००

भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	मुस्ताङ्ग, मनाङ्ग र गोरखा	२२५२२	२.७.१५.३९७	गत आ.व. मा स्थापना गरिएका उच्च घनत्वको वर्गेचा व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५०००
२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३९९	वर्गेचा व्यवस्थापन (तारबार, Staking, मल तथा खाद्यतत्व व्यवस्थापन)	५०००
३	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.४००	उच्च घनत्व वर्गेचा विस्तारका लागि विश्वास खरिद तथा वितरण	२२५००
४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.४०१	उच्च घनत्व प्रविधिमा स्थापित वर्गेचामा थोपा सिंचाइ प्रवर्द्धनका लागि प्रदर्शनी कार्यक्रम	५००
५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१६.२	किसानसंग कृषि मन्त्री कार्यक्रम सञ्चालन	७५०
६	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.३६६	वर्ड फ्लु, खोरेत र पिपिआर रोग outbreak को EpidemiologicalInvestigation	३००
७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.३७८	भेटेरिनरी अस्पताल तथा प्रयोगशालाको मापदण्ड तयारी	१२०
८	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२३.८१	कृषि ऋणमा व्याज अनुदान कार्यक्रम	१००००
९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२३.८२	कोमिड-१९ प्रभाव लक्षित कृषि कार्यक्रम	१८५०००
१०	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२३.८४	जलवायु मैत्री नमुना गाउँमा कृषि तथा पशुपन्थी प्रवर्द्धन सम्बन्धि विशेष कार्यक्रम	२०४०००
११	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.११	उत्कृष्ट सहकारी संघसंस्थाहरुलाई पुरस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम	५००
१२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१३	एक सहकारी एक उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	२००००
१३	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नवलपुर, तनहुँ र कास्की	२२५२२	२.७.२५.२४	वर्ड फ्लु रोग नियन्त्रणबाटेर वर्ड फ्लु जोखिमयुक्त जिल्ला अन्तर्गतका स्थानिय तहसँग जिल्लस्तरीय अन्तर्किया	३००
१४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.२६	विश्व व्यापार संगठन, विश्व पशु स्वास्थ्य संगठन र नेपालको विद्यमान ऐन नियमको परिधिभित्र रहि गरिने पशुपन्थी तथा पशुपन्थीजन्य उत्पादन बजारीकरण एवं व्यापार सहजिकरणको असल अभ्यास सम्बन्धि सुरक्षा निकायहरूसँग प्रदेशस्तरीय समन्वयात्मक बैठक	२००
१५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.२७	सहकारी संघ/संस्थाहरुका लागि मागमा आधारित कार्यक्रम	१५००
१६	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.३२	सघन स्याउ खेती प्रविधि ३ दिने स्थलगत तालिम तथा अवलोकन भ्रमण	८००
१७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.३३	अर्गानिक स्याउ उत्पादन प्रमाणिकरण	१०००
१८	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	कास्की	२२५२२	२.७.२५.३४	International Buffalo Conference संचालनका लागि सहयोग	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.४५	मन्त्रालयसँग सम्बन्धित ऐन, नियम, कार्यविधि आदि तर्जुमा/संसोधन सम्बन्धी सरोकारवालावीच अन्तर्क्रिया	५००
२०	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.४६	चक्कलाबन्दी भएका जग्गामा यान्त्रीकरण सहयोग कार्यक्रम	१००००
२१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.४७	प्रदेश भित्र रहेका प्रति जग्गाको पहिचान तथा अभिलेखिकरण	२४००
२२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.५०	भूमि ऐन तर्जुमाका लागि जिल्लास्तरीय अन्तर्क्रिया	५००
२३	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	स्पाइज़ा	२२५२२	२.७.२५.५३	सुन्तला नियांतमा गुणस्तर सुनिश्चित प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
२४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.५४	जलवायुमैत्री प्रविधि पहिचान	५००
२५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.५५	पशुको पूर्ण खोप कार्यक्रमको लागि पृष्ठपोषण	२८०
२६	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.५९	ग्रामिण गरिबी निवारणका लागि दुर्गंध विकास कार्यक्रम	११०००
२७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	कास्की	२२५२२	२.७.२५.९	चौमासिक तथा वार्षिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी सञ्चालन	१३३०
२८	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.२११	कृषि विकास कार्यक्रमहरू सम्बन्धि भिडियो डकुमेन्ट्री तयारी	१०००
२९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	कास्की	२२५२२	२.७.५.२१३	चौमासिक बुलेटिन प्रकाशन	१३५
३०	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.२०	मौसमी डाटा संकलन केन्द्र व्यवस्थापन	७५०
३१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.२९	कित्तानापी नक्सामा सार्वजनिक वाटो अद्यावधिक गर्ने र कन्ट्रोल प्वाइन्ट स्थापना गर्ने कार्यक्रम	५१००
३२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	लमजुङ	२२५२२	२.७.८.५	व्यवसाय इन्कुवेशन सेन्टर संचालन	१००००
३३	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२६११	२.८.१.२९	नमुना कृषि गाउँको कार्यक्रम कार्यान्वयन अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८०१
३४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	मुस्ताङ, मनाङ र गोरखा	२२६११	२.८.१.३१	स्याउ विशेष कार्यक्रम कार्यान्वयन अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	८२१
३५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२२६१२	२.८.२.५	कर्मचारीहरू सरुवा भएर जादाको भ्रमण तथा अन्य भ्रमण खर्च	२५०
३६	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२६४११	५.१.७.१	प्रदेश दुर्गंध विकास वोर्ड, गण्डकी प्रदेश	२००००
३७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.६२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा एकिकृत बस्ती विकास कार्यक्रम	१५०००
३८	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.२.१.१	जग्गा चक्कलाबन्दी कार्यक्रम	८०२५०
३९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.२.१.२	विगतमा चक्कलाबन्दी भएका स्थानमा जग्गा सुधार सहयोग	६०९५
४०	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	२८९११	८.१.९.५	हाल कार्यालय नरहेका जिल्लाहरूमा कृषि ज्ञान केन्द्र (५) र भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र (४) स्थापनाका लागि चालु खर्च	१३५००
४१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	कास्की	३१११२	११.१.२.१३	कार्यालय भवन निर्माण	४२५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	स्याङ्गजा	३१११२	११.१.२.४९	द्रुत विपादी अवशेष विक्षेपण प्रयोगशाला संचालनका लागि प्रयोगशाला निर्माण, मालुङ्ग स्याङ्गजा	१३०८५
४३	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	कास्की	३११२२	११.३.७.६	मलाटि मिडिया खरिद	१००
४४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	प्रदेशस्तर	३११३४	११.६.३.७	गण्डकी कृषि मोबाइल एप्स	६००
४५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	मुस्ताङ्ग	३११५५	११.४.१५.३	स्याउ वर्गैचाका लागि सिंचाई पुर्वाधार निर्माण	९०००
४६	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	तनहुँ	३१४७१	११.२.२.१	द्रुत विपादी अवशेष विक्षेपण प्रयोगशाला, आबुखैरीका लागि जग्गा खरिद	१६९००
४७	सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५३	सहकारी तथा गरिवी निवारण सम्बन्धी व्यवस्थापन सूचना प्रणाली(COPOMIS) संचालन तालिम	१२००
४८	सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.५६	उत्पादनमूलक सहकारी संस्थाहरुको लागि व्यवसायिक योजना तर्जुमा तथा क्षमता विकास तालिम	६००
४९	सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२३.८३	सहकारीमा आवद्धता तथा संस्था दर्तमा सहयोग	५००
५०	सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.३७	लक्षित वर्ग र क्षेत्रका व्यक्तीहरुपहिचानका लागि तथ्यांक संकलन	२००
५१	सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.५८	सहकारी संस्थाहरुको नियमन कार्यक्रम	३००
५२	सहकारी रजिष्ट्रारको कार्यालय कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.२१५	सहकारी ऐन नियमावलि छापाई	१००
५३	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५१२	२.६.६.३	योजना तर्जुमा तथा प्रगती समिक्षा गोष्ठी	१०००
५४	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५१२	२.६.६.३९	प्रादेशिक कृषि प्राविधिक कार्यदलको गोष्ठी	४५०
५५	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५१२	२.६.६.४०	कृषि उपज उत्पादक र व्यापारीहरु विच अन्तरकृया गोष्ठी	४८०
५६	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.३४३	अदुवा संकलन प्रशोधन तथा भण्डारण निर्माण (भिमाद र कावासोती)	६०००
५७	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३४४	अलौचि भण्डारण भवन निर्माण	४०००
५८	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३४५	साझेदारीमा कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण	१८०००
५९	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३४८	जिल्लास्तर कृषि मेला सहयोग कार्यक्रम	१०००
६०	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३४९	कोल्डरूम निर्माण	७५००
६१	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३५०	ग्रामिण साना कृषि उद्यम विकास कार्यक्रम	५००००
६२	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३५१	फलफुल विरुद्धा तथा विउ आलु उत्पादनका लागी तन्तु प्रजनन् प्रयोगशाला स्थापना सहयोग कार्यक्रम	८०००
६३	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३५७	सुन्तलाजात फलफुल बालीमा उच्च घनत्व वर्गैचा स्थापना	५००
६४	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३६३	मसला बाली प्रवर्धन कार्यक्रम	९००
६५	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३६५	बाली पात्रो सहयोगको क्यालेण्डर प्रकाशन	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६६	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३६६	सामूदायिक विउ बैंक स्थापना तथा संचालन कार्यक्रम	६०००
६७	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३७१	रेडियो एफ एम बाट कृषि कार्यक्रम प्रशारण	६००
६८	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३८४	विउ प्रशोधन केन्द्र सहयोग कार्यक्रम	९०००
६९	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३८७	निजी सरकारी साझेदारीमा कृषि उपजको प्रशोधन एवं उद्योग स्थापना कार्यक्रम	२००००
७०	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३८८	प्राकृतिक प्रकोप क्षती न्यूनिकरण सेवा टेवा कार्यक्रम	१२९८२
७१	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	मुस्ताङ, तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.३८९	ठुला नमुना कृषि बगैँचा स्थापना (मुस्ताङ, तनहुँ र नवलपुर) संभाव्यता अध्ययन	१०००
७२	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३९०	फलफूल बगैँचामा नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाई सहयोग कार्यक्रम	१०००
७३	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३९१	कृषि प्राविधिक शिक्षा अध्यापन गराउने सामूदायिक विद्यालयहरूमा ल्याव तथा फार्म स्थापना तथा संचालन सहयोग कार्यक्रम	२४००
७४	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०२	समुदायस्तरमा कृषि उपज उत्पादन कार्यक्रम	४०००
७५	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.३५	कृषकसँग विज्ञ कार्यक्रम	४५०
७६	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.६९	बायोचार उत्पादन कारखाना स्थापना	१५०००
७७	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.७०	प्राज्ञारिक मल उत्पादन कारखाना स्थापना	१००००
७८	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.७९	कोल्ड स्टोर निर्माण कार्यक्रम	५००००
७९	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१००	सुन्तला बगैँचा व्यवस्थापन तथा वस्तुगत सेवा टेवा तालिम तनहुँ, स्थाइजा, पर्वत, बागलुङ (ज्ञान केन्द्रको समन्वयमा स्थलगत तालिम) - ६ कार्यादिन	२०००
८०	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०२	व्यवसायिक तरकारी खेती प्रविधि तालिम (नयाँ तथा वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएका युवा कृषक) - ६ कार्यादिन	१२००
८१	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०६	व्यवसायिक फलफूल खेती प्रविधि तालिम (नयाँ तथा वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएका युवा कृषक) - ६ कार्यादिन	४००
८२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०९	व्यवसायिक च्याउ प्रविधि तालिम (नयाँ तथा वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएका युवा कृषक) - ६ कार्यादिन	४००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
८३	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११०	आधुनिक मौरीपालन प्रविधि तालिम (नयाँ तथा वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएका युवा कृषक) ४ कार्यादिन	४००
८४	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१११	व्यवसायिक योजना तयारी तथा आयोजना प्रस्ताव लेखन तालिम (लेवल २ कृषक) - ६ कार्यादिन	४००
८५	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११५	बीउ उत्पादन प्रविधि तथा बजारिकरण तालिम (लेवल २ कृषक) - ६ कार्यादिन	४००
८६	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११६	कृषि मेशिनरी औजार मर्मत तालिम (नयाँ तथा वैदेशिक रोजगारबाट फर्किएका युवा कृषक) - ३ कार्यादिन	६००
८७	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.६.३८	युवा स्वरोजगार तालिम प्रदानको लागि ज्ञान केन्द्रस्तरिय तालिम आवश्यकता पहिचान गोष्ठी	५००
८८	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.५७	गण्डकी प्रदेश विशेष तरकारी र बीउको म्यानुअल तयारी र छपाई	६००
८९	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.४१	भवनको बाँकी काम निर्माण	२८४५
९०	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.४२	तालिम प्रतिक्षालय निर्माण	३००
९१	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.२९	वासिङ्ग मेसिन	१००
९२	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.६७	तालिम हलका लागि ऐ.सि. खरिद तथा जडान	३००
९३	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.७०	श्रव्य दृष्य समाग्रि प्रस्तुतिका लागि तालिमहलमा राख LED TV खरिद	१५०
९४	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.७१	तालिम प्रयोजनको लागि ल्यापटप (१७ मोडल) खरिद	१००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१५	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.७४	कार्यालय प्रयोजनको लागि डि.एस.एल. आर क्यामेरा खरिद	१२०
१६	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२३	११.६.१३.२१	नवनिर्मित तालिम आवास भवनको लागि फर्निचर तथा फिक्सचर्स	१००
१७	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११६१	११.१.३.४३	तालिम हलको retrofitting	५००
१८	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	कास्की	२२५२१	२.७.२.१	माटो जाँचको लागी रसायन तथा गलासवयर खरिद	३००
१९	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	कास्की	२२५२१	२.७.२.२	मलखादको गुणस्तर विश्लेषणको लागी रसायन खरिद	१५०
१००	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	कास्की	२२५२१	२.७.२.३	शुक्षमतत्प विश्लेषणको लागी रसायन तथा गलासवयर खरिद	१५०
१०१	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२१	२.७.३.६	घुम्ति माटो परीक्षण शिविरको लागी रसायन तथा गलासवयर खरिद	२००
१०२	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२१	२.७.३.७	माटो परीक्षण शिविरको लागी रसायन तथा गलासवयर खरिद	२००
१०३	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.१३	माटो जाँच तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम	९००
१०४	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.६.१४	प्रयोगशालामा काम गर्ने कर्मचारीहरूको लागी सुरक्षा सामानहरूको खरिद	१०५
१०५	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.२	घुम्ती प्रयोगशाला मार्फत शिविर सचालन	२५०
१०६	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.२८	माटो परीक्षण शिविर सचालन	६००
१०७	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.२९	माटो परीक्षण शिविर सहजिकरण	२००
१०८	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.३०	घुम्ती माटो परीक्षण शिविर सहजिकरण	१००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१०९	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.३१	माटो कस जाच	१००
११०	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.३२	शुक्ष्मतत्व प्रयोग अध्ययन	१४५
१११	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.३३	हरियो मल प्रदर्शन	११०
११२	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.८	गत आ.व.को माटो शिविरको तथ्याङ्क संकलन तथा प्रकाशन	१००
११३	माटो तथा मल परीक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.८.१	प्रयोगशालाको लागी फ्युमहुड खरीद तथा जडान	१०००
११४	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.६.३०	बीउ विजनमा संकेतपत्र व्यवस्थापन सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि	८००
११५	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१२३	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि कृषि परिसरमा होर्डिङ बोर्ड निर्माण	२००
११६	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.१६	बीउ प्रमाणिकरण	२७५
११७	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.१७	बीउ नमुना परिक्षण (गुणस्तर परिक्षण)	४००
११८	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.१८	बजार बाट बीउ नमुना संकलन तथा परीक्षण	१००
११९	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.२२	बीउ बाली खेत निरीक्षण	२००
१२०	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.६.२५	बीउ उत्पादन परिमाणका आधारमा नगद अनुदान कार्यक्रम	३१८०
१२१	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.१०.१८	Conductivity Meter खरिद	१००
१२२	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.५०	बि.ओ.डि. इन्कुबेटर (BOD Incubator) खरिद	३००
१२३	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.५१	ल्यामिनार फ्लो (Laminar flow) खरिद	३५०
१२४	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.५२	चार अड्डो के डिजिटल व्यालेन्स (४ digit digital balance)	१५०
१२५	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.५३	डि.आयोनाईजर (De-ionizer) खरिद	१००
१२६	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.५४	प्रयोगशाला कक्षमा सोलार प्रणाली जडान	३००
१२७	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.५५	मल्टिमिडिया प्रोजेक्टर खरिद	१००
१२८	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	११.३.७.५६	प्रयोगशालामा भिडियो कन्फरेन्स र बीउ विजन गुणस्तर सम्बन्धि डकुमेन्टरी लगायत श्रव्य दृश्य सामाग्री प्रसारण र प्रस्तुतीको लागि एल. ई. डी. मोनिटर खरिद.	१००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१२९	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.५७	प्रयोगशाला कक्षका कपडा तथा एप्रोन धुलाईका लागि वासिङ् मेसिन खरिद	१००
१३०	बीउविजन प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२३	११.६.१३.१५	प्रयोगशाला च्याम्बरमा स्टीलको र्याक, हाई चेयर, परीक्षण टेबल, कम्प्युटर टेबल	२६०
१३१	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१२८	कृषकस्तर बाली उपचार शिविर पुनर्ताजगी तालिम ४ दिने मोडुल २ (वस्तुगत सेवा टेवा सहित)	३५०
१३२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	२२५२१	२.७.३.३	टाईकोर्डमा उत्पादन, कल्चर संरक्षण र ट्यागिङ सहित प्याकेजिङ तथा ज्यामी करार	४०५
१३३	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.१४	प्रयोगशाला निदान सेवा ल्याव रसायन तथा रलास बेयर खरिद	३००
१३४	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१५	आकाशिमक बाली संरक्षण सेवा	४५०
१३५	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१६	सर्भि सर्भलेन्स कार्यक्रम सुन्तलामा ग्रीनिङ. रोगमा पि.सी.आर परिक्षण	३००
१३६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१७	घुम्ती बाली उपचार शिविर	९९०
१३७	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.१९	रोग कीराको म्युजियम व्यवस्थापन	९९५
१३८	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.२१	विषादीको तथ्याक संकलन गर्ने	२००
१३९	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.२२	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा अभियान मुलक बाली संरक्षण कार्यक्रम	१०००
१४०	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.२३	समस्याग्रस्त क्षेत्रमा प्रांगारिक प्रविधि बाट बाली उत्पादन - भरत पोखरी, कृष्णी कास्की)	५००
१४१	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.२४	बाली संरक्षण प्रविधि बुकलेट, पम्प्लेट प्रकासन	२००
१४२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरौटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.२५	आई.पि.एम कृषक पाठशाला संचालन - कृषक सहजकर्ता	९२०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१४३	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.२६	प्रादेशिक विषादी खपत अभिलेख तयारी र प्रतिवेदन प्रकाशन	१००
१४४	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.२८४	विषादी प्रयोग सुकृत सप्ताह मनाउने (वस्तुगत सेवा टेवा सहित टिस्टर)	५००
१४५	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	स्याङ्गा	२२५२२	२.७.१५.२८५	नमुना आई.पि.एम गाउ स्थापना	२५०
१४६	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.२८६	सुन्तलाको फल कुहाउने औसा (क्षत्रगत नियन्त्रण कार्यक्रम)	५००
१४७	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२	कृषक सहजकर्ताले संचालन गर्ने बाली उपचार शिविर	४००
१४८	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३२३	ट्राइकोडर्मा trial	१००
१४९	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३२४	ट्राइकोडर्मा आइसोलेसन, क्षमता परिक्षण (दुयल कल्चर ऐसे)	१२२
१५०	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.३	मानव चहल पहल हुने स्थानमा विषादीको नकारात्मक सम्बन्धि होडिड. बोर्ड स्थापना	१५०
१५१	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.१०.३	ईन्कुवेटर खरिद	१००
१५२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, विरोटा, पोखरा १७, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.११.३	पि.सि.यार मेसिन प्राईमर सहित खरिद , जडान र संचालन	५०००
१५३	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५१२	२.६.४.१३०	विभिन्न कार्यक्रममा छनौट भएका कृषकहरूलाई अभिमुखिकरण	३२०
१५४	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	५४०
१५५	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१२.१	बालीको विमा शुल्कमा २५ प्रतिशत अनुदान	६००
१५६	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.१	कृषक बर्गिकरण अभिमुखीकरण	३००
१५७	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.१०४	आकस्मिक सहयोग र मागमा आधारित कार्यक्रम	६००
१५८	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.२६१	कृषक बर्गिकरण र परिचयपत्र वितरण	१००
१५९	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.२६२	आलुखेति प्रवर्धन विशेष कार्यक्रम	३०००
१६०	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.२६४	उन्नत कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	२०००
१६१	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.२६५	कृष कटिङ्ग तथ्यांक संकलन कार्यक्रम	१५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१६२	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.२९९	विउ उत्पादक कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा विउ तथा कृषि औजार आदि सहयोग	१०००
१६३	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.३००	ग्रामीण क्षेत्रमा करेसावारी तथा घरबरौचा स्थापना कार्यक्रम	१७००
१६४	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.३०२	कलष्टरमा रैथानेवाली संरक्षण कार्यक्रम	१०००
१६५	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.३४८	जिल्लास्तर कृषि मेला सहयोग कार्यक्रम	२००
१६६	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.३९६	मैके, भट्टमास र चैते धान खेती विस्तार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५००
१६७	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१५.३९८	व्यवसायिक फलफूल खेति गर्न ईच्छुक कृषकहरूलाई अनुदानमा फलफूल विरुद्ध र आवश्यक कृषि सामाग्रीवितरण कार्यक्रम	२०००
१६८	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.४९	क्षेत्रफलको आधारमा तरकारी उत्पादनमा प्रोत्साहन सहयोग	६४५०
१६९	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
१७०	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.५६	प्रयोगशाला सामाग्री व्यवस्थापन	१२०
१७१	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.७.१७	कृषि उत्पादनको लाभ लागत अध्ययन	२५०
१७२	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२६४१३	५.१.११.१४	बाँझो जग्गामा व्यवसायिक खेति प्रोत्साहन कार्यक्रम	३०००
१७३	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२६४१३	५.१.११.१८	फलफूल तथा नगदेवाली विरुद्ध नर्सरी स्थापनामा ५० प्रतिशत अनुदान	१०००
१७४	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२६४१३	५.१.११.२०	घरघरमा प्राडगारिक मल उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	१२५०
१७५	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२६४१३	५.१.११.३३	स्थानीय कृषि उपज विक्री केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	२२५०
१७६	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२६४१३	५.१.११.४०	साना व्यवासायिक कृषि फार्म स्थापना तथा विस्तार	१५०००
१७७	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२६४१३	५.१.८.२	कृषि यानत्रिकरण अनुदानमा वितरण	१८००
१७८	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३१११२	११.१.२.१७	कृषक चौतारी निर्माण	१५०
१७९	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३१११२	११.१.२.२	ज्ञान केन्द्र परिसरमा नमुना ग्रीन हाउस निर्माण	४८०
१८०	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३१११२	११.१.२.४०	ज्ञान केन्द्रको कम्पाउण्ड वाल तथा मूख्य गेटनिर्माण	१८००
१८१	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३११२२	११.३.२२.३	इन्कूवेटर	१००
१८२	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३११२२	११.३.७.६०	पुस्तकालयका लागि Digital Display Board खरिद तथा जडान	१५०
१८३	कृषि ज्ञान केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.१	साना सिंचाई कार्यक्रम सञ्चालन (निर्माण तथा मर्मत)	२५०००
१८४	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५१२	२.६.४.१३०	विभिन्न कार्यक्रममा छनौट भएका कृषकहरूलाई अभिमुखिकरण	३२०
१८५	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५१२	२.६.४.७१	मुख्यमन्त्री वातावरणमैत्री नमुना कृषि गाउँका कृषकहरूलाई सीपमुलक स्थलगत तालिम	३२५
१८६	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	५४०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१८७	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१२.१	बालीको विमा शुल्कमा २५ प्रतिशत अनुदान	६००
१८८	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.१०४	आकस्मिक सहयोग र मागमा आधारित कार्यक्रम	६००
१८९	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.२६१	कृषक वर्गिकरण र परिचयपत्र वितरण	१००
१९०	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.२६२	आलुखेति प्रवर्धन विशेष कार्यक्रम	४५००
१९१	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.२६४	उन्नत कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	२२००
१९२	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.२६५	क्रप कटिङ्ग तथ्यांक संकलन कार्यक्रम	१५०
१९३	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.२९९	विउ उत्पादक कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा विउ तथा कृषि औजार आदि सहयोग	१५००
१९४	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.३	कृषि सूचना कार्यक्रम	१५०
१९५	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.३००	ग्रामीण क्षेत्रमा करेसाबारी तथा घरबरौचा स्थापना कार्यक्रम	२५५०
१९६	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.३०२	क्लाइरमा रैथानेबाली संरक्षण कार्यक्रम	१००८
१९७	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.३८३	रैथाने बाली उत्पादन तथा प्रवर्द्धनका लागि मागमा आधारित कार्यक्रम	५१०
१९८	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.३९६	मकै, भट्टमास र चैते धान खेती विस्तार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०००
१९९	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.३९८	व्यवसायिक फलफूल खेति गर्न ईच्छुक कृषकहरूलाई अनुदानमा फलफूल विरुद्ध र आवश्यक कृषि सामाग्रीवितरण कार्यक्रम	२०००
२००	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१५.४१३	मस्याइदी करिडोर एकिकृत कृषि कार्यक्रम (सम्भाव्यता अध्ययन)	३०००
२०१	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.२५.४९	क्षेत्रफलको आधारमा तरकारी उत्पादनमा प्रोत्साहन सहयोग	२४००
२०२	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
२०३	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.५.५४.१०	कार्यालय परिसरमा गार्डेन व्यवस्थापन कार्यक्रम	१५०
२०४	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.७.१७	कृषि उत्पादनको लाभ लागत अध्ययन	१५०
२०५	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.८.१	स्थानिय निकायसंग समन्वयतात्मक अन्तरकृया बैठक, गोष्ठि	४८०
२०६	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२६११	२.८.१.३	अनुदानका कार्यक्रमहरूको अनुगमन	४५०
२०७	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२६४१३	५.१.११.१४	बाँझो जग्गामा व्यवसायिक खेति प्रोत्साहन कार्यक्रम	३०००
२०८	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२६४१३	५.१.११.१८	फलफूल तथा नगदेवाली विरुद्ध नर्सरी स्थापनामा ५० प्रतिशत अनुदान	५००
२०९	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२६४१३	५.१.११.२०	घरघरमा प्राडगारिक मल उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	१०००
२१०	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२६४१३	५.१.११.३२	सामुदायिक विद्यालयमा कृषि फर्म संचालन तथा कृषक पाठशाला सहयोग कार्यक्रम	५००
२११	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२६४१३	५.१.११.३३	स्थानीय कृषि उपज विक्री केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	२२५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२१२	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२६४९३	५.१.११.४०	साना व्यवासायिक कृषि फार्म स्थापना तथा विस्तार	१०५००
२१३	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२६४९३	५.१.८.२	कृषि यानत्रिकरण अनुदानमा वितरण	२४००
२१४	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ	३१११२	११.१.२.२	ज्ञान केन्द्र परिसरमा नमुना ग्रीन हाउस निर्माण	४८०
२१५	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ	३११२२	११.३.७.२३	प्रयोगशाला उपकरण खरिद(इन्कुवेटर, अटोक्लेम, ल्यामिनर फ्लो, ड्रायर)	४००
२१६	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	३११५५	११.४.१५.१	साना सिंचाई कार्यक्रम सञ्चालन (निर्माण तथा मर्मत)	३००००
२१७	कृषि ज्ञान केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ	३११६१	११.१.३.६३	कार्यालय परिसरमा चौतारी/प्रतिक्षालय निर्माण	३००
२१८	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५१२	२.६.४.१३०	विभिन्न कार्यक्रममा छनौट भएका कृषकहरूलाई अभियुक्तिकरण	४८०
२१९	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५१२	२.६.४.७१	मुख्यमन्त्री वातावरणमैत्री नमुना कृषि गाउँका कृषकहरूलाई सीपमुलक स्थलगत तालिम	४००
२२०	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	५४०
२२१	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५१२	२.६.६.२९	स्थानीय तहका प्राविधिक बीच समन्वयात्मक तथा अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	६००
२२२	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१२.१	बालीको विमा शुलकमा २५ प्रतिशत अनुदान	१२००
२२३	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.१५	आकाशिक बाली संरक्षण सेवा	६००
२२४	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.२६९	कृषक वर्गीकरण र परिचय पत्र वितरण	१५०
२२५	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.२७०	आलु खेती प्रवर्द्धन विषेश कार्यक्रम	६७५०
२२६	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.२९९	विउ उत्पादक कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा विउ तथा कृषि औजार आदि सहयोग	६०००
२२७	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.३११	ग्रामीण क्षेत्रमा करेसावारी तथा घर बगैचा स्थापना	२५००
२२८	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.३१५	कलाष्टरमा रेथानी बाली संरक्षण कार्यक्रम	३०००
२२९	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.३९६	मैके, भट्टमास र चैते धान खेती विस्तार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०००
२३०	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.३९८	व्यवसायिक फलफूल खेति गर्ने इच्छुक कृषकहरूलाई अनुदानमा फलफूल विरुद्धा र आवश्यक कृषि समाग्रीवितरण कार्यक्रम	४६००
२३१	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१५.६	क्रप कटिंग तथा उत्पादन अनुमान	१५०
२३२	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.१५	कृषि ज्ञान केन्द्रमा प्रयोगशाला सेवा संचालन	२०७
२३३	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.२५.१६	कार्यालय परिसरमा गाडिनेझ तथा उन्नत प्राविधि परीक्षण	३००
२३४	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.२५.४९	क्षेत्रफलको आधारमा तरकारी उत्पादनमा प्रोत्साहन सहयोग	६०००
२३५	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२३६	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.५.१२६	कृषि रेडियो, टेलिभिन तथा पत्रिकामार्फत सूचना, प्रविधि तथा सफलताको कथा प्रसरण	५००
२३७	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.७.१७	कृषि उत्पादनको लाभ लागत अध्ययन	२५०
२३८	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.७.१९	उन्नत कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	४०००
२३९	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२६११	२.८.१.२७	जिल्लास्थित कृषि विकाससंग सम्बन्धित सरोकारवालाहरुवाट कार्यक्रम अनुगमन	१००
२४०	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२६४१३	५.१.११.१४	बाँझो जग्गामा व्यवसायिक खेति प्रोत्साहन कार्यक्रम	२४००
२४१	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२६४१३	५.१.११.२०	घरघरमा प्राडगारिक मल उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	१२५०
२४२	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२६४१३	५.१.११.२८	फलफूल, तरकारी तथा नगदेबाली विरुवा नर्सरी स्थापना	२५००
२४३	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२६४१३	५.१.११.३३	स्थानीय कृषि उपज विक्री केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	३७५०
२४४	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२६४१३	५.१.११.४०	साना व्यवासायिक कृषि फार्म स्थापना तथा विस्तार	१७७००
२४५	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२६४२३	११.३.७.१०	आधुनिक कृषि यन्त्र उपकरण खरिद	३०००
२४६	कृषि ज्ञान केन्द्र तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	३११५५	११.४.१५.१	साना सिंचाई कार्यक्रम सञ्चालन (निर्माण तथा मर्मत)	५४५००
२४७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५१२	२.६.४.१३०	विभिन्न कार्यक्रममा छानौट भएका कृषकहरुलाई अभिमुखिकरण	४८०
२४८	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५१२	२.६.४.७१	मुख्यमन्त्री वातावरणमैत्री नमुना कृषि गाउँका कृषकहरुलाई सीपमुलक स्थलगत तालिम	४२५
२४९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	५४०
२५०	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५१२	२.६.६.२९	स्थानीय तहका प्राविधिक बीच समन्वयात्मक तथा अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम	६००
२५१	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१२.१	बालीको विमा शुल्कमा २५ प्रतिशत अनुदान	१२५०
२५२	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.२६१	कृषक वर्गीकरण र परिचयपत्र वितरण	१५०
२५३	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.२६२	आलुखेति प्रवर्धन विशेष कार्यक्रम	१५००
२५४	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.२६४	उन्नत कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	३५००
२५५	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.२६५	क्रप कटिङ्ग तथ्यांक संकलन कार्यक्रम	२२५
२५६	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.२९९	विउ उत्पादक कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा विउ तथा कृषि औजार आदि सहयोग	१०००
२५७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३	कृषि सूचना कार्यक्रम	३००
२५८	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३३७	मूल्य शृंखलामा आधारित परियोजना संचालन (सुन्तला, कफी, अलैची)	५०००
२५९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३४०	कृषक राहत तथा मागमा आधारित कार्यक्रम	६३५

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२६०	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३४१	जिल्ला कृषि तथ्यांक संकलन तथा प्रकाशन	२००
२६१	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३७२	फलफूल नसरी तथा स्रोत केन्द्र स्थापना	१०००
२६२	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३९३	कृषि उपज संकलन केन्द्रलाई यन्त्र उपकरण सहयोग	२५००
२६३	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३९५	रेथने बालि संरक्षण कार्यक्रम	२५००
२६४	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३९६	मैकै, भट्टमास र चैते धान खेती विस्तार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५००
२६५	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३९८	व्यवसायिक फलफूल खेति गर्न ईच्छुक कृषकहरूलाई अनुदानमा फलफूल विरुद्धा र आवश्यक कृषि सामाग्रीवितरण कार्यक्रम	४०००
२६६	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.१५.४२	कृषि व्यवसाय प्रवर्धनका लागि दिवस, मेला महोत्सव संचालन तथा सहयोग कार्यक्रम	२००
२६७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.२५.४९	क्षेत्रफलको आधारमा तरकारी उत्पादनमा प्रोत्साहन सहयोग	३०००
२६८	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३७२
२६९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.५.१०८	कार्यालय परिसरमा गाडेनिंग तथा नमुना प्रदर्शन स्थापना	१८०
२७०	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२२५२२	२.७.७.१७	कृषि उत्पादनको लाभ लागत अध्ययन	२००
२७१	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२६४१३	५.१.११.२०	घरघरमा प्राडगारिक मल उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	१२५०
२७२	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२६४१३	५.१.११.२१	ग्रामिण क्षेत्रमा करेसावारी तथा घरबगैचा स्थापना कार्यक्रम	१२५०
२७३	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२६४१३	५.१.११.३३	स्थानीय कृषि उपज विक्री केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	३७५०
२७४	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२६४१३	५.१.११.४०	साना व्यवासायिक कृषि फार्म स्थापना तथा विस्तार	२१६००
२७५	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२६४१३	५.१.११.६	ग्रीन हाउस, नेचुरल्ली ऐन्टिलोटेड/एग्रिनेट हाउस निर्माण सहयोग	९६००
२७६	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	२६४१३	५.१.८.२	कृषि यानत्रिकरण अनुदानमा वितरण	२१००
२७७	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	३१११२	११.१.२.१६	च्याउ घर निर्माण	३५०
२७८	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	३११२२	११.३.१०.१६	कृषि यन्त्र प्रदर्शनी कक्षमा यन्त्र उपकरण खरिद	५००
२७९	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत	३११२२	११.३.७.६०	पुस्तकालयका लागि Digital Display Board खरिद तथा जडान	१५०
२८०	कृषि ज्ञान केन्द्र, पर्वत	पर्वत र बागलुङ्ग	३११५५	११.४.१५.१	साना सिंचाई कार्यक्रम सञ्चालन (निर्माण तथा मर्मत)	४००००
२८१	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याड्जा	स्याड्जा र कास्की	२२५१२	२.६.४.१३०	विभिन्न कार्यक्रममा छनौट भएका कृषकहरूलाई अभियुक्तिकरण	४८०
२८२	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याड्जा	स्याड्जा र कास्की	२२५१२	२.६.४.१५८	मुख्यमन्त्री वातावरणमैत्री नमुना कृषि गाउँका कृषकहरूलाई सीपमुलक तालिम	४२५
२८३	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याड्जा	स्याड्जा र कास्की	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	५४०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२८४	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५१२	२.६.६.४८	स्थानीय तहमा कार्यरत कृषि प्राविधिकहरूसँग अन्गरक्तीया गोष्ठी सञ्चालन	६०३
२८५	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा	२२५२१	२.७.३.२	कार्यालय परिषरमा फुलको गार्डन स्थापना	१००
२८६	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१२.१	बालीको विमा शुल्कमा २५ प्रतिशत अनुदान	२०००
२८७	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.११	घर घरमा प्रांगारिक मल उत्पादन तथा प्रयोग प्रवर्धन कार्यक्रम	२५००
२८८	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.१५	आकाशिक बाली संरक्षण सेवा	६००
२८९	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२६१	कृषक वर्गिकरण र परिचयपत्र वितरण	१५०
२९०	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२६२	आलुखेति प्रवर्धन विशेष कार्यक्रम	४५००
२९१	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२७२	बाँझो जग्गामा व्यवसायिक खेति प्रोत्साहन कार्यक्रम	३०००
२९२	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२७५	सुन्तलाको रोग कीरा सर्भे सर्भेलेन्स कार्यक्रम	५००
२९३	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२७६	सुन्तलामा फल कुहाउने झिंगाका लागि क्षेत्रगत नियन्त्रण कार्यक्रम सञ्चालन	४००
२९४	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२७७	बालि उपचार शिविर सञ्चालन	१८०
२९५	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२७८	कृषक सहजकर्ता बाट बाली उपचार शिविर सञ्चालन	१६०
२९६	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२८२	समस्या पहिचान तथा समाधान सम्बन्धी सिजनल गोष्ठी (धान, सुन्तलाजात, आलु, चिभिन्न फलफूल)	३००
२९७	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२९०	सुर्यमुखी खेती प्रदर्शन कार्यक्रम	८००
२९८	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.२९४	एक पालिका एक कृषि श्रोत केन्द्र निर्माण सहयोग	२५००
२९९	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३०३	कृषि उत्पादनको लाभलागत अध्ययन	२५०
३००	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३०४	विउ उत्पादक कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा विउ, कृषि औजार उपकरण वितरण	२०००
३०१	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३०५	ग्रामिण क्षेत्रमा करेसावारी तथा घरबगैचा स्थापना कार्यक्रम	२५००
३०२	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३०६	रोगकीराको म्युजियम व्यवस्थापन	२५०
३०३	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३०७	मौरी चरन तथा तेलहन बाली प्रवर्द्धन सहयोग कार्यक्रमका लागि तोरी विउ वितरण	५००
३०४	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३०८	जिल्ला मौरी व्यवसायी संघको सहकार्यमा गोला बृद्धि तथा मौरी घार निर्माण सहयोग	५००
३०५	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याड्जा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३७३	आइ पी एम कृषक पाठशाला सञ्चालन (तरकारी र कफी)	५७५

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३०६	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३७५	अगौटे र पछौटे जातका सन्तला विस्तरका लागि नर्सरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
३०७	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३८१	उपयुक्त बालीमा प्रतिफलमा आधारित अनुदान कार्यक्रम प्याज, लसुन, खुसरी आदि	१२००
३०८	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३९६	मैकै, भट्टमास र चैते धान खेती विस्तार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४५००
३०९	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.३९८	व्यवसायिक फलफूल खेति गर्न ईच्छुक कृषकहरूलाई अनुदानमा फलफूल विरुद्ध र आवश्यक कृषि सामाग्रीवितरण कार्यक्रम	१५००
३१०	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.१५.६	क्रप कटिंग तथा उत्पादन अनुमान	१८०
३११	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.१६.४	कृषि तथा पशुपंक्षी व्यवसाय प्रवर्धनको लागि दिवस मेला महोत्सव सहयोग कार्यक्रम	२००
३१२	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.२५.२	गत आ व का मोडेल फार्महरूको फलोअप कार्यक्रम	४२००
३१३	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.२५.४९	क्षेत्रफलको आधारमा तरकारी उत्पादनमा प्रोत्साहन सहयोग	६०००
३१४	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
३१५	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.५.१४९	कृषि ज्ञान केन्द्रबाट संचालित कार्यक्रमहरूको भिडियो डकुमेन्ट्री निर्माण	२००
३१६	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.५.२०६	प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम (फलफूल, तरकारी)	३५००
३१७	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.७.३५	तिल-वड, पोखराको साझेदारीमा सुधारिएको जेठोबुढो जातको मुल वित उत्पादन तथा जातिय संरक्षण कार्यक्रममा शतप्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	३००
३१८	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२२५२२	२.७.७.३६	सुन्तलाको गुणस्तर सम्बन्धि मार्गदर्शन तथा प्रविधिमुलक सामाग्री तयारी र प्रकाशन	२००
३१९	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२६४९३	५.१.११.१९	क्लष्टरमा रैथानी बाली संरक्षण कार्यक्रम	२०००
३२०	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२६४९३	५.१.११.३३	स्थानीय कृषि उपज विक्री केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	३७५०
३२१	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२६४९३	५.१.११.४०	साना व्यवासायिक कृषि फार्म स्थापना तथा विस्तार	१८३००
३२२	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा र कास्की	२६४९३	५.१.८.२	कृषि यानत्रिकरण अनुदानमा वितरण	४५००
३२३	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा	३१११२	११.१.२.१३	कार्यालय भवन निर्माण	२२५००
३२४	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा	३१११२	११.१.२.२	ज्ञान केन्द्र परिसरमा नमुना ग्रीन हाउस निर्माण	१०००
३२५	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा	३१११२	११.१.२.४	कृषि यन्त्रीकरणको प्रदर्शनीको लागि टहरा निर्माण	१०००
३२६	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याइजा	३११२२	११.३.२२.२	हट एयर ओभन	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३२७	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याडजा	३११२२	११.३.२२.८	कार्यालयको प्रदेशिन प्रयोजनका लागि मेशिनेरी खरिद (मिनिटिलर, ग्रस कटर, ईलेक्ट्रिक स्प्रेयर आदि)	१०००
३२८	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याडजा	३११२२	११.३.७.५१	ल्यामिनार फ्लो (Laminar flow) खरिद	३००
३२९	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याडजा	३११२२	११.३.७.७०	श्रव्य दृष्य समाग्रि प्रस्तुतिका लागि तालिमहलमा राख्र LED TV खरिद	१००
३३०	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याडजा र कास्की	३११५५	११.४.१५.१	साना सिंचाई कार्यक्रम सञ्चालन (निर्माण तथा मर्मत)	४००००
३३१	कृषि ज्ञान केन्द्र स्याडजा	स्याडजा र कास्की	३११६१	११.१.३.६२	सम्पर्क कार्यालय कास्कीको कार्यालय भवन तथा तालिम हल मर्मत शौचालय भर्याड निर्माण	१०००
३३२	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५१२	२.६.४.१३०	विभिन्न कार्यक्रममा छनौट भएका कृषकहरूलाई अभिमुखिकरण	३२०
३३३	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५१२	२.६.४.७२	मानमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	५४०
३३४	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.११.३	कृषि तथ्यांक संकलन तथा वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	१००
३३५	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१२.१	बालीको विमा शुल्कमा २५ प्रतिशत अनुदान	४००
३३६	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.१५	आकाशिक बाली संरक्षण सेवा	३३०
३३७	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१५.२	कार्यालय पिरसरमा गार्डेन व्यवस्थापन	१००
३३८	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.२६२	आलुखेति प्रवर्धन विशेष कार्यक्रम	४५००
३३९	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.२६४	उन्नत कृषि प्रविधि प्रदर्शन कार्यक्रम	२०००
३४०	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.२९९	विउ उत्पादक कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा विउ तथा कृषि औजार आदि सहयोग	१०००
३४१	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३००	ग्रामीण क्षेत्रमा करेसावारी तथा घरबरौचा स्थापना कार्यक्रम	१९००
३४२	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३९६	मैके, भट्टमास र चैते धान खेती विस्तार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५००
३४३	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१५.३९८	व्यवसायिक फलफूल खेति गर्न इच्छुक कृषकहरूलाई अनुदानमा फलफूल विरुद्धा र आवश्यक कृषि सामाग्रीवितरण कार्यक्रम	१०००
३४४	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१५.५	प्रयोगशाला सेवा तथा संचालन	१११
३४५	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.४९	क्षेत्रफलको आधारमा तरकारी उत्पादनमा प्रोत्साहन सहयोग	१५००
३४६	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
३४७	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.२९.२	कार्यालय पिरसरमा प्रविधी प्रदेशिन (तरकारी च्याउ र मौरी)	१२०
३४८	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.७.१७	कृषि उत्पादनको लाभ लागत अध्ययन	२५०
३४९	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.७.६	कृप कटिङ्ग तथा उत्पादन अनुमान	१५०
३५०	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२६११	२.८.१.३	अनुदानका कार्यक्रमहरूको अनुगमन	४००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३५१	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२६४१३	५.१.११.१४	बाँझो जग्गामा व्यवसायिक खेति प्रोत्साहन कार्यक्रम	२४००
३५२	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२६४१३	५.१.११.१८	फलफूल तथा नगदेबाली विरुवा नसरी स्थापनामा ५० प्रतिशत अनुदान	१५००
३५३	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२६४१३	५.१.११.१९	क्लष्टरमा रैथानी बाली संरक्षण कार्यक्रम	१५००
३५४	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२६४१३	५.१.११.२०	घरघरमा प्राइगारिक मल उत्पादन सहयोग कार्यक्रम	१२५०
३५५	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२६४१३	५.१.११.३१	कृषि उपज संकलन निर्माण तथा अन्य सामाग्रीमा सहयोग	१२००
३५६	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२६४१३	५.१.११.३३	स्थानीय कृषि उपज विक्री केन्द्र स्थापना कार्यक्रम	२२५०
३५७	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२६४१३	५.१.११.४०	साना व्यवासायिक कृषि फार्म स्थापना तथा विस्तार	६६००
३५८	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२६४१३	५.१.८.२	कृषि यानत्रिकरण अनुदानमा वितरण	१२००
३५९	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	३१११२	११.१.२.४६	तालिम भवनको बाकि काम निर्माण	३००
३६०	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	३११२२	११.३.७.३	डेस्कटप सहितको सेट्स खरिद	१००
३६१	कृषि ज्ञान केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	३११५५	११.४.१५.१	साना सिंचाई कार्यक्रम सञ्चालन (निर्माण तथा मर्मत)	१५०००
३६२	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१३७	मौरी नक्ष सुधार कार्यक्रम	३००
३६३	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१४२	मह निर्यात प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
३६४	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१४३	रानु मौरी उत्पादन कार्यक्रम	२००
३६५	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१५१	मौरी चरनको लागि कार्यालय परिसरमा फुल, फलफूल तथा सरसफाई कार्यक्रम	३००
३६६	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१५३	मौरी, च्याउ तथा रेशम सम्बन्धी डाटा संकलन	१००
३६७	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१५.१७०	किम्बु वगेचा काँटछाँट तथा गोडमेल	४५०
३६८	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२०	५० प्रतिशत अनुदानमा गोला सहितको घार वितरण	१२००
३६९	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२२	मौरी पालन सम्बन्धि स्थलगत कृषक तालिम २ दिने वस्तुगत सेवा टेवा सहित	५४०
३७०	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१५.३२६	कार्यालय परिसरमा मौरी पालनको लागि केमिकल तथा अन्य सामाग्री खरिद	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३७१	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२७	७५ प्रतिशत अनुदानमा मौरी सामग्री वितरण	३००
३७२	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२८	व्यवसायिक च्याउ उत्पादन गर्ने कृषकलाइ ५० प्रतिशत अनुदानमा च्याउको वितरण	५००
३७३	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३३०	च्याउ खेती सम्बन्धि स्थलगत तालिम २ दिने वस्तुगत सेवा टेवा सहित	५४०
३७४	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१५.३३१	कार्यालय परिसरसमा च्याउ उत्पादन प्रदर्शनी	१५०
३७५	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१५.३३६	रेसम बीजकोया उत्पादन	४००
३७६	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३४२	चौकी कीरा पालन तथा वितरण	१९८
३७७	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०३	च्याउ खेति प्रदर्शन कार्यक्रम (कृषक स्तरमा)	२००
३७८	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०४	मौरी तथा परागसेचन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कृषकस्तरमा)	२००
३७९	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१५.४०६	रेशम फार्म व्यवस्थापनका लागि मलखाद तथा अन्य सामग्री खरिद	६००
३८०	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१५५	मौरी च्याउ रेसम सम्बन्धि जनचेतना जगाउने कार्यक्रम एफ एम टेलिफोन होडिङ बोर्ड	२२५
३८१	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.५.१५७	रेशम कीरा पालनको लागि केमिकल तथा अन्य सामग्री खरिद	४००
३८२	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.२१६	मौरी/च्याउ/ रेशम सम्बन्धी लिफलेट /बुकलेट प्रकाशन	२७०
३८३	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	३१११२	११.१.२.७७	फार्म गोटबाट कार्यालयसम्म जाने पक्की बाटो निर्माण	४५०
३८४	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	३१११२	११.१.२.७८	फार्मको वरिपरि तारबार निर्माण	४८०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३८५	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	३११२२	११.३.७.९०	घाँस काट्ने भेसिन तथा ड्रायर खरिद	२४०
३८६	प्रजनन पिढी बीज कोया स्रोत केन्द्र, बन्दीपुर, तनहुँ	तनहुँ	३११६१	११.१.३.६	किरापालन रयाक निर्माण	४९०
३८७	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१३३	मौरी च्याउ र रेशम सम्बन्धी मागमा आधारित कार्यक्रम	९००
३८८	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१३७	मौरी नक्ष सुधार कार्यक्रम	३००
३८९	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१४२	मह निर्यात प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
३९०	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१४३	रानु मौरी उत्पादन कार्यक्रम	२००
३९१	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१५३	मौरी,च्याउ तथा रेशम सम्बन्धी डाटा संकलन	१००
३९२	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.१७०	किम्बु वगैचा काँटछाँट तथा गोडमेल	४००
३९३	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२०	५० प्रतिशत अनुदानमा गोला सहितको घार वितरण	१६१५
३९४	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३२२	मौरी पालन सम्बन्धि स्थलगत कृषक तालिम २ दिने वस्तुगत सेवा टेवा सहित	५००
३९५	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३२५	मौरी पालन चरण व्यवस्थापन	३००
३९६	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३२६	कार्यालय परिससमा मौरी पालनको लागि केमिकल तथा अन्य सामाग्री खरिद	१५०
३९७	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२७	७५ प्रतिशत अनुदानमा मौरी सामाग्री वितरण	४००
३९८	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३२८	व्यवसायिक च्याउ उत्पादन गर्ने कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा च्याउको वितरण	४०००
३९९	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३३०	च्याउ खेती सम्बन्धि स्थलगत तालिम २ दिने वस्तुगत सेवा टेवा सहित	५००
४००	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३३१	कार्यालय परिससमा च्याउ उत्पादन प्रदर्शनी	१५०
४०१	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३३२	च्याउ वीउ उत्पादनको लागि केमिकल तथा अन्य सामाग्री खरिद	६००
४०२	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३३३	प्रदेशस्तरमा च्याउ मौरी सञ्जाल गठनलाई आवश्यक सहयोग कार्यक्रम	१००
४०३	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३३४	च्याउ वितु उत्पादन गर्ने प्रयोगशालालाई सहयोग कार्यक्रम	१०००
४०४	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.३३६	रेसम बीजकोया उत्पादन	४००
४०५	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३४२	चौकी कीरा पालन तथा वितरण	२००
४०६	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०३	च्याउ खेति प्रदर्शन कार्यक्रम (कृषक स्तरमा)	३००
४०७	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०४	मौरी तथा परागसेचन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कृषकस्तरमा)	२२०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४०८	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०५	च्याउ खेति प्रमाणिकरण अध्ययन (गोत्रे, कन्ये) (Substrates, Ingredients, carbondioxide आदि)	१५०
४०९	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१५.४०६	रेशम फार्म व्यवस्थापनका लागि मलखाद तथा अन्य सामग्री खरिद	६००
४१०	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१५१	च्याउमा विपादि जाँच कार्यक्रम	१००
४११	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१५७	रेशम कीरा पालनको लागि केमिकल तथा अन्य सामग्री खरिद	४००
४१२	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.२१६	मौरी/च्याउ/ रेशम सम्बन्धी लिफलेट /बुकलेट प्रकाशन	१८०
४१३	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.७.२२	मौरी चरण सर्वे	२००
४१४	रेशम विकास कार्यक्रम, मालेपाटन, कास्की	कास्की	३११६६	११.१.३.५८	कीरा पालन घरमा ट्रावाइलेट निर्माण	३००
४१५	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१३३	मौरी च्याउ र रेशम सम्बन्धी मागमा आधारित कार्यक्रम	७००
४१६	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१३७	मौरी नश्व सुधार कार्यक्रम	३००
४१७	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१४२	मह निर्यात प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२००
४१८	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.१४३	रानु मौरी उत्पादन कार्यक्रम	२००
४१९	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१५.१५१	मौरी चरनको लागि कार्यालय परिसरमा फुल, फलफुल तथा सरसफाई कार्यक्रम	३००
४२०	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१५.१५३	मौरी,च्याउ तथा रेशम सम्बन्धी डाटा संकलन	१००
४२१	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१५.१७०	किम्बु वर्गेचा कॉटच्याँट तथा गोडमेल	४५०
४२२	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१५.३२०	५० प्रतिशत अनुदानमा गोला सहितको घार वितरण	१२८५
४२३	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२२	मौरी पालन सम्बन्धि स्थलगत कृषक तालिम २ दिने वस्तुगत सेवा टेवा सहित	५४०
४२४	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१५.३२६	कार्यालय परिसरमा मौरी पालनको लागि केमिकल तथा अन्य सामग्री खरिद	३००
४२५	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२७	७५ प्रतिशत अनुदानमा मौरी सामग्री वितरण	३००
४२६	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३२८	व्यवसायिक च्याउ उत्पादन गर्ने कृषकलाई ५० प्रतिशत अनुदानमा च्याउको वितरण	५००
४२७	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३३०	च्याउ खेती सम्बन्धि स्थलगत तालिम २ दिने वस्तुगत सेवा टेवा सहित	५४०
४२८	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१५.३३१	कार्यालय परिसरमा च्याउ उत्पादन प्रदर्शनी	१५०
४२९	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३३४	च्याउ वितरण उत्पादन गर्ने प्रयोगशालालाई सहयोग कार्यक्रम	२००
४३०	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१५.३३६	रेशम बीजकोया उत्पादन	४००
४३१	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.३४२	चौकी कीरा पालन तथा वितरण	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४३२	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०३	च्याउ खेति प्रदीशन कार्यक्रम (कृषक स्तरमा)	२००
४३३	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०४	मौरी तथा परागसेचन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कृषकस्तरमा)	२००
४३४	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१५.४०५	च्याउ खेति प्रमाणिकरण अध्ययन (गोब्रे, कन्ये) (Substrates, Ingredients, carbondioxide आदि)	१५०
४३५	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.१५.४०६	रेशम फार्म व्यवस्थापनका लागि मलखाद तथा अन्य सामग्री खरिद	६००
४३६	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१५५	मौरी च्याउ रेसम सम्बन्धि जनचेतना जगाउने कार्यक्रम एफ एम टेलिफोन होडिङ बोर्ड	३००
४३७	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.५.१५७	रेशम कीरा पालनको लागि केमिकल तथा अन्य सामग्री खरिद	६००
४३८	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.२१६	मौरी/च्याउ / रेशम सम्बन्धि लिफलेट /बुकलेट प्रकाशन	२७०
४३९	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११२२	११.३.७.९०	घाँस काट्ने मेसिन तथा ड्रायर खरिद	२४०
४४०	रेशम विकास कार्यक्रम, वालिड, स्याङ्गजा	स्याङ्गजा	३११६१	११.१.३.६	किरापालन रयाक निर्माण	४९०
४४१	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५१२	२.६.६.२५	सार्वजनिक सुनुवाइ	४००
४४२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५१२	२.६.६.३	योजना तर्जुमा तथा प्रगती समिक्षा गोष्ठी	१०००
४४३	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५१२	२.६.६.७	ए.एम.आर. र मत्स्य सम्बन्धि गोष्ठी	४००
४४४	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१७५	गण्डकी प्रदेशमा पशुमा देखिएका रोगहरू तथा AMR नियन्त्रण तथा प्रति जैविक अध्ययन गर्ने पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशालालाई सहयोग	८००
४४५	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१७६	पशु स्वास्थ्य तथा महामारी रोग नियण्त्रण कार्यक्रम	५१००
४४६	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१७७	पशु स्वास्थ्य सेवा नियमन कार्यक्रम	६००
४४७	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५२२	२.७.१८.१७८	PAITCC बैठक	२१०
४४८	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१८०	पशुपन्धी तथा मत्स्य पकेट क्षेत्रको फ्लो अप कार्यक्रम	५५००
४४९	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१८१	प्रदेशस्तरीय उत्कृष्ट कृषक, ईन्सेमिनेटर पुरस्कार	५००
४५०	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१८८	पशुपन्धीसँग सम्बन्धित मेला, महोत्सव, दिवश, आदिका लागि सहयोग	६००
४५१	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१९०	पशु पन्धी तथा मत्स्य सम्बन्धि पालिकागत तथ्याकं संकलण तथा अभिलेख तयार	२२००
४५२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१९१	लाभ लागत अध्ययन कार्यक्रम	२०००
४५३	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५२२	२.७.१८.१९३	कृषि पत्रिकाको सहकार्यमा संचालित कार्यक्रमहरू प्रकाशन गर्ने ।	३००
४५४	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	तनहुँ	२२५२२	२.७.१८.१९६	भानुमती बाखा विकास कार्यक्रम	१९०००
४५५	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.१९९	आधारभूत विद्यालयका छात्र/छात्रा लाई पोषण कार्यक्रम	३०२५
४५६	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१८.२०१	पशु कल्याण सहयोग कार्यक्रम	३०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४५७	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१.८.३८३	आयातित बोयर बोका वितरण तथा व्यवस्थापन	१०००
४५८	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.५	One Health Forum कार्यक्रम	३००
४५९	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१.८.६५	आकस्मिक सेवा टेवा	१००००
४६०	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२.५.३५	कृषकसँग विज्ञ कार्यक्रम	४५०
४६१	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२२६११	२.८.१.३	अनुदानका कार्यक्रमहरूको अनुगमन	३९६
४६२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.१.१.२९	मूल्य श्रृंखलामा आधारित उद्योग स्थापना तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	६०००
४६३	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.५७	पशुहाट बजार निर्माण	७०००
४६४	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.५८	पशु बध स्थल निर्माण	१००००
४६५	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.७१	सञ्चेदारीमा मिटार्ट स्थापना	६०००
४६६	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.७२	कोल्डरूम स्थापना कार्यक्रम	१५०००
४६७	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.१.२.७३	दाना उद्योग स्थापना कार्यक्रम	१००००
४६८	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	प्रदेशस्तर	२६४२३	११.३.२.२.१३	दुर्घ चिस्यान केन्द्र स्थापनाका लागि सहयोग	१००००
४६९	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	३१११२	११.१.२.३७	भ्याक्सिन बैंक निर्माण तथा स्थापना	७०००
४७०	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	३१११२	११.१.२.५६	आवास गृह निर्माण	७६००
४७१	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	३११२२	११.३.७.४	डि एस एल आर क्यामरा खरिद	१५०
४७२	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	३११२२	११.३.७.५८	भ्याक्सिन बैंक निर्माण तथा स्थापनाको लागि आवस्यक मेशिनरी	४०००
४७३	पशुपंक्षी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, पोखरा	कास्की	३११२३	११.६.१.३.१६	भ्याक्सिन बैंक अफिसको लागि आवस्यक फर्निचर	७५०
४७४	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.३	मागमा आधारित कृषक स्तर १ हसे तालिम (गाइमैसी पालन/ भेडाबाखापालन/ वंगरपालन/ कुखुरपालन/ माछापालन/ डेरी व्यवसाय/सफा मासु उत्पादन लगायतका अन्य तालिमहरू समेत)	३३००
४७५	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.६.४६	पशुपन्धी औषधि व्यवसायिका लागि औषधि अभियुक्तिकरण (Drug orientatio) तालिम उद्यमि स्तर दै .भ्र. भ बहेक	५००
४७६	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१.८.२०	प्रविधि प्रसारका लागि बुकलेट ब्रोसर लिफलेट प्रकाशन तथा वितरण	१२०
४७७	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१.८.३५	तालिम आवश्यकता पहिचान: कृषकस्तर र प्राविधिक स्तर	४००
४७८	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३६	पशु सेवाका नवपर्वतक प्रविधिहरू प्रसार सम्बन्ध अन्तर्क्रिया गोष्ठी	२७५
४७९	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३९	प्राविधिक समिति, तालिम पाठ्यक्रम निर्धारण/परिमार्जन समित तथा तालिम निर्देशन समितिको वैठक	१००
४८०	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	२२६११	२.८.१.५	तालिम प्रशिक्षार्थीहरूले तालिम पस्त्रात ज्ञान सीप उपयोग र कार्य प्रगति सम्बन्ध अनुगमन	२२५

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४८१	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.७५	अपुरा तालिम आवास भवन को निर्माण तथा रंगरोगन	१७००
४८२	पशु सेवा तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२३	११.६.१३.२१	नवनिर्मित तालिम आवास भवनको लागि फर्निचर तथा फिक्सचर्स	९००
४८३	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.२४	व्यवसायिक मत्स्यपालन तालिम १ हसे कृषकस्तर	७५०
४८४	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.२५	घुम्ती स्थलगत तालिम	४५०
४८५	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.१	मत्स्य व्यवसायी उपकरण वितरण (जाल स्नेक ट्र्यापर स्कुप नेट ड्रायाग नेट एरेटर आदी)	१४४
४८६	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.२	मत्स्य विकास नर्सरी भर्ती वितरण तथा ढुवानि	६५०
४८७	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.२८	मत्स्यपालनका लागि केज खरिदमा अनुदान	५००
४८८	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.४०	प्राकृतिक जलाशयमा आश्रित जलारीलाई जाल सहयोग	१२०
४८९	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.४१	महाजाल सहयोग कार्यक्रम	७००
४९०	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.४२	प्राकृतिक जलाशयमा माछाको भूरा छोडने कार्यक्रम	१००
४९१	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.४४	मत्स्य संकलन केन्द्रका लागि डि फ्रिज सहयोग	३००
४९२	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.४५	मत्स्य पोखरी निर्माण तथा सुधार कार्यक्रम	७००
४९३	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.७	५० प्रतिशत अनुदानमा जिउँदो माछा पसल संचालन	६००
४९४	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२२६११	२.८.१.१२	मत्स्य विकास कार्यक्रम अनुगमन	२२०
४९५	मत्स्य विकास केन्द्र, मिर्मी स्याइजा	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.११.३४	मत्स्य मोडल फार्म स्थापना सहयोग	४०००
४९६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५९	मागमा आधारित तालिम	३१५
४९७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.१	मत्स्य व्यवसायी उपकरण वितरण (जाल स्नेक ट्र्यापर स्कुप नेट ड्रायाग नेट एरेटर आदी)	२००
४९८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.२२	मत्स्य पोखरी निर्माण अनुदान	७५०
४९९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.२३	माछा भुरा खरिद ढुवानी	१००
५००	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१७.२५	माछा पोखरी मर्मत	२००
५०१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१८.१९५.१	नियमित उपचार सेवा संचालन	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५०२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.१९५.१३	गाइभैसीमा वाँझोपन निवारणको लागि घरदैलो शिविर कार्यक्रम	३००
५०३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.१९५.२	प्रयोगशाला सेवा संचालन	६००
५०४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.२११	घुम्ती गोठ संरक्षण कार्यक्रम	१२००
५०५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.२१२	उन्नत नक्षको पाडी बाच्छी हुर्काउने कार्यक्रम	१८३०
५०६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.२१६	नक्ष सुधार-बोका/थुमा वितरण	६००
५०७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.२५०	दुर्घट संकलन केन्द्र तथा सहकारीलाई मिल्क क्यान वितरण	३००
५०८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.३४८	नयाँ गाइभैसी /वाखा/वंगुर/माछा/कुखुरा पकेट विस्तार कार्यक्रम	१७००
५०९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.३६७	भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम(औषधी,सोलार,उन काट्ने मेसिन लगायत वितरण)	३००
५१०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.३६८	भैसी विकास कार्यक्रम	३०००
५११	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.३६९	पशुमा पूर्ण खोप कार्यक्रम	७०००
५१२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.३७१	फार्म यान्त्रीकरण कार्यक्रम	१५००
५१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.३७२	डेरी, मासु तथा माछा पसल सुधार कार्यक्रम	८००
५१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.३७५	कृत्रिम गर्भाधान सामाग्री खरिद तथा कृ.ग. कर्ताहरुको लागि लजिस्टिक सहयोग	१५०
५१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१ द.३७६	चरन खर्क सुधार कार्यक्रम	७००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५१६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१८.३८२	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन सहयोग(दूधमा)	४५००
५१७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.१८.४४	तरल नाईट्रोजन खरिद तथा दुवनी व्यवस्थापन	१२०
५१८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.३०	बहुवर्षे/वर्षे/हिँउदे घाँस विकास कार्यक्रम	३००
५१९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.३१	घाँस स्रोत केन्द्र तथा नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४००
५२०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.३६	पशुपन्छी विमा / शुरक्षण पिमियममा २५ प्रतिशत अनुदान	४२००
५२१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.५१	साना व्यवसायिक फार्म स्थापना तथा विस्तार	८७००
५२२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
५२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२६११	२.८.१.२	विज्ञ केन्द्रका टिमवाट सामुहिक अनुगमन	१४४
५२४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२६११	२.८.१.३	अनुदानका कार्यक्रमहरूको अनुगमन	२१०
५२५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३११२२	११.३.१०.१५	प्रयोगशाला तथा डिस्पेन्सरीको लागि उपकरण खरिद (Blood Analyzer, USG Machine, रेफिजेरेटर, अन्य उपकरण आदि)	१०००
५२६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३११२२	११.३.७.८८	ईलेक्ट्रोनिक माईक्रोस्कप	१५०
५२७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३११६९	११.१.३.५६	गत आ व को अपुरो कार्यालय परिसरको तारवार निर्माण	३००
५२८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, गोरखा	गोरखा	३११७१	११.५.२२.३	कार्यालयबाट मूल सडकसम्म जाने बाटो सुधार	१४१०
५२९	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५१२	२.६.४.१५६	मूख्यमन्त्री वातावरण मैत्री नमुना कृषि गाउँका कृषकहरूका लागि स्थलगत तालिम	४२०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५३०	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	३६०
५३१	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१७.२२	मत्स्य पोखरी निर्माण अनुदान	५००
५३२	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१७.२३	माछा भुरा खरिद ढुवानी	१००
५३३	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१७.३६	महाजाल खरिद, ढुवानी तथा वितरण	३००
५३४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१७.३७	मत्स्य स्वास्थ्य घुम्ती शिविर	१००
५३५	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१७.३८	मत्स्य ह्याचरीको लागि उपकरण सहयोग	२००
५३६	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.१९५.१	नियमित उपचार सेवा संचालन	३६०
५३७	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.१९५.११	आकस्मिक उपचार तथा रोग नियन्त्रण सेवा संचालन	१८०
५३८	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.१९५.१३	गाइभैसीमा वैँझोपन निवारणको लागि घरदैलो शिविर कार्यक्रम	४५०
५३९	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.१९५.२	प्रयोगशाला सेवा संचालन	३००
५४०	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.२११	घुम्ती गोठ संरक्षण कार्यक्रम	२५००
५४१	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.२१२	उन्नत नक्षको पाडी बाच्छी हुकाउने कार्यक्रम	१८६०
५४२	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.२१६	नक्ष सुधार-बोका/थुमा वितरण	६००
५४३	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.२२१	पुरानो पकेटहरू फलो अप कार्यक्रम	३३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५४४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.२२३	साझेदारीमा मासु पसल/डेरी पसल सुधार	१०००
५४५	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.२२४	उन प्रशोधन तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	५००
५४६	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.२२८	COVID-१९ राहात-७५% अनुदान चल्लामा (लेयर्सपालन कृषक)	११२५
५४७	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.२३०	COVID-१९ राहात-७५% अनुदान चल्लामा(ब्रोइलरपालक कृषक)	१२००
५४८	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३४८	नर्याँ गाइमैसी /वाखा/वंगुर/माछा/कुखुरा पकेट विस्तार कार्यक्रम	२२००
५४९	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३५५	मासु पसल तथा डेरी पसलमा असल अभ्यास स्टिकर वितरण कार्यक्रम	४००
५५०	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३६२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा रेविज रोग नियन्त्रणको लागि सामुदायिक तथा छाडा कुकुरलाई बन्ध्याकरण तथा खोप कार्यक्रम	३००
५५१	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३६८	मैसी विकास कार्यक्रम	३०००
५५२	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३६९	पशुमा पूर्ण खोप कार्यक्रम	७०००
५५३	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३७०	साईलोपिट निर्माण सहयोग	९००
५५४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३७१	फार्म यान्त्रीकरण कार्यक्रम	२०००
५५५	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३७६	चरन खर्क सुधार कार्यक्रम	१०००
५५६	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.१८.३८२	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन सहयोग(दूधमा)	५३००
५५७	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.१८.४४	तरल नाईट्रोजन खरिद तथा ढुवनी व्यवस्थापन	१८०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५५८	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.२५.३१	घाँस स्रोत केन्द्र तथा नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	६००
५५९	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.२५.३६	पशुपन्थी विमा / शुरक्षण पिमियममा २५ प्रतिशत अनुदान	६०००
५६०	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.२५.५१	साना व्यवसायिक फार्म स्थापना तथा विस्तार	१०२००
५६१	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ र मनाङ	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
५६२	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ	३११२२	११.३.१०.६	डिजिटल वाटर टेस्टिङ . र अन्य मत्स्य प्रयोगशाला उपकरण खरिद	१५०
५६३	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, लमजुङ	लमजुङ	३११२२	११.३.७.६५	Transrectal Color Doppler USG खरिद	१३५०
५६४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५१२	२.६.४.१५६	मूख्यमन्त्री वातावरण मैत्री नमुना कृषि गाउँका कृषकहरुका लागि स्थलगत तालिम	४५०
५६५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	७२०
५६६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५१२	२.६.४.९४	स्थानिय तहका पशु सेवा शाखामा कार्यारत प्राविधिकहरुसँग कार्यक्रम समन्वय बैठक/गोष्ठि	९६०
५६७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१७.३३.१	नर्यां मत्स्य पोखरी निर्माणमा सहयोग	२०००
५६८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१७.३३.२	पुराना मत्स्य पोखरी मर्मत सहयोग	४००
५६९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१७.३३.३	भुरा खरिद, दुवानी तथा वितरण	३००
५७०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१७.३३.४	मत्स्य उपकरण तथा सामाग्रि सहयोग	३००
५७१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१७.३३.५	मत्स्य विउ उत्पादनको लागि ह्याचरी स्थापना पुर्वाधार विकास सहयोग	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५७२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१७.३३.६	मत्स्य भुरा नसरी स्थापना नसरी पोखरी/ट्यांकी निर्माण तथा सामग्री खरिद सहयोग	२००
५७३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१७.३३.७	प्राकृतिक जलासय (खोला, नदीमां) मा माछा भुरा छाडने	१००
५७४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९५.१	नियमित उपचार सेवा संचालन	६००
५७५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९५.११	आकस्मिक उपचार तथा रोग नियन्त्रण सेवा संचालन	२००
५७६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९५.१३	गाइमैसीमा वाँझोपन निवारणको लागि घरदैलो शिविर कार्यक्रम	४००
५७७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९५.१५	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा नमुना संकलन र प्रयोगशालामा प्रेषण	१८०
५७८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.१८.१९५.२	प्रयोगशाला सेवा संचालन	४००
५७९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९५.९	राष्ट्रिय महत्वका रोगहरूको आउटब्रेक अन्वेषण, नमुना संकलन, प्रेषण रोकथाम तथा रिपोर्टिङ	१००
५८०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९७.१	तरल नाईट्रोजन तथा जमेको विर्य खरिद ढुवानी	२००
५८१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९७.३	कृत्रिम गर्भधान सेवा संचालनका सामग्री खरिद तथा कृ.ग. कर्ताको लागि लजिष्टिक सपोर्ट (कन्टेनर, रेफ्री, गन, सिथ, एप्रोन, बुट, व्याग आदि)	३००
५८२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९७.५	उन्नत राँगो/साँढि खरिद वितरण	१८०
५८३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.१९७.६	प्रजनन् बोका खरिद वितरण	६००
५८४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.२०३.४	साझेदारीमा पशु आनुवांशिक श्रोत संरक्षण, सम्वर्द्धन तथा उपयोग कार्यक्रम संचालन	१५००
५८५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.२०४.११	साइलेज उत्पादनको लागि श्रोतकेन्द्र स्थापना सहयोग	१२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५८६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०४.१२	पिट साइलो निर्माण तथा सामाग्री व्यवस्थापन सहयोग	८००
५८७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०४.२	घांसको वितु/सेट्स/स्लिप खरिद तथा वितरण	३००
५८८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०४.३	श्रोतकेन्द्रको लागि आवश्यक पुर्वाधार विकास सहयोग (सिंचाइको लागि पोखरी/टंकी, पमसेट/पाइप/मोटर/मिनिटिलर/हारवेस्टर आदि)	५००
५८९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०४.८	डालेघांसको नर्सरी स्थापना तथा व्यवस्थापन	३००
५९०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०५.१	उन्नत नक्षका पाडी/बाच्छी हुर्काउनको लागि विशेष सहयोग कार्यक्रम	४०४०
५९१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०५.६	मिल्क एनलाइजर	५००
५९२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०५.७	च्याफकटर/ हारभेष्टर /ग्राइन्डर/ मिक्चर	२०००
५९३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०५.८	मोटर/ पमसेट /जेनेरेटर/ महाजाल तथा अन्य	१०००
५९४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०५.९	मिनि ह्याचिड मेसिन खरिद जडान	२००
५९५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०७.१०	बंगुर मलिटप्लायर हर्ड स्थापना तथा व्यवस्थापन सहयोग (मोडल फर्म)	२७००
५९६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०७.८	पेकेट झेत्रका पशुपन्थीहरूको प्राविधिक पारामिटर अध्यन अभिलेखिकरण	१२०
५९७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०७.९	बंगुर ब्रिडर हर्ड स्थापना तथा व्यवस्थापन सहयोग (मोडल फर्म)	१२००
५९८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०८.२	दुर्घ संकलन केन्द्र तथा सहकारीहरूलाई Steel मिल्क क्यान खरिद वितरण	३७५
५९९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१.८.२०८.३	दुर्घ पदार्थ विविधिकरणमा उपकरण (आईसक्रिम, पनिर, क्रिम सेपरेटर बनाउने मेसिन आदि) खरिद सहयोग	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६००	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.२०८.९	वजार सुचना प्रणाली सम्बन्धि डिजिटल डिस्प्ले वोड जडान	५००
६०१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.२२१	पुरानो पकेटहरू फलो अप कार्यक्रम	१४००
६०२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.३४८	नयाँ गाइबैसी /वाखा/वंगुर/माछा/कुखुरा पकेट विस्तार कार्यक्रम	४०००
६०३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.३५५	मासु पसल तथा डेरी पसलमा असल अभ्यास स्टिकर वितरण कार्यक्रम	४००
६०४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.३६२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा रेविज रोग नियन्त्रणको लागि सामुदायिक तथा छाडा कुकुरलाई बन्ध्याकरण तथा खोप कार्यक्रम	३००
६०५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.३६८	बैसी विकास कार्यक्रम	३०००
६०६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.३६९	पशुमा पूर्ण खोप कार्यक्रम	१०५००
६०७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.३७२	डेरी, मासु तथा माछा पसल सुधार कार्यक्रम	४०००
६०८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.१८.३८२	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन सहयोग(दूधमा)	८९५०
६०९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.२५.३६	पशुपन्थी विमा / शुरक्षण पिमियममा २५ प्रतिशत अनुदान	९०००
६१०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.२५.५१	साना व्यवसायिक फार्म स्थापना तथा विस्तार	१७७००
६११	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ र नवलपुर	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
६१२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	३१११२	११.१.२.६६	मोडल भेटेरीनरी अस्पताल निर्माण	२००००
६१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	३११२२	११.३.१०.१५	प्रयोगशाला तथा डिस्पेन्सरीको लागि उपकरण खरिद (Blood Analyzer, USG Machine, रेफिजेरेटर, अन्य उपकरण आदि)	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	३११२२	११.३.७.६१	कार्यालय प्रयोजनको लागि डि.एस.एल. क्यामरा र प्रोजेक्टर खरिद	१५०
६१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	३११२२	११.३.७.६२	प्रयोगशालाको लागि ए.सि. खरिद तथा जडान	१५०
६१६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	३११२२	११.३.७.९७	सर्जिकल तथा प्रयोगशाला कक्षका सर्जिकल ड्रेप तथा एप्रोन धुलाइका लागि वासिङ मेसिन खरिद	१००
६१७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	३११६१	११.१.३.३७	डिस्पेन्सरी मर्मत सम्भार	४००
६१८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	३११६१	११.१.३.३८	ट्रेमिज तथा केनल निर्माण	१५०
६१९	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५१२	२.६.४.३१	स्थानिय तहका पशु सेवा शाखामा कार्यारित प्राविधिकहसुसँग कार्यक्रम समन्वय बैठक/गोष्ठि	३६०
६२०	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	३६०
६२१	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१७.१	मत्स्य व्यवसायी उपकरण वितरण (जाल स्नेक ट्र्यापर स्कुप नेट ड्रायाग नेट एरेटर आदी)	५००
६२२	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१७.२२	मत्स्य पोखरी निर्माण अनुदान	१२५०
६२३	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१७.३७	मत्स्य स्वास्थ्य घुम्ती शिविर	१५०
६२४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१८.१९५.१	नियमित उपचार सेवा संचालन	५४०
६२५	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१८.१९५.११	आकस्मिक उपचार तथा रोग नियन्त्रण सेवा संचालन	१५०
६२६	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१८.१९५.१३	गाइमैसीमा वौँझोपन निवारणको लागि घरदैलो शिविर कार्यक्रम	४५०
६२७	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१८.१९५.१५	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा नमुना संकलन र प्रयोगशालामा प्रेषण	१२०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६२८	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.१९५.२	प्रयोगशाला सेवा संचालन	३६०
६२९	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.२११	घुम्ती गोठ संरक्षण कार्यक्रम	३००
६३०	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.२१२	उन्नत नक्षको पाडी बाच्छी हुर्काउने कार्यक्रम	४१००
६३१	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.२२१	पुरानो पकेटहरू फलो अप कार्यक्रम	१५००
६३२	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३४८	नर्याँ गाइभैसी /वाखा/वंगुर/माछा/कुखुरा पकेट विस्तार कार्यक्रम	१५००
६३३	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३५५	मासु पसल तथा डेरी पसलमा असल अभ्यास स्टिकर वितरण कार्यक्रम	४५०
६३४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३६२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा रेविज रोग नियन्त्रणको लागि सामुदायिक तथा छाडा कुकुरलाई बन्ध्याकरण तथा खोप कार्यक्रम	३००
६३५	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३६८	भैसी विकास कार्यक्रम	६०००
६३६	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३६९	पशुमा पूर्ण खोप कार्यक्रम	७०००
६३७	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३७०	साईलोपिट निर्माण सहयोग	८००
६३८	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३७१	फार्म यान्त्रीकरण कार्यक्रम	२५००
६३९	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३७२	डेरी, मासु तथा माछा पसल सुधार कार्यक्रम	३०००
६४०	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३७३	लिमे पाकोटि भैसी संरक्षण कार्यक्रम	१५०
६४१	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३७४	प्रजनन बोका/सॉफ्ट/रॉगो वितरण	४००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६४२	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३७५	कृत्रिम गर्भाधान सामाग्री खरिद तथा कृ.ग. कर्ताहरुको लागि लजिस्टिक सहयोग	२००
६४३	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.३८२	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन सहयोग(दूधमा)	८०००
६४४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१.८.४४	तरल नाईट्रोजन खरिद तथा ढुवनी व्यवस्थापन	१२०
६४५	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.३०	बहुवर्षे/वर्षे/हिँउदे घाँस विकास कार्यक्रम	४००
६४६	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.३१	घाँस सोत केन्द्र तथा नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	७५०
६४७	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.३६	पशुपन्थी विमा / शुरक्षण विमियमा २५ प्रतिशत अनुदान	६९००
६४८	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.५१	साना व्यवसायिक फार्म स्थापना तथा विस्तार	८७००
६४९	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठोपणका लागि Technical Group Monitoring	३००
६५०	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.६०	कार्यालय परिसरमा घाँसको डेमोन्स्ट्रेशन ब्लक निर्माण	३००
६५१	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.६६	मोडल भेटेरिनरी अस्पताल निर्माण	२००००
६५२	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.७८	कार्यालयको लागि सर्जरी टेवल, आ.भि स्टचान्ड, वासिड मेसिन आदि उपकरण खरिद	३६०
६५३	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.८१	हेमाटोएनालाइजर, युरिनएनालाइजर, माइक्रोस्कोप अटोकेल्व अन्य उपकरण खृृध	१४००
६५४	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.८४	खोप भन्डारणका लागि रेफ्रिजेरेटर खरिद	१००
६५५	भेटनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	कास्की	३११५३	११.४.१.२.१	ग्रि फेज मिटर बक्स जडान तथा पुरानो विद्युत सञ्चाल व्यवस्थापन	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६५६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५१२	२.६.४.३१	स्थानिय तहका पशु सेवा शाखामा कार्यारत प्राविधिकहरूसँग कार्यक्रम समन्वय बैठक/गोष्ठि	३६०
६५७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	३६०
६५८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१७.१	मत्स्य व्यवसायी उपकरण वितरण (जाल स्नेक ट्रायापर स्कुप नेट ड्रायाग नेट एरेटर आदी)	१००
६५९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१७.२२	मत्स्य पोखरी निर्माण अनुदान	१२५०
६६०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१७.२५	माछा पोखरी मर्मत	२५०
६६१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.१९५.१	नियमित उपचार सेवा संचालन	२४०
६६२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.१९५.११	आकस्मिक उपचार तथा रोग नियन्त्रण सेवा संचालन	१८०
६६३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.१९५.१३	गाइभैसीमा वाँझोपन निवारणको लागि घरदैलो शिविर कार्यक्रम	२००
६६४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.१९५.२	प्रयोगशाला सेवा संचालन	१८०
६६५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.२१२	उन्नत नक्षको पाडी बाच्छी हुक्काउने कार्यक्रम	१७१०
६६६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.२२१	पुरानो पकेटहरू फलो अप कार्यक्रम	३६००
६६७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.२५०	दुर्घ संकलन केन्द्र तथा सहकारीलाई मिल्क क्यान वितरण	३७५
६६८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.२५३	पशुस्वाध्य शिविर	१५०
६६९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१८.३४८	नयाँ गाइभैसी /वाखा/वंगुर/माछा/कुखुरा पकेट विस्तार कार्यक्रम	१७००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६७०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३५५	मासु पसल तथा डेरी पसलमा असल अभ्यास स्टिकर वितरण कार्यक्रम	३००
६७१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३६२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा रेविज रोग नियन्त्रणको लागि सामुदायिक तथा छाडा कुकुरलाई बन्धाकरण तथा खोप कार्यक्रम	२००
६७२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३६८	भैसी विकास कार्यक्रम	३०००
६७३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३६९	पशुमा पूर्ण खोप कार्यक्रम	७०००
६७४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३७०	साईलोपिट निर्माण सहयोग	३००
६७५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३७१	फार्म यान्त्रीकरण कार्यक्रम	१५००
६७६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३७२	डेरी, मासु तथा माछा पसल सुधार कार्यक्रम	२२५०
६७७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३७४	प्रजनन बोका/सॉट्ड/रॉगो वितरण	४००
६७८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३७५	कृत्रिम गर्भाधान सामाग्री खरिद तथा कृ.ग. कर्ताहरुको लागि लजिस्टिक सहयोग	११०
६७९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.३८२	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन सहयोग(दूधमा)	५०००
६८०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.१ द.४४	तरल नाईट्रोजन खरिद तथा ढुवनी व्यवस्थापन	१५०
६८१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.२५.३०	बहुवर्षे/वर्षे/हिँउदे घाँस विकास कार्यक्रम	२००
६८२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.२५.३१	घाँस सोत केन्द्र तथा नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	८००
६८३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.२५.३६	पशुपन्छी विमा / शुरक्षण पिमियममा २५ प्रतिशत अनुदान	४२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६८४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.२५.५१	साना व्यवसायिक फार्म स्थापना तथा विस्तार	८७००
६८५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
६८६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	२२६११	२.८.१.१९	विभिन्न कार्यक्रम अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	३४६
६८७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	३११२२	११.३.१०.१५	प्रयोगशाला तथा डिस्पेन्सरीको लागि उपकरण खरिद (Blood Analyzer, USG Machine, रेफ्रिजेरेटर, अन्य उपकरण आदि)	१०००
६८८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	३११२२	११.३.७.९५	बायो सेफटी क्याविनेट खरीद	३००
६८९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	३११२३	११.६.१३.१८	टेवुल कुर्चि दराज कॉर्पेट सोफा आदि	१२०
६९०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	३११५९	११.४.१९.२	पानी वोरिड जडान	१५०
६९१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, स्याडजा	स्याड्जा	३११६१	११.१.३.२	उपचार कक्ष निर्माण सुधार	२००
६९२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५१२	२.६.४.१५६	मूख्यमन्त्री वातावरण मैत्री नमुना कृषि गाउँका कृषकहरूका लागि स्थलगत तालिम	४४०
६९३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	३६०
६९४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१७.३३.१	नर्यां मत्स्य पोखरी निर्माणमा सहयोग	७५०
६९५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१७.३३.२	पुराना मत्स्य पोखरी मर्मत सहयोग	२००
६९६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१७.३३.३	भुरा खरिद, ढुवानी तथा वितरण	१००
६९७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१७.३३.५	मत्स्य विउ उत्पादनको लागि ह्याचरी स्थापना पुर्वाधार विकास सहयोग	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६९८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.१३०	मागमा आधारित घुम्ती गोठ तथा खर्क व्यवस्थापन कार्यक्रम	२०००
६९९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१८.१९५.१	नियमित उपचार सेवा संचालन	३६०
७००	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.१९५.१३	गाइभैसीमा वाँझोपन निवारणको लागि घरदैलो शिविर कार्यक्रम	२००
७०१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.१९५.१५	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा नमुना संकलन र प्रयोगशालामा प्रेषण	१२०
७०२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१८.१९५.२	प्रयोगशाला सेवा संचालन	२४०
७०३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१८.१९७.१	तरल नाईट्रोजन तथा जमेको विर्य खरिद ढुवानी	१२०
७०४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	२२५२२	२.७.१८.१९७.३	कृत्रिम गर्भाधान सेवा संचालनका सामग्री खरिद तथा कृ.ग. कर्ताको लागि लजिष्टिक सपोर्ट (कन्टेनर, रेफ्री, गन, सिथ, एप्रोन, बुट, व्याग आदि)	१५०
७०५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.१९७.६	प्रजनन बोका खरिद वितरण	६००
७०६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.२०३.४	साझेदारीमा पशु आनुवांशिक श्रोत संरक्षण, सम्वर्द्धन तथा उपयोग कार्यक्रम संचालन	९००
७०७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.२०८.२	दुर्घट संकलन केन्द्र तथा सहकारीहरूलाई Steel मिल्क क्यान खरिद वितरण	३००
७०८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.२११	उन्नत नक्षको पाडी बाच्छी हुर्काउने कार्यक्रम	२०००
७०९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.२२१	पुरानो पकेटहरू फलो अप कार्यक्रम	१५००
७१०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.२२६	COVID-१९ राहात-५०% लागत अनुदान १लट ब्रोइलर पालनमा(ब्रोइलरपालन कृषक)	९००
७११	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.२२७	COVID-१९ राहात-५०% चल्लामा अनुदान (लेयर्सपालन कृषक)	६५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७१२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३१७	स्थानय तह संगको सहकार्यमा रेविज रोग नियन्त्रणको लागि सामुदायिक तथा छाडा कुकुरलाइ बन्धयाकरण तथा खोप कार्यक्रम	२४०
७१३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३४३	भेडाबाखाको श्रीत केन्द्र स्थापना	८००
७१४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३४४	दुर्घ पदार्थ विविधिकरणमा उपकरण सहयोग कार्यक्रम	४००
७१५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३४८	नयाँ गाईभैसी /वाखा/वंगुर/माछा/कुखुरा पकेट विस्तार कार्यक्रम	४५००
७१६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३६८	भैसी विकास कार्यक्रम	३०००
७१७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३६९	पशुमा पूर्ण खोप कार्यक्रम	७०००
७१८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३७०	साईलोपिट निर्माण सहयोग	३००
७१९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३७१	फार्म यान्त्रीकरण कार्यक्रम	२०००
७२०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३७२	डेरी, मासु तथा माछा पसल सुधार कार्यक्रम	१५००
७२१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.१८.३८२	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन सहयोग(दूधमा)	५१४०
७२२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.३०	बहुवर्षे/वर्षे/हिँउदे घाँस विकास कार्यक्रम	३००
७२३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.३१	घाँस स्रोत केन्द्र तथा नर्सरी स्थापना सहयोग कार्यक्रम	४५०
७२४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.३६	पशुपन्थी विमा / शुरक्षण पिमियममा २५ प्रतिशत अनुदान	४५००
७२५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.५१	साना व्यवसायिक फार्म स्थापना तथा विस्तार	७८००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७२६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
७२७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	३१११२	११.१.२.५१	प्रयोगशाला पूर्वाधार निर्माण टवाइलेट/पानी ट्याडकी/सिलिङ्ग निर्माण/वरण्डा आदी	४५०
७२८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	३१११२	११.१.२.५२	उपचार कक्ष निर्माण	२३०
७२९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	३११२२	११.३.१०.१३	प्रयोगशाला तथा डिस्पेन्सरीको लागि उपकरण खरिद (माईक्रोस्कोप, blood analyzer, DO analyzer, PH meter, incubator, centrifuge orthopaedic उपकरण आदि)	११००
७३०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, म्यागदी	म्यागदी	३११२२	११.३.७.९५	बायो सेफटी क्याविनेट खरिद	१३०
७३१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	म्यागदी र मुस्ताङ्ग	२२५१२	२.६.४.१५६	मूख्यमन्त्री वातावरण मैत्री नमुना कृषि गाउँका कृषकहरूका लागि स्थलगत तालिम	५१०
७३२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागलुङ र पर्वत	२२५१२	२.६.४.३१	स्थानिय तहका पशु सेवा शाखामा कार्यारित प्राविधिकहरूसँग कार्यक्रम समन्वय बैठक/गोष्ठि	४५०
७३३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागलुङ र पर्वत	२२५१२	२.६.४.७२	मागमा आधारित कृषकस्तरीय तालिम	३६०
७३४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागलुङ र पर्वत	२२५२२	२.७.१६.८	होमस्टेमा ग्रामिण कुखुरा प्रब्रद्धन कार्यक्रम	८००
७३५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागलुङ र पर्वत	२२५२२	२.७.१७.२३	माछा भुरा खरिद ढुवानी	१५०
७३६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागलुङ र पर्वत	२२५२२	२.७.१७.६	मत्स्य पोखरी निर्माण अनुदान	५००
७३७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागलुङ र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.१३०	मागमा आधारित घुम्ती गोठ तथा खर्क व्यवस्थापन कार्यक्रम	८००
७३८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.१८.१९५.१	नियमित उपचार सेवा संचालन	५००
७३९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागलुङ र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.१९५.१३	गाइभैसीमा वैङ्गोपन निवारणको लागि घरदैलो शिविर कार्यक्रम	७५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७४०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.१९५.१५	वर्ड फ्लु सर्भिलेन्स तथा नमुना संकलन र प्रयोगशालामा प्रेषण	१५०
७४१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड	२२५२२	२.७.१८.१९५.२	प्रयोगशाला सेवा संचालन	३६०
७४२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.२०३.४	साझेदारीमा पशु आनुवांशिक श्रोत संरक्षण, सम्वर्द्धन तथा उपयोग कार्यक्रम संचालन	७००
७४३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.२१२	उन्नत नक्षको पाडी बाच्छी हुर्काउने कार्यक्रम	३८००
७४४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.२२१	पुरानो पकेटहरू फलो अप कार्यक्रम	२६००
७४५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.२३९	दुर्घट उत्पादक सहकारी सस्था तथा संकलन केन्द्रलाई मिल्क एनालाइजर खरिदमा अनुदान	१२००
७४६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.२५०	दुर्घट संकलन केन्द्र तथा सहकारीलाई मिल्क क्यान वितरण	७५०
७४७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.२५३	पशुस्वाध्य शिविर	४००
७४८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.३४८	नयाँ गाईभैंसी /वाखा/वंगुर/माछा/कुखुरा पकेट विस्तार कार्यक्रम	६४००
७४९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.३५५	मासु पसल तथा डेरी पसलमा असल अभ्यास स्टिकर वितरण कार्यक्रम	३५०
७५०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.३६२	स्थानिय तहसँगको सहकार्यमा रेविज रोग नियन्त्रणको लागि सामुदायिक तथा छाडा कुकुरलाई बन्ध्याकरण तथा खोप कार्यक्रम	३००
७५१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.३६८	भैंसी विकास कार्यक्रम	३०००
७५२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.३६९	पशुमा पूर्ण खोप कार्यक्रम	७०००
७५३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१८.३७०	साईलोपिट निर्माण सहयोग	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७५४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.३७१	फार्म यान्त्रीकरण कार्यक्रम	२०००
७५५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.३७२	डेरी, मासु तथा माछा पसल सुधार कार्यक्रम	२२५०
७५६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.३७४	प्रजनन बोका/सॉर्डि/राँगो वितरण	४००
७५७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.३७५	कृत्रिम गर्भाधान सामाग्री खरिद तथा कृ.ग. कर्ताहरुको लागि लजिस्टिक सहयोग	३००
७५८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.३८२	उत्पादनमा आधारित प्रोत्साहन सहयोग(दूधमा)	८३८०
७५९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.४४	तरल नाईट्रोजन खरिद तथा ढुवनी व्यवस्थापन	१८०
७६०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.४७.१२	डालेघांसको नर्सरी स्थापना तथा व्यवस्थापन	३००
७६१	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.४७.१३	बाओ: जमिन तथा बादर प्रभावित क्षेत्रमा वृहत्तर घास विकास कार्यक्रम	१०००
७६२	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.१.८.४७.१६	श्रोतकेन्द्रकोलागि आवश्यक पुर्वाधार विकास सहयोग (सिंचाइको लागि पोखरी/टंकि, पमसेट/पाइप/मोटर/हारवेस्टर आदि)	५००
७६३	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.२५.३६	पशुपन्थी विमा / शुरक्षण पिमियममा २५ प्रतिशत अनुदान	६९००
७६४	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.२५.५१	साना व्यवसायिक फार्म स्थापना तथा विस्तार	८७००
७६५	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड र पर्वत	२२५२२	२.७.२५.५२	समस्या समाधान तथा प्राविधिक पृष्ठपोषणका लागि Technical Group Monitoring	३००
७६६	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड	३१११२	११.१.२.५९	भेटेरीनरी अस्पतालको डिस्पेन्सरी तथा प्रयोगशाला भवन निर्माण	१६५००
७६७	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड	३११२२	११.३.१९.२	सोलार पेनल सेट खरिद तथा जडान	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७६८	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड	३११२२	११.३.७.२३	प्रयोगशाला उपकरण खरिद(इन्कुवेटर,अटोक्लेम,ल्यामिनर फ्लो,झायर)	५००
७६९	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड	३११२२	११.३.७.८०	ल्याब तथा अस्पतालका लागि उपकरण खरिद (हेमाटोअनालायजर ,अटोकेल्व, माइक्रोस्कोप, युरिनएनालाईजर आदि डाइगोनोएटिक उपकरण तथा अन्य उपकरण) खरिद	९००
७७०	भेटेरीनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र बागलुङ	बागुलड	३११२२	११.३.७.८६	ल्यावरोटरी रेफ्रिजेरेटर खरिद	१५०

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

क्र.सं.	कार्यालय	खर्च शिष्टक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१३	सूचना तथा सञ्चार प्रविधी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०००
२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१६	ट्राफिक व्यवस्थापन कार्यक्रम	८००
३	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१७	विपद् पूर्व तयारी योजना सम्बन्धी गोष्ठी	७५०
४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१८	विपद् व्यवस्थापन सम्बन्धी अभ्यास (सिमुलेशन)	७५०
५	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.१९	विपद् पूर्व तयारी (दूलभ सम्हूको रक्त पहिचान, संकलन तथा संजालीकरण)	६००
६	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.२०	चेतनामूलक सूचना/कार्यक्रम उत्पादन तथा वितरण	३०००
७	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.२५	ऐन/नियमावली संग्रह सम्पादन तथा प्रकाशन	२०००
८	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.३१	मानव आधिकार प्रवर्द्धन कार्यक्रम	७५०
९	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.३३	प्रहरी व्यवस्थापन कार्यक्रम	८००
१०	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.३५	संचारकर्मीहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	५००
११	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.३६	सञ्चार माध्यमहरूलाई लोककल्याणकारी विज्ञापन	५०००
१२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.५.८	विभिन्न राष्ट्रिय तथा प्रदेशका दिवसहरु मनाउने कार्यक्रम	२०००
१३	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.६.८	विपद उदार कर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	१०००
१४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.७.४	सातौ प्रदेशका आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रीहरुको सम्मेलन (अनुभव आदान प्रदान)	२०००
१५	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२२५२२	२.७.९.२	प्रदेश भित्रका न्यायिक/अर्धन्यायिक निकायले गरेका फैसला कार्यान्वयन सम्बन्धी कार्यक्रम	६००
१६	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२७११२	७.१.५.१	आर्थिक सहायता(सामाजिक सुरक्षा)	३०००
१७	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२७२१२	७.२.८.१	उदार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च (विपद् व्यवस्थापन कोष)	२००००
१८	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.११	Peoc को स्तोरोन्ट्री /निर्माण र सुचना उपकरण	३०००
१९	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.१२	शहिद अपाङ्गता भएका र ढन्द पिडित व्यति तथा परिवारलाई राहत तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१००००
२०	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.१३	गण्डकी समाजः सुसम्य समाज कार्यक्रम	५०००
२१	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	२८९११	८.१.९.१४	प्रदेश अनुसन्धान व्यूरो स्थापना	३०००
२२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३१११२	९९.१.२.११	गण्डकी प्रदेश प्रहरी दंगा प्रहरी गण खेरेनीटार, तनहुको Puff Building निर्माण	१५०००
२३	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३१११२	९९.१.२.१२	ईलाका प्रहरी कार्यालय/प्रहरी चौकी निर्माण	२८००००
२४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३१११२	९९.१.२.१४	प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रको भौतिक संरचना निर्माण	६००००
२५	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३१११२	९९.१.२.१५	गण्डकी प्रदेश प्रहरी अस्पतालको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	५०००
२६	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३१११२	९९.१.२.१७	हिमाली जिल्लामा विपद् उदार केन्द्र/ आश्रयस्थल निर्माण	५०००
२७	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३१११२	९९.१.२.४	प्रदेशस्तरीय सञ्चारग्राम स्थापना	२५००
२८	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११२१	९९.३.२.२२	प्रहरी कार्यालयको लागि सवारी साधन खरिद	२००००

आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

३९	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११२१	११.३.५.१	गण्डकी प्रदेश प्रहरी कार्यालयको लागि एम्बुलेन्स खरिद	५०००
३०	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११२२	११.३.७.१०	विपद् पूर्वसुचना प्रणाली स्थापना तथा व्यवस्थापन	११०००
३१	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११२२	११.३.७.१३	ट्राफिक व्यवस्थापनका लागि उपकरण खरिद	५०००
३२	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११२२	११.३.७.१६	सिसिटिभि खरिद तथा जडान	१००००
३३	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११२२	११.३.७.१७	विपद् उदार उपकरण खरिद	१५०००
३४	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११२३	११.६.१३.३	ईलाका प्रहरी कार्यालय र प्रहरी चौकीहरूमा जवानहरूका लागि खाट खरिद	१००००
३५	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११६१	११.१.३.४	प्रहरी कार्यालयहरूको भौतिक पूर्वाधार स्तरोन्नति/मर्मत	५०००
३६	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११६१	११.१.३.५	कारागार कार्यालयको भौतिक पूर्वाधार स्तरोन्नती	७५००
३७	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय कास्की	३११७२	११.५.२४.१	सूचना प्रविधि पार्कको सम्भाव्यता अध्ययन	३५००

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.६.१	गोष्ठि तथा कार्यशाला	२०००
२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.३६	सार्वजनिक विद्युतीय सवारी प्रयोगमा प्रोत्साहन कार्यक्रम	१०००००
३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.३७	समग्र यातायात सेवा सम्बन्धी नीति तथा गुरुयोजना तर्जुमा	२०००
४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.८	ईविल, पोष्टर, ब्लुबुक छपाइ	६०००
५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.२०२	प्रदेशका मन्त्रालय, प्रदेश सभा भवन र विशिष्ट व्यक्तिहरूको निवास मर्मत सम्भार तथा निर्माण	८०००
६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३१११२	११.१.२.२०३	सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत सुधार	१००००
७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३१११२	११.१.२.२०४	प्रदेश र गाउँपालिकाको साझेदारीमा बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण	७५००
८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११३४	११.६.३.१	web site तथा Software निर्माण तथा खरिद	२०००
९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११३४	११.६.३.२	विभिन्न कार्यक्रम संग सम्बन्धित सफ्टवयरेको निर्माण तथा खरिद	४०००
१०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५१	११.४.२३.८१०	प्रादेशिक सडक मर्मत तथा सुधार	८००००
११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५१	११.४.७.२९७	सभाब्य भएका सडक पुल आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (विस्तृत सर्वेक्षण ,डिजाइन र लागत अनुमान तयारि समेत)	५३०००
१२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५१	११.४.८.२३९	सभाब्य भएका झोलुङ्गे पुल आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (विस्तृत सर्वेक्षण ,डिजाइन र लागत अनुमान तयारि समेत)	४६०००
१३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५३	११.४.१२.११४	काठेपोल प्रतिस्थापन कार्य	९०२५
१४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५३	११.४.१२.५७	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्यक्रम	३६०००
१५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५३	११.४.१२.६०	लघु तथा साना जलविद्युत आयोजनाहरूलाई राष्ट्रिय प्रसारण लाइनमा जडान गर्ने कार्यक्रम	७०००
१६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५३	११.४.१२.६१	उर्जा विस्तार कार्यक्रम	१८००००
१७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५४	११.४.१४.३३६	आपत्कालीन तथा बाढी पहिरो व्यवस्थापन	२००००
१८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५५	११.४.१५.११४७	सभाब्य भएका सिंचाई आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (विस्तृत सर्वेक्षण ,डिजाइन र लागत अनुमान तयारि समेत),	६१०००
१९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५५	११.४.१५.३८२	संघबाट (सर्सत अनुदान) हस्तान्तरण भै आएका विभिन्न क्रमागत सिंचाई योजनाहरू सम्पन्न गर्ने थप बजेट व्यवस्था	३०००
२०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५६	११.४.१६.१३१५	शहर उन्मुख स्थानमा सहलगानीमा खानेपानी योजना निर्माण कार्य	१२५००
२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५६	११.४.१६.१३१६	संघबाट (सर्सत अनुदान) अन्तर्गत हस्तान्तरण भएका क्रमागत खानेपानी योजनाहरू सम्पन्न गर्नको लागी थप बजेट व्यवस्था	१५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५६	११.४.१६.१३१७	संघबाट (विषेश अनुदान) अन्तर्गत हस्तान्तरण भएका क्रमागत खानेपानी योजनाहरु सम्पन्न गर्नको लागी थप बजेट व्यवस्था	१५०००
२३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५६	११.४.२९.१	सम्पन्न खा.पा.आ. मर्मत सुधार	२००००
२४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५६	११.४.२९.२०	सभाब्य भएका खानेपानी आयोजनाहरुको निर्माण कार्य (विस्तृत सर्वेक्षण ,डिजाइन र लागत अनुमान तयारी समेत) ,	७५०००
२५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२४.१०	शहरी पूर्वाधार विस्तृत अध्ययन कार्यक्रम	१००००
२६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२४.९	प्रादेशिक सरकारी कार्यालयहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन	५०००
२७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२५.१	विस्तृत सर्वेक्षण अध्ययन कार्य (उर्जा)	१५००
२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२८.४	नदि नियन्त्रण सम्बन्धी गुरुयोजना निर्माण कार्य	१०००
२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२८.७	सिंचाइ योजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण, प्रदेशको गुरुयोजना तयारी	१६०००
३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२८.८	खानेपानी योजनाहरुको विस्तृत सर्वेक्षण, जिल्लाको गुरुयोजना तयारी	२००००
३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.३६.१	सिंचाई योजनाहरुको सर्वेक्षण	६०००
३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.४०.११	विश्व विद्यालय तथा अनुसन्धान संस्थासंग अध्ययन अनुसन्धान कार्यक्रम	१००००
३३	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११५१	११.४.१.११०	नया छनौट हुने सडक पुल निर्माण डिजाइन बिल्ड (सडक पुल)	२००००
३४	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.९२६	पोखरा महानगरसँगको साझेदारीमा बृहत पोखरा चक्रपथ निर्माण	१५०००
३५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	तनहुँ	३११५१	११.४.७.७५	सेती नदी सडक पुल डाल्दी घाट तनहुँ डिजाइन बिल्ड	३००००
३६	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	तनहुँ , गोरखा	३११५१	११.४.७.७६	मर्स्याङ्गदि नदि सडक पुल चामवास ,पालुडटार नगरपालिका गोरखा र भानु नगरपालिका तनहुँ जोड्ने ,डिजाइन बुइल्ट	४००००
३७	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	लमजुङ	३११५१	११.४.७.८३	मिदिम्खोला सडक पुल लमजुङको डिजाइन बुइल्ड बाट निर्माण गर्ने	६००००
३८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	पर्वत, बागलुङ	३११५१	११.४.७.८४	सुमसाधाट सडक पुल पर्वतको डिजाइन बुइल्डबाट निर्माण गर्ने	२००००
३९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	नवलपूर	३११५१	११.४.७.८५	गिरवारि खोला पुल नवलपूरको डिजाइन बुइल्ड बाट निर्माण गर्ने	२००००
४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	तनहुँ	३११५१	११.४.७.८६	सेति नदी मास्दी घाट सडक पुल तनहुँ को डिजाइन बुइल्ड बाट निर्माण गर्ने	२००००
४१	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	स्याङ्जा	३११५१	११.४.७.८९	कालीगण्डकी नदि पुल विर्धा अरुवाबाट हुलो लुम्पेक पाहादी जोड्ने सडक पुलको डिजाइन बुइल्ड बाट निर्माण गर्ने	२००००
४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२३.१	सडक सम्बन्धि विस्तृत डि.पि.आर तयारि	१६०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४३	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२३.१४	विज्ञ परामर्श सेवा खरिद कार्यक्रम -सडक, पुल तथा वातावरण सम्बन्धि विज्ञ परामर्शदाता (Individual Consultant) खरिद गर्ने	२८३९३
४४	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२३.१५	झोलुङ्गे पुल प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक संस्था (PTAP) परामर्श सेवा	५०००
४५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२३.१६	विभिन्न झोलुङ्गे पुलको डि.पि.आर. तयारी सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श-क्रमागत र नयाँ	१५५००
४६	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२३.१७	सडक पुल डि.पि.आर. तयारी (पुल सम्बन्धी अनुसन्धान तथा परामर्श)-क्रमागत र नयाँ	४७७२७
४७	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२३.८	प्रदेश स्तरमा केवलकर र मनोरोलको सम्भाव्यता अध्ययन	४०००
४८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२३.९	प्रदेश सडक गुरुयोजना निर्माण	५०००
४९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.४०.१	विभिन्न योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन तथा प्रतिवेदन तयारी	१५०००
५०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.४०.९	गुणस्तर अभिवृद्धि -सर्वेक्षण तथा गुणस्तर प्रयोगशालाको लागि अध्ययन, सामाग्री खरिद तथा निर्माण कार्य गर्ने (अन्य पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श)	२५०००
५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३१११२	११.१.२.१७८	प्रदेश भित्रका गा.पा. मा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुरुद्देशीय सभाहल निर्माण गर्ने काम अन्तरगत सुलिकोट गाउँपालिकाको सभाहल निर्माण (क्रमागत)	३५००
५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३१११२	११.१.२.१७९	प्रदेश भित्रका गा.पा. मा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुरुद्देशीय सभाहल निर्माण गर्ने काम अन्तरगत धार्चे गाउँपालिकाको सभाहल निर्माण (क्रमागत)	३५००
५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३१११२	११.१.२.१८०	प्रदेश भित्रका गा.पा. मा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुरुद्देशीय सभाहल निर्माण गर्ने काम अन्तरगत शहिद लखन गाउँपालिकाको सभाहल निर्माण (क्रमागत)	३५००
५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३१११२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरू निर्माण, मर्मत सुधार	८०००
५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३१११४	११.२.१.१	भच्चेक वजारमा नमुना एकिकृत कार्यक्रम अन्तरगत थानिथान पार्क निर्माण	१००००
५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३१११४	११.२.१.१८	बुढीगण्डकी आयोजनाका जलाशय भन्दा माथिल्लो क्षेत्रको सामाजिक, भौतिक र आर्थिक विकासका लागि आवश्यक पूर्वाधार निर्माण (साविक आरुचनाटै गा.वि.स १ देखि ६, धार्चे गा.पा.का सबै बडाहरू, चुम्नुकी गा.पा. का सबै बडाहरू)	१८०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.१.३७	छेपेटर चोरकाटे चित्रेपोखरी भच्चेक दूधपोखरी (मनासलु मार्ग) सडक, गोरखा	५००००
५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.१९७	जुम्लीचौतारा राइनास सडक गोरखा	५०००
५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.१९९	घैरुङ - फुजेल सडक गोरखा	५०००
६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२००	गैरी चौतारा छापाथोक मैलूङ सडक गोरखा	५०००
६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२०३	कयापानी चौतारा धावा आरुघाट सडक गोरखा	५०००
६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२१०	बडांडा - सामाचौर - फलामखानी - वानियाराउँ - नर्सी - आँपिपिल सडक गोरखा	५०००
६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.२१९	ढोडेनी- सौरपानी- ताकुकोट सडक गोरखा	५०००
६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.३२३	बुडकोट काउले भडार चौतारा डाँडा रिपथोक राम भञ्याङ फुजेल सडक, गोरखा	५०००
६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४१२	अबुवा बकांझ मनकामना सडक गोरखा	५०००
६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.४१४	नया बजार भान्द्रेहुंगा छेपेटर सडक गोरखा	५०००
६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६३	दुङ्गागाडे भञ्ज्याङ - बुडकोट - नामजुड - घैरुङ - मनकामना सडक	९८८६०
६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६४	वारपाक - लाप्राक सडक	५००००
६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६५	राधाकृष्ण मन्दिर, कालामाटा पौवाटार विरुवाटार - मिलन चोक - सल्ताडरी हटिया भजुवा सडक	५००००
७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६६	अजिरकोट गा.पा. को वडा नं. ४ ढोडेनी हुँदै सिम्जुड गगन पानि मल्ले गा.पा. जोड्ने भच्चेक	५००००
७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६७	रुइला भन्ज्याङ-साम्दो -ल्हो- प्रोक-विही -सिर्दिवास सडक	२००००
७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६८	सिउरेनीटार फिस्लिङ बुद्वार राइनास बनौती सडक	१५०००
७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७६९	नरेश्वोर-पाणीनी-चौतारा-निवेल ताकुकोट सडक	६७७००
७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७७०	लाप्राक सिंगला उहिया सडक	१२५००
७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७७१	काशीगाउ केरौजा रुन्चेत सडक	१५०००
७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७७२	गैरिछाप बालुवा आरुपोखरी आरुघाट सडक	१२५००
७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७७३	पालुंगाटार केराबारी बुधसिंह दुधपोखरी सडक	१५०००
७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७७४	अबुवा विर्दी पौवाटार कालामाटा एरपोर्ट सडक	१२५००
७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७७५	सभा चौतारो - आँपिपिल अस्पताल- आँपिपिल सडक	२००००
८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७७६	मैक्सिंग -बुद्वार सडक	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७७८	लक्ष्मी बजार - घेरुङ्गा सडक	५०००
८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८०	फूलपाती भञ्ज्याङ्ग - अलैचे हुदै स्वारा सडक	५०००
८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८१	आरघाट-फूलपाती भञ्ज्यांग-स्वारागाउँ लापु सडक	१००००
८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८२	लापु गाउँ लापु बेसी सडक	५०००
८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८३	झिंगटे-अश्रांग -बोर्लांग हेल्थ पोस्ट -पिपलटार- सडक	५०००
८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८४	सोती मान्वु कासीगाउँ सडक	१००००
८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८५	माछाखोला लाप्सीबोट यामगाउँ गुम्दा सडक	२५०००
८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८६	सातदोबाटो - जोगिडिही- वागडांडा - गाईखुर - पालुङ्गटार सडक	१२५००
८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८७	रबर उद्योग - गोबलिङ्ग - धुँवाकोट - च्याङ्गली (मस्याइदी नदी करिडोर)	१५०००
९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८८	सिम्जुंग-ध्यात्वोक धनसिरा सडक	५०००
९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७८९	भचेक-लाप्सीबोट-खरीबोट-केप्रुंग-बलांग सडक स्तर-उन्नती	५०००
९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९०	मुसेखोला-दानीगाउँ-नामरुंग गापा केन्द्र(सिरानचोक गोरखा)	५०००
९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९४	चनौटे - ढिस्का हुदै भचेक सडक	५०००
९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९५	खोर्ला बेसी खोर्ला गाउ सडक	५०००
९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९६	इयालाफाट ओलांगा साउने अजिकोट वार्ड न ५ गोरखा	५०००
९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.७९९	प्रादेशिक सडक मर्मत सम्भार , गोरखा	२००००
९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.८०७	फिसिलिङ्ग भुम्लिचोक सडक (गण्डकी गापा केन्द्र जोड्ने) गोरखा	२५०००
९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.८०८	ध्याम्पेसाल - पांचखुवा देउराली - ताकुकोट सडक	३५०००
९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४२	गोरखा हस्पिटल बराह फिनाम सडक, गोरखा	२००००
१००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.८४३	ठुलो आँगन सतिपिल गोरखा दरवार सडक, गोरखा	४०००
१०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.८९१	समिफेद - पन्थिडिही- कटहरे - हर्मी सडक गोरखा	१५०००
१०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.८९२	सालबसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरु गोरखा जिल्ला	१७५००
१०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.९०२	आर्बेत-सोती-लापु-माछाखोला सडक(धार्चे गा.पा. केन्द्र), गोरखा	२००००
१०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.९०६	ज्यादी रातमाटे खार चोक भञ्ज्यांग बारपाक सुलिकोट गा.पा गोरखा	५०००
१०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.९०९	चित्रे उपल्लो पाम राम्चे हुदै चिलाउनेखोला सडक गोरखा	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.९२०	नया साथु वडा कार्यालय अम्मर सिंह स्मारक चिलाउने गाउ सान्नानी भन्ज्याङ्ग सडक	५०००
१०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.२३.९३५	धारापानी - डाँडागाँडँ - लाँकुरीडाँडा - जीवन निमावी हुँदै सार्की आहाल - सिम्ले गोरखा	५०००
१०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.६.१	गोरखा जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण गर्ने	४०००
१०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१४	दरौदी नदी सडक पुल, जेरेवर	१५०००
११०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१५	दरौदी सडक नदी पुल, नयाँ साँघु	१००००
१११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१६	जुरेदे खोला राईनास बुटार जोड्ने शहिद लखन सडक पुल	१००००
११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१७	रेचेतखोला सडक पुल	५०००
११३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१८	डनडुरे खोला सडक पुल	५०००
११४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१९	आर्खेत खोला सडक पुल	१५०००
११५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२२०	नौली खोला लापु सडक पुल	५०००
११६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२२१	चेपे नदि सडक पुल सिरानचोक ३ पाण्डेगाउ र राइनास न.पा.जोड्ने	५०००
११७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२२२	जराङ्ग खोला सडक पुल (मसेल)	५०००
११८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.७.२१८	लुदिखोला सडक पुल गोरखा	५०००
११९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२००	गो.न.पा. ३ कुमालगाउँ चोरकोट दरौदी झोलुङ्गे पुल	१५०००
१२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०१	देउराली थुमी भिन्नोट सोती खोला झोलुङ्गे पुल	१००००
१२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०२	खाप्सा खोला झो.पु प्रोक	२०००
१२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०३	स्यामरांग डुम्बे खर्क झो.पु	१००००
१२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०४	म्याकिसंग खोला झो.पु. (धार्चे २)	३५७०
१२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०५	चेपेखोला - बालुवा फाट, झो.पु., सिरान्चोक ६	६२३८
१२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०६	खारखोला झो.पु. (हमी थालांजंग)	२०००
१२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०७	दुम्चे लोडका रेन्जम झो.पु.	२०००
१२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०८	कालेस्योग खोला झो.पु.	२०००
१२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२०९	गुम्दा खोला झो.पु.	२०००
१२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२१०	बिहि साराड खोला झो.पु.	२०००
१३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२१३	उहिया दुडला जोड्ने झो.पु.	२०००
१३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२१४	नौली खोला झो.पु.	२०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२१५	दरौदी खोला झोपु	२०००
१३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२१६	स्वत खोला झोपु	२०००
१३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२१७	भानु न.पा.२ र पालुङ्टार न.पा.७ जोड्ने मस्त्याङ्की नदीमा झो.पु.	२०००
१३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२१८	सानी फिलिंग ठुलो फिलिंग जोड्ने झो.पु. गोरखा	२०००
१३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११५१	११.४.८.२३२	पालुङ्टार न.पा. ६ र भानु न.पा ३ जोड्ने भोटेबगर मस्त्याङ्की नदीमा झो.पु	४०००
१३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११६१	११.१.३.५	प्रदेशिक सरकारी भवन मर्मत संभार	१५००
१३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११७२	११.५.२३.२२	वातावरणीय अध्ययन	५००
१३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, गोरखा	गोरखा	३११७२	११.५.२३.३	सडक तथा पुल सम्बन्धि निर्माण, भवनहरु निर्माण, मर्मत सुधार	१०००
१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११९२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरु निर्माण, मर्मत सुधार	६०००
१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११९४	११.२.१.१०	कहोलासोंथर पार्क निर्माण	२०००
१४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.१.१७३	भोर्टेटार-बाग्रे -नेटा - पार्षीनि सडक लमजुङ	१२५००
१४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.३२८	वेशीसहर हिले तिलाहर सडक लमजुङ	५०००
१४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.३३६	जिताटार -ससधारा- जिताकोट सडक लमजुङ	५०००
१४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.३३७	कराईभिर नजरे हुदै बागलुङ्गपानि सडक लमजुङ	५०००
१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.३४०	भकुण्डे-काफलस्वारा -चाम्दिला -पुरानोकोट सडक स्तरोन्नतीलमजुङ	५०००
१४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३४	नेपाल ढाँडा - तार्क्कीघाट -बराङ्गखोला सडक, राइनास ण.पा., लमजुङ	६००००
१४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३७	वेशीसहर बागलुङ्गपानी -घलेगाउ -भुजुंग सडक	१५५९००
१४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३८	प्यारजुङ गौडा इलामपोखरी बिचौर दुधपोखरी कुनाघाट सडक खण्ड मध्य (प्यारजुङ गौडा सम्घडेरी खण्ड स्तरोन्नती)	१२५००
१५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६३९	हरिवोट राईनाशकोट -गौडा सडक, दूधपोखरी गा.पा.	१२५००
१५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४०	भोटोडार -बेलघारी भार्ते गौडा सडक, लमजुङ	२००००
१५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४१	वेशीसहर गाउँशहर काउलेपानी नालमा करापुटार सडक, लमजुङ	१२५००
१५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४२	हान्डेटार भागीरथी भन्ज्यांग-जिताकोट -समिभञ्ज्यांग रम्घा सडक स्तरउन्नति , लमजुङ	१२५००
१५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४४	खत्रिडाँडा कुन्छा सोती पसल सिसाघाट सडक व्यासन. पा. तनहुँ मध्यनेपाल न. पा. सुन्धरबजार न पा जोड्ने सडक, लमजुङ	१२५००
१५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६४५	सत्रसय-दुराङ्डांडा -पुरानकोट -बाखेजगत सडक, लमजुङ	१२५००
१५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६५०	लामाबगर-ओखरी -गौडा सडक स्तरोन्नती , दोर्दी गा.पा., लमजुङ	१००००
१५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६५१	बुढीकुवा - ओँपचौर - वेशीसहर सडक , लमजुङ	१००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६५३	बेलथुम्की दुंगे बादरे कुटुम्बी धानखोला सडक, राईनास न पा, लमजुङ	५०००
१५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६५५	उदीपुर रिठठे बगर भकुन्डे तिलाहार हिलेबेसी फनेनी लब्सीबोट सडक, लमजुङ	५०००
१६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६५६	साल्मेभन्ज्यांग -धामांग -पसगाउँ -सिंगदी सडक , लमजुङ	५०००
१६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६५७	पाउदी-बोझाखेत -आनन्दी सडक , लमजुङ	५०००
१६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६५८	भोटोडारा -नयागाउँ गहते -चिसापानी -दोरेगौडा-गाउंशाहर सडक, लमजुङ	५०००
१६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६५९	बेत्यानि -करापू-क्याजवारी -डडुवा सडक स्तरोन्नती, लमजुङ	५०००
१६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६०	खहरे-गहते-चिसापानि सडक स्तरोन्नती , लमजुङ	५०००
१६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६१	वान्ग्रेबेसी -असि फाट- वरधन -गौरीगाउँ-फोसे सडक मध्यनेपाल वडा न. १०, लमजुङ	५०००
१६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६२	कहोलासोथर ६ पसगाउँ र कहोलासोथर ४ भुजुंग सडक, लमजुङ	५०००
१६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६३	नालमा लाकुरिबोट- ठेसुडांडा-सित्तलेस्वारा बागलुङ पानी सडक स्तरोन्नती, लमजुङ	५०००
१६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६४	चिमु डाँडा लाइको बेत्यानी , लमजुङ	५०००
१६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६५	कुकुरकाटे चौर पांचघरे पोखरीटाउका सडक सुन्दरबजार न.पा.४, लमजुङ	५०००
१७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६६	हाइस्कुल चोकदेखि हाइस्कुल हुदै भेटेरिनारी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र जाने सडक , लमजुङ	२५००
१७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६७	नेवार हटिया देखि ढापेखेत कुना खेत हुदै निर्माणाधीन नेपाली सेना कृषि क्यामपस जाने सडक , लमजुङ	३५००
१७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६६८	गाउँशहर दरवार सडक, बेसीशहर न.पा लमजुङ	४०००
१७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७०	प्रादेशिक सडक मर्मत सम्भार , लमजुङ	१५०००
१७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७२	रिठे बगर बुढी कुवा तिवारी डांडा फलेनी सडक, लमजुङ	१५०००
१७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७५	उदीपुर रिठे बगर रामचोकबेसी नौथरबेसी सेरा गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, लमजुङ	३००००
१७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.६७७	बोरांगखोला बिचौर सडकको स्तरोन्नती , लमजुङ	२५०००
१७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.८८७	सालबसाली रूपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरु	१५०००
१७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.८८९	करपुटार- डडुवा - साल्मेभन्ज्याड -मालिंग -कपुरगाउँ सडक (कहोलासोथर गा.पा. केन्द्र जोड्ने)	११५४००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.८९०	सिङ्गी - पसगाउँ - बगैचा सडक (कास्की र लमजुङ जोड्ने)	३०००
१८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.९९०	भुल भुले सिमल चौर भुसमे सडक मस्याङ्गदी गा.पा. लमजुङ	५०००
१८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.९३३	नौयर शेरा - छोटेखोला- कामीडाँडा सडक लमजुङ	५०००
१८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.२३.९३९	बगैचा - बालुवा - मुग्रीबेसी सडक लमजुङ	१००००
१८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.६.२	लमजुङ जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण ग	३०००
१८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.१९५	कुयले खोला सडक पुल , लमजुङ	५०००
१८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.१९६	मस्याङ्गदी नदी सडक पुल , लमजुङ	१५०००
१८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.१९७	किसेदी सडक पूल (किसेदी खोला) दोर्दी गा.पा.केन्द्र जोड्ने	१५०००
१८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.१९८	चर्दी खोला मल्टीशेल कल्पर्ट निर्माण व्यास मार्ग, मध्यनेपाल ३,४ लमजुङ	५०००
१८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.१९९	लांगदी खोला सडक पूल (बोरांग खोला -विचौर सडकमा पर्ने), लमजुङ	५०००
१८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.२००	चिल्ली खोला सडक पुल (बोरांग खोला -विचौर सडकमा पर्ने), लमजुङ	१००००
१९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.२०१	मिदिम खोला सडक पुल (मालिंग-ढाक्रेबेशी-धाम्रांगबेशी बिचको) कहोलासोथर गा.पा.जोड्ने	१५०००
१९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.२०२	राम्चे खोला सडक पुल, नाल्मा फेदी ठुलोस्वारा, लमजुङ	१००००
१९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.७.२०३	रुदीखोला सडक पुल, (क्यु) बगैचा - पसगाउँ-सिंगदी, कोलासोथर) कास्की लमजुङ जोड्ने पुल	७०००
१९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१७८	स्याउत खोला झो.पु.(बेशीसहर र दोर्दी ८)	१०२५
१९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१७९	प्लेखोला झो.पु. (कठेस्वारा गौडा)	११४७
१९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८०	बेशीसहर ११ वरवोट र बेशीसहर २ गैरी बिच मस्याङ्गदी झो.पु.	१५०००
१९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८१	कौग्यू खोला झो.पु. कहोलासोथर ५ सिंगदी	१२७९
१९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८२	बागेडांडा अर्चत्यनी दुराडांडा किरिचे खोला लमजुङ झो.पु.	११७९
१९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८३	आबुकेयु झो.पु. कहोलासोथर ८	२०००
१९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८५	न्युरी खोला झो.पु मस्याङ्गदी ५	२०००
२००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८६	माझ खोला झो.पु दोर्दी ४	२०००
२०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८७	छिन खोला झो.पु मस्याङ्गदी ७	२०००
२०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८८	मस्याङ्गदी नदि झो.पु बालुवा र कसरी खेत जोड्ने	२०००
२०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५१	११.४.८.१८९	नयावस्ती परिवन झो.पु. , लमजुङ	२१४९
२०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११६१	११.९.३.८	जिल्लास्थित प्रादेशिक सरकारी भवन मर्मत सभार	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११७२	११.५.२३.२६	सडक, सडक पुल सम्बन्धि विभिन्न DPR तयारी	१०००
२०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११७२	११.५.२३.२७	वातावारणीय अध्ययन तथा अनुसन्धान	५००
२०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३१११२	११.१.२.१८३	प्रदेश भित्रका गा.पा. मा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुरुद्देशीय सभाहल निर्माण गर्ने काम अन्तरगत घिरिड गाउँपालिकाको सभाहल निर्माण (क्रमागत)	३५००
२०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३१११२	११.१.२.१८४	प्रदेश भित्रका गा.पा. मा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुरुद्देशीय सभाहल निर्माण गर्ने काम अन्तरगत देवघाट गाउँपालिकाको सभाहल निर्माण (क्रमागत)	२०००
२०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३१११२	११.१.२.१८५	जिल्लास्थित प्रादेशिक सरकारी भवन निर्माण जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. समेत	१३०००
२१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३१११२	११.१.२.१८६	भिमाद सामुदायिक भवन निर्माण	१००००
२११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३१११२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरु निर्माण, मर्मत सुधार	४०००
२१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.३०४	घलडाँडा चिउरी वासडाँडा गाउँ र तनपुर मार्ग तनहुँ	५०००
२१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.३०९	महेन्द्री मार्ग-दमौली-सिसाघाट सडक, तनहुँ	५०००
२१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८४	भानु मार्ग चन्द्रावति पोखरी छाप पुलीमरङ्ग हुँदै कुन्छा फेदी सडक , तनहुँ	५००००
२१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८५	आबु - भागे छिक्केश्वरी हिले खर्क - वाहन भन्ज्याड (छिक्केश्वरी पर्यटक मार्ग) तनहुँ	८४७००
२१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८६	दुलेगौडा हर्कपुर मार्ग (वनकेवा-मनपाङ्ग-रानीटारी खण्ड), तनहुँ	५००००
२१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८७	भिमाद ऋषिड सडक, तनहुँ	५००००
२१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५८८	सालिग्राम कोरिडोर लोकमार्ग (बैडी घिरिङ्ग देवघाट खण्ड), तनहुँ	६७०००
२१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९०	दासदुंगा देउपुर मार्ग (देवघाट गा.पा.) केन्द्र जोड्ने, तनहुँ	३००००
२२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९१	मानपुर - डेडगाउँ (घिरिड तनहुँ देखि बुढीकाली नवलपुर) सडक,तनहुँ	४५०००
२२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९२	कालिमाटी मानेचौका कुन्छा सोतिबेसी सत्रसय सडक ,तनहुँ	२००००
२२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९३	भगवती रंगपथ छिकनि -मैवल -वारभञ्ज्यंग -तनहुँ सुर (व्यास/भानु/बन्दीपुर),तनहुँ	१२५००
२२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९४	बन्दीपुर - धरमपानी -सारंघाट सडक,तनहुँ	१२५००
२२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९५	दमौली-केशबटार-सुखोरा-बन्दीपुर सडक,तनहुँ	१२५००
२२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९६	दुलेगौडा थप्रेक सडक स्तरोन्ती ,तनहुँ	१२५००
२२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९७	भिमाद सिद्धगुफा मार्ग,तनहुँ	१२५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९८	झापुटार चालिसे सडक,तनहुँ	१२५००
२२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.५९९	भागर अरौदी जेरेवर मोटर बाटो,तनहुँ	१२५००
२२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६००	वाराही रानी मार्ग व्यास ११.तनहुँ	५०००
२३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०१	मादी-मस्यार्गी मोटरमार्ग कलेस्टी -गजौडे -टुहुरेपसल -पाचसय फाँट ,तनहुँ	१००००
२३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०२	दरै पधेरा सवरको वगैचा हुदै कलेस्टी निस्कने मार्ग	५०००
२३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०३	अर्चलथारा - लौडारी भन्ज्याङ्ग- कामीभन्ज्याङ्ग- थानीथान सडक ,तनहुँ	१२५००
२३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०४	श्रीकृष्ण मार्ग व्यास -७ देखि ९ हुदै भानु १३ पोखरिछाप हुदै मिर्लुग कोट जोड्ने मोटरमार्ग ,तनहुँ	५०००
२३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०५	बन्दीपुर पार्चे धाडखोला सडक, तनहुँ	५०००
२३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०६	बरादी-गिरनचौर- हिलेखार्क खौली धुमाउने सडक ,तनहुँ	५०००
२३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०८	हिलेखार्क रयाजाटार सारंगघाट,तनहुँ	५०००
२३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६०९	सानो भन्ज्यांग छिपछिपे काफलडाँडा गाईघाट मार्ग,तनहुँ	५०००
२३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१०	खाल्टे सानोभन्ज्याङ्ग मास्टी मार्ग (देवघाट गा.पा.),तनहुँ	५०००
२३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६११	दुलेगौडा -लामागाउँ-बाडखोला मार्ग ,तनहुँ	५०००
२४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१२	जन जागृति मा.वी. (म्यागदे-क्षेत्रे भन्ज्याङ्ग -मनपांड),तनहुँ	५०००
२४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१३	अकला मार्ग (पृथ्वी राजमार्ग -नविनवस्ती) ,तनहुँ	५०००
२४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१४	राइपुर बाराही मार्ग शुक्लागण्डकी ११ ,तनहुँ	५०००
२४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१५	क्याम्बी कोरिडोर (ठेसमखोल-ज्याँगलादी-लोकतीटार-किमलडाँडा-लालिम-बेलचौतारा) मार्ग तनहुँ	५०००
२४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१६	भिरकोट वैदि छिपछिपे कोटा मार्ग,तनहुँ	५०००
२४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१७	श्रङ्ग शान्ती मार्ग (झिरुवास, राम्जाकोट सपांगदी रुपटार), ऋषिड, तनहुँ	५०००
२४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१८	भावर भिमाद सडक तनहुँ	५०००
२४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६१९	गुमलेक सुँडे मोटरबाटो,तनहुँ	५०००
२४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६२०	मदन भण्डारी मोटर मार्ग (भुवर कोट देखि साथुरीघाट सम्म) ,तनहुँ	५०००
२४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६२१	श्रिंगपथ मोटरमार्ग निर्माण (ऋषिङ्ग-भीरकोट), तनहुँ	५०००
२५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६२२	भिमकाली मोटर मार्ग (टेके डुम्बेसी केलादीघाट) ,तनहुँ	५०००
२५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६२३	सिर्जना शान्ति मोटर मार्ग (दुबुङ्ग नाजुङ्ग गोभनताल सुडे) ,तनहुँ	५०००
२५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६२४	भिम गुफा डुम्बेसी सडक	५०००
२५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६२५	काठेकोट - अनौली सडक, घिरिड, तनहुँ	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६२६	मालपोत सडक देखी उद्योग बाणिज्यसंघ, जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पूर्वाधार विकास कार्यालय हुडै प्रशासन चोक (रिङ्ग रोड), तनहुँ	८०००
२५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.६२८	प्रादेशिक सडक मर्मत सम्भार कार्य, तनहुँ	२००००
२५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.८९३	सालवसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरु तनहुँ	१७५००
२५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२७	रिसिङ्ग - भिरकोट सडक (श्रङ्ग पथ)	२००००
२५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२८	कृष्ण मार्ग (सावङ्ग - देउराली - केलादीघाट सडक)	४००००
२५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९२९	सिन्धु मार्ग (चापाकोट - थप्रेक - कोत्रे)	३००००
२६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.२३.९३०	भिमाद - रिसिङ्ग सडक	२००००
२६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.६.४	तनहुँ जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण गर्ने कार्य	२०००
२६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१७७	रिस्तीखोला मोटरेवल पुल व्यास-०८, बगुवा, तनहुँ	१२०००
२६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१७८	बुल्दीखोला पुल निर्माण घासीकुवा फराकचौर मार्ग व्यास न.पा.११ तनहुँ	४०००
२६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१७९	रिस्तीखोला पुल व्यास -८, सोतीबेसि, तनहुँ	१००००
२६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८०	दमौली विसघरे झापुटार (सेती नदि सडक पुल),तनहुँ	४५०००
२६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८१	गाईघाट त्रिसुली नदि सडक पुल ,तनहुँ	५०००
२६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८२	क्याङ्गदी नदि दोभान सडक पुल (भिमाद र शुक्लागण्डकी र जोडने) तनहुँ	१००००
२६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८३	बरखोला जेरेवर पुल (भिमाद र शुक्लागण्डकी ११ जोडने) , तनहुँ	८०००
२६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८४	शु.न.पा ५ र र जोडने सेती नदी मा मोटरेवल पुल बेलचौतारा ,तनहुँ	३००००
२७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८५	अर्यालखोला पक्की पुल ,तनहुँ	५०००
२७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८६	लोकतान्त्रिक साँसुको मुख मोटरेवल पुल (बुडुवा खोला),तनहुँ	७५००
२७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८७	ज्वाला खोला सडक पुल (रिसिङ्ग ४ र ५ रुपाटार) तनहुँ	७५००
२७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८८	लुम्दी खोला सडक पुल (रिसिंग गा.पा.५ रुपाटार यिपलटार ,तनहुँ	७५००
२७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१८९	तिरम्दी खोला (घिरिग गा.पा.४ नयाटार),तनहुँ	७५००
२७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१९०	द्रुपद खोला सडक पुल (घिरिग गा.पा.१ खुम्लिङ पुट्टार),तनहुँ	७५००
२७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.७.१९१	फेदी खोला सडक पुल (भिमाद न.पा. रिसिंग पाटन र रिसिंग गा.पा.८ पलटयांग ,तनहुँ	७५००
२७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१६५	आइलुंगा पिउघर सेती नदि झो. पुल	६०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१६६	ब्यास १० परेवा डाढा र ब्यास ५ चिन्तुतर जोड्ने मादी नदि झो. पुल	६७०३
२७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१६७	शुक्लगण्डकी २ एक्लेखेत र पो. न. पा. ३३ मजुवा जोड्ने मसिना खोलामा झो.पुल	२०००
२८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१६८	समस्तीपुर पान चोक झो. पु.. आबु गा.पा. १ तनहुँ	६०००
२८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१६९	जुंगे फाँट मस्याङ्गदी नदीमा झो.पु.. तनहुँ	२०००
२८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१७०	वाहीविसे मस्याङ्गदी नदी झो.पु.,तनहुँ	२०००
२८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१७१	भानु ३ खहरे देखि नारायणचौर गोरखा झो.पु., तनहुँ	६०००
२८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१७२	ढाक्रेवास गिरनचौर जोड्ने मैदी खोला झो.पु घिरङ्ग न.पा १ तनहुँ	२०००
२८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१७३	ऐतिहासिक भिमाद सेतिनदी झो.पु मर्मत सम्भार तथा संरक्षण योजना	२०००
२८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१७४	ब्यास ६ र अमुनी देखि म्याग्दे ६ जोड्ने साथे खोलामा झो.पु.,तनहुँ	२०००
२८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१७५	शान्तिनगर सिम्बोट झो.पु., तनहुँ	२०००
२८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.१९०	टाडीस्वरा भातेरी कालीगण्डकी तनहुँ जोड्ने झो.पु., तनहुँ	२०००
२८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११५१	११.४.८.२३७	जनज्योति अल्छी चौतारी जिग्दी खोला झो.पु भिमाद ६ तनहुँ	२०००
२९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११६१	११.१.३.८	जिल्लास्थित प्रादेशिक सरकारी भवन मर्मत समार	१५००
२९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११७२	११.५.२३.१८	विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन निर्माण तनहुँ	१०००
२९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	३११७२	११.५.२३.१९	वातावारणीय अध्ययन तनहुँ	५००
२९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.१५५	अमरदीप बहुउद्देशीय भवन निर्माण पोखरा	२५००
२९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.१५६	जिल्ला स्थित प्रादेशिक सरकारी भवन निर्माण जलस्रोत तथा सिचाई वि. डि. का. र विउ विजन कार्यालय समेत	१८०००
२९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.१५७	यातायात व्यवस्था कार्यालय भवन निर्माण	८०००
२९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.१५८	यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्रको लाईसेन्स ट्रयाल सेन्टर निर्माण	३५००
२९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.१५९	पोखरा सामुदायिक लायन्स अस्पतालको स्तोरन्ति कार्य	१००००
२९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरु निर्माण, मर्मत सुधार	४०००
२९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.१.१०९	वेगनास भोर्लेटार सडक (तालबेसी करपुटार खण्ड), रुपा गापा, कास्की	८०२००
३००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.१.१६४	रुपा गा.पा. रिङ्गोड, रुपा गापा, कास्की	९९२००
३०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.१.१६५	काहुँखोला - सिक्लेस - दुधपोखरी सडक मादी गापा, कास्की	९४८००
३०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.१.१६६	पो.म.न.पा २१ दोपहरे कृष्णी माझगाउ वेकेक पोबैगौडे सडक, पोमनपा कास्की र पूर्वनपा स्याड्जा	५००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.१.१६७	नारायण थान पुल - भलामखोला पुल - चण्डी पाटन देउराली हरिहर गुफा हुँदै डाढा गाउँ कुर गाउँ अर्मला सडक , पोमनपा, कास्की	५००००
३०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.१.१६८	माछापुच्छे गा.पा. ४ र पोखरा लेखनाथ म.न.पा. जोड्ने सर्दी पुल देखी वाने टाकुरा हुँदै गाउँपालिका भवन जोड्ने सडक पोमनपा र माछापुच्छे गापा कास्की	५००००
३०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.१.१६९	नयाँपुल - विरेठाँटी - कुलडाँडा - घान्दुक - उरि सडक , अन्नपुर्ण गापा, कास्की	५००००
३०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१४५	सात ताल लिंकरोड (पर्यटन सडक) कास्की	५०००
३०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१४६	तालवेशी हांगेवाग- माझ वेशी ठुलोवेशी सडक (कास्की, तनहुँ लमजुँ जोड्ने) कास्की	५०००
३०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१४९	दुइपिले सिसाघाट टाकान्जा सडक कास्की	५०००
३०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१५०	भञ्ज्याङ्ग मौरीवेसी मादी गा.पा १२ कास्की	५०००
३१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१५१	तालवेशी, लियपानी, चमेरा , ओढार सिंगदी पसगाउँ लमजुँ सडक कास्की	५०००
३११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१५५	पोखरा म.न.पा. २१ फेदीपाटन पिपल डाली देखि पुष्पलाल अध्ययन केन्द्र हुँदै खच्यांग फाफर छहरे सम्म सडक कास्की	५०००
३१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१५९	तुम्के - घोरकुना- दाङ्ड -याले- अर्मलाकोट सडक स्तरोन्तती कास्की	५०००
३१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१६४	जनमैत्री मार्ग पो म.न.पा १८ कास्की	५०००
३१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१६५	लाहाचोक भीरकटेरा माछापुच्छे १ खारपानीसम्म कास्की	५०००
३१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१६६	नाग डाढा शेराचौर सडक अन्नपुर्ण २ कास्की	५०००
३१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१६७	नौडाँडा -अधिकारी डाढा कार्किको टहरा सडक, कास्की	५०००
३१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१७०	खहरेवाट पधेरासम्म नहर मार्गबाटो निर्माण तथा स्तरोन्ततीकास्की	७५००
३१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१७१	अन्नपुर्ण गा.पा. चक्रपथ अन्तर्गत लुम्ले तान्चोक भिच्चुक लान्दुक सडक स्तरोन्ततीकास्की	५०००
३१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.१७३	इन्द्रचोक टोल विकास संस्था अन्तर्गतको सडक स्तरोन्तती पो.न.पा ३३ कास्की	५०००
३२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.२९४	गिरिचोक माइपुन्य झोभाङ्ग सडक	५०००
३२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.३६०	राम्चे देखि मेखरी हुँदै खेल पोखरा पोखरा १९ कास्की	५०००
३२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.३६१	पोखरा म.न.पा. २१ हर्फ बोट बयली मैदान हुँदै स्यर्टुग रातमाटा सडक कास्की	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.३६४	बागलुंग बसपार्क साराडकोट कास्की कोट ढिकुरपोखरी पाउदुर सडक कास्की	५०००
३२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.३६५	बिरेठाटि तिखे दुँगा उल्लेरी घोरपानी म्यागदी मुक्तिनाथ मार्ग कास्की	५०००
३२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.३९४	स्याउलीबजार तमु तिथ्यान नारायोक जोड्ने सडक अन्नपुर्ण गा.पा. कास्की	५०००
३२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.३९५	फुर्सेखोला रइकरे भाल डाँडा रानी धुवार्कोट पोखरा २१ कास्की	५०००
३२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.४२५	शहिद स्मृती विद्यालय मझेरिपाटन सेतिदोभन मार्ग कास्की	५०००
३२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.४३५	सिम्पाली माझ गाउँ सडक अन्नपुर्ण गाप १ कास्की	५०००
३२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८११	बिरेठाटाचोक पुङीटार सडक, पोमनपा १७, २१ र ३३, कास्की	१२५००
३३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८१२	हेम्जा- मेलबोट धिताल धम्पुस ल्वांग घलेल सडक, माछापुच्छे गापा, कास्की	१२५००
३३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८१३	घटेखोला धम्पुस सडक, माछापुच्छे गापा, कास्की	१२५००
३३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८१४	सुइखेतबाट उत्तरतिरको बाटो कास्कीकोट देउलाली पोमनपा वडा न.२४, कास्की	१२५००
३३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८१५	बैदाम पामे सिदाने पञ्चासे सडक, पोमनपा १८,२४,२३ , कास्की	१२५००
३३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८१६	दुलेगौडा धम्जाको चौतारी मासबारी आरोट सडक पो.म. न.पा ३३, कास्की	५०००
३३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८१७	पिप्लेकुनाको मुख देखि कोइलेनी सडक रूपा ७, कास्की	४०००
३३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८१८	बारघर दोपरे पण्डितटारी गणउवाटारी पोखरा २७, कास्की	५०००
३३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८१९	ताडतिङ्ग सिकलेस सडक, मादी गापा, कास्की	५०००
३३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२०	जनचेतना चिलाउने खर्क बासपानी थाप्ले शिवालाय मार्ग, पोखरा २१, कास्की	५०००
३३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२१	चिसापानी दुलेगौडा सिगारेवास सडक , पोखरा ३३, कास्की	५०००
३४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२२	गहते डाँडा लामा खेत मौजा सडक, पोखरा २०, कास्की	५०००
३४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२३	थानापती - शिवालय- दुधपोखरी हुदै मौजा सडक, पोखरा २०, कास्की	५०००
३४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२४	सुन्दर फिडेदेखि महेन्द्र गुफा सम्म को सडक, पोखरा १६, कास्की	१००००
३४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२५	कुमिङ्डे उल्लेरी सडक, पोखरा २२, कास्की	५०००
३४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२६	घटेखोला - पिप्लडाली देउराली खानीगाउँ मो.वा., माछापुच्छे गापा, कास्की	५०००
३४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२७	शान्ति मोटर मार्ग पो. मा न पा ९, कास्की	४५००
३४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२८	लुम्ले काडे भदौरे सल्यान तिलाहार डिमुवा पर्वत जोड्ने, अन्नपुर्ण गापा कास्की	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८२९	बनपाले फुर्से डांडा गुन्तेचौर विद्यालय हुदै ढोकामुख, अन्नपुर्ण गापा, कास्की	५०००
३४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८३०	संगमचोक - साइस्वारा- धोबीखोला सडक, पोखरा २२, कास्की	५०००
३४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८३१	घाटी छिना बराङ्ग मकवानपुर पञ्चासे बाम्दी चापाकोट घडेरी बलैचे सडक , पोखरा २३, कास्की	५०००
३५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८३२	फुस्ते खोला चिसापानी सडक, पोखरा २२, कास्की	५०००
३५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८३६	ताङ्गतिङ्गवाट कहोलासोथर (दरवार) जोड्ने सडक कास्की	५०००
३५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८३९	मुस्ताङ्चोक-सहिद चोक हलन चोक जिरो किलो सडक	३००००
३५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८४०	प्रादेशिक सडक मर्मत सम्भार कार्य, कास्की	२००००
३५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८४४	कसेरी भैसे यांग जाकोट सडक, मादी गापा कास्की	४००००
३५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८८३	सार्दीखोला स्थित बाझोखेत देउराली कोलचोक भुर्जुङ्ग खोला सडक, कास्की	५०००
३५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८८८	ठुलीपोखरी - रहरडहर हुदै अकला मन्दिर सडक, पोखरा १६ र १९, कास्की	५०००
३५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.८९६	सालवसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरु कास्की	२००००
३५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.९१३	कदम मार्ग पोखरा १४ खसीवजार र बि.पी. मार्ग जोड्ने	५०००
३५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.२३.९१४	देउराली मार्ग , भयरथान , बानियाथर , गैरा वारि र सहायक मार्ग पोखरा १६ कास्की	५०००
३६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.६.६	कास्की जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण गर्ने कार्य	२०००
३६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२२९	डहरे साँगु सडक पुल पो ले न पा १४ र २६, कास्की	७०००
३६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३०	ढल्के पुल झाँरी खेत पोखरा २६-१३ जोड्ने सडक पुल, कास्की	१००००
३६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३१	मादी ९ र १० जोड्ने वार्दीखोला मोटरेवल पुल,कास्की	१५०००
३६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३२	इदीखोला मोटरेवल पुल मादी ११ र ४ जोड्ने कास्की	१००००
३६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३३	खुदी खोला (ताल खोला दोभान सडक पुल) पो म न पा ३२, कास्की	७०००
३६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३४	मैके खोला मोटरेवल पुल , मादी गापा, कास्की	७०००
३६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३६	पो.म.न.पा..७ जिरो किमी देखी प्रदेश मन्त्रालय जाने बाटोमा पुल निर्माण कास्की	७०००
३६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३७	भलामखोला सडक पूल कास्की	१५००
३६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३८	रिवन खहरे खोला सडक पुल, माछापुच्छे गापा कास्की	१००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२३९	डाङागाउँ भेडाबारी सडक पुल, माछापुच्छे गापा, कास्की	१००००
३७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२४०	माछापुच्छे गापा केन्द्र जोड्ने सर्दीखोला घाचक जोड्ने सडक पुल, कास्की	५०००
३७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२४१	खहरे ठुलाखेत पक्कि पुल पो.ले २४, कास्की	१००००
३७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.७.२४२	पोखरा १७ र २१ पुण्पलाल अध्ययन केन्द्र जोड्ने फुर्से खोला सडक पुल, कास्की	७५००
३७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२१९	भंगरा पञ्चमैया झो.पु., पो.ले.३२,रुपा गा.पा., कास्की	१००००
३७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२०	घलेल कुइवांग मर्दीखोला झो.पु..., माछापुच्छे गापा, कास्की	५०००
३७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२१	अन्नपुर्ण ७ भिन्नक्वात अन्नपुर्ण १० खुम्गाखु जोड्ने झो.पु., अन्नपुर्ण गापा, कास्की.	१५००
३७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२२	अङ्धेरी खोला झो.पु. अन्नपुर्ण ३ पाउदुर, कास्की	५०००
३७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२३	मादी नदी झो.पु., मादी ३ र ७ जोड्ने, कास्की	१५००
३७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२४	मादीनदी झो.पु., मादी गा.पा. ५ को चित्रे र ४ को तारकांग जोड्ने, कास्की	१५००
३८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२५	मादीनदी झो.पु., मादी गा.पा. ११ र १२ जोड्ने, कास्की	१५००
३८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२६	इदी खोला झो.पु., मादी गापा, कास्की	१५००
३८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२७	गिरिम छकाम झोपु, सिदिड र पुरुमदुम जोड्ने, माछापुच्छे गापा, कास्की	१५००
३८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२८	बोझेखोला झो.पु., कास्की	१५००
३८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२२९	चापाकोट मैदानपोखरी खरीखोलामा झो.पु., पोखरा २३, कास्की	१५००
३८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२३०	कामले ढांडा वारांग हाङ्गेखोला झो.पु. पोखरा २३, कास्की	१५००
३८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२३१	मादी र पोखरा म.न.पा. जोड्ने झो.पु., कास्की	१५००
३८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५१	११.४.८.२३६	रुन्चे साधुमुख झो.पु, पो. म न पा २६ र १३ जोड्ने कास्की	१५००
३८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११६१	११.१.३.८	जिल्लास्थित प्रादेशिक सरकारी भवन मर्मत सभार	१५००
३८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११७२	११.५.२.३.१	सडक सम्बन्धि विस्तृत डि.पि.आर तथारी	१०००
३९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	कास्की	३११७२	११.५.४०.१	विभिन्न योजनाहरूको वातावरणीय अध्ययन तथा प्रतिवेदन तथारी	५००
३९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११९२	११.१.२.१८८	प्रदेश भित्रका गा.पा. मा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण गर्ने काम अन्तरगत चामे गाउँपालिकाको सभाहल निर्माण (क्रमागत)	३५००
३९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११९२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरु निर्माण, मर्मत सुधार	२०००
३९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.७९२	घारापानी गा.पा. ओडर - गेराडचोक सडक मनाड	६५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यालयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.७९३	नार र फू जोड्ने सडक मनाड	८५००
३९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.७९८	थोचे-लोकपास सडक मनाड	२५००
३९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.८००	थान्चोक गाउँ सडक निर्माण ,मनाड	५०००
३९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.८०४	प्रादेशिक सडक मर्मत सम्भार , मनाड	७५००
३९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.८०६	डिस्याड गाउपालिकाको सिमाना देखि टंकी मनाड सडक स्तरोन्नती, मनाड	३००००
३९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.८८४	सालवासली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन हुन नसकी आ.व. ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका मनाड जिल्लाका सडक योजनाहरू	५०००
४००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.८८५	पिसाङ्ग घ्यारु डावल सडक स्तरोन्नती	५०००
४०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.२३.८८६	खाङ्गासार सडक स्तरोन्नती मनाड	५०००
४०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.६.३	मनाड जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण	१०००
४०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.७.२२३	मस्याङ्गदी नदि सडक पुल, भावाङ्ग	७५००
४०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.७.२२४	चामे स्थित घेटै खोला सडक पुल	५०००
४०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.७.२२५	चौबि खोला सडक पुल मनाड	५०००
४०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.७.२२६	सब्जे खोला सडक पुल मनाड	५०००
४०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.७.२२७	छेत्रे क्यु खोला सडक पुल (मनाड डिस्याड गा.पा.को वडा नं. १ र वडा नं २ जोड्ने)	१००००
४०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.७.२२८	पिसांग मस्याङ्गदी सडक पुल	१००००
४०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.८.२११	विम्दाङ्ग खोलामा झो.पु.	२०००
४१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११५१	११.४.८.२१२	दुधखोला झो.पु.	२०००
४११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११६१	११.१.३.२	प्रदेशिक सरकारी भवन मर्मत संभार तथा निर्माण संरचनागत सुधार	५००
४१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११७२	११.५.२३.२४	सडक सम्बन्धि डी .पि. आर तयारी	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मनाड	मनाड	३११७२	११.५.२३.२५	वातावारणीय अध्ययन	५००
४१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३१११२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरु निर्माण, मर्मत सुधार	२०००
४१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३१११२	११.१.२.५३	प्रदेशभित्रका गाउँपालिकामा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण कार्य घरपझोड गा.पा मुस्ताड	७०००
४१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३१११२	११.१.२.५६	मुस्ताड जिल्ला सदरमुकाम स्थित प्रदेश सरकारी कार्यालयहरूको भवन निर्माण कार्य	१००००
४१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.१.६	जोमसोम ठिनी - दुम्वा - छैरो - चिमाड - मार्फा - स्याड हुँदै जोमसोम सडक , मुस्ताड निर्वाचन क्षेत्र नं १	५००००
४१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२.१	लोमन्थाड - ठिङ्गर किम्लीड - चुडचुड - न्याम्डो हुँदै नेचुड सडक, मुस्ताड निर्वाचन क्षेत्र नं. १	६६१००
४१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.१०८	चराडखोलादेखि दामोदर कुण्ड जोड्ने सडक (क), लोधेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	१२५००
४२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.१०९	बारागुंग मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका वडा नं ०२ चैलेखोलाबाट भ्याकर गाउँ सम्म सडक मुस्ताड	१२५००
४२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.११०	लेते कुञ्जे टिटि ताल सडक थसाङ्ग गा.पा. मुस्ताड	१२५००
४२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.१११	कागवेनी - झोङ्ग सडक मुस्ताड	१२५००
४२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.११२	थासंग गा.पा. वडा नं३ लेतेडांडा हुँदै तुचो, कुन्चो, टिटी हुँदै थासंग (कोवांग) सडक स्तरोन्तरी मुस्ताड	१२५००
४२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.१४२	प्रादेशिक सडक मर्मत सम्भार मुस्ताड	७५००
४२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.२४६	धे ताङ्गे जोड्ने मोटरबाटो, लोधेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका, मुस्ताड	५०००
४२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.२४७	लोधेकर दामोदरकुण्ड गा.पा.वडा नं १र २ जोड्ने ढाकामर देखि घारगुम्बा हुँदै मराड जोड्ने मुस्ताड	५०००
४२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.२४९	बारागुंग मुक्तिक्षेत्र गा.पा.अन्तरगत कागवेनी हुँदै पुताक , झोंग ,हेन्गर ,मुक्तिनाथ सम्म सडक स्तरोन्तरी, मुस्ताड	५०००
४२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.४२०	चराडखोलादेखि दामोदर कुण्ड जोड्ने सडक (ख), लोधेकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	५०००
४२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.४२३	लोमान्थाड वडा नं. २ न्यानोल खोलाबाट भार्चा हुँदै गर्फु, नेचुड भन्सार सडक मुस्ताड	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.८९९	सालवसाली रूपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरु मुस्ताड	५०००
४३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.२३.९२२	घरपझोंग गा.पा.४ जोमसोम ठिनी हुँदै नामुखंग सडक मुस्ताड	५०००
४३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.६.११	मुस्ताड जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण गर्ने कार्य	१०००
४३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.७.१०	घेताने लोधेकर दामोदर कुण्ड कालिगण्डकी सडक पुल, मुस्ताड	५०००
४३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.७.११७	लोधेकर गा पा खेताङ्गे सडक पुल मुस्ताड	७५००
४३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.७.५	मार्फा छ्यरो कालिगण्डकी सडक पुल, मुस्ताड	१००००
४३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.७.७	लेते थम्पू कालिगण्डकी सडक पूल मुस्ताड	१००००
४३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५१	११.४.८.६	लेते घाँसा देउराती झों पूल, मुस्ताड	१००००
४३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११६१	११.१.३.४	प्रदेशिक सरकारी भवन निर्माण	१०००
४३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११७२	११.५.२३.३०	विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन सडक तथा सडक पुल	१०००
४४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	३११७२	११.५.२३.३२	वातवरणीय अध्ययन तथा अनुसन्धान सडक तथा सडक पुल, मुस्ताड	५००
४४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३१११२	११.१.२.१९४	प्रदेश भित्रका गा.पा.मा स्थानीय तह र संघ सम्पादको सहलागानीमा बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण गर्ने काम अन्तर्गत मोदी गाउँपालिकाको सभाहल निर्माण (क्रमागत) मोदी, गाउँपालिका	४०००
४४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३१११२	११.१.२.१९५	जिल्लास्थित प्रादेशिक सरकारी भवन निर्माण पूर्वाधार विकास कार्यालय समेत, पर्वत	१२०००
४४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३१११२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरु निर्माण, निर्माण, मर्मत सुधार	२०००
४४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३१११२	११.१.२.२०८	जयमा आमा समूह भवन निर्माण कार्य कुशमा न.पा. ३ काफल चौर दुर्लुग पर्वत	१०००
४४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.१०	दोबिल्ला - फलेवास सडक , पर्वत	४००००
४४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.१०३	अस्पताल चोक - बन्जी जम्प -हाइवे सडक , कुशमा, पर्वत	३४००
४४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.१०६	हिलेखोला - कार्किनिटा - खलडांडा - फलेवास - जैमुनीघाट सडक (नागडांडा-फलेवास- जैमुनी न.पा. - गल्कोट न.पा. मूल रणनीतिक सडक), पर्वत	१५०००
४४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.१२२	प्रादेशिक सडक निर्माण, पर्वत	१००००
४४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.२७९	खनियाघाट ओडारे लुप्रड हुँदै बनौ सडक	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.२८५	दरक-लम्सालथर-सार्दिखोला स्यानीउकाली-सल्यान सडक	५०००
४५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४०१	गाडतारा गिज्यान तिलाहार थामर्जुन सडक पूर्वत	५०००
४५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४०४	पातिचौर टिमुरे लेस्पार सडक पर्वत पूर्वत	५०००
४५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४०५	घुम्ती लम्पाटा बगैचा नुहार खानियाघाट सडक पूर्वत	५०००
४५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.४०८	घुरुङ्ग लाङ्गदि पुर्ण गाउँ सडक पूर्वत	५०००
४५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.६	मिलनचोक - सल्यान - घाहाखेत - धारापानी - ठोटनेरी सडक (पर्वत - १क)	५००००
४५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७	चिसापानी - होतेमालोचोक - त्रिवेणी - वहाकी भञ्याड - पोखराचौर - खहरेखोला सडक (पर्वत - १ख)	८९९००
४५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७२	पातीचौर बाजुड क्याड नागी सडक - पर्वत र म्यागदी जोड्ने	१२५००
४५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७३४	लुङ्गु देउराली -मिलनचोक -बालाकोट -होस्याइदी सडक, पर्वत	२५०००
४५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७३७	पुरानो पहिरो -वाँकी चौतारी -वितलब -तमादी -पुवा -ठुलीपोखरी सडक	५०००
४६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७३८	मोदिबेनी -हर हरे डिल -साइकल चोक -ठुली पोखरी -रोहटे -अँधेरीनेटा -पन्चासे सडक	५०००
४६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७४	कुशमा दुर्लुड बाजुड लेस्पार सालिजा नागी सडक (पर्वत र म्यागदी जोड्ने)	१५०००
४६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७४१	छ्रमके -खुर्कोट -कोटगाउँ -हलहले सडक	५०००
४६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७४२	मोदीबेनी -कुशमा सडक	५०००
४६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७४५	खरिबोट -दारिमबोट -भाटेबारी सडक, पाड, पर्वत	५०००
४६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७४७	देउपुर -टापु -मख -मोहरिया सडक	५०००
४६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७४८	चन्खोला -भवानी विद्यापिठ -पिप्ले -लमए -छाम्मी -अर्चले -भंगरा- बयले सडक (स्याड्जा र पर्वत जोड्ने)	५०००
४६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७४९	पोखराचौर -चाउका पोखरी -रुद्रमणि चोक सडक	५०००
४६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५०	लुङ्गु देउराली -मिलनचोक -गा.पा. केन्द्र -बालाकोट -होस्याइदी -बेहुलीबास सडक	५०००
४६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५२	लमयखोला -सराडी -विरौटा -खलडाँडा -चुरी -रुरदी -तातोपानी सडक	५०००
४७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५३	काहु -पैयुँ भन्ज्याङ्ग -होस्याइदी -जैविरे -बाच्छा सडक	५०००
४७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५४	खलडाँडा -अर्मना सडक, फलेवास न.पा. -३ र ५	५०००
४७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५५	भतेरपाटा -धमकटेरी -सिम्दली सडक	२०००
४७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५६	ओख्ले -कुल चौतारी -फेदी -तल्लो खोला सडक मर्मत	३०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५७	काकीनेटा -टिमुर बोट -अन्धाअन्धी सडक	५०००
४७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५८	देवीस्थान -लेवाड- पाखापानी सडक	५०००
४७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७५९	हाइवे -बडागाउँ सडक (सरकारी कार्यालय पहुँच सडक) र कुश्मा जिरो किलोमिटर-गोदाम सडक (भू-संरक्षण कार्यालय पहुँच सडक)	३२००
४७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.७६०	डिमुवा -रातामाटा -स्यानी पोखरी -ठुली पोखरी -च्यायपानी -ठाँटी सडक	२५०००
४७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.९००	सालवसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरू पर्वत	१००००
४७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.२३.९३१	कुर्घाडाँडा - ठुलास्वारा - लिमिठाना मावि अर्चले - सिरुवारी - थापठाना (पोखरा जोड्ने सडक)	५०००
४८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.८.८	पर्वत जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण गर्ने कार्य	१५००
४८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.७.५७	झिलिभेरेड घोरेपानी सडक पुल, पर्वत	१००००
४८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.८.१९९	भाँगरा र शंकरपोखरी लिमि जोड्ने झोलुङ्गे पुल	३०००
४८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.८.४८	पर्वतको थापाठाना खनारा देखि भङ्गरा जाने लमय खोलामा झोलुङ्गे पुल, पर्वत	११००
४८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११५१	११.४.८.५४	कास्कीको नयाँपुल देखि पर्वतको भुक देउराली जाने मोदीखोलामा झोलुङ्गे पुल, पर्वत	११००
४८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११६१	११.१.३.८	जिल्लास्थित प्रादेशिक सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०००
४८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११७२	११.५.२३.२२	वातावरणीय अध्ययन	५००
४८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पर्वत	पर्वत	३११७२	११.५.२३.२३	सडक तथा सडक पुलको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	१०००
४८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३१११२	११.१.२.२०१	प्रदेश भित्रका गा.पा.मा स्थानीय तह र संघ स्थानको सहलागनीमा बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण गर्ने काम अन्तर्गत फेदीखोला गाउँपालिकाको सभाहल निर्माण (क्रमागत फेदीखोला गाउँपालिका, स्यांगजा	४५००
४८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३१११२	११.१.२.२०९	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरू , बसपार्क निर्माण, मर्मत सुधार ,	५०००
४९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.१.१३८	वाडखोला भाईटारी रोड र वाडखोला देवान्चोक रोड स्तरोन्तीस्याडजा	८०००
४९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.१.१३९	भाईटारी गैरीखेत सडक स्तरोन्ति, पूर्वनपा, स्याडजा	८५००
४९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.१.३९	दामचौर हिरामरांग घुर्याल दग्दी क्याकमी चित्रे भङ्गाड भिमाद सडक स्याडजा २ ख	५००००
४९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.१.४०	वायाटारी उदियाचौर सेती वेनी सम्म सडक स्याडजा २ क	५००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.१.१	घुम्ति - ज्यामिरे - विरुवा - मेथाभुरुड - ऐलादी - खाल्टे - रक्त सडक स्याडजा १ क	५००००
४९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.१८०	ठुलापधेरा रातामाटा मैदान चापबोट चण्डीस्थान रिंगरोड बाटो स्तरोन्तती पुवनापा १४ स्याडजा	५०००
४९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.१८८	डौवा पञ्चमुल तितापानी सडक वालीड ११ स्याडजा	५०००
४९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.१९०	वालिङ्ग - हुवास सडक (वालिङ्ग - हुवास-बर्चाचौर मूल रणनीतिक सडक) स्याडजा	१००००
४९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.१९२	सुन्दर बजार सालिकोष ठुलीभङ्घ्याड सडक स्याडजा	५०००
४९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.३	नौडाडा कर्किनेटा सडक स्तरोन्तती (नागडाँडा-फलेवास - जैमुनि नपा - गलकोट नपा मूल रणनीतिक सडक), स्याडजा १ ख)	५००००
५००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.३६६	शेराळ्हाप कल्लेनीडाँडा भुदूमखोला सडक ,स्याडजा	५०००
५०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.३९६	फोकिसंझ चिहानडाँडा सडक वालिङ्ग १० स्याडजा	५०००
५०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.३९७	छिर्प हटिया थुम्की खड्काको पधेरो सडक स्याडजा	५०००
५०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.४३३	मालुङ्गा वसिनडाँडा देखी मालिङ्घाम सडक, गल्याड नपा स्याडजा	५०००
५०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.५४	झोलुङ्गे डाँडाखर्क सिर्सिकोट हुँदै सेतिबेनी पर्वत र स्याडजा	१२५००
५०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.५८	थानपाटा डाडाखर्क हुँदै चिलाउने भन्ज्याङ्ग सेतिबेनीसम्म स्यांजा	१२५००
५०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६५४	सलिग्राम कोरिडोर लोकमार्ग (मालुङ्गा बास्टारी रानीघाट रुद्रबेनी सेतिबेनी फलेबास-कुस्मा), स्याडजा	१००००
५०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६७८	प्रादेशिक सडक मर्मत, स्याडजा	२००००
५०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६७९	शुक्लागण्डकी दुलेगाँडा बाट ढोरबाराही मार्ग हुँदै जुडीफाट- चिसापानी सडक हरिनास गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, स्याडजा	५००००
५०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८०	विर्धा गहलास बनाकसी खहेरे सडक सुधार (कालीगण्डकी)स्याडजा	२५०००
५१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८१	हेलू अर्जुन चौपारी सडक अर्जुनचौपारी गा.पा. सदरमुकाम जोड्ने, स्याडजा	२५०००
५११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८२	आधीखोला कोरिडोर (पुतलीबजार, लामाकेभिरकोट, वालिड न पा, आधिमुहान) स्याडजा	५०००
५१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८३	पौबेगाँडे वनपट सडक (कास्की र स्याडजा जोड्ने), पुवनपा, स्याडजा '	२०००
५१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८४	बैदी बगालथोक काहुले पन्चासे, आँधीखोला गापा, स्याडजा	५०००
५१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८५	ज्यागदी कोरिडोर (दामचौर-दार्सिंग -चिन्नेवास- विरुवा- सालडाडा-नाम्चे- पिउरीदोभान-विरोटा) ,स्याडजा	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८७	वालिंग न.पा. १० को मदिरखोला देविभंज्याङ्ग सांगलिला हुदै पाल्पाको हुगी जोड्ने सडक, स्याडजा	५०००
५१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८८	अलिखोला केघा- देउराती हुदै छाडछाडदी भिरकोट रिगरोड मोटरबाटो, भिरकोट नपा, स्याडजा	५०००
५१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६८९	खड्केटारी पञ्चासे दोबिल्ला सडक स्याडजा, फेदीखोला गापा र आँधिखोला गापा, स्याडजा	७५००
५१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९०	पुतलीबजार न पा ४ फापरडाँडा लटेको चौतारा पिहालेडाँडा सुवारा हुदै नाउडाँडा सिद्धार्थ राजमार्ग जोड्ने सडक,स्याडजा	५०००
५१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९१	काहुले- खुदी - खालडाँडा - चिसापानी - चित्रे सडक , हरिनास गापा जोड्ने सडक, स्याडजा	५०००
५२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९२	भाईटारी र ध्युखोला जोड्ने बाडखोलामा कजवे निर्माण, पुवनपा, स्याडजा	२०००
५२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९३	फूलबारी -कमेरे- पञ्चासे सडक, आँधिखोला गापा , स्याडजा	५०००
५२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९४	लत्रेपिल आरामडाँडा कुलदेव मन्दिर सडक पु.ब.न.पा ५ , स्याडजा	५०००
५२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९५	पु.ब.न.पा. ४ नागडाँडा- ठुलीबेंशी सडक, स्याडजा	५०००
५२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९६	त्रियासी छाप्राक धोखोला रबे हुदै कसेदी रामबाच्छा रिगरोड, वालिंग नपा , स्याडजा	५०००
५२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९८	खहरे शंखरेडाँडा सिमलचौपारी सडक, स्याडजा	५०००
५२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.६९९	रिसिङ्गेखोला छेकेबाटो धोवादी लामडाँडा भिरकोट न.प हुदै अर्जुन चौपारी गा.पा, स्याडजा	५०००
५२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.७००	करादी तिन्दोबाटो लिउडाँडा चापाकोट सडक, स्याडजा	५०००
५२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.७०१	मिर्दी कालिमाटी करमभन्ज्याङ्ग सडक, स्याडजा	५०००
५२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.७०२	फेदीखोला धनमुडा दहपोखरी सडक, स्याडजा	५०००
५३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.७०३	जैपत इन्सिल बारिचौर कालिगण्डकी सडक, कालिगण्डकी गापा, स्याडजा	५०००
५३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.७०४	छाप- दाप्चे- कट्टी- बैघा हुदै रिडी ५ नं प्रदेश जोड्ने सडक, स्याडजा	५०००
५३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.७०५	तिनदोबाटो सिमलसैरा हुदै पकवादी रोकदी ढाटि सडक स्याडजा	५०००
५३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.७०६	तिन दोबाटो तल्लो चित डांडा अमिलाथुम संगिलया हुदै मैदान सडक स्यांगजा	५०००
५३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.८७८	पु.ब.न.पा १४ स्थित जफाती चोच्क झो.पु हुदै हस्पिटल जाने बाटो स्यांगजा	५०००
५३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.८९७	सालबसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरू स्याडजा	१७५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९०३	राङ्गखोला-धोवादी भञ्ज्याड सडक (विरुवा गा.पा. केन्द्र)	२००००
५३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९०५	भुवान हरिनास विरुवा ६ र हरिनास ५ सडक स्याडजा	५०००
५३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९११	फेदी खोला कालाघैरव नुवाकोट सडक	५०००
५३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९२३	देविस्थान कान्त्रे हुनिकोट सडक पुतलीबजार २	५०००
५४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९२४	लत्रेपिपल पौबेगौडे चिण्डेको रुख फुर्से खोला सडक	५०००
५४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९२५	जाड खोला पेल्का चौर सडक पुतलीबजार ११ र २२	५०००
५४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९३२	रानीघाट (पाल्पा) पुलदेखि अरुवापुल पाहादी (गुल्मी) सडक (दुई प्रदेश जोड्ने सडक)	५०००
५४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९३४	सर्केटारी - गल्याम - पञ्चासे सडक स्याडजा	५०००
५४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९३६	पुतलीबजार वडा नं. ३,७, ८ हुँदै तनहुँ साथे दुलेगौडा सडकको पुतलीबजार ३,७, ८ खण्ड	५०००
५४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.२३.९३८	भयरथान शेरासालडाँडा घोप्टे हटिया सालडाँडा सडक विरुवा ४ स्याडजा	५०००
५४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.६.७	स्याडजा जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण गर्ने कार्य	२०००
५४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२०४	केवारे खोला पुल अर्जुन चौपारी स्याडजा	५०००
५४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२०५	अम्बोट सडक पुल (विरुवा १-४), स्याडजा	१५००
५४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२०६	त्रियासी रत्ने सडकको रामसे देखि कसेदी जोड्ने अर्मादी खोला सडक पुल, स्याडजा	१५००
५५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२०७	पातिखोला सडक पुल (आधिखोला ६), स्याडजा	१३०००
५५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२०८	फेदीखोला स्थानेचौर सडक पुल (फेदी खोला २-४), स्याडजा	१५००
५५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२०९	बास्कोट खोला सडक पुल (नौडाडा कार्किनेटा सडकमा पर्ने) आधीखोला ५ स्याडजा	१५००
५५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२१०	भुवने खोला सडक पुल (पुतलीबजार २), स्याडजा	१५००
५५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२११	लुब्दीखोला सडक पुल सुन्दरबजार भिरकोट, स्याडजा	१५००
५५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२१२	कटुखोला सडकपुल गल्याड न पा ९ स्याडजा	५०००
५५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२१३	गोरीघाट सडक पुल गल्याड न पा स्याडजा	१००००
५५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.७.२५४	अर्मादी खोला सडक पुल (राम्वाछा देखि कटहरे अमले सडक) वालिङ्ग न.पा स्याडजा	५०००
५५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.८.१९१	धोवादी नाम्चे विच झो.पु. स्याडजा	१५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.८.१९२	तरले किचनास झो.पु.स्याडजा	१५००
५६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.८.१९४	दोभान खोला झो.पु.(हरिनास ७), स्याडजा	१५००
५६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.८.१९५	गाडखानि झो.पु. (अर्जुनचौपारी), स्याडजा	१५००
५६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.८.१९६	तीन दोबाटे चिउरी- पेलाकोट (गल्याड न पा ७,८) झोपु स्याडजा	१००००
५६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.८.१९७	भिरकोट १ भुन्टेरह ठकुरी गाउँ देखि भिरकोट ७ माझीगाउँ जाने आधिखोलामा झो.पु., स्याडजा	१५००
५६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.८.१९८	आँधीखोला गापा २ (वरखलढुडगा डिल देखि अन्धाअन्धी मावि जोड्ने झोपु), स्याडजा	१५००
५६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११५१	११.४.८.३२	दरदी खोला झोलुगे पुल हरीनास ३ स्थांजा	१५००
५६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११६१	११.१.३.८	जिल्लास्थित प्रादेशिक सरकारी भवन निर्माण	१५००
५६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११७२	११.५.२३.२१	विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
५६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, स्याडजा	स्याडजा	३११७२	११.५.२३.२२	वातावरणीय अध्ययन	५००
५६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३१११२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरू निर्माण, निर्माण सुधार	२०००
५७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३१११२	११.१.२.६६	प्रदेशभित्रका गाउँपालिकामा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुउदेशीय सभाहल निर्माण कार्य रघुगंगा गा.पा म्यारदी	७०००
५७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३१११२	११.१.२.७०	म्यारदी जिल्ला सदरमुकाम स्थित प्रदेश सरकारी कार्यालयहरूको भवन निर्माण कार्य	१००००
५७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३१११२	११.१.२.७२	प्रदेशभित्रका गाउँपालिकामा स्थानीय तह र संघ संस्थाको सहलगानीमा बहुउदेशीय सभाहल निर्माण कार्य मालिका गा.पा म्यारदी	६०००
५७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३११५१	११.४.१.१६१	गलेश्वर-पिल्ले-भगवति - बेग सडक रघुगंगा गा.पा. म्यारदी निर्वाचन क्षेत्र नं. १	४५०००
५७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३११५१	११.४.१.१६३	दरवाङ्ग - दाडखोला - ताकम - मुना - ढोरपाटन सडक, म्यारदी निर्वाचन क्षेत्र नं २	५५०००
५७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३११५१	११.४.१.२०	वेनी - दरवाड - उल्लेनी - ताकम - मुना - जलजला, म्यारदी, क्षेत्र नं २	५५०००
५७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३११५१	११.४.२३.११३	दरवाड - विम - भारवाड - ताकम - मुना - लमजुङ - गुर्जा सडक म्यारदी	१२५००
५७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३११५१	११.४.२३.११५	दरवाङ्ग - विम - मराङ वेसी - मल्कवाङ - ठाँडाखानी सडक म्यारदी	१२५००
५७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३११५१	११.४.२३.१४१	प्रादेशिक सडक निर्माण सम्भार म्यारदी	१००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.२७३	पिप्ले मौवाफाँट डगनास चिमखोला कुइने मंगले सडक म्यागदी	५०००
५८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.२७४	बेनी - अर्थुंगे - घतान तोरी पानी हुदै पाखापानी सडक काटोपत्रे म्यागदी	५०००
५८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.२७५	अर्थुंगे बास्कोट पुलाचौर - पूर्नगाउँ हुदै कुहुँ जोड्ने सडक म्यागदी	५०००
५८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.२७६	रत्नेचौर- ज्यामरुककोट- भकेम्ली - बरम्जा सडक म्यागदी	५०००
५८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.३७८	पोक - मेटा - अर्मन - मिमचौर - ताराखोला सडक , म्यागदी	१२५००
५८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.८९८	सालवसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरु म्यागदी	१००००
५८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.९९५	घार खोला पाउदुर किन्दु स्वाता सडक अन्नपुर्ण गा.पा. म्यागदी	५०००
५८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.९९६	चिमखोला कुइने मंगले सडक रघुंगांगा गा.पा. म्यागदी	५०००
५८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.२३.९९७	बेनी पाखापानी मल्कबाङ्ग सडक	५०००
५८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.६.१०	म्यागदी जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण गर्ने कार्य	१५००
५८९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.७.१	दांगखोला पूल म्यागदी (दरवांग दांगखोला धारापानी ताकममाना लुलांग गुर्जा सडकखण्ड अन्तर्गत)	७०००
५९०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.७.१११	सिंगा- आंगेवगर म्यागदीखोला मोटरेवल पुल म्यागदी	५०००
५९१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.७.२	रीमा काफलडाडा संसारीखोला सडक पुल, म्यागदी	७५००
५९२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.७.२९६	रितुङ्ग खोला सडक पुल मालिका गा.पा. ३ र ४ म्यागदी	४०००
५९३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.७.३	अर्कला सडक पुल मराउ.खोला, म्यागदी	१००००
५९४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.७.४	भारवाङ्ग घाट सडक पुल, म्यागदी	१००००
५९५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.७.५	छ्यारछ्यारे सडक पुल, म्यागदी	१००००
५९६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.१	चिमखोला झो.पु. म्यागदी	३५३५
५९७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.१२४	रहूंगा गापा ७ बगर खोला झो.पु. म्यागदी	२५००
५९८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.१३३	सेतोपहरा सुवा दुवाडी झो.पु. ,अन्नपुर्ण ३,म्यागदी	२५००
५९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.१३४	जापानीज बेस क्याम्प झो.पु., धौलागिरी गा.पा.४,म्यागदी	२५००
६००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.१३५	खिवाड बाँसकोट देखि ताकम झाड सम्म लामो झो.पु. धौलागिरी गा.पा.४, म्यागदी	२५००
६०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.१३६	हुलोखोला झोपु (सिल्टारी),बेनपा १/वानपा ५,म्यागदी	२५००
६०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.१३७	ताराखोला झोपु,बेनपा १/मंगला गापा,म्यागदी	२५००
६०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.२	घोटे खोला झो.पु. म्यागदी	१५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.३	पाउदार तातोपानी थुरुडग् झो पुल, म्यागदी	५०००
६०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.४	सिमलचौर लुलियाघाट झोलुंगे पुल मंगला २, म्यागदी	३०००
६०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११५१	११.४.८.५	खोला खर्क झोलुंगे पुल मंगला १, म्यागदी	६३००
६०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११६१	११.१.३.५	प्रदेशिक सरकारी भवन मर्मत संभार	१०००
६०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११७२	११.५.२३.२८	विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन सडक तथा सडकपुल,म्यागदी	१०००
६०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्यागदी	म्यागदी	३११७२	११.५.२३.२९	वातवरणीय अध्ययन तथा अनुसन्धान,म्यागदी	५००
६१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३१११२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरु निर्माण, मर्मत सुधार	२२५०
६११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३१११२	११.१.२.२०७	मुलाब्बरी नेटा बहुउद्देश्यीय सामुदायिक भवन निर्माण काठेखोला गा.पा ७ रेश	१०००
६१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३१११२	११.१.२.६१	बागलुङ जिल्ला सदरमुकाम स्थित प्रदेश सरकारी कार्यालयहरूको भवन निर्माण कार्य	५०००
६१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३१११२	११.१.२.६५	ढोरपाटन न.पा बागलुङको आर्थिक, सामाजिक र भौतिक पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य	८०००
६१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.१०७	बागलुङ बजार सिंगाना गाजाको दह वरेड शान्तिपुर सडक स्तरोन्तति, बागलुङ	१२५००
६१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.११६	पार्गजा पैयुँपाटा अमलाचौर गिठे कुशिमसेरा सडक स्तरोन्तति, बागलुङ	१२५००
६१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.१२३	प्रादेशिक सडक मर्मत सम्भार, बागलुङ	१५०००
६१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.१३	डोठे आहाल (बागलुङ - १०, भकुण्डे) देखि रामतोला हुँदै कुशिमसेरा (जैमिनी - १) सडक , बागलुङ	५०००
६१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.४	बा.न.पा. -४, फेदी मालिका कालिमाटी भिमपोखरा धम्जा तड्ग्राम पिड लेखानी तित्याड भकुण्डे भैरवस्थान सडक , बागलुङ १ क	५००००
६१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.५	कुशिमसेरा (जैमिनी -१) देखि राङ्गानी नाम्दुक वरेड शान्तिपुर सडक, बागलुङ १ ख	११७६००
६२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६३०	मालटुङ्गा -पार्गजा -पैयुँपाटा -बलेवा -कुशिमसेरा -दमेक -राङ्गानी -हुगिदिशिर सडक	५००००
६२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६३२	अक्षेते -सुल्डाँडा -लेखानी भुमेचौर सडक	२००००
६२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.६३३	खरीखोला सर्पन्दी हुँदै ताराखोला गा.पा केन्द्र जाने सडक	२५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७०८	भीमगिठे -रणसिंहकिटेनी -रमुवा सडक	१२५००
६२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७०९	बागलुङ न.पा. -अक्षेते -झुँडिया -धारा -धम्जा -देउराली -ताराखोला सडक	५०००
६२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१०	मरेपिपल -रामरेखा सडक	५०००
६२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१२	रिठे देउराली -भैरवस्थान -भकुण्डे सडक	५०००
६२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१३	बेरेड -उर्लेनी -पेरीबाड सडक	५०००
६२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१४	मौरीभिर -काङ्गे -कार्कीवारी -रायडाँडा -सर्लेङ सडक	५०००
६२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१५	कुल बाध -भेडावारी -सिमलेखोला -हेक्लाङ्ग -भिरुना -कालिगण्डकी कोरिडोर सडक	५०००
६३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१६	कोरिडोर -देछ्को चौर -सुन्तला रुख -निउरेनी -जैदी सतिङुंगा -चोखे -ब्याडथला सडक	५०००
६३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१७	कालीकिनार -विनामारे -ब्याडथला सडक	५०००
६३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१८	रमुवा -रणसिंहकिटेनी -वुर्तिबाड -लुकुरवन -पाण्डवखानी -किटेनी -खर्वाड सडक	५०००
६३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७१९	रगेनी -तोरीखोला -चरोंदी सडक	५०००
६३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२०	थप्लुड -सल्यान -सुखोरा -थालेपोखरा -हटिया (गल्कोट) सडक	५०००
६३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२१	नरेठाँटी- दुधिलाभाटी -पेरिबाड -बराहकोट -शान्तिपुर सडक	५०००
६३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२२	गल्कोट न.पा. -मल्म -आँगाखेत -पाण्डवखानी सडक	५०००
६३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२३	दोज्चा हुँदै घुँटे सडक	५०००
६३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२४	बाहुनगाउँ -उपल्ला बेंग्री -ढोरपाटन सडक	५०००
६३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२५	भिरुना -कुङ्ला सडक	५०००
६४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२६	बोङ्गादोभान -बुङ्गानी -गुर्जा -ढोरपाटन सडक	५०००
६४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२८	बेसी -हिजा -स्याउला -सोम्मर सडक, तमानखोला गा.पा.	५०००
६४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.७२९	बागलुङ बजारका सरकारी कार्यालय नजिकका विभिन्न सडक खण्डहरूको निर्माण तथा स्तरोन्नती	४०००
६४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८	गल्कोट - हरिचौर - हिल - तारा - रुम - म्यारदी मुख्य सडक (बागलुङ - २क)	५००००
६४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	३११५१	११.४.२३.८०	ओखेनी छ्यान्टुड ढोरपाटन सडक, बागलुङ	१२५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६४५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.२३.८१	जैमिनीघाट- कुशमीशेरा- गाजाको दह हुँदै मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक (नागडाँडा- फलेवास- जैमुनी न.पा. - गल्कोट न.पा. मूल रणनीतिक सडक), बागलुड	१२५००
६४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.२३.८४८	हिलेखोला -कार्किनेटा -खलडाँडा -फलेवास- जैमिनीघाट सडक, बागलुड (नागडाँडा-फलेवास -जैमिनी न.पा. -गल्कोट न.पा. मूल रणनीतिक सडक)	१२५००
६४७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.२३.९	दुवाडी - गाडीखोला - चामीद्वार -छान्तुड - म्यागदी, ढोरपाटन सडक (बागलुड -२ख)	५००००
६४८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.२३.९०१	सालवसाली रुपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी आर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरु बागलुड	१५०००
६४९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.२३.९१८	बुर्तिवाङ्ग सलामकोट खलझा हुँदै धम्पु सडक बागलुड	५०००
६५०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.२३.९१९	बुर्तिवाङ्ग मलारानी सडक बागलुड	५०००
६५१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.२३.९२१	अदालत चौपारी भकुन्डे रायडाँडा सडक बागलुड	५०००
६५२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.६.९	बागलुड जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्मिचर्स निर्माण गर्ने कार्य	२०००
६५३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.७.१९२	रिघा -सर्पेदुङ्गा सडक पुल	७५००
६५४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.७.१९३	गाडीखोला घाट दोगाडी सडक पुल	७५००
६५५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.७.१९४	धौलेघाट सडक पुल, निसी खोला -२	५०००
६५६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.७.२९५	चुक्ति खोला सडक पुल गल्कोट नगरपालिका वार्ड न २ नरेठाटि बजार र मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने	४०००
६५७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.७.५९	लामावार ठाउँ खोला सडक पुल, बागलुड	१००००
६५८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.७.६०	एकलेखेत रेस जिरेदी सडक पुल, बागलुड	१२०००
६५९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.७.६१	शान्तिपुर थप्लुडघाट सडक पुल, बागलुड	१००००
६६०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.१०५	खलावटघाट झो.पु. बागलुड (निसिखोला ४)	३०००
६६१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.१०६	ओखारवोटघाट झो.पु., बागलुड (निसिखोला ७)	३०००
६६२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.१०७	गाडी खोला घाट झो.पु. , बागलुड , ढोरपाटन ६ र ७	३०००
६६३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.१०८	तम्खोला घाट झो.पु., बागलुड , तमनखोला २	३०००
६६४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.१७७	आँगाखेत बामिया खहरे खोला झोलुङ्गे पुल, गल्कोट	३०००
६६५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.४४	लेखानी कोदेश लामो झोलुङ्गे पुल, बागलुड	२०००
६६६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.४५	अर्जेवा सुम्साफाँट कुर्धा, पर्वत लामो झोलुङ्गे पुल, बागलुड/पर्वत	८०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६६७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.४६	भिमगिठे मालारानी बडिगाड नदी झोलुङ्गे पुल, बागलुड	११००
६६८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.४७	बलगास मालारानी झोलुङ्गे पुल , बागलुड	१२००
६६९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.४९	ताराखोला -४ सोत छछुधाट झोलुङ्गे पुल , बागलुड	९००
६७०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.५०	सातुथोक अम्बोटघाट झोलुङ्गे पुल, बागलुड	९००
६७१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.५१	निसिखोला ५ डोटले झोलुङ्गे पुल, बागलुड	१२००
६७२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.५२	नर्याँ बजार घाट झोलुङ्गे पुल , बागलुड	११००
६७३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.७५	सासाघाट हलुवा खोला झोलुङ्गे पुल, गल्कोट, बागलुड	३०००
६७४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.८९	जैमिनी - ६ देखि जैमिनी - ७ झोलुङ्गे पुल	३८००
६७५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.९१	टाकिल खोला झोलुङ्गे पुल, तंग्राम -४, बागलुड	३०००
६७६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.९२	रुम्टा कुश्मीशेरा - रुम्दी झमक झोलुङ्गे पुल, बागलुड	३०००
६७७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.९३	कुकुर गाडे, बागलुड - १४ - कुश्मा, पर्वत झोलुङ्गे पुल, पर्वत / बागलुड	३०००
६७८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.९४	ठुलो साँगुघाट झोलुङ्गे पुल, बराहकोट, बरेड, बागलुड	३०००
६७९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.९५	चिसापानी घाट झोलुङ्गे पुल, गल्कोट ३ देखी ६, बागलुड	३०००
६८०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११५१	११.४.८.९६	दर्लिङ निगलपानी झोलुङ्गे पुल, बडिगाड - १०, बागलुड	३०००
६८१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११६१	११.१.३.२	प्रदेशिक सरकारी भवन मर्मत संभार तथा निर्माण संरचनागत सुधार	१५००
६८२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११७२	११.५.२.३.२२	वातावरणीय अध्ययन	५००
६८३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बागलुड	बागलुड	३११७२	११.५.२.३.२३	सडक तथा सडक पुलको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	१०००
६८४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३१११२	११.१.२.२०५	सामुदायिक तथा अन्य भवनहरू निर्माण, मर्मत सुधार	२०००
६८५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३१११२	११.१.२.२०६	वि.पी कोइराला स्वास्थ्य प्रतिस्थानको निर्माणित भवन कावासोती न प ३	१०००
६८६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३१११२	११.१.२.८१	हुप्सेकोट गा.पा. नवलपूरको आर्थिक सामाजिक र भौतिक पूर्वाधार विकास गर्ने कार्य नवलपूर	६०००
६८७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.१.१०५	मुकुन्दपुर -अहाले -रत्नपुर -कोटथर - डाढाँझेरी हुँदै वुलिङ्गटार सडक, गैडाकोट न.पा	५००००
६८८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.१.१०६	देवचुली न.पा.वार्ड न.५ कदमपुरपोखरी देखि ,बन्दीपुर गाउँ र किर्तिपुर गाउँ हुँदै मुन्डै सडक, देवचुली न.पा	५००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६९९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.१.१०७	चोरमारा, इयालबास, वसेनी, रुचाड - रकुवा डेढगाउँ हुँदै तनहुँ जोड्ने सडक, हुप्सिकोट गा.पा , नवलपूर	५००००
६१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.१.१०८	मध्यविन्दु न.पा. वडा. नं ११ क्याम्पस चोक दमार वडा नं १४ वतास जलुके हुँदै प्रदेश नं ५ निस्दी गा.पा. र पाल्पा, नवलपूर	६१३००
६११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.२५१	गैडाकोट चक्रपथ कालोपत्रे ॥नवलपूर	५०००
६१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५३८	दुम्कीबास विवेणी सडक, नवलपूर	५०००
६१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५४०	कावासोती हसौरा जुकेपानी इयाल्बास सडक (हुप्सेकोट गा.पा. केन्द्र जाने), नवलपूर	२००००
६१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५४२	बोझापोखरी धौवादी डाँडा मधुकोट नगर डाँडा व्यागन रुचाङ्ग आम डाँडा रायका भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती, नवलपूर	१२५००
६१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५४३	कावासोति इन्द्रचोक तस्वा तेंग्री पिठौली कुण्डली लौकाहा पुल सडक , नवलपूर	१२५००
६१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५४४	रायाकोट तल्लो रायाकोट भन्ज्याङ्ग मचेडीटार मिथुकरम सडक, नवलपूर	१२५००
६१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५४७	बुलिङ्गटार गापा बौचादेखी धारापानी सडक, नवलपूर	५०००
६१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५४८	नन्दन कालिका मार्ग गैडाकोट न पा.८, नवलपूर	५०००
६१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५४९	गैडाकोट १-३ हर्दि हुँदै तनहुँ को देवघाट जोड्ने सडक , नवलपूर	५०००
७००	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५५१	गैडाकोट १४ भागर भुजिल आले हुँदै बुलिंगटार गाउँपालिका जाने सडक, नवलपूर	५०००
७०१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५५२	कुस्मिनी पुल देखि झाके शान्ति गैरा जाने सडक स्तरोन्नती देवचूली ४, नवलपूर	५०००
७०२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५५४	जगदम्बा पेट्रोल पम्प देखि बेल्बास गैडाकोट १५, नवलपूर	५०००
७०३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५५५	कावासोती न.पा.१० मगरकोटदेखि पश्चिम बाघखोर हुँदै सुकखोला पक्कि सडक, नवलपूर	५०००
७०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५५६	बुलिंगतार गापा ३ सुन्दरचोक हेल्थ सेन्टर दलित मार्ग सडक, नवलपूर	३०००
७०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५५७	देवचूली न पा ११ कुदाधार गाडेचोक हुँदै देउसर नहर वडा ७ सिमाना सम्म सडक, नवलपूर	५०००
७०६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५५८	बेलचोक जानकी चोक चोभा मार्ग स्तरोन्नतीकावासोती न.पा २, नवलपूर	५०००
७०७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५५९	भेरीगुडदेखी हाचरी टोल हुँदै जनकल्याण टोल सम्म सडक , नवलपूर	५०००
७०८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५६०	बौनाहा पुलदेखि रुदौली पिठौली जोड्ने सडक, नवलपूर	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७०९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५६१	राइकोट- नगरडाङ्डा- व्याधान- आम डांडा- राइका सडक स्तरउन्नति, नवलपूर	५०००
७१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५६२	मध्यविन्दु - २ आस्पताल चोक देखि अरविन्द्र आश्रम बत्तघट्टा, शेहरी सीतापुर जोड्ने बाटो कालोपत्रे	५०००
७११	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५६३	सिजी चोक देखि डाँडाजोर सडक, नवलपूर	५०००
७१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५६६	मध्यविन्दु न.पा. द फुलबारी देखि नुहाछेहरा मन्दिर जाने बाटो , नवलपूर	५०००
७१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५६७	शिवपुरगढी ठाडोबाटो सडक निर्माण, नवलपूर	५०००
७१४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५६८	सहीद हरि स्मृति तमसरीया - मैनाघाट - हुन्सेकोट भिरुवास पाल्पा हुँदै पोखरा जोड्ने सडक , नवलपूर	५०००
७१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५६९	रजहर पचाहा बाहकोल छरछरे वुलिंगटार जाने सडक निर्माण , नवलपूर	५०००
७१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५७१	मिस्त्री चोक पतुवारी ध्वजमानचोक सडक, नवलपूर	५०००
७१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५७२	डेडगाउँ इयालबास सडक, नवलपु	५०००
७१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.५७५	प्रादेशिक सडक मर्मत सम्भार कार्य, नवलपूर	१७५००
७१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६३१	सदरमुकामका कार्यालय जाने बाटो मर्मत तथा स्तारोनती (सदरमुकाम चोक सडक र सृजनशील टोल सडक) नवलपूर	६०००
७२०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६८	ब्रिटिश क्याम्प (दुम्कीबास) कटुसधारी कोलटारी बगैंचा देउराली सडक , नवलपूर	१२५००
७२१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.६९	आलोक चक्रपथ आवधिक मर्मत तथा स्तरोन्नति, नवलपूर	१२५००
७२२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.२३.८९५	सालबसाली रूपमा सम्पन्न गर्ने गरि सुरु भएका तर सम्पन्न हुन नसकी अर्थिक वर्ष ०७७/७८ मा दायित्व सिर्जना भएका योजनाहरु नवलपूर	१७५००
७२३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.६.५	नवलपूर जिल्लाका प्रादेशिक सडकमा ट्राफिक चिन्ह लगायत रोड फर्निचर्स निर्माण गर्ने कार्य	२०००
७२४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.७.१६८	जयश्री खोला सडक पुल गैडाकोट ७ र ९, नवलपूर	५०००
७२५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.७.१६९	सल्लो फर्सधाट चिसापानी सडक पुल कावासोती १७, नवलपूर	१००००
७२६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.७.१७१	देवाचुलि न.पा. १५ सालघारी सुवर्णमादिखि लोकह खोला लौदाई जोड्ने पक्कीपुल, नवलपूर	१००००
७२७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.७.१७२	लोकाह खोलामा पूल निर्माण कावासोती न पा बडा न ९ र १० जोड्ने, नवलपूर	१००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७२८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.७.१७३	मध्यविन्दु न.पा १० को कारम्धारी चर्केकुन जोड्ने अधेरी खोलामा पक्कि पुल नवलपूर	१५००
७२९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.७.१७४	केरडेखोला ९-१०कावासोती त्रिभुवन टार जाने पक्कि पुल नवलपूर	४०००
७३०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.७.१७५	गिरवारी खोला दुर्गे वैरनी पक्किपुल, नवलपूर	४०००
७३१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.७.१७६	पत्थर खोला पटुवाढाप सडक पुल नवलपूर	४०००
७३२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१५३	देवचुली ६ चुवार्घर देउसर खोला झो.पु निर्माण, नवलपूर	२५००
७३३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१५६	विनयी त्रिवेणी गापा ५ चुकाहादेखी गौरिङ्गोक विनाहिखोलामा झो.पु., नवलपूर	१००००
७३४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१५७	गरिवारी गैडाखोला झो.पु हुप्सेकोट, नवलपूर	२५००
७३५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१५८	वाह्निसे चिडिया बाघखोलामा झोपु निर्माण, नवलपूर	२५००
७३६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१५९	हुप्सेकोट ४ र २ जोड्ने इयालवास गुयेरी गिरुवारी खोला वायरघाट झोलुंगे पुल, नवलपूर	७५००
७३७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१६०	बसन्तपुर स्कूलदेखि सिमेनी सम्म गिरुवारी खोलामा झो.पु निर्माण, नवलपूर	२५००
७३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१६१	उलटीखोला मध्यविन्दु झो.पु, नवलपूर	२५००
७३९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१६२	बाहुबान सिस्यानी विनयी खोला झो.पु, नवलपूर	५३००
७४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११५१	११.४.८.१६३	रुक्वा झो.पु., नवलपूर	२०००
७४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११६१	११.१.३.२	प्रदेशिक सरकारी भवन मर्मत संभार तथा निर्माण संरचनागत सुधार	५००
७४२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११७२	११.५.२.३.२०	वातावारणीय अध्ययन, नवलपूर	५००
७४३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नवलपूर	नवलपूर	३११७२	११.५.२.३.३	सडक तथा पुल सम्बन्धि डि.पि.आर तयारी	१०००
७४४	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.१०	विल लोड टेस्टर	१६००
७४५	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.११	हेड लाईट टेस्टर	१४००
७४६	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.१२	हर्न टेस्टर	१०००
७४७	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.१३	इमिशन टेस्टर (डिजल र पेट्रोल गाडी दुवैको लागि)	२०००
७४८	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.१५	अटोमोबाइल ब्रेक टेस्टर(हेमी लाइट)	५०००
७४९	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.६	चेसिस क्लियरेन्स टेस्टर	५०००
७५०	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.७	साईड स्लिप टेस्टर(हेमी लाइट)	२०००
७५१	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.८	सस्पेन्सर टेस्टर	१६००
७५२	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.९	स्पीडो मिटर (हेमी लाइट)	३०००
७५३	सवारी परिष्काण कार्यालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२.२.१०६	सवारी परिष्काणको लागि भवन लगायत आवश्यक पूर्वाधार निर्माण	१५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७५४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५३	११.४.१२.७९	काठेपोल प्रतिस्थापन कार्य, गोरखा	१००००
७५५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५३	११.४.१२.८०	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, गोरखा	१००००
७५६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५३	११.४.१२.८१	स्तुलखोला लघु जलविद्युत परियोजना, सुलिकोट गा. पा.-३, गोरखा	५५०
७५७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५३	११.४.१२.८२	अँधेरी खोला लघुजल जलविद्युत आयोजना, अजिरकोट गा. पा.-३, गोरखा	१३५०
७५८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५३	११.४.१२.८३	अँधेरी खोला समुदायिक जलविद्युत आयोजना, अजिरकोट गा. पा.-३, गोरखा	१०००
७५९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.१४.१६८	सिर्दीखोला टटबन्ध, गो.न.पा. १०,११	१०००
७६०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.१४.२६६	एकिकृत दरौदी नदि नियन्त्रण कार्य(खहरे देखि जेरेवर सम्म) सिरानचोक गा.पा र गो.न.पा.,गोरखा	२५०००
७६१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.१४.२६७	एकिकृत दरौदी नदि नियन्त्रण कार्य(जेरेवर देखि गोरखा सिमाना सम्म)पा.न.पा र गो.न.पा.,गोरखा	२५०००
७६२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.१४.२६८	भुसुन्डे खोला नियन्त्रण कार्य सिरानचोक गा.पा र पा.न.पा ,गोरखा	१६०००
७६३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.१४.३०८	बुढीगण्डकी नदि नियन्त्रण कार्य (माछा खोला र घटेखोला खोला समेत),चुननुप्री गा.पा र धार्चे गा.पा	१००००
७६४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.२७.२६	आपत्कालीन बाढी तथा पहिरो पुन स्थापना कार्य, गोरखा	८०००
७६५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.२८.१८	स्याम्चेत पहिरो नियन्त्रण आरुघाट गा.पा-१,मान्वु ,गोरखा	५००
७६६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.२८.१९	केरोजा पहिरो नियन्त्रण कार्य ,धार्चे गा.पा-०२ ,गोरखा	५००
७६७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.२८.२०	यामगाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य ,धार्चे-०५,गोरखा	५००
७६८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५४	११.४.२८.२२	खानीगाउँ पहिरो नियन्त्रण कार्य ,धार्चे-०७,गोरखा	२०००
७६९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.१०४२	झाप्रे ओडार बोहरे रथिमुरे सिंचाई योजना (५५ हे.),सिरानचोक गा.पा -७ गोरखा	५००
७७०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.१०४८	बाहुनवेसी बगरखेत सिंचाई योजना (१० हे.),बारपाक सुलिकोट गा.पा-०७,गोरखा	१५००
७७१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.१०४९	पामखोला सिंचाई योजना (३० हे.),सिरानचोक गा.पा-०५ ,गोरखा	५००
७७२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.१०७८	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, गोरखा	२५०
७७३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चक्का बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	४०००
७७४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.११४४	चारसय कुलो सिंचाई योजना पा.न.पा -०२ ,गोरखा	६०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७७५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.१३३	नयाखेत विर्तावारी सिंचाई योजना(३५ हे.), सिरानचोक गा.पा-९, हर्मा,गोरखा	३०००
७७६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८११	मरुवाकुना फॉट लिफ्ट सिंचाई योजना (३२ हे.) सिरानचोक गा.पा -६,७ गोरखा	५००
७७७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८१४	पांडसिड खोला सिंचाई योजना (४५ हे) अजिरकोट गा.पा -०३ ,गोरखा	२५००
७७८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८१५	खत्रीटार पौवाटार सिंचाई योजना (७६ हे.) पा.न.पा -०६&७,गोरखा	१५०००
७७९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८१६	बुद्वार सोलार लिफ्ट सिंचाई योजना (१९ हे.) गण्डकी गा.पा-०१ ,गोरखा	१०००
७८०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८१७	घुन्चोकटार सिंचाई योजना (२२ हे),बारपाक सुलिकोट गा.पा -०४ ,गोरखा	५०००
७८१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८१९	ध्याल्चोकटार लिफ्ट सिंचाई योजना (१६ हे.),गण्डकी गा.पा-०७ ,गोरखा	३०००
७८२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२०	भण्डारथोक सिंचाई योजना (५२ हे.) पा.ना.पा -०३,गोरखा	३०००
७८३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२१	डापानी खेत सिंचाई योजना (१४ हे.), आरुघाट गा.पा-०५,गोरखा	५००
७८४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२२	गोकुल रामराग सिंचाई योजना (६५ हे) आरुघाट-०१ ,गोरखा	२५००
७८५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२३	करनटार लिफ्ट सिंचाई योजना (१६ हे.) सहिद लखन गा.पा -०३,गोरखा	२५००
७८६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२४	कर्मसिड फॉट लिफ्ट सिंचाई योजना (१० हे.) गोरखा न.पा -१२,गोरखा	३०००
७८७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२५	क्यावरा सिंचाई योजना (२४ हे),बारपाक सुलिकोट गा.पा-०४,गोरखा	२०००
७८८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२६	अँधेरीखोला लामीडाँडा सिंचाई योजना (१५ हे),अजिरकोट गा.पा-०३,गोरखा	२०००
७८९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२७	गोन्लिङ्ग फॉट सिंचाई योजना (२४ हे.),गो.न.पा -१४,गोरखा	२०००
७९०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२८	थेराड प्रोक नामसरुंड सिंचाई योजना (१० हे.),चुन नुब्री गा.पा -०४,गोरखा	१०००
७९१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८२९	चिसापानि दुंगेसाँयु सिंचाई योजना (३६ हे) आरुघाट गा.पा-०१ ,गोरखा	२५००
७९२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८३०	आरुठार सिंचाई योजना (३६ हे) आरुघाट गा.पा-०९,गोरखा	२५००
७९३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८३१	खत्री राइपाली सिंचाई योजना (२० हे) गो.न.पा-१२, गोरखा	१०००
७९४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८३२	लामो कुलो कुलिखेत लालुपाते पुरेचौर सिंचाई योजना (७ हे.) पा.ना.पा-१० ,मिरिकोट गोरखा	१५००
७९५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८३४	रहेल सिंचाई योजना (३५ हे.), पा.न.पा-२ ,सिम्पानी गोरखा	३५००
७९६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८३५	महटार सिंचाई योजना (१५ हे.) सिरानचोक -०५,गोरखा	२५००
७९७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८३६	जौबारी सिंचाई योजना (५० हे.) सिरानचोक गा.पा -०८,गोरखा	३०००
७९८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.८३७	कदली सिरानकुलो सिंचाई योजना (१५ हे.) पा.ना.पा-०३,गोरखा	२०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७९९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.९१०	रिचेत खोला सिंचाई योजना (१० हे.) धार्चे-०५, गोरखा	५०००
८००	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.९११	मुगे सिंचाई योजना (१० हे.) , सिरानचोक गा.पा-०२ , गोरखा	३०००
८०१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.९१२	सेराबेशी सिंचाई योजना (१४ हे.) , पा.न.पा-०३, भण्डारथोक , गोरखा	३०००
८०२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.१५.९३१	दोभान बगर रहेल सिंचाई योजना (२० हे) , पा.न.पा ०५, गोरखा	१०००
८०३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११५५	११.४.२४.४७	सिंचाई प्रणालीहरूको मर्मत सम्भार कार्य -गोरखा	२५००
८०४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का. गोरखा	गोरखा	३११७२	११.५.२८.२६	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, गोरखा	१०००
८०५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५३	११.४.१२.८४	काठेपोल प्रतिस्थापन कार्य, लमजुङ	२५२००
८०६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५३	११.४.१२.८५	फिरीपैचे लघु जलविद्युत आयोजना, दुधपोखरी गा. पा.-१, लमजुङ	१२००
८०७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५३	११.४.१२.८६	किसेदी खोला लघु जलविद्युत आयोजना, दोर्दी गा. पा.-५, लमजुङ	८००
८०८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५४	११.४.१४.१	पाँउदीखोला नियन्त्रण कार्य, सुन्दरबजार न.पा	२०००
८०९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५४	११.४.१४.२	चेपे खोला नियन्त्रण , राइनास न.पा.	२०००
८१०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५४	११.४.१४.२६३	टक्सार पहिरो नियन्त्रण कार्य, क्वलोहोसोथर-०९, लमजुङ	२०००
८११	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५४	११.४.१४.३	रिस्तीखोला नियन्त्रण कार्य, मध्येनपाल न.पा.	२०००
८१२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५४	११.४.१४.३१६	मादी मिदिम नदि नियन्त्रण कार्य, मध्येनपाल न. पा., लमजुङ	८०००
८१३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५४	११.४.१४.८२	ताप्रिंग भू.क्ष य नियन्त्रण कार्य , मस्याङ्गदी गा. पा. लमजुङ	३०००
८१४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५४	११.४.२७.२८	आपत्कालीन बाढी तथा पहिरो पुन स्थापना कार्य, लमजुङ	८०००
८१५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.१०	झुप्रिखेत सिंचाई योजना, बेशीसहर -०७	१०००
८१६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.१०७९	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, लमजुङ	२५०
८१७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्ती जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चक्का बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	४०००
८१८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.११५१	ईशानेश्वर करापुठार सिंचाई आयोजना	५०००
८१९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.११५२	मजुवाबेशी कल्याङ्गेसी सिंचाई योजना लमजुङ	३०००
८२०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.१३	पुवाखोला झुप्रिखेत सिंचाई योजना , बेशीसहर-०७	१०००
८२१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.३	धिमिजे फाँट सिंचाई योजना , क्वलोहोसोथर-०४	२३००
८२२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.४	खहरे सिंचाई योजना , दोर्दी-०९	४०००
८२३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.५	अर्मल फाँट सिंचाई योजना, सुन्दरबजार न. पा.	३०००
८२४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७५३	लामागाउँ सिरुबारी सिंचाई योजना, मस्याङ्गदी-०९	१७०००
८२५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७५६	कालीखोला कुरीखेत ताजी सिंचाई योजना, दुधपोखरी-०४	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
८२६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७५७	शेरावेशी सिंचाई योजना, दोर्दी-०४	१०००
८२७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७५८	पसगाउँ टारखेत सिंचाई योजना , क्वलोहोसोथर-०६	५०००
८२८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७५९	तल्क्युफाँट सिंचाई योजना, क्वलोहोसोथर-०५	५०००
८२९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७६०	माथिल्लो कल्मो सिंचाई योजना , क्वलोहोसोथर-०८	२०००
८३०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७६१	घोटे सिंचाई योजना , मस्याङ्गी-०४,लमजुङ	१०००
८३१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७६२	पन्द्रो खोला वेतिनी फाँट सिंचाई योजना, मध्यनेपाल-०८	३०००
८३२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७६३	दुडो खोला दुइथोक पाखाथोप सिंचाई योजना, बेशीसहर-०९	२०००
८३३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७६४	दोभान खोला बृहत सिंचाई योजना , क्वलोहोसोथर-०५	५०००
८३४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७६५	पल्लो खुरी सिंचाई योजना, मस्याङ्गी-०२, लमजुङ	३०००
८३५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७६६	पश्चिम खोला सिंचाई योजना, दुधपोखरी-०३, लमजुङ	१५००
८३६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.१५.७६७	सिमंगुंग सिंचाई योजना, दोर्दी -०४, लमजुङ	३५००
८३७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.२४.६४	विभिन्न योजनाहरूको आपतकालीन मर्मत संहार कार्यक्रम, लमजुङ	४०००
८३८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.२४.७६	राइनासटार सिंचाई योजना, राइनास न.पा., लमजुङ (८५० हे.)	२००००
८३९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.२४.७७	पाइग्रेहर्वोट सिंचाई योजना, राइनास न.पा. ८, लमजुङ	१०००
८४०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.२४.७८	भोर्लेटार सिंचाई योजना, मध्यनेपाल न.पा., लमजुङ	१०००
८४१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.२४.७९	रस्थाटार सिंचाई योजना, मध्यनेपाल न.पा. २,३,४, लमजुङ (२२५ हे.)	२०००
८४२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११५५	११.४.२४.८०	हाडेटार सिंचाई योजना, सुन्दरबजार न.पा., लमजुङ	२०००
८४३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., लमजुङ	लमजुङ	३११७२	११.५.२८.२८	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, लमजुङ	८००
८४४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५३	११.४.१२.८७	काठेपोल प्रतिस्थापन कार्य, तनहुँ	१५०३०
८४५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५४	११.४.१४.२२७	रिस्ती खोला नियन्त्रण, व्यास-७ सत्रसय, व्यास ८	४५००
८४६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५४	११.४.१४.२२८	ढाड खोला नियन्त्रण, मायाखु वस्ति संरक्षण , भानु ११	२०००
८४७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५४	११.४.१४.२३५	बराह ढलेबहर संरक्षण, शुक्लागांडकी १०,११	२५००
८४८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५४	११.४.१४.३३२	सेती नदी टटबन्ध, भिमाद ६ , कुमार चोक, तनहुँ	१००००
८४९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५४	११.४.१४.३४२	मादी नदी नियन्त्रण, तनहुँ	१४०००
८५०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५४	११.४.१४.३४३	क्याङ्गी खोला (भिमाद ८ र ९) नियन्त्रण, तनहुँ	३०००
८५१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५४	११.४.२७.५	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनर्स्थापन कार्य, तनहुँ	८०००
८५२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.१०८०	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, तनहुँ	४००
८५३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.११३५	शिशाघाट (उपल्लो विस्त्रवा, झुंडिखेत) सिंचाई योजना, व्यास ६, तनहुँ	३०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
८५४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.११३७	झप्रीफाँट सिंचाई योजना, बन्दीपुर ४, तनहुँ	३०००
८५५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चकला बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	४०००
८५६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८४१	गैरी बगुवा सिंचाइ योजना, व्यास-८, तनहुँ (१८ हे)	१०००
८५७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८४२	प्युधरटार सिंचाइ योजना, आँबुखोरी-६, तनहुँ (३५ हे)	१५००
८५८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८४४	लोकदीटार लिफ्ट सिंचाइ योजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ (२३ हे)	४०००
८५९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८४५	सोगे फाँट सिंचाइ योजना, व्यास-६, तनहुँ (७० हे)	३०००
८६०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८४६	कालिकाटार सिंचाइ योजना, देवघाट-१, तनहुँ (६० हे)	३०००
८६१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८४७	सत्रसय तल्लोफाँट सिंचाइ योजना, आँबुखोरी-८, तनहुँ (२० हे)	१०००
८६२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८४९	तालेफाँट सिंचाइ योजना, शुक्लागण्डकी-१२, तनहुँ (११ हे)	१०००
८६३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५०	सेराफाँट सिंचाइ योजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ (२० हे)	७०००
८६४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५१	ठुलाफाँट सिस्नेरी लिफ्ट सिंचाइ योजना, भिमाद-७, तनहुँ	४०००
८६५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५२	झुम्हीबेशी सिंचाइ योजना, भिमाद-१ र घिरिङा-२, तनहुँ (९७ हे)	१०१२५
८६६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५३	बाहविसे फाँट सिंचाइ योजना, भिमाद-८, तनहुँ	४०००
८६७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५४	बुदुवाफाँट मालेवगर सिंचाइ योजना, भिमाद-८, तनहुँ	६०००
८६८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५५	पदेलफाँट लुईटेल फाँट सिंचाइ योजना, भानु-१०, तनहुँ (१९ हे)	४०००
८६९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५६	आँपटार सिंचाइ योजना, देवघाट-१, तनहुँ	६०००
८७०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५७	बेसारघारी सिंचाइ योजना, देवघाट-१, तनहुँ	४५००
८७१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८५८	सातविसे आँपटारी बाँध कुलो सिंचाइ योजना, भानु-४, तनहुँ (८ हे)	३५००
८७२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८६०	नारेश्वर ताल जलाशय लिफ्ट सिंचाइ योजना, व्यास-६, तनहुँ	१०४००
८७३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८६१	बेलटारी भट्ट फाँट सिंचाइ योजना, भानु-२, तनहुँ (८ हे)	३०००
८७४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८६२	बिचारे तिलाहार फाँट सिंचाइ योजना, म्यारदे-७, तनहुँ (१० हे)	४८००
८७५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८६४	नेवा खोला ठुलोटार सिंचाइ योजना, आँबुखोरी-५, तनहुँ (१२ हे)	१०००
८७६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८६५	उपल्लोफाँट सिंचाइ योजना, बन्दीपुर-१, तनहुँ	३०००
८७७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८६६	गैही दुर्गेटारी सिंचाइ योजना, व्यास-९, तनहुँ	५००
८७८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८६७	अस्यादी खोला सिंचाइ योजना, शुक्लागण्डकी-१०, तनहुँ (१० हे)	२०००
८७९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.१५.८६८	तिनमुरे सिंचाइ योजना, म्यारदे-४, तनहुँ	३०००
८८०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११५५	११.४.२४.२०.१	मर्मत सम्भार कार्य, तनहुँ	४८००
८८१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., तनहुँ	तनहुँ	३११७२	११.५.२८.१२	बिस्तृत सर्वेक्षण, अध्ययन कार्य, तनहुँ	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
८८२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५३	११.४.१२.८८	काठेपोल प्रतिस्थापन कार्य, कास्की	५०४०
८८३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.२८५	अधेरी खोला व्यवस्थापन कार्य, अन्नपूर्ण गा.पा., कास्की	५०००
८८४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.२८९	पाति खोला थुम्काको रह देखि तल मर्दी सम्म नदी नियन्त्रण कार्य,माछापुङ्गे-५,कास्की	२५००
८८५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.२९०	मर्दी खोला तटबन्ध कार्य माछापुङ्गे गा.पा, कास्की	२५००
८८६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.२९१	फुसेखोला नियन्त्रण पो.म.न.पा, कास्की	२५००
८८७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.२९२	सुरोदी खोला नियन्त्रण पो.म.न.पा., कास्की	३५००
८८८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.२९३	मादी नदी नियन्त्रण,रुपा गा.पा. र मादी गा.पा, कास्की	२०००
८८९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.३००	फेवा जलाधार अन्तर्गतका नदि नियन्त्रण आयोजना	१०५००
८९०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.३२०	सेती नदी नियन्त्रण, कास्की	७५००
८९१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.३३७	अम्ला क्षेत्र संरक्षण कार्य, कास्की	३०००
८९२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.३४७	दुइ खोलाको मुहान वाट विजयपुर खोला सम्म पुरानो छाविसे कुलो व्यवस्थापन	५०००
८९३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.१४.३५०	सुइखेत खोला नियन्त्रण कार्य, पोखरा म.न.पा., कास्की	५०००
८९४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५४	११.४.२७.१०	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनर्स्थापना कार्यहरू, कास्की	९०००
८९५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०००	गोतामेटारी सिंचाई योजना (१० हे), मादी गा.पा-१०, थुम्सिकोट, कास्की	५००
८९६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१००१	उपल्लो पुडी लिफ्ट सिंचाई योजना (२५ हे), पो.म.न.पा-३३, भरतपोखरी, कास्की	१०००
८९७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१००२	भलामफाट सिंचाई योजना (३० हे), पो.म.न.पा-२०, भलाम, कास्की	२०००
८९८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१००३	मादी नदि सिंचाई योजना (५६ हे), मादी गा.पा-५, चित्रे र भैसे, कास्की	१०००
८९९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१००४	लस्तीखोला मुल्वेसी सिंचाई योजना(१४० हे), माछापुङ्गे गा.पा-३, कास्की	१०००
९००	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१००५	लाडीफाट सिंचाई योजना (१० हे), माछापुङ्गे गा.पा-८, कास्की	३०००
९०१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१००६	रका सिंचाई योजना (१० हे), माछापुङ्गे गा.पा-९, सैतीखोला, कास्की	५००
९०२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१००७	गर्ते खोला द्वारे बायाटारी सिंचाई योजना (१० हे), पो.म.न.पा-२२, पुम्दी, कास्की	१०००
९०३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०१०	झिदीखोला बाहविसे ठुलढुङ्गा सिंचाई योजना,मादी गा.पा, कास्की	१०००
९०४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०११	मादी भगवतीटार भारवेंसी मौरीबेसी तल्लो बेसी सिंचाई योजना,मादी गा.पा, कास्की	१०००
९०५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०१२	आँपुखोला कुलो सिंचाई योजना (१२ हे), रुपा गा.पा.-५, कास्की	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
९०६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०१७	दुडेको रह ठुलो खोला सिंचाई योजना (१८ हे), पो.म.न.पा- ३३, कास्की	३०००
९०७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०१८	विमली सिंचाई योजना (३० हे), रुपा गा.पा-४, कास्की	१००००
९०८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०२०	मौजाबेसी लामडाँडा सिंचाई योजना	१०००
९०९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०२३	मझुवा डोडेफाँट सिंचाई योजना (१५ हे), पो.म.न.पा- २३, कास्की	१०००
९१०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१०८१	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, कास्की	१६०
९११	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चकला बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	४०००
९१२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.११४५	चापाको मुहान तल्ला खेत सिंचाई योजना पोखरा २०	१५००
९१३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.११४६	ठुलाखेत चालिसे सिंचाई आयोजना पोखरा २०	१५००
९१४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१९९५	थुम्काको रह सेराखेत सिंचाई योजना (३५ हे), माछापुच्छ्रे गा.पा-५, रिभान, कास्की	४०००
९१५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१९९६	घटेखोला धागबेशी सिंचाई योजना (२० हे), अन्नपुर्ण गा.पा-८, कास्की	४०००
९१६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१९९७	उपल्लो माझको बाह्रिसे सिंचाई योजना (५८ हे), रुपा गा.पा-१, थुम्की, कास्की	१५०००
९१७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१९९८	पौखोला लुमे सिंचाई आयोजना (३० हे), माछापुच्छ्रे गा.पा-८, ल्वाङ्काले, कास्की	५००
९१८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१५.१९९९	सोते कल्याणी सिंचाई योजना (१५ हे), मादी गा.पा-१०, कास्की	५००
९१९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.८५	सिंचाई प्रणालीहरूको मर्मत सम्भार कार्य, कास्की	३०००
९२०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.८६	पोखरा जल उपयोग सिंचाई प्रणाली, कास्की	२५००
९२१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.८७	फेवा सिंचाई प्रणाली, कास्की	५०००
९२२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.८८	विजयपुर सिंचाई प्रणाली, कास्की	१००००
९२३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.८९	बेगनास सिंचाई प्रणाली, कास्की	५०००
९२४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.९०	पोखरा जल उपयोग सिंचाई प्रणाली (नहर संचालन तथा व्यवस्थापन), कास्की	३२००
९२५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.९१	फेवा सिंचाई प्रणाली (नहर संचालन तथा व्यवस्थापन), कास्की	१७००
९२६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.९२	विजयपुर सिंचाई प्रणाली (नहर संचालन तथा व्यवस्थापन), कास्की	१७००
९२७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२४.९३	बेगनास सिंचाई प्रणाली (नहर संचालन तथा व्यवस्थापन), कास्की	१५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
९२८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११७२	११.४.२८.२०	विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, कास्की	१०००
९२९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.१६.२५८	कुनाखेत सिंचाई योजना भलाम पो.म.न.पा. २० कास्की	१०००
९३०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५३	११.४.१२.४८	लुङ्दी खोला लघु जलविद्युत आयोजना, जलजला गा.पा.-६	५००
९३१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५३	११.४.१२.४९	ठाढो खोला लघु जलविद्युत आयोजना, भूकतानले, मोदी गा.पा.-१	५००
९३२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५३	११.४.१२.८९	काठेपोल प्रतिस्थाना कार्य, पर्वत	१०१७५
९३३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५४	११.४.१४.२५५	सेतीखोला नियन्त्रण कार्य, पैयू गा.पा. , पर्वत	२०००
९३४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५४	११.४.१४.२५७	लुङ्दीखोला नियन्त्रण कार्य, जलजला-६ & ७, पर्वत	२०००
९३५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५४	११.४.१४.२५९	काली गण्डकी नदि नियन्त्रण, पर्वत	४०००
९३६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५४	११.४.१४.३४५	पहिरो नियन्त्रण कार्य, पर्वत	१०००
९३७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५४	११.४.२७.१४	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनर्स्थापना कार्यहरू, पर्वत	८०००
९३८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.१०८२	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, पर्वत	१६०
९३९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.११३९	मर्मत सम्भार कार्य , पर्वत (सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार, पर्वत)	३२००
९४०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चक्का बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	४०००
९४१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९३८	बासकोट खोला ओडारे सी.यो. (३६ हे.), जलजला-८ पर्वत	३०००
९४२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९३९	फर्सेखोला रातमाटा सिंचाई योजना (५० हे.), जलजला न.पा-५ पर्वत	४०००
९४३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४०	बाच्छा कुलो नहर सिंचाई योजना (५२ हे.), बिहादि-१ पर्वत	२०००
९४४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४१	लिमिठाना ठानामौला बृहत सिंचाई योजना (६५ हे.), फलेवास न.पा-७&८ पर्वत	२०००
९४५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४२	चिर्दीखोला घटेकुलो सिंचाई योजना (४५ हे.), फलेवास-१० पर्वत	७०००
९४६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४३	सल्यानी सिंचाई योजना (३२ हे.), जलजला-७ पर्वत	२५००
९४७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४४	बान्द्रे खोल्सा ज्यामिरे कुडुले बायाँटारी सिंचाई योजना (४० हे.), मोदी-३ पर्वत	९०००
९४८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४५	राउसे खोला हुँदै देउराली राडथास सिंचाई योजना (१० हे.) फलेवास न.पा.-३ पर्वत	१०००
९४९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४६	भोर्ले दुडे सरौखोला सिंचाई योजना (१२ हे.), पैयू ६ & ७ पर्वत	४०००
९५०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४७	कालीमाटी गेउदी गलिछना चापसेरा भकुन्डे कुलो मर्मत (१२ हे.), पैयू -४ पर्वत	४१००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
९५१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४८	खोलाखेत जल्कुनी उपल्लो विश्वारी सिंचाई योजना (१५ हे.), विहादी-३ पर्वत	२०००
९५२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९४९	जहरे सिंचाई योजना (३५ हे.), कुशमा-११ पर्वत	५०००
९५३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९५०	भुवन गैरा बारी आरन मुनि सिंचाई योजना (१२ हे.), पैदू-७ पर्वत	१५००
९५४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११५५	११.४.१५.९५१	पंग लिफ्ट सिंचाई योजना (५५ हे) कू.न.पा -१ पर्वत	१०००
९५५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., पर्वत	पर्वत	३११७२	११.५.२८.३०	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, पर्वत	१०००
९५६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५३	११.४.१२.९०	काठेपोल प्रतिस्थापन कार्य, स्याडजा	१००००
९५७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५३	११.४.१२.९१	पुतपुते खोला लघु जलविद्युत आयोजना, बुमब्दी, हरिनास गा.पा.-३, स्याडजा	८००
९५८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५४	११.४.१४.३२६	आधिखोला नदी नियन्त्रण कार्य (आधिखोला गा.पा देखि गल्याड न.पा सम्म)३९ कि.मि	१५०००
९५९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५४	११.४.१४.६५	बुढी खोला मन्दिर तटबन्धन पुतली बजार न पा	१०००
९६०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५४	११.४.१४.६६	स्याडखोला र बास्तरा खोला तटबन्धन	१५००
९६१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५४	११.४.१४.६८	भुग्रे खेल मैदान आधिखोला वालिङ	१५००
९६२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५४	११.४.१४.८८	अरोदी खोला नियन्त्रण कार्य देवीगरा ठुलागरा पु ब न पा २	१०००
९६३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५४	११.४.२७.२७	आपत्कालीन बाढी तथा पहिरो पुन स्थापना कार्य, स्याडजा	१०००
९६४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.१०५०	देवी डाढा सुखोरा सिंचाई योजना हरिनास गा.पा (१० हेक्टर)	१०००
९६५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.१०५५	हिरामराड सिचाइ योजना चापाकोट नगरपालिका ५ (१० हेक्टर)	१०००
९६६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.१०७३	मुर्तिचौर सिचाइ योजना चापाकोट नगरपालिका ७ (१० हेक्टर)	१०००
९६७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.१०७४	भोरेखेत सिचाइ योजना चापाकोट नगरपालिका ९ स्याडजा (१०हे)	१०००
९६८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.१०७७	ज्यागदी खोला बाहविसे सिचाइ योजना (११ हे) चापाकोट नगरपालिका ५ स्याडजा	१२००
९६९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.१०८३	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, स्याडजा	१६०
९७०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.११४०	मर्मत सम्भार कार्य , स्याडजा (सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार , स्याडजा)	३२००
९७१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चक्का बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	४०००
९७२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.११४८	आपचौर लिफ्ट सिंचाई योजना गल्याङ्ग ९ स्याडजा	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
९७३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.११४९	गौलतु - भिरमुनी - मज्जुवा सिंचाई योजना अचौ गाप स्याडजा	२०००
९७४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.११५०	घाँकुर माथिल्लो र तल्लो सिंचाई विर्घा स्याडजा	२०००
९७५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.११५४	थापाको खेतको मुहानदेखि छापाको खेत केवरेफाँट (बीचको कुलो) सिंचाई योजना अर्जुनचौपारी केवरेफाँट स्याडजा	१५००
९७६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.२७१	सेतीखोला स्थानेचौर सिंचाई योजना फेदिखोला	२५००
९७७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.२७२	सितले फॉट सिंचाई योजना वालिड १	१०००
९७८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.२७३	मिर्दि आमडाली एक्लेपिपल सिंचाई योजना वालिड १	१०००
९७९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.२७७	खोदी सिंचाई योजना कालीगण्डकी	२०००
९८०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.२७९	टुनिखोला सिमलचौर ज्यामिरे सिंचाई योजना आधिखोला गा.पा	१५०००
९८१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.४०७	गुमाको स्थान पोखरा चौर सिंचाई योजना, आँधिखोला-२	१५००
९८२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.७९	लामाके फाट सिंचाई योजना पुतली बजार न.पा १४ स्याडजा	२५०००
९८३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.८३	बगुवा खहरे सिंचाई योजना वालिड १ ,२	२०००
९८४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.८४	सेराफाट सिंचाई योजना हरिनास गा.पा २ स्याडजा	२५००
९८५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.८६	धरादी खोला सिंचाई योजना विस्वा ६ स्याडजा	१०००
९८६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.८८	वनकट्टा लिफ्ट सिंचाई योजना चापाकोट ७ स्याडजा	३५००
९८७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.८९	याक्मा सिंचाई योजना हरिनास गा.पा ४ स्याडजा	३०००
९८८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.९०	खडकेटारी बडाचौर सिंचाई योजना फेदिखोला गा.पा २ स्याडजा	२०००
९८९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.९१	राणेशपुर फुलवारी सिंचाई योजना पुतली बजार नगरपालिका ४ स्याडजा	१५०००
९९०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.९५२	ओतरके खोला सिंचाइ योजना विस्वा गा.पा १ रानीवारी (१० हे)	१५००
९९१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.१५.९५५	बैदी खोला सिंचाइ योजना पुतली बजार नगरपालिका १४(१० हेक्टर)	१५००
९९२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.२४.७३	चापाकोटटार सिंचाइ योजना शाखा कुलो मर्मत विस्तार (१०००)	१००००
९९३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११५५	११.४.२४.७४	आक्वा सिंचाइ योजना शाखा मर्मत विस्तार गल्याड नगरपालिका (५००)	३०००
९९४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., स्याडजा	स्याडजा	३११७२	११.५.२८.३३	सिंचाइ तथा नदी नियन्त्रण योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, स्याडजा	१०००
९९५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१००	सैखोला लघु जलविद्युत आयोजना, ढोरपाटन न. पा.-५, बागलुड	२००
९९६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०१	गादी खोला लघु जलविद्युत आयोजना, ढोरपाटन न. पा.-६, बागलुड	३००
९९७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०२	रिठाखोला लघु जलविद्युत आयोजना, ढोरपाटन न. पा.-३, बागलुड	११६०
९९८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०३	भुजीखोला तेस्रो लघु जलविद्युत आयोजना, ढोरपाटन न. पा.-७, बागलुड	८५०
९९९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०४	चांचल घाट खोला लघु जलविद्युत आयोजना, बडीगाड गा. पा.-८, बागलुड	११००
१०००	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०५	पालुङ्ग खोला लघु जलविद्युत आयोजना, जैमिनी न.पा.-८, बागलुड	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१००१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०६	ठेउले खोला लघु जलविद्युत आयोजना, जैमिनी न.पा.-४, बागलुड	२००
१००२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०७	कालुड खोला लघु जलविद्युत आयोजना, जैमिनी न.पा.-९, बागलुड	२००
१००३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०८	माथिल्लो कालुड खोला लघु जलविद्युत आयोजना, जैमिनी न.पा.-९, बागलुड	२००
१००४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१०९	पालुङ्ग खोला लघु जलविद्युत आयोजना, बरेड गा.पा.-१, बागलुड	२००
१००५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११०	भैसेखोला लघु जलविद्युत आयोजना, बरेड गा.पा.-४, बागलुड	२००
१००६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.१११	तल्लो साउनेखोला लघु जलविद्युत आयोजना, गल्कोट न.पा.-११, बागलुड	८००
१००७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११२	घोटेखोला लघु जलविद्युत आयोजना, गल्कोट न.पा.-१०, बागलुड	७००
१००८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११२	काठेपोल प्रतिस्थापन कार्य, बागलुड	१०८००
१००९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११३	तल्लो तमान खोला लघु जलविद्युत आयोजना, तमानखोला गा. पा., बागलुड	१३००
१०१०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११४	निसीखोला दोश्रो लघु जलविद्युत आयोजना, निसीखोला गा. पा.-४, बागलुड	७५०
१०११	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११५	निसीखोला तेस्रो लघु जलविद्युत आयोजना, निसीखोला गा. पा.-५, बागलुड	८५०
१०१२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११६	भुजीखोला पाचौ लघु जलविद्युत आयोजना, निसीखोला गा. पा., बागलुड	४५०
१०१३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११७	निसीखोला पहिलो लघु जलविद्युत आयोजना, निसीखोला गा. पा.-२, बागलुड	५००
१०१४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११८	निसीखोला बाया लघु जलविद्युत आयोजना, निसीखोला गा. पा.-२, बागलुड	५००
१०१५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५३	११.४.१२.११९	पात्ले खोला लघु जलविद्युत आयोजना, निसीखोला गा. पा.-१, बागलुड	५००
१०१६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५४	११.४.१४.२४६	खहरे खोला तटबन्ध कार्य, गल्कोट ५, बागलुड	३०००
१०१७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५४	११.४.१४.२४७	गौदीखोला नदी नियन्त्रण कार्य, गल्कोट न.पा. १,२,३,४, ५ र ६, बागलुड	४०००
१०१८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५४	११.४.१४.२४८	हुरदीखोला नियन्त्रण कार्य, बरेड गा.पा. २, बागलुड	३०००
१०१९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५४	११.४.१४.२४९	हटिया बजार संरक्षण गौदी खोला संरक्षण, गल्कोट न.पा., बागलुड	२०००
१०२०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५४	११.४.२७.२	आपतकालीन तथा बाढीपहिरो पुनर्स्थापना कार्य, बागलुड	८०००
१०२१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.१०८५	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, बागलुड	१६०
१०२२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चक्का बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	४०००
१०२३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.११४२	मर्मत सम्भार कार्य , बागलुंग (सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार , बागलुंग)	३०००
१०२४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८१८	धापाखोला कैया सिंचाई योजना, बा.न.पा-१४, बागलुड	२९५०
१०२५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८७२	सुम्सा फॉट सिंचाई योजना, जैमिनी-७, बागलुड	३०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१०२६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८७३	अँधेरीखोला सिंचाई योजना, मालिका, वा.न.पा-५, बागलुड	२०००
१०२७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८७४	अँधेरीखोला लेखानी सिंचाई योजना, काठेखोला-८, बागलुड	२०००
१०२८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८७५	टिमुरखोला कुस्मिकाँट सिंचाई योजना, जैमिनी १, बागलुड	२०००
१०२९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८७६	लालिथखोला सिंचाई योजना, बडीगाड-२, बागलुड	५०००
१०३०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८७७	दोहोटा साडखोला सिंचाई योजना, काठेखोला ७, रेस, बागलुड	२९५०
१०३१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८७९	खहरेखोला फाँट सिंचाई योजना, काठेखोला २, भिमपोखारा, बागलुड	२९५०
१०३२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८०	पखरीडाँडा दे उराली सिम्ले सिंचाई योजना, काठेखोला ७, रेस, बागलुड	८०००
१०३३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८१	खरवारी सिंचाई योजना, जैमिनी ९, विजुवा, बागलुड	४१५०
१०३४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८२	लौवाफाँट सिंचाई योजना, जैमिनी ७, जैदी, बागलुड	६०००
१०३५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८३	टिमुलखोला सेराफाँट कुशमीसेरा कृषक (६ सय कुलो) सिंचाई योजना, जैमिनी १ कुशमीसेरा, बागलुड	३५००
१०३६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८५	दरमखोला जलाकुनी मनेवा सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा. ११, बागलुड	४०००
१०३७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८६	दागाखोला सिंचाई योजना, बडीगार्ड गा.पा.५, बागलुड	८०००
१०३८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८७	डोल्डी आगाखेत सिंचाई योजना, ताराखोला-२, अर्गल, बागलुड	४८००
१०३९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८८	खोइले खोला सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा. ६, बागलुड	२०००
१०४०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८८९	तिर्हूङ्कु कुलो सिंचाई योजना, निसिखोला ५, बागलुड	१०००
१०४१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८९१	चिरवाङ्ग सिंचाई योजना, ढोरपाटन ३,, बागलुड	३०००
१०४२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८९२	वाहमुरे सिंचाई योजना, गल्कोट १, बागलुड	४०००
१०४३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८९३	डुडखोला काघे सिंचाई योजना, बा.न.पा. ११, रायडाँडा, बागलुड	२०००
१०४४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८९४	टार ठुलाखेत सिंचाई योजना, जैमिनी न.पा.१, बागलुड	१०००
१०४५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.८९५	दादरखोला लाम्खुङ्ग विरोटा सिंचाई योजना, काठेखोला ५ विंहु, बागलुड	१०००
१०४६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.९०२	मल्म रीघा सिंचाई योजना, गल्कोट न.पा-१, बागलुड	२४५०
१०४७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.९०४	उनुवाखोला देखि आयखेत सिंचाई योजना, काठेखोला ४, बागलुड	१०००
१०४८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.९०५	विनामारे वैरोबाँसे कुँडर एकिकृत सिंचाई योजना, मूल कुसुण्डे, जैमिनी ५, बागलुड	६०००
१०४९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११५५	११.४.१५.९०६	तमानखोला सिंचाई योजना, तमानखोला गा.पा., बागलुड	१०००
१०५०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., बागलुड	बागलुड	३११७२	११.५.२८.३२	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, बागलुड	१६००
१०५१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.२३८	मिनी झरही खोलाको पुछारमा नारायणी नदीमा तटबन्ध, देवचुली न.पा. - १७, नवलपरासी (व.सु.पू.)	२५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१०५२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.२४४	अरुण खोला नियन्त्रण कार्य, मध्यविन्दु न.पा. - ११ (Package-II), नवलपरासी (ब.सु.पू)	४३००
१०५३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.२४५	नारायणी नदी नियन्त्रण कार्य, गैडाकोट न.पा. - ५, राधा कृष्ण मन्दिर नजिक, नवलपरासी (ब.सु.पू)	५०००
१०५४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.२८१	नारायणी नदी नियन्त्रण कार्य, नवलपरासी (ब.सु.पू)	२००००
१०५५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.३३८	गिरुवारी खोला नदी नियन्त्रण, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	३५००
१०५६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.३४०	जलाधार क्षेत्रमा जल उत्पन्न प्रक्रोप व्यवस्थापन विभिन्न खोलाहरु, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	२०००
१०५७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.३४१	केरुगे खोला नदी नियन्त्रण, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	२५००
१०५८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.३४८	महिला विकास केन्द्र गैडाकोट न.पा ७ संरक्षण गर्न जयश्री खोलामा तटबन्ध निर्माण	१५००
१०५९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.१४.३४९	हगौली झोगाड तट बन्ध निर्माण कावासोती न.पा १४	१५००
१०६०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५४	११.४.२७.२२	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनर्स्थापन कार्य, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१००००
१०६१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.१०८४	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, नवलपरासी (ब.सु.पू.)	१६०
१०६२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चक्का बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	४०००
१०६३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.११४३	मर्मत सम्भार कार्य, नवलपूर (सिंचाई योजनाहरुको मर्मत सम्भार, नवलपूर)	४०००
१०६४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.७९५	शंखदेव दायाँ प्रणाली सिंचाई योजना, हुप्सेकोट गा.पा. - ४, नवलपरासी (ब.सु.पू)	५००
१०६५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.७९८	भलायटार सिंचाई योजना, बुलिङ्गटार (दमौली खोला पश्चिम कोट्टर दलित बस्ति सम्म), नवलपरासी (ब.सु.पू)	१५००
१०६६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.७९९	बर्षे सिंचाई योजना, कावासोती न.पा. - १, नवलपरासी (ब.सु.पू)	३०००
१०६७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.८०१	कुडैली सिंचाई आयोजना, कावासोती न.पा. - ११, नवलपरासी (ब.सु.पू)	५००
१०६८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९५६	बड्की बाँध सिंचाई योजना (२२२ हे.), मध्यविन्दु न.पा. - १५, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१०००
१०६९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९५७	नयाँ वेल्हानी सिंचाई योजना (३२० हे.), मध्यविन्दु न.पा. - १२, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१०७०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९५८	हडाह अत्रौलीटार सिंचाई योजना (१०० हे.), बुलिङ्गटार गा.पा.-६, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१०००
१०७१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९५९	अकाशे जुल्पे जमुनिया सिंचाई योजना (८५० हे.), हुप्सेकोट गा.पा.-२, ३, ४ र मध्यविन्दु न.पा.-९, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१०००
१०७२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६१	डेढगाउँ सिंचाई योजना (३०० हे.), बुङ्गदीकाली गा.पा. - २, नवलपरासी (ब.सु.पू)	३५०००
१०७३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६२	माकिलङ्गटार सिंचाई योजना (११ हे.), बुङ्गदीकाली गा.पा. - १, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१०००
१०७४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६३	विनयी खोला सिंचाई योजना (१३४ हे.), विनयी त्रिवेणी गा.पा. - ४ र ५, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१३०००
१०७५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६४	ओटाङ्गटार सिंचाई योजना (४० हे.), बुङ्गदीकाली गा.पा. - ३, नवलपरासी (ब.सु.पू)	८०००
१०७६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६५	सिकि पन्नाह सिंचाई योजना (१६० हे.), मध्यविन्दु न.पा. - ८, नवलपरासी (ब.सु.पू)	५७००
१०७७	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६६	हरियाली कृषक सिंचाई योजना (२०५ हे.), मध्यविन्दु-५,६,७,८, नवलपरासी (ब.सु.पू)	२००००
१०७८	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६७	बगुवन सिंचाई योजना (४८ हे.), विनयी त्रिवेणी गा.पा. - १, नवलपरासी (ब.सु.पू)	६७००
१०७९	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६८	सितावास सिंचाई योजना (१०३ हे.), देवचुली न.पा. - ७, नवलपरासी (ब.सु.पू)	५००
१०८०	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९६९	घुमाउरो जलुके सिंचाई योजना (२०० हे.), कावासोती न.पा. -१, ११, १२, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१०००
१०८१	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९७०	भेडाबारी सिंचाई योजना (२०० हे.), गैंडाकोट न.पा. - ११, नवलपरासी (ब.सु.पू)	५००
१०८२	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९७१	अमरापुरी सतह सिंचाई योजना, गैंडाकोट न.पा. -१५, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१०००
१०८३	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९७२	नगरटाँडी सिंचाई योजना (७० हे.) (मूल नहर विस्तार), गैंडाकोट न.पा. - १५, नवलपरासी (ब.सु.पू)	४०००
१०८४	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.१५.९७३	प्रसौनी भिउरान सिंचाई योजना (३३१ हे.), मध्यविन्दु न.पा. - १५, नवलपरासी (ब.सु.पू)	७५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१०८५	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९७४	हसौरा बृहत सिंचाई योजना (७४ हे.), कावासोती न.पा. - ४, नवलपरासी (ब.सु.पू)	२००००
१०८६	जलश्रोत तथा सिंचाई वि. डि. का., नवलपूर	नवलपूर	३११७२	११.५.२८.१५	विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, नवलपरासी (ब.सु.पू)	१०००
१०८७	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	११.३.११.१	ERT मेशीन खरिद कार्य	५०००
१०८८	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	११.३.११.२	बोर होल क्यामरा खरिद कार्य	५००
१०८९	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१०२	सृजनशील कृपक डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली-५, नवलपूर	३२००
१०९०	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१०३	हसौरा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती-४, नवलपूर	२५००
१०९१	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१०४	एकीकृत मेसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल, देवचुली-४, नवलपूर	२५००
१०९२	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१०५	कतिवास मेसिनड्रील स्यालो ट्युबवेल, विनयी त्रिवेणी ३, नवलपूर	१०००
१०९३	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१०६	कुजौली मेसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल, देवचुली-१७	२०००
१०९४	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१०७	कुडौली मसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल, कावासोती-११, नवलपूर	२०००
१०९५	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१०८	कोलुवा मेसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल, मध्यविन्दु-२, नवलपूर	२०००
१०९६	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१०९	गुडचरी मेसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल, मध्यविन्दु-१, नवलपूर	२१६०
१०९७	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१११	दिगो मेसिनड्रील स्यालो ट्युबवेल, कावासोती-७, नवलपूर	२०००
१०९८	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.११२	नन्दभाउजु मेसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल, मध्यविन्दु-३, नवलपूर	२०००
१०९९	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.११३	मदनपुर मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल, मध्यविन्दु-४, नवलपूर	२०००
११००	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.११४	मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना, कावासोती-१४, नवलपूर	२५००
११०१	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.११६	हरियाली मेसिनड्रिल स्यालो ट्युबवेल तथा विधुतिकरण कार्य, कावासोती-१०, नवलपूर	१५००
११०२	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	गोरखा	३११५५	११.४.२५.११७	च्यांडलिटार डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, गोरखा	१०००
११०३	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	गोरखा	३११५५	११.४.२५.११८	धुँवाकोट डीप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, पालुगटार ८, गोरखा	२०००
११०४	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२५.११९	बृहत भरतपोखरी निर्मलपोखरी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, पोखरा म. न. पा. २१, ३३, कास्की	१५००
११०५	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२५.१२०	तकन्जाटार भूमिगत सिंचाई प्रणाली, रुपाकोट गा.पा-३, कास्की	१७००
११०६	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२५.१२१	तल्लो खेरेनी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, पोखरा-३३, कास्की	१०००
११०७	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२५.१२२	पोल्यांडटार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, रुपाकोट ३, कास्की	२०००
११०८	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२५.१२३	देउराली फेदी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, रुपाकोट गा.पा-५, कास्की	१७००
११०९	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	स्याङ्गजा	३११५५	११.४.२५.१२६	टिकजा डिप ट्युबवेल तथा लिफ्ट सिंचाई योजना, आधिखोला गा.पा-६, स्याङ्गजा	१५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१११०	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	स्याडजा	३११५५	११.४.२५.१२७	विर्घाटार डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिगण्डकी गा.पा-४, स्याडजा	१५००
११११	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१२८	कालिमाटी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, भानु-१०, तनहुँ	१६५०
१११२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१३१	खहेरफाँट डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, भानु-३, तनहुँ	२८००
१११३	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१३२	गड्यौलीटार भूमिगत सिंचाई प्रणाली, घिरिङ-४, तनहुँ	११५०
१११४	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१३३	नर्याटार सोलार तथा भूमिगत सिंचाई योजना, घिरिङ-४, तनहुँ	११००
१११५	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१३४	नयाबेसी जङ्गलधारी डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, भानु-११, दुहुरे पसल, तनहुँ	१०५०
१११६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१३५	रिस्ती डीप ट्युबवेल (इनभेस्टीगेसन सहित), लिफ्ट तथा पोखरी एकीकृत सिंचाई योजना, व्यास-८, सोतीबेसी र बुढोखोला-कालामाटा समेत, तनहुँ	१०००
१११७	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१३६	रुपटार भूमिगत सिंचाई प्रणाली, रिसिंग-५, तनहुँ	११००
१११८	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	गोरखा	३११५५	११.४.२५.१३७	घ्याल्चोक इनभेस्टीगेसन डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, गोरखा	१८००
१११९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	गोरखा	३११५५	११.४.२५.१३८	कुन्दुरटार इनभेस्टीगेसन डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, गोरखा	१६००
११२०	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	प्रदेशस्तर	३११५५	११.४.२५.१३९	इनभेस्टीगेसन डिप ट्युबवेल निर्माण(बिनय त्रिवेणी ४, मजुवा, बिनय त्रिवेणी १, सिसेनी, मध्यविन्दु ७, चोरमारामांड, देवचुली १७, प्रिहर नवलपूर, राईनास १, धमिनिकुवा, मध्यानेपाल २, पराजुलीतार लमजुड, पोखरा १, नदीपुर, पोखरा १७, ड्यामसाइड कास्की, वालिंग १०, वैदी, स्याडजा, भानु न. पा., बाहिसजाँगर, तनहुँ लगायत विभिन्न जिल्लाहरूमा)	१५२००
११२१	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	पर्वत	३११५५	११.४.२५.१४०	पुर्कोट इनभेस्टीगेसन डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, फलेबास-३, पर्वत	१५००
११२२	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	पर्वत	३११५५	११.४.२५.१४१	महाशिला इनभेस्टीगेसन डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, महाशिला गा.पा, पर्वत	१५००
११२३	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	प्रदेशस्तर	३११५५	११.४.२५.१४३	विस्तृत अध्ययन कार्य	९००
११२४	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	प्रदेशस्तर	३११५५	११.४.२५.१४४	इ.आर.टी/ भी.ई.यस. सर्वेक्षण कार्य विभिन्न जिल्लाहरू	९००
११२५	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१४६	सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, तनहुँ	५०००
११२६	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	कास्की	३११५५	११.४.२५.१४७	सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, कास्की	२०००
११२७	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	लमजुड	३११५५	११.४.२५.१४८	सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, लमजुड	४०००
११२८	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१४९	सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, नवलपरासी (व.सु.पू.)	८०००
११२९	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	स्याडजा	३११५५	११.४.२५.१५०	सम्पन्न भैसकेका अन्वेषण ट्युबवेल संचालन कार्य, स्याडजा	१५००
११३०	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१५१	मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना,कावासोती-१५, नवलपूर	२५००
११३१	भूमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१५२	मेसिन ड्रिल स्यालो ट्युबवेल सिंचाई योजना,कावासोती-१६, नवलपूर	२५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
११३२	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	गोरखा	३११५५	११.४.२५.१५३	भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, सिरानचोक ५, जरविर, गोरखा	१८००
११३३	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१५४	मिर्दी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, विनयी त्रिवेणी ४, नवलपूर	१८००
११३४	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	स्याङ्गजा	३११५५	११.४.२५.१५५	मिर्दी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बालिंग ६, स्याङ्गजा	१८००
११३५	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१५६	धराईखोला, छिपेनी गुठि मखेत र सुराध डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, देवचुली १७, नवलपूर	५०००
११३६	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१५७	जलुके घुमाउरे डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली १०, नवलपूर	२०००
११३७	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१५८	चेतना महिला धाँस विकास केन्द्र डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती १४, नवलपूर	२०००
११३८	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१५९	गोडार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती १६, नवलपूर	२०००
११३९	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१६०	बृहत गैडाकोट डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, गैडाकोट १४, १५, १६, नवलपूर	२०००
११४०	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१६२	बेलुवा डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, हुप्सेकोट-२, नवलपूर	१५००
११४१	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१६३	विहानी कृषि समूह स्यालो ट्युब वेल कावासोती ८ नवलपूर	१०००
११४२	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.१६४	चेतना महिला धोस विकास केन्द्र कावासोती १४	१०००
११४३	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	तनहुँ	३११५५	११.४.२५.१६५	करुवाटार डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली घिरिङ ४ तनहुँ	४०००
११४४	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.७२	आपचौर रजहर बगडी खेत भूमिगत सिंचाई प्रणाली, देवचुली-१७, नवलपूर	२४००
११४५	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.७३	एकता डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली-१७, नवलपूर	२५००
११४६	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.७४	कदमपुर सकला डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, देवचुली ५, नवलपूर	२०००
११४७	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.७५	किसान डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बुद्रगर, देवचुली ११, नवलपूर	२०००
११४८	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.७६	कृषक भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, गैडाकोट-१५, नवलपूर	२३००
११४९	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.७७	गैडी भूमिगत सिंचाई योजना, देवचुली १२, नवलपूर	१८५०
११५०	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.७८	चिसापानी डिप ट्युबवेल, बिनयत्रिवेणी गा.पा-३, नवलपूर	१८००
११५१	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.७९	छत्तिसगढ़ेर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली-१४, नवलपूर	३५००
११५२	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.८२	जुगेपानी हुप्सेकोट डीप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, हुप्सेकोट-१, नवलपूर	५००
११५३	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.८३	ज्योति कृषक डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बेलाहानी हुप्सेकोट ३, नवलपूर	१९००
११५४	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.८४	थामबेसी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, बुलिंगटार-१, नवलपूर	११५०
११५५	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.८६	नमुना कृषक डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली १७, नवलपूर	२३००
११५६	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.८८	पुर्वखेत डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, बुद्रगर, देवचुली २, नवलपूर	२०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
११५७	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.८९	पृथ्वीनगर डिप बोरिंग सिंचाई प्रणाली, देवचुली ११, नवलपूर	२०००
११५८	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९०	बाघखोर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, मध्यविन्दु-५, नवलपूर	२५००
११५९	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९१	भिउरान डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, मध्यविन्दु १५, नवलपूर	२०००
११६०	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९२	भूमिगत डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना, भागर, मध्यविन्दु २, नवलपूर	२०००
११६१	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९३	भूमिगत सिंचाई योजना, विनय-त्रिवेणी-६,७	२०००
११६२	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९४	मिलिजुली डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली १७, नवलपूर	१०००
११६३	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९५	मिलिजुली शान्ति डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली-१७, नवलपूर	२५००
११६४	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९६	मुक्तिक्षेत्र डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, देवचुली-१२, नवलपूर	२१५०
११६५	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९७	लक्ष्मीपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, नवलपूर	३०००
११६६	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९८	शिवनगर कृषक समूह डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, गैडाकोट-६, ज्ञानज्योति टोल, नवलपूर	२८००
११६७	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२५.९९	सातघरे डीप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, कावासोती-१७, नवलपूर	१०००
११६८	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२६.३	तम्सरिया डिप ट्युबवेल सिंचाई योजना	८००
११६९	भुमिगत जलश्रोत तथा सिंचाई का., कास्की	नवलपूर	३११५५	११.४.२६.४	दुम्कीवास तल्लो ज्यामिरे डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, विनय त्रिवेणी २, नवलपूर	१०००
११७०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२६१२	२.८.२.२	नेपालका विभिन्न जिल्लामा सञ्चालनमा रहेका खानेपानी आयोजनाहरूको अध्ययन भ्रमण	१००
११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११२	११.१.२.१३१	प्रदेश प्रशिक्षण भवन निर्माण	१५०००
११७२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११२	११.१.२.१३८	प्रदेश सभा भवन र प्रदेश सरकारका निकायहरूको भवन निर्माण	४००००
११७३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११२	११.१.२.१४१	प्रदेश पदाधिकारीको आवास निर्माण	१००००
११७४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११२	११.१.२.१७७	प्रदेश स्तरीय सभाहाल निर्माण	१००००
११७५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.१९०	पोखरा स्कुवास कोट भवन निर्माण, पोखरा रंगशाला,कास्की	१५००
११७६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	नवलपूर	३१११२	११.१.२.१९१	नवलपरासी (वर्द्धाट सुस्तापुर्व) स्थित प्रादेशिक सरकारी कार्यालयहरू निर्माण, नवलपूर	२००००
११७७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	स्याड्जा	३१११२	११.१.२.२१०	मातृभूमि पुस्तकालय भवन मर्मत, विर्धा, स्याड्जा	१०००
११७८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	गोरखा	३१११४	११.२.१.१२	तिगलिगकोट र हर्मिकोट क्षेत्रको एकिकृत विकास कार्यक्रम	१५०००
११७९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	लमजुङ	३१११४	११.२.१.१३	मध्य नेपाल नगरपालिकालाई स्याटलाइट सिटीको रूपमा विकास गर्ने	७५००
११८०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११४	११.२.१.१४	जरगा विकास कार्यालय कार्यान्वयन गर्ने	१००००
११८१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११४	११.२.१.१५	नमुना एकिकृत बस्ती विकास कार्यक्रम निर्माण गर्ने	१००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
११८२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११४	११.२.१.१९	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्थान पहिचान गरि विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने	२०००
११८३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११४	११.२.१.२०	जग्गा विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्थान पहिचान गरि विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने	२०००
११८४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३१११४	११.२.१.३	भिमाद नगरपालिकामा स्याटलाइट सिटी अन्तर्गत निर्माण कार्य	७५००
११८५	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	पर्वत	३१११४	११.२.१.५	कुश्मा नगरपालिकाकालाई स्याटलाइट सिटिको रूपमा विकास गर्ने	७५००
११८६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	पर्वत	३१११४	११.२.१.६	फलेवास नगरपालिकालाई स्याटलाइट सिटिको रूपमा विकास गर्ने	७५००
११८७	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	स्याड्जा	३१११४	११.२.१.७	पुतलीबजार नगरपालिकालाई स्याटलाइट सिटिको रूपमा विकास गर्ने	८०००
११८८	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	तनहुँ	३१११४	११.२.१.८	शुक्ला गण्डकी नगरपालिकालाई स्याटलाइट सिटिको रूपमा विकास गर्ने	७५००
११८९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११६१	११.१.३.११	पोखरा सभागृहको मर्मत संभार कार्य	२५०००
११९०	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११६१	११.१.३.१२	प्रदेश मन्त्रालय, प्रदेश सभा, आवासहरूको सुधार, तला थप, मर्मत	८०००
११९१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२४.१	प्रदेश मन्त्रालयहरू, प्रदेश सभा भवन, सरकारी कार्यालयहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार	१००००
११९२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	कास्की	३११७२	११.५.२४.६	पोखरा महानगरपालिकाको सहकार्यमा लमेआहलमा वसपार्क निर्माण कार्य र पृथ्वीचोकको वसपार्कको सुधार कार्य	१००००
११९३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२४.७	शहरी पूर्वाधार र भवनहरूको विस्तृत सर्भेक्षण	३०००
११९४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२४.८	शहरी पूर्वाधार निर्माण	१००००
११९५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	२२६१२	२.८.२.२	नेपालका विभिन्न जिल्लामा सञ्चालनमा रहेका खानेपानी आयोजनाहरूको अध्ययन भ्रमण	१०२
११९६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०००	बुद्धिखोला खानेपानी आयोजना, गोरखा	५००
११९७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१००२	सिरानगाउँ लापू खानेपानी आयोजना, गोरखा	१७००
११९८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१००३	उत्तीशखोला खानेपानी आयोजना, गोरखा	१७००
११९९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१००४	भ्याल्लाफाट खानेपानी आयोजना, गोरखा	१७००
१२००	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१००५	माउसुलीढोडेनी खानेपानी आयोजना, गोरखा	१७००
१२०१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१००६	व्यखर्क खानेपानी आयोजना, गोरखा	१७००
१२०२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१००७	बिलौनीघारी खानेपानी आयोजना, गोरखा	१७००
१२०३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०११	फोगेलो खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२०४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०१२	मजुवा पांगेखोला खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२०५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०१३	टोड्के खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१२०६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०१४	ताजीपरिवन खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२०७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०१५	सारंगेखोला खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२०८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०१६	पुरानडिहि लामसोती खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२०९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०१७	खसेखोला वेलधारि खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२१०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०१८	स्वारा खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२११	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०१९	जिताकोट खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०२०	मउखोला खानेपानी आयोजना, लमजुङ	१६००
१२१३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०७१	सिलिङ रयाजा खानेपानी आयोजना, गोरखा	५०००
१२१४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०७२	चुमनुब्री बृहत खानेपानी आयोजना, गोरखा	७५००
१२१५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०७३	धार्चे बृहत खानेपानी आयोजना, गोरखा	८०००
१२१६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१०७४	कोलासोथर बृहत गिलुड टक्सार भुजुङ गमराड खानेपानी आयोजना, लमजुङ	३०००
१२१७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०९२	सिली खोला खानेपानी आयोजना, गोरखा	६१००
१२१८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०९३	च्याङ्गली खानेपानी आयोजना, गोरखा	१४०००
१२१९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०९५	बन्देखोला छेपेटार खानेपानी आयोजना, गोरखा	१९००
१२२०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०९६	काशीखोला खानेपानी आयोजना, गोरखा	१२०००
१२२१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१०९८	नामजुङ ढोकेके रह खानेपानी आयोजना, गोरखा	८४००
१२२२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.११००	बाग्रे खानेपानी आयोजना, लमजुङ	३३००
१२२३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.११०१	भारते खानेपानी आयोजना, लमजुङ	५७००
१२२४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१११४	बिचकरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना गो.न.पा १३	५७००
१२२५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१११५	अन्नपुर्णा खोप्लाङ्ग खानेपानी आयोजना पा.न.पा.१ ,२	६५००
१२२६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१११७	विरकुना खानेपानी आयोजना धार्चे गा.पा.७	१५००
१२२७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१११८	सिरानचोक पामखोला छरछरे खानेपानी आयोजना	२०००
१२२८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१११९	ढाढखोखा धैरनि पोखराबेसी खानेपानी आयोजना	८००
१२२९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२०	ज्यामिरेस्वारा रानागाउँ करङ्खोला लिफ्टीङ्ग खानेपानी आयोजना सहिदलखन गा.पा.	४०००
१२३०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२१	काशिगाउँ खानेपानी आयोजना धार्चे गा.पा.६	५२००
१२३१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२२	श्यामचेत बृहत खानेपानी आयोजना मान्वु	३५००
१२३२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२४	सिङ्खोला डाँडागाउँ बृहत लिफ्टीङ्ग खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.१०	२०००
१२३३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१२५७	लमजुङ खानेपानी योजना दुधपोखरी गा.पा. वडा नम्बर २ विचौर, लमजुङ	३२५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१२३४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१२५८	कल्याण वेशी खानेपानी योजना मध्येनेपाल न.पा.८ लमजुङ	१२००
१२३५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२५९	पाखुरे खानेपानी आयोजना आरुधाट गाउँपालिका ५ गोरखा	१७००
१२३६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६	आरुवोट कोच्चे खानेपानी आयोजना आरुधाट गा.पा.९	२०००
१२३७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६०	आप्रिक खानेपानी आयोजना आरुधाट गाउँपालिका ४ गोरखा	१७००
१२३८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६१	केराबारी रेमीटोल खानेपानी आयोजना सिरानचोक गा.पा.१ गोरखा	१७००
१२३९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६२	खत्रीशारा पैरामुल फदिगाउँ खानेपानी आयोजना आरुधाट गाउँपालिका १० गोरखा	१७००
१२४०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६३	धोरत धोर्चेत खानेपानी आयोजना आरुधाट गाउँपालिका १ गोरखा	१७००
१२४१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६५	केरौजा बृहत खानेपानी आयोजना धार्चे गा.पा.२ गोरखा	१६००
१२४२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६६	नर्याँ बजार स्याला जुगाथुम खानेपानी आयोजना चुननुव्री गाउँपालिका २ गोरखा	२०००
१२४३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६७	ढबक खानेपानी आयोजना गण्डकी गा.पा.३ गोरखा	२०००
१२४४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६८	झाकी स्वारा खानेपानी आयोजना वारपाक सुलिकोट गा.पा ४ गोरखा	१६३०
१२४५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२६९	भोगटेनी खानेपानी आयोजना आरुधाट गाउँपालिका ५ गोरखा	१२००
१२४६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२७	कैचलेखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना भिमसेन थापा गा.पा.१	१०००
१२४७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२७०	डाँडागाउँ फान्द्रङ्ग नैलिखोला खानेपानी आयोजना धार्चे ७ गोरखा	२४००
१२४८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२७२	चिसापानी खोल्सी खानेपानी आयोजना शहिदलखन गा.पा.७ गोरखा	१६००
१२४९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा र लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१२७३	सम्पन्न खानेपानी आयोजनाहरु मर्मत सुधार कार्यक्रम	१५००
१२५०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२८	चपाने सिङ्गारेढुङ्गा ,चनौटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना	३००
१२५१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१२९	चित्तीखोला बृहत खानेपानी आयोजना राइनस न.पा. लमजुङ	३३००
१२५२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२९७	सापकोटा गाउँ खानेपानी आयोजना वारपाक सुलिकोट गा.पा.३ गोरखा	५००
१२५३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१२९८	वारपाक मान्द्रे दुम्सिका खानेपानी आयोजना वारपाक सुलिकोट गा.पा.२ गोरखा	५००
१२५४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१३१	बाग्रेवेशी चनौटेटोल खानेपानी आयोजना लमजुङ	१६००
१२५५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१३११	घिस्से सुनपानीखोला बराहाफाँट,छविसेफाँट,दोडेनी खा.पा.आ.शहिदलखन गा.पा.८ बुडकोट गोरखा	२१००
१२५६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१३२	चिती खानेपानी आयोजना १ घर १धारा बेशिसहर लमजुङ	३२५०
१२५७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१३३	अर्चलबोट खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा.२ लमजुङ	२४००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१२५८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१३९	घनपोखरा खानेपानी आयोजना मस्याडी गा.पा.१,२ लमजुङ	१२००
१२५९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७६१	गोरखा जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन	४०००
१२६०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१७६२	लमजुङ जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन	४०००
१२६१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७७३	चिसापानी छाप लिफटङ्ग खानेपानी आयोजना शहिद लखन गा.पा.७,९	४०००
१२६२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७७४	देवकोटा खानेपानी आयोजना पालुडटार न.पा.४	३०००
१२६३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७७५	चुनखोला गुम्बा बृहत खानेपानी आयोजना धार्चे ५	२०००
१२६४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७७६	ठिमुरेसेरा खानेपानी आयोजना गोरखा न.पा.९,१३	३०००
१२६५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७७७	तल्लो आरुखर्क खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट ५	३५००
१२६६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७७८	पन्थवेसी खानेपानी आयोजना, गोरखा	१७००
१२६७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७७९	अलैचे खानेपानी आयोजना	१२००
१२६८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१७८०	बिखेखोला खानेपानी आयोजना बुडकोट शहिदलखन ८	२४००
१२६९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१७८१	मालिङ्ग खानेपानी आयोजना लमजुङ	१६००
१२७०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१७८२	नौथर सेरा खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा. ४ लमजुङ	३२५०
१२७१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१७८३	सुन्दरवजार न.पा.बृहत खानेपानी आयोजना सुन्दरवजार न.पा. ६,७ लमजुङ	१६००
१२७२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१८०७	अश्राङ्ग १-४ खानेपानी आयोजना, गोरखा	१००००
१२७३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१८०८	जलपादेवी खानेपानी आयोजना सोलार सिएम मध्येनेपाल २ लमजुङ	१६००
१२७४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१८०९	हाडेटार बृहत खानेपानी आयोजना सुन्दरवजार न.पा.२ लमजुङ	१६००
१२७५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१८१०	भोजे खा.पा.आ.	३५००
१२७६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.१८११	जेलवुड खा.पा. आ.	१२००
१२७७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.१८१२	पालेखर्क छाप देट्नेरी मान्वु थलाचोक वेसी हाम्लीड कटुञ्जेवेसी खा.पा. आ.	८३००
१२७८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३६५	सुर्मे खोला हिम्चु पोखरी गाउँ खा.पा.आ.बारपाक सुलिकोट गा.पा.	१२००
१२७९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३६६	तिनमाने लिफटङ्ग खा.पा.आ. ताकलुङ्ग	१६३०
१२८०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३६९	सिउरेनिटार खा.पा.आ.गण्डकी गाउँपालिका	१२००
१२८१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३७६	ढोडखोला दुगाडे भन्ज्याङ्ग पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना गो.न.पा. ४	२४५०
१२८२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३७९	पातले मान्वु खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.	२०००
१२८३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८०	खोरियापानी सिमलटार नारायणपुर खा.पा.आ.भिमसेनथापा गा.पा.७	२४५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१२८४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८१	फलेदाफेद खानेपानी आयोजना आरुघाट	१०००
१२८५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८२	सामागाउँ खानेपानी आयोजना चुननुव्री गा.पा.	१६३०
१२८६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८३	धुन्चेत खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.१	४९००
१२८७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८४	पहरे खानेपानी आयोजना आरुघाट गा.पा.७	१२००
१२८८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८५	सिखे खानेपानी आयोजना भिमसेनथापा गा.पा.	३००
१२८९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८७	रुखाथुम पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना भिमसेनथापा गा.पा.७	१६३०
१२९०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८८	उपल्लो अधेरीखोला खानेपानी आयोजना भिमसेनथापा गा.पा.१	४०००
१२९१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३८९	बिर्पेपानी पम्पिङ्ग खानेपानी आयोजना भिमसेनथापा गा.पा.८	२००
१२९२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३९२	यार्सा खानेपानी आयोजना धार्चे ६	२८००
१२९३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३९३	प्रोक छाक गहव खानेपानी आयोजना चुननुव्री विहि	१६३०
१२९४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३९८	दरौदी घडेरी खोला खानेपानी आयोजना पा.न.पा.	२०००
१२९५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.३९९	बाघडाँडा खानेपानी आयोजना पालुडटार न.पा.१०	१२००
१२९६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४०१	खड्कागाउँ अमराई खानेपानी आयोजना पालुडटार न.पा.१०	१२००
१२९७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४०२	आपपिल: सिम्पानी रातडौडा बृहत दर्मिचौर खानेपानी आयोजना पालुडटार न.पा.२	६०००
१२९८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४०४	ओर्ले बजेनी -बोगटी गाउँ खानेपानी आयोजना पालुडटार न.पा.३	२५००
१२९९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४०५	स्याउली बजार खानेपानी आयोजना गो.न.पा.१२	५७००
१३००	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४०६	डुम्हीडाँडा कालोमाटा खानेपानी आयोजना पालुडटार न.पा.६	२०००
१३०१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४१०	धादि गाउँ खानेपानी आयोजना हर्मी सिरानचोक गा.पा.३	१२००
१३०२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४१२	नर्याँ साथु बजार खानेपानी आयोजना सिरानचोक	४०००
१३०३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४१५	लुगाखुने खोला फिनाम खानेपानी आयोजना सिरानचोक ८	५०००
१३०४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४१६	दुधखिरा -भिटा खानेपानी आयोजना अजिरकोट गा.पा.५	१६३०
१३०५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४१७	मैलुङ्ग खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट गा.पा.६	१०००
१३०६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४१९	मायिल्लो भिरसिङ्ग खानेपानी आयोजना सिरानचोक १	२४५०
१३०७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४२२	उल्टे खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट गा.पा.	३००
१३०८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४२३	थालाजुङ्ग आर्बोट कोच्चे खानेपानी आयोजना सिरानचोक	३२५०
१३०९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४२५	साकोसेधारा खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट गा.पा.८	३०००
१३१०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४२६	उपल्लो पाडसिंड खानेपानी आयोजना अजिरकोट ५	१६३०
१३११	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४२७	काफलडाँडा खानेपानी आयोजना अजिरकोट ३	१६३०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१३१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४२८	पारिगाउँ खानेपानी आयोजना देउराली बारपाक सुलिकोट ६	१६००
१३१३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४२९	धारापानी खानेपानी आयोजना बाककोट बारपाक सुलिकोट ६	१२००
१३१४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४३२	राईनस बृहत खानेपानी आयोजना राईनस न.पा. लमजुङ	३२५०
१३१५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४३४	मिप्रा स्टैंगे खानेपानी आयोजना मस्याडदी गा.पा. लमजुङ	१२००
१३१६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४३५	चिति खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा. लमजुङ	१२००
१३१७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४३६	तल्लो सिस्नेरी खानेपानी आयोजना दोर्दी २ लमजुङ	३७००
१३१८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४३७	बन्सार ५ खानेपानी आयोजना दोर्दी गा.पा. ८ लमजुङ	३७००
१३१९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४३८	पाचोक खानेपानी आयोजना लमजुङ	१५००
१३२०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४४०	कोल्की खानेपानी आयोजना लमजुङ	३२५०
१३२१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४४४	रामबजार खानेपानी आयोजना सु.वि.मध्येनेपाल न.पा.भोर्लेटार लमजुङ	३७००
१३२२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४४५	पसगाउँ खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार कोलासोथर गा.पा.६ लमजुङ	३७००
१३२३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४४८	असिमुरे खानेपानी आयोजना बेशिसहर न.पा.२ लमजुङ	१२००
१३२४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४४९	टक्सार खानेपानी आयोजना मध्येनेपाल लमजुङ	३०००
१३२५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४५०	करईखोला खानेपानी आयोजना बेशिसहर न.पा.६ लमजुङ	३२५०
१३२६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४५१	खरिभञ्याङ्ग खानेपानी आयोजना सु.न.पा.५ लमजुङ	१२००
१३२७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४५२	सुर्यपाल एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना मध्येनेपाल ३ लमजुङ	३६००
१३२८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४५८	आहाले ताप्ले खरते जिताकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना मध्येनेपाल १ लमजुङ	२४००
१३२९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४६०	तुर्लुङ्कोट खानेपानी आयोजना सु.न.पा. ११ लमजुङ	२४००
१३३०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४६१	बलिथुम खानेपानी आयोजना सु.न.पा.८ लमजुङ	१६००
१३३१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४६२	हिले खानेपानी आयोजना बेशिसहर न.पा. ४ लमजुङ	१२००
१३३२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४६६	कुन्छा लिफ्ट खानेपानी आयोजना सु.न.पा.१ लमजुङ	२४००
१३३३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४७९	कुल गाउँ खानेपानी आयोजना बारपाक सुलिकोट ४ गोरखा	२०००
१३३४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४८३	तल्लो साँघु मोर्चे खा.पा.आ.	१२००
१३३५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४८५	चरा गाउँ खा.पा.आ.	३२५०
१३३६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	लमजुङ	३११५६	११.४.१६.४८७	चिसापानी सोलार लिफ्ट खा.पा.आ.	१६००
१३३७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४९७	धारापानी खा.पा.आ.	२८००
१३३८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.४९८	निदुल खोला मैथुम खा.पा.आ.	१६००
१३३९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५००	जौवारीखोला लिफ्ट खा.पा.आ., मकैसिंह	३२५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१३४०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५०१	आग्रीडाँडा खा.पा.आ.	३०००
१३४१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५०५	ढोडेनी खा.पा.आ	२४००
१३४२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५०६	सुनारगाउँ ढकाल गाउँ लिफट खा.पा.आ	१६००
१३४३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५०७	गिलिड दलितवस्ती खा.पा.आ	३००
१३४४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५०८	छापाखोला खा.पा.आ	४९००
१३४५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५०९	थालाकुना खा.पा.आ	२४००
१३४६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५१९	चिसापानी एक्ले भट्टी खा.पा.आ	२४००
१३४७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.५२०	गोप्लिङ्ग चिसापानी लिफट खा.पा.आ.	२८००
१३४८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.९९३	रन्चोक खानेपानी आयोजना, गोरखा	१२००
१३४९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.९९४	नयाबस्ती खानेपानी आयोजना, गोरखा	१६००
१३५०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.९९५	डाँडगाउँ गैरीगाउँ खानेपानी आयोजना, गोरखा	२४००
१३५१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.९९६	भद्रद्वारयोक खानेपानी आयोजना, गोरखा	२४००
१३५२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.९९८	बेल्वास खानेपानी आयोजना, गोरखा	१६००
१३५३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	गोरखा	३११५६	११.४.१६.९९९	भिरकुनलमेटोल खानेपानी आयोजना, गोरखा	१६००
१३५४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., गोरखा	प्रदेशस्तर	३११६१	११.१.३.२	प्रदेशिक सरकारी भवन मर्मत संभार तथा निर्माण संरचनागत सुधार	१००
१३५५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१००	दिव्यपुरी वृहत खानेपानी आयोजना, देवचुली - १ देखि ५, नवलपूर	१३०००
१३५६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०२२	हुस्लाडकोट खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३५७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०२३	नातावारे खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३५८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०२४	आहालडाँडा सोलार लिफट खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३५९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०२५	चन्नेखोला खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३६०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०२६	धारापानी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३६१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०२७	देवलडाँडा खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३६२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०२८	गन्धर्व वस्ती खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३६३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०२९	राउदी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३६४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३०	बेल चौतारा सुगा खानेपानी आयोजना (सोलार), शुक्लागण्डकी ५, तनहुँ	७३५०
१३६५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३०	पोखरीयोक कोलागैरी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३६६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३१	झातोरे खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३६७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३३	समादी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३६८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३५	सारडाँडा खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१३६९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३६	ज्याडट्याड खोला तारेपहरा खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३७०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३७	सिरम्दी दोभान खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३७१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३८	छिलछिले लिफ्ट खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३७२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०३९	केशरी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३७३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४०	मर्स्याइदी लिफ्टइन्ज खानेपानी आयोजना, भानु न.पा. ६, ७, ८, तनहुँ	८५००
१३७४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४०	आहाल खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३७५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४१	तिलारेटार कोइराला थोक खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३७६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४२	गैहावारी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३७७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४३	सिविल खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३७८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४४	गिजनडाँडा खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३७९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४५	जमडाँडा खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१३८०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४७	सिदार्थ मावि खानेपानी आयोजना, तनहुँ	८००
१३८१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४८	पाखेडाँडा हैंडिवन खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३८२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०४९	घिमिरे गाउँ दरकाड खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३८३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०५०	क्याड्रिद वेशी खानेपानी आयोजना, भिमाद - ८, तनहुँ	८१५०
१३८४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०५०	फुलनथान सिमलधारा खुदेपानी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३८५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०५१	फापाराड खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१०००
१३८६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०५२	वोमा उब्दी खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३८७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०५४	साल चौतारा खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३८८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०५५	कर्थर्दी-भट्टीडाँडा खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१३८९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०६	कोलडाँडा खानेपानी आयोजना, घिरिङ्ग गा. पा. - २, तनहुँ	४०००
१३९०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०७	टुकमराड लिफ्टइन्ज खानेपानी आयोजना, भिमाद न. पा. (७,८,९), तनहुँ	१३२००
१३९१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०८	उमाचोक खानेपानी आयोजना, म्यारगे - २, तनहुँ	१०००
१३९२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१०९	चुदेर लिफ्ट खानेपानी आयोजना, व्यास ८, तनहुँ	१५००
१३९३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.११०	सुखौरा खानेपानी आयोजना, बन्दीपुर - ३, तनहुँ	१५००
१३९४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१११	आधिमुल सत्रसय फाट खानेपानी आयोजना, बन्दीपुर - १, तनहुँ	४०००
१३९५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१११५	सांजा ठूलोस्वार लिफ्टइन्ज योजना व्यास न.पा. ६	१६३०
१३९६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.११२	बानियाटार लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१०००
१३९७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.११३	चाम्बास वृहत खानेपानी आयोजना, भानु - ३, तनहुँ	८५२०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१३९८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१२७७	मुसेखोला खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१०००
१३९९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ , नवलपुर	३११५६	११.४.१६.१२७८	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, तनहुँ	१५००
१४००	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२७९	त्रिवेणी धाममा खानेपानी आयोजना, नवलपूर	१२००
१४०१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२८१	बाझोबरी खानेपानी आयोजना	२०००
१४०२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२८२	तीनधारे खानेपानी आयोजना, नवलपूर	४०००
१४०३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२८३	मोहनडाढा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, नवलपूर	१७००
१४०४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२८६	डाढाजोर खानेपानी आयोजना, विनयीत्रिवेणी १, नवलपूर	१७००
१४०५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२८७	ओडाडे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बौद्धिकाली २, नवलपूर	१७००
१४०६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२८८	गेजेटार लाइन खानेपानी आयोजना, हुप्सेकोट २, नवलपूर	१७००
१४०७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२८९	सेतापानी खानेपानी आयोजना, मध्येविन्दु १, नवलपूर	१७००
१४०८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२९०	सिसेनी १ खानेपानी आयोजना, विनायीत्रिवेणी १, नवलपूर	१७००
१४०९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१२९१	कामिखोला खानेपानी आयोजना, गैडाकोट १८, नवलपूर	१७००
१४१०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१४०	तीनथर कोईदिम लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१२२०
१४११	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१४१	झापुटार खानेपानी आयोजना	१२२०
१४१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१४२	भुलभुले लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१२२०
१४१३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१४३	नाजुङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना	१२२०
१४१४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१४४	वृहत घिरङ्ग - १ खानेपानी आयोजना (पुद्वार, अत्रौली, बैडी, भन्टार, देवीस्थान, कट्टहरे, पुटगाउँ समेत)	४९००
१४१५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१४५	आधामारा खानेपानी आयोजना भिमाद - १	१२२०
१४१६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१४६	सालबास खानेपानी आयोजना भिमाद - ३	१२००
१४१७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१४९	आंधिमुल खानेपानी आयोजना आबुखैरेनी	१२००
१४१८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५०	मिलनचोक जेरेवर खानेपानी आयोजना	१२००
१४१९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५१	छान्दी दोभान बोरिङ लिफ्ट पोखरी भन्ज्याड खानेपानी आयोजना व्यास - १३	१२००
१४२०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५३	नयापुल डीप बोरिङ खानेपानी आयोजना बन्दीपुर - ४	१२००
१४२१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५४	कोट्याम सोलार लिफ्ट खानेपानी आयोजना देवघाट - १	१२००
१४२२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५५	शेखाटार खानेपानी आयोजना व्यास - ६	१२००
१४२३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५६	खोरादी मीनामखानी खानेपानी आयोजना शुक्लागण्डकी १०	१२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१४२४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५७	रवासलुङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना रिसिङ्ग - २	५०००
१४२५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५८	रुपटार पिपलटार खानेपानी आयोजना रिसिङ्ग - ५	१२००
१४२६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१५९	भिरकोट खानेपानी आयोजना रिसिङ्ग - ३	१२००
१४२७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१६०	नेवापानी जामुनडॉडा खानेपानी आयोजना घिरिङ्ग - ३	१२००
१४२८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१६२	भोकर्दी खानेपानी आयोजना घिरिङ्ग - ५	१२००
१४२९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१६४	किटिया खानेपानी आयोजना घिरिङ्ग-५	१२००
१४३०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१६५	ऐसेलुपानी खानेपानी आयोजना घिरिङ्ग - ३	१२००
१४३१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१६६	सखेप जैपानी खानेपानी आयोजना भिमाद -९	६०००
१४३२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१६९	चुंदी कुमाल गाउँ खानेपानी आयोजना भानु - ४	१२००
१४३३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७०	छाँगा पानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना भानु - ७	१२००
१४३४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७१	जलजले खानेपानी आयोजना भानु - २	१२००
१४३५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७४	भल्टार खानेपानी आयोजना व्यास - ९	१२००
१४३६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७४३	एकलेखेत खानेपानी आयोजना,शुक्लागण्डकी-२,तनहुँ	१२००
१४३७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७४४	चिलाउनेपानी खानेपानी आयोजना,व्यास-१२,तनहुँ	३८००
१४३८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७४५	कालीखोला बरादी खानेपानी आयोजना,आबु-१,तनहुँ	५७००
१४३९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७४७	बेलोतिगैरा खानेपानी आयोजना,व्यास-१२	२०००
१४४०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७४८	कपासेटार खानेपानी आयोजना .शुक्ला -०३	२०००
१४४१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७४९	धारादी छाङ्ग खानेपानी आयोजना,स्थारदे-५	१०००
१४४२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७५५	कोटवेदी खानेपानी आयोजना देवघाट - २	१२००
१४४३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७५०	देउराली पहरेपानी खानेपानी आयोजना,आबु-६,तनहुँ	३८००
१४४४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७५१	अङ्घेरीखोला (छानुङ्ग मानुङ्ग) खानेपानी आयोजना,घिरिंग,तनहुँ	५००
१४४५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७५२	दोरदोर धारापानी खानेपानी आयोजना,भानु-३,तनहुँ	३०००
१४४६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७५३	सतिस्वारा मिर्लुङ्ग लिफ्ट खानेपानी आयोजना,व्यास,भानु ९,१२, तनहुँ (९०००
१४४७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७५४	भानुभन्सार वृहत खानेपानी आयोजना,भानु १-६,तनहुँ	९००००
१४४८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७५५	देवघाट ४ कोटा १,३,५,६ खानेपानी आयोजना,देवघाट-४,तनहुँ	८०००
१४४९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१७५६	दुम्कीबास सुधार विस्तार खानेपानी आयोजना,विनयी त्रिवेणी १,२, नवलपूर	६२००
१४५०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१७५७	डेढगाउँ वृहत खानेपानी आयोजना,बौद्धिकाली-२, नवलपूर	८०००
१४५१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७६३	तनहुँ जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	४०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१४५२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१७६४	नवलपरासी (ब.सू.पू.) जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	४०००
१४५३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७७	हुक्का खानेपानी आयोजना भिमाद १ (साविक किहुँ ८, ९)	१२००
१४५४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७८	घेजादी खानेपानी आयोजना भिमाद - ७, ८	१२००
१४५५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७८४	पोखरी भन्ज्याङ्ग चापखोला कमरे खा. पा आयोजना व्यास न.पा. तनहुँ	१०००
१४५६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१७८५	कुडौली खा. पा. आयोजना, कावासोती ११ नवलपूर	१०००
१४५७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७८८	छोरेपाटन खानेपानी आयोजना भिमाद ५	१२००
१४५८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७८९	घोडे खोला जरम व्यागन खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६३०
१४५९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७९०	तल्ला डिही बाहुमेर खानेपानी आयोजना	१२००
१४६०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१७९०	जलदेवी खानेपानी आयोजना, धावादी पार्वती मा.वि समेत ,तनहुँ	१६३०
१४६१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१७९१	अग्नौली खानेपानी आयोजना (सु. वि.) कावासोती - १४, १५, १६, नवलपूर	१०००
१४६२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१८१	टिवियर खानेपानी आयोजना बौदीकाली - ४ नवलपूर	१७००
१४६३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१८१४	बाहुनथर खानेपानी आयोजना, बैदिकाली ४ , नवलपूर	१७००
१४६४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८१५	सिन्धुकोटे धुन्से खानेपानी आयोजना, तनहुँ	१६००
१४६५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१८१७	विनयी त्रिवेणी वेनी मणिपुर वृहत खानेपानी आयोजना, नवलपूर	४१००
१४६६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८१८	भिमसेन टोल खानेपानी योजना रुपाकोट भानु न.पा. ११	१०००
१४६७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१८२	मिथुक्रम लिफ्ट खानेपानी आयोजना बौदिकाली - १, नवलपूर	१७००
१४६८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८२४	बाँझगैरा खानेपानी आयोजना भिमाद ५, तनहुँ	१२००
१४६९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८२५	असपाक्दी भाटडाँडा खानेपानी आयोजना भिमाद ९, तनहुँ	१२००
१४७०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८२६	कौसिंडी खानेपानी आयोजना भिमाद २, रघु, तनहुँ	१२००
१४७१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८२७	बर्गैचा खानेपानी आयोजना भिमाद ८, कोखे, तनहुँ	१२००
१४७२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८२८	भिरकोट खानेपानी आयोजना, रिसिड ४, तनहुँ	१२००
१४७३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८२९	सिन्धुकोट धुन्से लिफ्टड खानेपानी आयोजना, रिसिड ८, तनहुँ	१२००
१४७४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१८३	घचेडी खानेपानी आयोजना बैदिकाली - ३, नवलपूर	१२००
१४७५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८३०	डाँडाखुदी गैराखुदी लिफ्टड खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, रिसिड १, तनहुँ	१२००
१४७६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८३१	बाँधखोला लिफ्टड खानेपानी आयोजना, रिसिड ६, तनहुँ	१२००
१४७७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८३२	सिन्धुली खोल्सी खानेपानी आयोजना, रिसिड ५, तनहुँ	१२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१४७८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८३	गोकुलढुक मलेवा ओडार खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, रिसिड ५, तनहुँ	१२००
१४७९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८४	धारदी लिफिटड खानेपानी आयोजना, रिसिड ३, तनहुँ	१२००
१४८०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८५	भुट्वा खोल्सी खानेपानी आयोजना, रिसिड ७ तनहुँ	१२००
१४८१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८६	घुरा छहरा खानेपानी आयोजना, रिसिड ८, तनहुँ	१२००
१४८२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८७	जुँगेपानी खानेपानी आयोजना, रिसिड ८, तनहुँ	१२००
१४८३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८८	तारुका खानेपानी आयोजना, रिसिड, ६, तनहुँ	१२००
१४८४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१८९	सिरकोट खानेपानी आयोजना, रिसिड ४, तनहुँ	१२००
१४८५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१९०	शंखदेव कुहियोला खानेपानी आयोजना हुप्सेकोट, नवलपूर	१२००
१४८६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१९१	जलौदी खेग्रेटर खानेपानी आयोजना, भिमाद ३ र ६, तनहुँ	१२००
१४८७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१९२	डाँडाथोक खानेपानी आयोजना, घिरिड ३, तनहुँ	१२००
१४८८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१९३	झुरा खोला लिफिटड खानेपानी आयोजना, घिरिड ४, तनहुँ	१२००
१४८९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१९४	चम्मेरढाँड खानेपानी आयोजना, घिरिड २, तनहुँ	१२००
१४९०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१९५	धारादी माहोरकोट खानेपानी आयोजना, घिरिड ४, तनहुँ	१२००
१४९१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१९६	नाहुथान (दलितबस्ती) खानेपानी आयोजना, घिरिड २, तनहुँ	१२००
१४९२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१९७	चिसापानी खानेपानी आयोजना, रिसिड ५, तनहुँ	१२००
१४९३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.१९८	देउराली खानेपानी आयोजना, घिरिड २, तनहुँ	१२००
१४९४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१९९	गायटांडी खानेपानी आयोजना प्रशोधन केन्द्र निर्माण गैंडाकोट - १४, नवलपूर	२८००
१४९५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.२००	अङ्गचौर खानेपानी आयोजना (वृहत, वि. सु.) देवचुली - १४, नवलपूर	१२०००
१४९६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.२०१	कामीडांडा बस्ती र जलउत्पन्न बालविकास प्रा. वि. खानेपानी आयोजना, बुलिङ्गटार ३, नवलपूर	१२००
१४९७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.२०२	देवचुली खानेपानी आयोजना, देवचुली - ७, ८ नवलपूर	१२०००
१४९८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.२०३	डांडाङ्गेरी खानेपानी आयोजना बुलिङ्गटार - २	१२००
१४९९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.२०४	बालुवाडांडा खानेपानी आयोजना कावासोती - १, नवलपूर	१२००
१५००	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.२०५	बन्दीपुर खानेपानी आयोजना देवचुली - १५, नवलपूर	१२००
१५०१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.२०६	कुमसोत खानेपानी आयोजना देवचुली - ६, नवलपूर	१७००
१५०२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.२०७	पसौनी खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु - १५ , नवलपूर	१०००
१५०३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.२०८	चेककोट खानेपानी आयोजना, भानु - १०, तनहुँ	१२००
१५०४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.२०९	चेपे खोला लाहुरे खोला खानेपानी आयोजना, व्यास - ११, तनहुँ	१२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१५०५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.३३६	हत्तेनी खानेपानी आयोजना व्यास - ९	१२००
१५०६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.३३८	घ्यामपिङ्ग खोला खानेपानी आयोजना आवुखैरेनी छिम्केश्वरी, तनहुँ	१२००
१५०७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.३३९	कुवादी खोला वृहत खानेपानी आयोजना, देवधाट -५, तनहुँ	१२००
१५०८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.३४०	डुन्डवांसपानी बसेनी काफलस्सौरा खानेपानी आयोजना देवधाट - ४	१२००
१५०९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.३४३	दरकाङ्ग कालिका खानेपानी आयोजना, शुक्लागण्डकी - ६	१२००
१५१०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.३४४	अम्रेनी खानेपानी आयोजना व्यास ६, तनहुँ	१२००
१५११	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.३४५	हटिया बंकेवा खानेपानी आयोजना शुक्लागण्डकी - ३	१२००
१५१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.३४६	म्यागदे खानेपानी आयोजना म्यागदे, तनहुँ	१२००
१५१३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३४७	बसेनी खानेपानी आयोजना, गैँडाकोट - १८	१२००
१५१४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३५१	अमरापुरी खानेपानी आयोजना (सु. वि.) गैँडाकोट, नवलपूर	७५००
१५१५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३५४	कावासोती खानेपानी आयोजना (डिग्री कलेज परिसर), कावासोती - ८, नवलपूर	७५००
१५१६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३५६	पुरानोनरम खानेपानी आयोजना, बुङ्गदिकाली -६, नवलपूर	१७००
१५१७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३५७	माझांडा खानेपानी आयोजना, बुङ्गदिकाली-६, नवलपूर	१२००
१५१८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३५८	कोटथर खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु - १३, नवलपूर	१२००
१५१९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३५९	नयाँ वेलहानी खानेपानी आयोजना मन्ध्यविन्दु - १२, नवलपूर	१२००
१५२०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३६०	आरङ्गखोला खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु १०, नवलपूर	३३००
१५२१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३६१	राँकाचुली खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु, नवलपूर	१२००
१५२२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.३६२	भिर्केटांडी खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु १०, नवलपूर	१२००
१५२३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.४९७	धारापानी खा.पा.आ.	१२००
१५२४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.५१८	बोहरा गाउँ कुमाल गाउँ खा.पा.आ.	१२००
१५२५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.५३१	गोरडाँडा खा.पा.आ.	१२००
१५२६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	तनहुँ	३११५६	११.४.१६.५३२	रजीडाँडा खा.पा.आ.	५००
१५२७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.९०	बौनाहा खानेपानी आयोजना कावासोती - १३, नवलपूर	८२००
१५२८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.९१	झ्यालटुङ्ग डाँडा खानेपानी आयोजना, मध्यविन्दु - ३, १४	४१००
१५२९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.९३	भागर खानेपानी आयोजना, गैँडाकोट-१४, नवलपूर	४१००
१५३०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.९४	ढोडेनी खानेपानी आयोजना, गैँडाकोट - ३, नवलपूर	१००००
१५३१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.९५	मैनाघाट खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु - १३, नवलपूर	८०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१५३२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१६	हुप्सेकोट खानेपानी आयोजना, हुप्सेकोट-४, नवलपूर	१२००
१५३३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१७	कावासोती - १७ खानेपानी आयोजना कावासोती -१७, नवलपूर	७४००
१५३४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१८	मिथुक्रम खानेपानी आयोजना, बुद्धिकाली -१, नवलपूर	७४००
१५३५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., तनहुँ	नवलपूर	३११५६	११.४.१६.१९	गामीखोला खानेपानी आयोजना, बुलिङ्टार-६, नवलपूर	१२००
१५३६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१०६९	विर्धा सिमलबगर खानेपानी आयोजना, स्याडजा	५०००
१५३७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१०७०	थुमाकोडाँडा खानेपानी आयोजना, कास्की	५०००
१५३८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१०८७	सेतीदोभान खानेपानी आयोजना, स्याडजा	१००००
१५३९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१०८८	ठुलिखेसी खानेपानी आयोजना, स्याडजा	५०००
१५४०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१०८९	सिमखोला सिमखेत सिद्धको थान खानेपानी आयोजना, कास्की	२७५००
१५४१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१०९०	काहुँडाँडा वृहत खानेपानी आयोजना, कास्की	३४०००
१५४२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१०९१	हरिहरगुफा खानेपानी आयोजना, कास्की	५००
१५४३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२०७	रमालीगाउ खा.पा.आ.	१२२०
१५४४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२०८	बोधी भञ्जयाङ्ग मुल संरक्षण खा.पा.आ. वालिड न.पा.१३ स्याडजा	२०४०
१५४५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२०९	दुम्सीखोला मायिल्लो चियरे खा.पा.आ. वालिड न.पा.४ स्याडजा	१६३०
१५४६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२१०	च्याउखोला खा.पा.आ.फेदीखोला गा.पा.२ स्याडजा	२०४०
१५४७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२११	उपल्लोटोल खा.पा.आ.फेदीखोला २ स्याडजा	१६३०
१५४८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२१३	चाउका खा.पा.आ.आधिखोला गा.पा.३ स्याडजा	१६३०
१५४९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२१४	पेखु तल्लोथर दलितबस्ती खा.पा.आ.वालिड न.पा.१४ स्याडजा	१६३०
१५५०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२१५	यलादी बेसोरेडाङ वागले लिमिटड खा.पा.आ.वालिड न.पा.४ स्याडजा	१६३०
१५५१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२१६	धनमुडा धैयाखेत खा.पा.आ.वालिड न.पा. १२ स्याडजा	१६३०
१५५२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२१७	आमबोट खा.पा.आ.वालिड न.पा. १० स्याडजा	२०३५
१५५३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२१८	पेथोक खोल्सा खा.पा.आ. वालिड न.पा.८ स्याडजा	१६३०
१५५४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२१९	नौविसे खा.पा.आ.गल्याङ्ग न.पा.११ स्याडजा	१६३०
१५५५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२२०	साझबोट खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा.३ स्याडजा	१६३०
१५५६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२२१	छिस्ती किपट खा.पा.आ.कलिगण्डकी गा.पा.१ स्याडजा	२०३५
१५५७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२२२	पल्लो खासा खा.पा.आ. चापाकोट न.पा.५ स्याडजा	१६३०
१५५८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१२२३	छेलोहाले खा.पा.आ.फेदीखोला गा.पा.४ स्याडजा	१६३०
१५५९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२२४	रयारजाती लिमिटड खा.पा.आ.पो.म.न.पा.१८ कास्की	२४४०
१५६०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२२५	शान्तिटोल खा.पा.आ.पो.म.न.पा.१ कास्की	१६३०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१५६१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२२६	जिवजिवे खा.पा.आ.पो.म.न.पा.२१ कास्की	१६३०
१५६२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२२७	रुखखोला खा.पा.आ.माछापुच्छे गा.पा.८ कास्की	१६३०
१५६३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२२८	तुम्हे खा.पा.आ.माछापुच्छे गा.पा.८ कास्की	२०३०
१५६४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२२९	जागृतीटोल खा.पा.आ.पो.म.न.पा.२१ कास्की	१६३०
१५६५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२३०	नासङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ.पो.म.न.पा.८ कास्की	१६३०
१५६६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२३२	तल्लो रातोपैरो खा.पा.आ.पो.म.न.पा.१७ कास्की	१६३०
१५६७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२३३	तल्लो बान्द्रे खा.पा.आ.पो.म.न.पा.३१ कास्की	२०००
१५६८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२३४	पटिनरी ओडारे खा.पा.आ.पो.म.न.पा.२९ कास्की	१६३०
१५६९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२३५	जनजागरण सामुदायिक विद्यालय खा.पा.आ.माछापुच्छे गा.पा.३ कास्की	१६३०
१५७०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२३६	ड्यामसाइड तितेपानी सितलपथ खा.पा.आ.पो.म.न.पा.१७ कास्की	१६३०
१५७१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१२३७	हरिपाउ खा.पा.आ.पो.म.न.पा.१३ कास्की	१६३०
१५७२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१३०४	ठूलोभिर कृषि पुलको मुख खानेपानी आयोजना	२०३५
१५७३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१७६५	स्याडजा जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	४०००
१५७४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१७६७	कास्की जिल्ला भित्रका स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिस्थान / अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	४०००
१५७५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१७७०	डाडागाउँ भोजे खा.पा.आ.पो.ले.न.पा.२०	२०३०
१५७६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१७७१	मनकामना एकिकृत खानेपानी विस्तार तथा करेसाबारी सिंचाई योजना, गल्याड न.पा.	४९००
१५७७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१७९२	सर्केटारी खा.पा.आ.फेदीखोला गा.पा.स्याडजा	४९००
१५७८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१७९३	देउदरखोला खा.पा.आ.वालिङ्ग न.पा.६ स्याडजा	१६३०
१५७९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१७९४	लामपाते लिपिट्ट खा.पा.आ.वालिङ्ग न.पा.१२ स्याडजा	२४४५
१५८०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१७९५	काहुखोला खा.पा.आ.पो.म.न.पा.१३ कास्की	१००००
१५८१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१७९६	ठुलापाखा खा.पा.आ.पो.म.न.पा.३३ कास्की	२०३०
१५८२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.१८०५	अकला-वडा खा.पा.आ.पो.म.न.पा.१९ कास्की	१६३०
१५८३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा र कास्की	३११५६	११.४.१६.१८०६	सम्पन्न खा.पा.आ.मर्मत सुधार	१५००
१५८४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१८४९	भगवती टोल खानेपानी आयोजना विर्घा स्याडजा	२०००
१५८५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१९७	सालडाँडा जामुने खा.पा.आ.हरिनास १ स्याडजा	३२६०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१५८६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१९८	छंडछाडदी खा.पा.आ. भिरकोट ४ स्याडजा	३२६०
१५८७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.१९९	स्याडजा बजार एकिकृत खा.पा.आ. पुतलिबजार न.पा.१-३ स्याडजा	२०४०
१५८८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२००	चिडडाँडा खा.पा.आ. विरुवा गा.पा.४ स्याडजा	२८५०
१५८९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२०१	कुटुम्सा सौर्य लिफिट खा.पा.आ. हरिनास गा.पा. ७ स्याडजा	१६३०
१५९०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२०२	केघा लिफिट खा.पा.आ. भिरकोट २ स्याडजा	२०४०
१५९१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२०३	बृहत माझकोट खा.पा.आ. वालिङ्ग न.पा.३ स्याडजा	२४४५
१५९२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२०४	आग्रीडाँडा खा.पा.आ. हरिनास गा.पा स्याडजा	१२३५
१५९३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२०८	काफलटारी मडुवा पोखरचौर थुम टापु खा.पा.आ. आँधीखोला गा.पा. स्याडजा	१६३०
१५९४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२०९	फेदीखोला बजार बृहत खा.पा.आ. फेदीखोला गा.पा. २ स्याडजा	४५००
१५९५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२११	अडेखाल्टा माझकटेरी खा.पा.आ. आँधीखोला गा.पा.३ स्याडजा	२०४०
१५९६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२१२	भुदुङ्गपिल पातीखोला कल्लीडाँडा विमिराबोट छापा सेरा खा.पा.आ. आँधीखोला गा.पा.स्याडजा	१२२०
१५९७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२१३	ढाक्रेवास भाटखोला खा.पा.आ. फेदीखोला गा.पा. स्याडजा	४०७५
१५९८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२१५	चिउरीखर्क खा.पा.आ. भिरकोट गा.पा. ७ स्याडजा	२४४५
१५९९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२१७	झलर्याडदी लिफिट खा.पा.आ. वालिङ्ग न.पा.५ स्याडजा	२४४५
१६००	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२१८	फोकिसड खा.पा.आ भिरकोट गा.पा. ६ स्याडजा	२४४५
१६०१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२२०	मसेखर्क-पकान, चिक्यार खा.पा.आ. भिरकोट गा.पा. ५ स्याडजा	२४४५
१६०२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२२२	बेरे र दमैगाउ बृहत खा.पा.आ. वालिङ्ग न.पा.१४ स्याडजा	२४४५
१६०३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२२५	सेनापुक खा.पा.आ. गल्याड न.पा. ७ स्याडजा	१२५००
१६०४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२२७	गल्याड खा.पा.आ. गल्याड न.पा. २,३,८ स्याडजा	३६६०
१६०५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२२८	लिहाक खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा (विर्द्धा ५) स्याडजा	३२६०
१६०६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२२९	बिर्द्धा खा.पा.आ. कालिगण्डकी गा.पा. (विर्द्धा ४) स्याडजा	१२२०
१६०७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२३१	तल्लो गल्याड खेलमैदान लिफिट खा.पा.आ. गल्याड न.पा. ३ स्याडजा	२८५०
१६०८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२३५	सामाकोट गैराथर खा.पा.आ. चापाकोट ६ स्याडजा	२८५०
१६०९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२३६	गल्याङ्ग बजार ढल निर्माण आयोजना गल्याङ्ग न.पा स्याडजा	१२२०
१६१०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२३८	सात मुहाने खा.पा.आ. पो.म.न.पा. ३२ कास्की	३०००
१६११	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२३९	गगानगोडा भू.पू. खा.पा.आ. पो.म.न.पा. कास्की	३६६५
१६१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२४१	भैसे-चित्रे खा.पा.आ. मादी ५ कास्की	२४४५

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१६१३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२४२	चितेपानी ठुलास्वारा थामकाउरे खा.पा.आ. मादी कास्की	८१५०
१६१४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२४३	बर्दि मिजुरे बृहत खा.पा.आ. मादी ८,९ कास्की	८१५०
१६१५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२४६	स्याङ्गो पाखा खा.पा.आ.	३२६०
१६१६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२४८	भाचोक खा.पा.आ. मादी कास्की	२४४५
१६१७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२५०	पोखरा महानगर १७ खा.पा.आ. पो.म.न.पा.१७ कास्की	१०००
१६१८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२५१	नयाँगाउँ खा.पा.आ. पो.म.न.पा.१५ कास्की	१०००
१६१९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२५२	छोदी मूलावारी खा.पा.आ. पो.म.न.पा. २१ कास्की	३५००
१६२०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२५४	अर्मालाकोट न्याले डिहिकुरा खा.पा.आ. पो.म.न.पा.१६ कास्की	६५२०
१६२१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२५५	एग्रेधारी विचारीपानी खा.पा.आ. पो.म.न.पा. २० कास्की	४०००
१६२२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२५७	आटीघर खा.पा.आ. पो.म.न.पा. २० कास्की	२०००
१६२३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२५९	सादल करुवा खा.पा.आ. कास्की वडा १	४०७५
१६२४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२६०	मेटराड च्याङ्गलुङ्ग चौर खा.पा.आ. कास्की वडा २	४०७५
१६२५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२६१	साँगदी लस्ती खा.पा.आ. माछापुङ्गे वडा ४ कास्की	२४४५
१६२६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२६३	खुर्पेखोला खा.पा.आ. माछापुङ्गे वडा ६	५७००
१६२७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२६४	धारापानी भकुण्डे खडगगाउ पर्यटक पैदलमार्ग खा.पा.आ. पो.म.न.पा.२४ कास्की	२४४५
१६२८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२६७	लौस्कखोला लिपिटङ्ग खा.पा.आ. पो.म.न.पा.२४ कास्की	८१५०
१६२९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२६८	मेलाची खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा. ११ कास्की	२८५०
१६३०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२६९	तान्चोड बेसी खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा. ७ कास्की	६१००
१६३१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.२७०	येत्रु सुनखानी खा.पा.आ. अन्नपूर्ण गा.पा. १० कास्की	३२५०
१६३२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.२७१	अलैचे छ्रछरे खा.पा.आ. चापाकोट न.पा. स्याडजा	२४४५
१६३३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.३२	बरपिले टिकाजा देउराली खानेपानी आयोजना आधीखोला गा.पा.६, स्याङ्गजा	२४४५
१६३४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.३७	गुढीखोला नुवाकोट लिफ्ट खा.पा.आ. पुतलीबजार स्याडजा	५००
१६३५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.३९	हिले राजस्वारा खा.पा.आ. ओँधीखोला १ स्याडजा	३०००
१६३६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४५	हटिया खा.पा.आ. भिरकोट ४ हटिया स्याडजा	१६३०
१६३७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४६	चिसापानी अर्मादी खोला लिपिटङ्ग खा.पा.आ. वालिड १,२ स्याडजा	१२५००
१६३८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४७	कुनादी हिमालरांग खा.पा.आ. चापाकोट ५ स्याडजा	२०००
१६३९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४८	ठुलापधेरा रातामाटा पिललडाडी खा.पा.आ. पुतलीबजार न.पा.१४ स्याडजा	१६३०
१६४०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४९	उपल्लो पेखु खा.पा.आ. वालिड न.पा. स्याडजा	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१६४१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४९०	अलैचे खा.पा.आ.	४०७५
१६४२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४९१	मालुङ्गा ४,५,१ लिफ्ट खा.पा.आ.	४०७५
१६४३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४९२	भगवती टोल खा.पा.आ. कालिगण्डकी गाउँपालिका ६ स्याडजा	१२२०
१६४४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४९५	घमै ढांडा बर्से खा.पा.आ.	२०४०
१६४५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.४९६	चापटारी खा.पा.आ.	२४४५
१६४६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.५०	क्युबेसी खा.पा.आ. पो.म.न.पा. १३, आर्वा कास्की	१६३०
१६४७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.५१५	पुरिगाउँ खानीगाउँ खा.पा.आ	२०४०
१६४८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.५१६	दुम्सीखोला धुलीचौर खा.पा.आ	३६७०
१६४९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.५१७	सुसान्तटोल खा.पा.आ	१६३०
१६५०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.५२	लेखनाथ साना सहरी खा.पा.आ. कास्की	३२५०
१६५१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	स्याडजा	३११५६	११.४.१६.५२४	आडविसे र महिमा मा.वि. खा.पा.आ.	२४४५
१६५२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.५२६	भिचुक खा.पा.आ.	२८५०
१६५३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.५९	तोरीपानी बोरीङ्ग खा.पा.आ. सराडकोट २ कास्की	२०००
१६५४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.६०	च्युरीखर्क खा.पा.आ. कास्की	३२५०
१६५५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.६१	विन्दवासिनी मन्दिर खानेपानी तथा शौचालय निर्माण आयोजना कास्की	३०००
१६५६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.६७	लामाचौर लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ. पो.म.न.पा. १९ कास्की	१६३०
१६५७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., स्याडजा	कास्की	३११५६	११.४.१६.६८	बुढीमूल लिफ्टिङ्ग खा.पा.आ.	२५००
१६५८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१००	जैमिनी लिफ्टिङ्ग खानेपानी आयोजना जैमिनी ७ बागलुङ	२४५०
१६५९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१०६५	हात्रेदह अन्किटो खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१०००
१६६०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१०६६	दमेक खानेपानी आयोजना, बागलुङ	१३०००
१६६१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१०६७	कुशमा २ खानेपानी आयोजना, पर्वत	६५००
१६६२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१०८०	तित्याङ्ग ३, खानेपानी आयोजना, बागलुङ	३५००
१६६३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१०८१	तित्याङ्ग ७, खानेपानी आयोजना, बागलुङ	२५००
१६६४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१०८२	तित्याङ्ग ९, खानेपानी आयोजना, बागलुङ	५८००
१६६५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१०८३	लहरेपिल, खानेपानी आयोजना, बागलुङ नपा ५, बागलुङ	१६००
१६६६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१०८५	ठुलीपोखरी खानेपानी आयोजना, पर्वत	४८००
१६६७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२	लामीचौर रमेटार खानेपानी आयोजना बागलुङ नगरपालिका ४ कुँडुले	२४५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१६६८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२३८	तल्लो दमार खा.पा.आ. जैमिनी द बागलुङ	६५२०
१६६९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२४०	काठोखोर खुसिनी खा.पा.आ तमानखोला गा.पा ३,बागलुङ	१२००
१६७०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२४१	लेखानी खा.पा.आ. काठेखोला गा.पा ८,बागलुङ	१२००
१६७१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२४२	बनौ छहरा खानेपानी आयोजना जलजला ९ पर्वत	१२००
१६७२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२४३	बास्कोट खानेपानी आयोजना जलजला ८ पर्वत	१२००
१६७३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२४४	ठानामौला खानेपानी आयोजना फलेवास ८ पर्वत	१६३०
१६७४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२४५	सिनाली बुमी पात्लेखेत खानेपानी आयोजना कुश्मा २ पर्वत	२४५०
१६७५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२४६	सरोखोला काहुँ खानेपानी आयोजना पैयुँ ६ पर्वत	१२००
१६७६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२४७	खानीगाउँ खानेपानी आयोजना फलेवास ५ पर्वत	२४५०
१६७७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२४८	रोहोटे लिफ्ट खानेपानी आयोजना कुश्मा ७ पर्वत	१२००
१६७८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२४९	स्यालखोला भ्याउनेखोला भरमकटेरी खानेपानी आयोजना कुश्मा न.पा. १ पर्वत	१२००
१६७९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२५०	कसेरी दमुवाखोला खानेपानी आयोजना कुश्मा न.पा. १ पर्वत	१२००
१६८०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२५१	भलाहाडाडा खानेपानी आयोजना कुश्मा न.पा. १ पर्वत	१०००
१६८१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२५२	मल्याडी खोला छेउखण्ड खनाल्नी थर खानेपानी आयोजना कुश्मा न.पा. ९ पर्वत	२५००
१६८२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२५३	अटिघर खानेपानी आयोजना कुश्मा न.पा. २ पर्वत	१२००
१६८३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२५४	चुरी हालत वस्ती खानेपानी आयोजना फलेवास न.पा. ४ पर्वत	१२००
१६८४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२५३	रेस खानेपानी आयोजना काठेखोला ७ बागलुङ	४०००
१६८५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२५४	धम्जा खानेपानी आयोजना काठेखोला ३ बागलुङ	७७००
१६८६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२५५	वरेड सुखौरा खानेपानी पम्पिड खानेपानी आयोजना वरेड ५ बागलुङ	७३००
१६८७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२५६	महभिर खानेपानी आयोजना ताराखोला ५ बागलुङ	४०००
१६८८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२५७	बागलुङ जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	४०००
१६८९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२५८	पर्वत जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	४०००
१६९०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	पर्वत	३११५६	११.४.१६.१२५९	पातीचौर खानेपानी आयोजना मोदी ५ पर्वत	१५००
१६९१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२६०	नेटाखर्क जलजला वृहत खानेपानी आयोजना वडिगाड गापा ४,५,८ बागलुङ	१२००
१६९२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुङ	बागलुङ	३११५६	११.४.१६.१२६१	हल्पु खानेपानी आयोजना बागलुङ	९५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१६९३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.१८	दलितवस्ती खानेपानी आयोजना लाभाचौर बागलुड नगरपालिका ८ सिगाना बागलुड	१२५०
१६९४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.१८००	भिरकटेरा खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१६९५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.१८०१	गजिङ्डाँडा बतासे खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१६९६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.१८०३	भलम्जा मुठाचौर खा.पा.आ तमानखोला २, बागलुड	१२००
१६९७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड र पर्वत	३११५६	११.४.१६.१८१३	सम्पन्न खा.पा.आ. मर्मत सुधार	१५००
१६९८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.१९	कुशिमसेरा खानेपानी आयोजना जैमिनी १ बागलुड	२०४०
१६९९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२३	कैया खानेपानी आयोजना बागलुड नगरपालिका १४ बागलुड	२४५०
१७००	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.२६	दराक खानेपानी आयोजना मोदी ६, ८ पर्वत	३६५०
१७०१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२७४	फापरखेत देउराली डाढा खानेपानी आयोजना काठेखोला ४ तंग्राम बागलुड	१६३०
१७०२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२७५	विहुं खानेपानी आयोजना काठेखोला ६ विहुं बागलुड	२८५०
१७०३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२७६	आफ्रे सल्यान हलहले औडाइचौर लिफिटड खानेपानी आयोजना बानपा १३, १०, ९ बागलुड	१२५०
१७०४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२७८	साउली लिफिटड खानेपानी आयोजना जैमिनी ९ बागलुड	८०००
१७०५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२७९	जुकेपानी खानेपानी आयोजना जैमिनी ७ बागलुड	१६३०
१७०६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.२८	भालुखोला दलितवस्ती खानेपानी आयोजना कुश्मा ११ पर्वत	१२००
१७०७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२८१	पाठकथर रोकथार खानेपानी आयोजना बागलुड नगरपालिका १३	४०७५
१७०८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२८२	चिसापानी जिउरेनी शिद्ध आधारभूत विद्यालय विजुवा मावि खानेपानी आयोजना पैयुथन्थाप जैमिनी नपा बागलुड	२४५०
१७०९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२८३	रुसदीखोला व्यवस्थित खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ५ बागलुड	२०५०
१७१०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२८५	थामअसारे माझखर्क खानेपानी आयोजना वडिगाड गापा ७ बागलुड	१२००
१७११	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२८६	घडार भेल्कुदोभान लिफिटड खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ८ बागलुड	४०७५
१७१२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२८७	गोदारखोला खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ९ बागलुड	२८५०
१७१३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२८८	भलामी खानेपानी आयोजना वडिगाड गापा ३ बागलुड	३०००
१७१४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.२९१	पुर्जिखोला एकीकृत खानेपानी आयोजना जलजला ७ पर्वत	२०००
१७१५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२९१	अधेरीखोला खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ७ बागलुड	२८५०
१७१६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२९२	भुलेकपानी झारसौरा खानेपानी आयोजना गल्कोट नपा ८ बागलुड	१२००
१७१७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२९३	टुर्नाखोला खानेपानी आयोजना वडिगाड गापा १ बागलुड	१२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१७१८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२९४	नुवाकोट खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ४ बागलुड	१६३०
१७१९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२९५	कवेली मुल खोला खानेपानी आयोजना निसीखोला ५ बागलुड	४०७५
१७२०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२९६	दिजामस खानेपानी आयोजना ढोरपाटन ९ बागलुड	६५२०
१७२१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२९७	सादीवन खानेपानी आयोजना तमानखोला १ बागलुड	२०३०
१७२२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.२९८	धुल्ल काउले गलप खानेपानी आयोजना ढोरपाटन ७ बागलुड	१६३०
१७२३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३००	काफलवोट खानेपानी आयोजना फलेवास नगरपालिका ७ पर्वत	१२०००
१७२४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३०५	खाल्टा दलितवस्ती खानेपानी आयोजना कुश्मा नगरपालिका २ पर्वत	१२००
१७२५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३०७	भोले खानेपानी आयोजना पैयु ७ पर्वत	१६३०
१७२६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३१	पशुपति मावि राम्जा खानेपानी आयोजना मोदी ७,८ र कुश्मा ११ पर्वत	२४५०
१७२७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३१०	लामतुन खानेपानी आयोजना महाशिला ४ पर्वत	२४५०
१७२८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३१३	ओपसिड बाघमारा खानेपानी आयोजना महाशिला पर्वत	१६३०
१७२९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३३	पिपलटारी लिफ्ट खानेपानी आयोजना कुश्मा १० पर्वत	४०७५
१७३०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३५	शंकरपोखरी वृहत लिफ्टड खानेपानी आयोजना फलेवास ३ पर्वत	८१५०
१७३१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.३६	उपल्लो हुवास खानेपानी आयोजना पैयु ४, ६ पर्वत	१२००
१७३२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.४	राजकुट खानेपानी आयोजना निसीखोला ५, ७ बागलुड	९५००
१७३३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.४०	तारेपहरा निगरका अधिकारी डाडा खानेपानी आयोजना पैयु २ पर्वत	३५००
१७३४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.४१	थलथले खानेपानी आयोजना मोदी १-३ पर्वत	१२००
१७३५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.४४	शालीग्राम वाहाकी खानेपानी आयोजना वियादी पर्वत	२४५०
१७३६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.५३	रानीपानी वर्चाचौर खानेपानी आयोजना वियादी पर्वत	२४५०
१७३७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	पर्वत	३११५६	११.४.१६.५८	राम्जा दवाड खानेपानी आयोजना मोदी ७ पर्वत	९०००
१७३८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.६	भैसीखक खानेपानी आयोजना ढोरपाटन नगरपालिका बागलुड	९०००
१७३९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.७	छरछरे खानेपानी आयोजना गल्कोट नगरपालिका ११ बागलुड	५५००
१७४०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.८	खरवाड दनिया लिफ्टड खानेपानी आयोजना खरवाड बागलुड	६९००
१७४१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.८८	ताराखोला खानेपानी आयोजना ताराखोला ४, ५ बागलुड	६०००
१७४२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९	कालीगण्डकी नदीवाट लिफ्टड खानेपानी आयोजना कुङ्लो, लामीचौर, रमेटार, ठुल्स्वारा बागलुड	१६३०
१७४३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९३५	ओखरबोट र खानीडाँडा खानेपानी आयोजना, बागलुड	५००
१७४४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९३६	पहिराटोल खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६३०
१७४५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९३७	माझीवस्ती खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६३०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१७४६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९३८	सास्खोरिया खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१७४७	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९३९	देलधारा खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१७४८	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९४०	कुइनेटोल खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१७४९	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९४१	खहरेखोला बाँसखर्क खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१७५०	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९४२	बेङ्गरीखोला छिनतुंगा शेरा बगर खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१७५१	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९४३	दहपानी खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१७५२	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९४४	सानो पधेरो खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१७५३	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९४५	गाइचन खानेपानी आयोजना, बागलुड	१६००
१७५४	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९४६	डोयको ढाँडा जलजला खानेपानी आयोजना, बागलुड	१०००
१७५५	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९४७	भिमपोखरा सिम खानेपानी आयोजना, बागलुड	१०००
१७५६	खानेपानी तथा सरसफाई डि.का., बागलुड	बागलुड	३११५६	११.४.१६.९५१	पावरहाउस कृषि गाउँ खानेपानी आयोजना, बागलुड	३००
१७५७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५३	११.४.१२.११३	स्याक्लु खोला लघु जलविद्युत आयोजना, चामे गा.पा.-१, मनाड	५००
१७५८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५३	११.४.१२.६४	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, मनाड	२५००
१७५९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५३	११.४.१२.६५	मनांग लघु जलविद्युत आयोजना, मनाड डिस्यांड गा.पा., मनाड	५००
१७६०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५३	११.४.१२.६६	रवा खोला लघु जलविद्युत आयोजना, नासो गा. पा., मनाड	१८००
१७६१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५३	११.४.१२.६७	डोना खोला लघु जल जलविद्युत आयोजना, नासो गा. पा.-३, मनाड	१५००
१७६२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५३	११.४.१२.६८	छहरे खोला लघु जलविद्युत आयोजना, नासो गा. पा.-१, मनाड	८००
१७६३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५४	११.४.१४.२७४	मस्याडी नदिमा तटबन्धन कार्य भ्राताड, मनाड निस्याड गा.पा. १, मनाड	२०००
१७६४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५४	११.४.१४.२७८	मस्याङ्गी नदि नियन्त्रण मनाड थानक्यू, मनाड निस्याङ्ग गा.पा.-६ मनाड	५०००
१७६५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५४	११.४.१४.३४६	पहिरो व्यवस्थापन कार्य, मनाड	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१७६६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५४	११.४.२७.२३	आपतकालीन तथा बाढीपाहिरो पुनर्स्थापन कार्य मनाड	६०००
१७६७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चकला बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	२५००
१७६८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५५	११.४.१५.९७५	खांगसार सिंचाई योजना(४०हे), मनाड निस्याड गा.पा. ९, मनाड	५४००
१७६९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५५	११.४.२४.४९	गोवा खोला सिंचाई योजना, नासो गा.पा ७ मनाड	५००
१७७०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५५	११.४.२४.५१	नाचे सिंचाई योजना, नासो गा.पा. २, मनाड	५००
१७७१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५५	११.४.२४.५२	सब्जे सिंचाई योजना, मनाड निस्याड गा.पा. ५, मनाड	५००
१७७२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५५	११.४.२४.५४	भ्राताड सिंचाई योजना, मनाड निस्याड गा.पा १ मनाड	५००
१७७३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१२७४	याक खर्क खानेपानी आयोजना नाशो गा.पा.७ मनाड	५००
१७७४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१२७५	स्याकुम खानेपानी योजना मनाड निस्याङ्ग गा.पा.५ मनाड	२०००
१७७५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१२७६	तिमाङ्ग खानेपानी योजना चामे गा.पा. १ मनाड	१५००
१७७६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१३४	पिसाड खानेपानी आयोजना नेस्याड गा.पा.मनाड	२०००
१७७७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१३५	नार्कोलेप्सीफेदी खानेपानी आयोजना नार्कोभुमी गा.पा.मनाड	१२००
१७७८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१३७	लेप्सी फेदी खानेपानी योजना नार्कु मनाड	५००
१७७९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सब-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१७५८	मनाड जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउने	१६००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१७८०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१८१९	भाक्रा खानेपानी आयोजना डिस्थांग	१०००
१७८१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१८२०	लेदर खानेपानी आयोजना डिस्थांग ६	१०००
१७८२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१८२१	याक खर्क खानेपानी डिस्थांग ६	१०००
१७८३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१८२२	च्याखुमा खानेपानी योजना नार्फाभुमि ३	१०००
१७८४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.१८२३	छोन्चे खानेपानी योजना नार्फा भुमि २	१०००
१७८५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.४६७	थोचे खानेपानी आयोजना नाशो ५ मनाड	१६००
१७८६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.४६८	कोतोमा खानेपानी आयोजना चामे गा.पा.३ मनाड	५००
१७८७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.४६९	थात्चोक खानेपानी आयोजना चामे २ मनाड	३०००
१७८८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.४७१	लामतेन्तेन खानेपानी आयोजना नार्फाभुमि गा.पा.१,२,३ मनाड	१२००
१७८९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.४७२	फु खानेपानी आयोजना नार्फाभुमि गा.पा.४,५ मनाड	१२००
१७९०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.४७३	योराङ्ग फेदी हाई क्याम्प खानेपानी आयोजना मनाड	१२००
१७९१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.४७४	हुन्डे खानेपानी आयोजना नेस्याङ्ग ४ मनाड	२०००
१७९२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.१६.४७५	टासी लाकाङ्ग -गुम्बा खानेपानी आयोजना मनाड	१२००
१७९३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११५६	११.४.२९.१७	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, मनाड	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१७९४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मनाड	मनाड	३११७२	११.५.२८.१८	सिंचाई तथा नदि नियन्त्रण सम्बन्धी विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, मनाड	५००
१७९५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३१११२	११.१.२.१८९	निर्मित भवनको पूर्जीगत सुधार खर्च मुस्ताड	५००
१७९६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५३	११.४.१२.६९	काठेपोल प्रतिस्थापन कार्य, मुस्ताड	५०००
१७९७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५३	११.४.१२.७०	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, मुस्ताड	८०००
१७९८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५३	११.४.१२.७१	चराङ्ग लघु जलविद्युत आयोजना, लो घेकर दामोदरकुण्ड गा.पा.-१, चराङ्ग मुस्ताड	१०००
१७९९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५३	११.४.१२.७२	मराङ्ग लघु जलविद्युत आयोजना, लो घेकर दामोदरकुण्ड गा.पा.-१, मराङ्ग मुस्ताड	११५०
१८००	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५३	११.४.१२.७३	मुक्तिनाथ लघु जलविद्युत आयोजना, बाहुगाउँ मुक्तिक्षेत्र गा.पा., मुस्ताड	१२००
१८०१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५४	११.४.१४.२६९	कालीगण्डकी नदी नियन्त्रण कार्य , छुसाङ्ग देखि लेते सम्म , मुस्ताड	१००००
१८०२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५४	११.४.२७.३०	आपत्कालीन बाढी तथा पहिरो पुन स्थापना कार्य, मुस्ताड	७०००
१८०३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चकला बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	२५००
१८०४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.१८३	छेकुर सिंचाई योजना वारगुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा -२ (२५ हे) , मुस्ताड	५००
१८०५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.१८४	झोडबोड धवाड सिंचाई योजना , घरपझोड गा.पा -२ (२५ हे) , मुस्ताड	५००
१८०६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.१८५	ढाकिया सिंचाई योजना लोमड्थाड गा.पा-१ (१५ हे.) , मुस्ताड	५००
१८०७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.१८६	दुक सिंचाई योजना(७.५ हे.) लोमड्थाड गा.पा-२ , मुस्ताड	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१८०८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.९८७	ध्ये थाड्जुड सिंचाई योजना (३० हे) लो-घेकर दामोदरकुण्ड गा.पा -५ , मुस्ताड	५००
१८०९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.९८८	कुवा सिंचाई योजना (४० हे) लोमढाथाड गा.पा-३ , मुस्ताड	५००
१८१०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.९८९	घिलिड गाउँ सिंचाई योजना (७० हे), लो-घेकर दामोदरकुण्ड गा.पा -३, मुस्ताड	३०००
१८११	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.९९०	मराड गाउँ सिंचाई योजना(५० हे.), लो-घेकर दामोदरकुण्ड गा.पा -१, मुस्ताड	३०००
१८१२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.९९१	मोवडचो सिंचाई योजना(२५ हे.), वारगुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा -३ तेताड, मुस्ताड	३०००
१८१३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.९९२	टुकुचे झोड सिंचाई योजना,(५५ हे.) थासाड गा.पा. १, टुकुचे ,मुस्ताड	२००००
१८१४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.९९३	ठिनी जोमसोम सिंचाई योजना(१०० हे), घरपझोड गा.पा ४,५ मुस्ताड	६०००
१८१५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.१५.९९४	मेचे थं स्याउबारी सिंचाई योजना(७० हे.), वारगुड मुक्तिक्षेत्र गा.पा -३ ताडबे, मुस्ताड	१००००
१८१६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५५	११.४.२४.१९.१	मर्मत सम्भार कार्य , मुस्ताड	१५००
१८१७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.१२९२	फुवा खानेपानी आयोजना लोमान्थाड ३ मुस्ताड	१२००
१८१८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.१२९३	ध्ये थाडच्यूक खानेपानी आयोजना ल्होध्याकर दामोदरकुण्ड गा.पा. ५ मुस्ताड	१२००
१८१९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.१२९४	बोक्सीखोला खापा योजना थासाड गापा २ मुस्ताड	१२००
१८२०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.१७५९	मुस्ताडजिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन	१६००
१८२१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.१८०४	पुथाड एयरपोर्ट खानेपानी आयोजना घरवझोड गापा ३ पृथाड एयरपोर्ट	४९००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१८२२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.३२७	धिं-यारा-घारा र सुर्खाडि खानेपानी आयोजना लोधकार दामोदरकुण्ड गापा ४ मुस्ताड	१०००
१८२३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.३३०	लेफो खानेपानी आयोजना घरबझोड गापा ३ स्याड मुस्ताड	२६००
१८२४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.३३१	ठिनी जोमसोड खानेपानी आयोजना घरबझोड ५ मुस्ताड	४५००
१८२५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.७६	धारगुम्बा खानेपानी आयोजना दालोमे मुस्ताड	५००
१८२६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.८०	पुराड रानीपौवा खानेपानी आयोजना वाराड मुक्तिक्षेत्र १ मुस्ताड	५००
१८२७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.८१	कागवेनी खानेपानी आयोजना वारागाउँ मुक्तिक्षेत्र मुस्ताड	४९००
१८२८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.१६.८६	रानीपौवा मुक्तिनाथ ढल निर्माण आयोजना वारागाउँ मुक्तिक्षेत्र १ मुस्ताड	१२००
१८२९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११५६	११.४.२९.१८	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, मुस्ताड	१०००
१८३०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास सव-डिभिजन, मुस्ताड	मुस्ताड	३११७२	११.५.२८.१६	विस्तृत सर्वेक्षण कार्य , मुस्ताड	६००
१८३१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यारदी	म्यारदी	३११५३	११.४.१२.७४	काठेपोले प्रतिस्थापन कार्य, म्यारदी	५०००
१८३२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यारदी	म्यारदी	३११५३	११.४.१२.७५	घरेलु सौर्य उर्जा प्रविधि जडान कार्य, म्यारदी	२५००
१८३३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यारदी	म्यारदी	३११५३	११.४.१२.७६	दाजुङ्ग खोला लघु जलविद्युत आयोजना, मालिका गा. पा.-४, म्यारदी	५००
१८३४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यारदी	म्यारदी	३११५३	११.४.१२.७७	प्रथम दरखोला लघु जलविद्युत आयोजना, धवलागिरी गा.पा.-३, म्यारदी	२००
१८३५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यारदी	म्यारदी	३११५३	११.४.१२.७८	दरखोला दोस्रो लघु जलविद्युत परियोजना, धवलागिरी गा.पा.-२, म्यारदी	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१८३६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५४	११.४.१४.३०२	तातोपानी कुण्ड संरक्षण, सिंगा, बेनी न.पा., म्यागदी	२५००
१८३७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५४	११.४.१४.३०५	म्यागदी खोला नियन्त्रण कार्य, बेनी न.पा, मंगला गा.पा., मालिका गा.पा, म्यागदी	३०००
१८३८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५४	११.४.२७.३१	आपत्कालीन बाढी तथा पहिरो पुन स्थापना कार्य, म्यागदी	७०००
१८३९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०२५	मूल गोठेला डिही चालिसे सिंचाई योजना (२० हे), बेनी न.पा. ५, म्यागदी	६०००
१८४०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०२६	जार खोला सिंचाई योजना (१२ हे), अन्नपूर्ण गा.पा-२, म्यागदी	१०००
१८४१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०२७	वालमखोला थामडाडा सिंचाई योजना (३५ हे), बेनी न.पा. ४, म्यागदी	४०००
१८४२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०२८	रातोखोला भर्जुला सिंचाई योजना (१७ हे), मंगला गा.पा-१, म्यागदी	३०००
१८४३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०२९	राखु-पिष्टे लिफ्ट सिंचाई योजना (२३ हे), रघुगंगा गा.पा. ३, म्यागदी	३०००
१८४४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३०	भाङ्गाड सिंचाई योजना (२० हे), मंगला गा.पा २ म्यागदी	३०००
१८४५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३१	रुइसे सिंचाई योजना (३० हे), रघुगंगा गा.पा. २, म्यागदी	३०००
१८४६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३२	दर्मिजा गाउँ वृहत सिंचाई योजना (३९ हे), रघुगंगा गा.पा. ४, म्यागदी	३३००
१८४७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३३	ठुलोखोला डाँडाखेत अभयचौर कुलाचौर लिफ्ट सिंचाई योजना, बेनी न.पा. ५, म्यागदी	७५०
१८४८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३४	ओला सिंचाई योजना (५० हे), अन्नपूर्ण गा.पा. ७, म्यागदी	५०००
१८४९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३५	रणवाड सिंचाई योजना (५६ हे), मंगला गा.पा. २, म्यागदी	३०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१८५०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३६	ताकम लिफट सिंचाइ योजना, धौलागिरी गा.पा. ७ म्यागदी	७५०
१८५१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३७	झायप्रेखोला तल्लो भैटिनी सिंचाइ योजना (१३ हे), मंगला गा.पा. ३, ४, म्यागदी	१५००
१८५२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३८	पिपलबोट शेरा फाँट सिंचाइ योजना (३८ हे), मंगला गा.पा. ५, म्यागदी	३०००
१८५३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०३९	नौलिस्ने खोला सिंचाइ योजना (१४ हे), मालिका ७, म्यागदी	३०००
१८५४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०४०	ढाडी खेत थकान मुलावारी सिंचाई योजना (३५ हे), बेनी-९, म्यागदी	२०००
१८५५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०४१	सिंचाइ प्रणालीहरूको मर्मत सम्भार कार्य, म्यागदी	२०००
१८५६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.१०८८	निर्माण पूर्व/ गुणस्तर नियन्त्रण/ सेवा शुल्क संकलन/ मर्मत सम्भार सम्बन्धी तालिम, म्यागदी	१२०
१८५७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५५	११.४.१५.११४१	मुख्यमन्त्री जलवायू मैत्री नमुना कृषि गाउँ, कृषि भूमिको चकला बन्दी स्थान र कृषि पकेट क्षेत्र लक्षित विशेष सिंचाई कार्यक्रम	२५००
१८५८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.१०६८	रक्तेचौर खानेपानी आयोजना, म्यागदी	४८००
१८५९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.१२९५	हिंदी खापा योजना मंगला गापा २ म्यागदी	१०००
१८६०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.१२९६	महतरे कलेजवाड खा.पा.आ. रघुगंगा गापा ३ म्यागदी	३०००
१८६१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.१७६०	म्यागदी जिल्ला अस्पताल र प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा मध्यम / उच्चस्तरको खानेपानी सेवा उपलब्ध गराउन	४०००
१८६२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३१५	बेनी ५ लिफट खानेपानी आयोजना बेनी नगरपालिका ५ म्यागदी	४९००
१८६३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३१६	भकिम्ले खानेपानी आयोजना बेनी नपा ३ म्यागदी	२४५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१८६४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३१७	वेग खानेपानी आयोजना रघुगंगा १ म्यागदी	१६३०
१८६५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३१८	घार खानेपानी आयोजना अन्नपूर्ण गाउँपालिका ६ म्यागदी	३२५०
१८६६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३१९	नेपाने पोखरेवगर वृहत खानेपानी आयोजना अन्नपूर्ण गापा ५ र ६ म्यागदी	१२००
१८६७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३२१	काउले घोतघोते वृहत खानेपानी आयोजना वेनी नगरपालिका ६ म्यागदी	१२००
१८६८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३२३	जुकेपानी निहुँखोला- वताहा, आलटा खाने मंगला ३ म्यागदी	१२००
१८६९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३२४	दुखुखोला रणवाड खानेपानी आयोजना मंगला २ म्यागदी	१२००
१८७०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३२५	काउले खानेपानी आयोजना वेनी ६ म्यागदी	१२००
१८७१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.३२६	चित्लेटी एकपाटे खाकनपोखरी डम्मरा र चुतेनी खानेपानी आयोजना वेनी ७	१२००
१८७२	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.६२	कुहुँ खानेपानी आयोजना मंगला १ म्यागदी	१०००
१८७३	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.६३	दोवा खानेपानी आयोजना अन्नपूर्ण गापा १ म्यागदी	७३००
१८७४	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.६४	चिमखोला मुहान दरनाम पिप्ले भगवती खानेपानी आयोजना रघुगंगा २ म्यागदी	३२५०
१८७५	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.६५	सेतखोला वेली खानेपानी आयोजना मालिका २ रुम म्यागदी	२५००
१८७६	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.६६	भर्जुला सल्यान खानेपानी आयोजना मंगला १, २ म्यागदी	२४५०
१८७७	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.६९	तुसरेपानी ज्यालेखोर भइवाड प्युपाटा खुल्लयाह वृहत खानेपानी आयोजना मंगला १,२ म्यागदी	१६३०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१८७८	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.७१	चिमखोला भगवती पिप्ले वृहत खानेपानी आयोजना रघुगंगा ३ म्यागदी	४९००
१८७९	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.१६.८५	दरवाड मगरदाड देविस्थान ढल निर्माण आयोजना म्यागदी	१२००
१८८०	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११५६	११.४.२९.१९	सम्पन्न खानेपानी आयोजना मर्मत सुधार, म्यागदी	१०००
१८८१	खानेपानी, जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन, म्यागदी	म्यागदी	३११७२	११.५.२८.२४	सिंचाई योजनाहरूको विस्तृत सर्वेक्षण कार्य, म्यागदी	१०००

सामाजिक विकास मन्त्रालय						
क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११५	महिलाहरुका लागि लोक सेवा तयारी कक्षा सञ्चालन १५ दिने राप.अनं द्वितीय/सहायकस्तर चौथो (कास्की, लमजुङ, गोरखा, नवलपुर, तनहुँ, स्याङ्गजा, बागलुङ, पर्वत र म्यारदी जिल्ला समन्वय समितिमार्फत)	३०००
२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११६	महिला, बाल, जेष्ठनागरिक, लैंगिक हिंसा, अपाङ्गता आदि दिवसीय कार्यक्रम सञ्चालन	६६०
३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११८	लैंगिक उत्तरदायी बजेट, योजना तर्जुमा तथा लैंगिक परीक्षण सम्बन्धी स्थानीय तहका उपाध्यक्ष/उप-प्रमुख, सामाजिक विकास समितिका संयोजक र कर्मचारीहरुका लागि अभिमुखीकरण कार्यशाला	१०००
४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११९	सन्देशमूलक प्रकाशन तथा प्रसारण कार्यक्रम	१०००
५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१२८	दलित समुदायको परम्परागत पेशा, कला र सीपको सरक्षण, सम्वर्द्धन र व्यावसायिकरणका लागि भगत सर्वीजित सीप विकास कार्यक्रम	८०००
६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३०	स्थानीय तहसंग वार्षिक योजना तथा कार्यक्रम अभिमुखिकरण	६००
७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३१	बजेट तथा कार्यक्रम प्रगति समिक्षा गोष्ठी	६००
८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१२.४	प्रदेश आपतकालीन उद्धार कार्यक्रम(महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति,ज्येष्ठ नागरिक लगायत जोखिमपूर्ण अवस्थामा रहेका व्यक्तिहरुको लागि)	३००
९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१२.५	लक्षित वर्ग तथा समूहका लागि सहुलियत कार्ड वितरण कार्यक्रम	४००००
१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.३४	प्रादेशिक शिक्षा नीति, ऐन, नियम, निर्देशिका, मापदण्ड र कार्यविधि तर्जुमा गरि कार्यान्वयन गर्ने	५००
११	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.३५	माध्यमिक तहका लागि ऐच्छिक विषय, स्थानीय तहसंगाको सहकार्यमा स्थानीय भाषा र मातृभाषाका पाठ्यक्रम तथा पाठ्यपुस्तक निर्माण तथा कार्यान्वयन	२०००
१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.३६	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन गरी सरसफाई व्यवस्थापन, सर्वे तथा नसर्ने रोगको सचेतना विकास एवम् शिक्षा क्षेत्र प्रतिकार्य कार्यक्रम कार्यान्वयन	५०००
१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.३९	नयाँ पाठ्यक्रम कार्यान्वयन प्रशिक्षक प्रशिक्षण	५४०
१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.४२	स्थानीय तह तथा नीजि तथा सामुदायिक क्षेत्रसंगाको समन्वयमा प्रविधिमैत्री साक्षरता तथा निरन्तर शिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन (साक्षर गण्डकी प्रदेश घोषणा समेत)	५०००
१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.४३	विश्वविद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई उत्पादन र उत्पादकत्व वढाउन शैक्षिक अनुसन्धानात्मक कार्यक्रम सञ्चालन (आ.व.०७६/७७ मा छनौट भएका प्रस्तावको निरन्तरता एवम् उच्च शिक्षा अध्ययनरत दलित अपाङ्ग तथा गरीव विद्यार्थीका लागि शोध वृत्ति समेत)	१५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ३.४६	शिक्षा दिवस तथा अन्तर्राष्ट्रिय साक्षरता दिवस कार्यक्रम व्यवस्थापन तथा प्रदेशस्तरमा उत्कृष्ट विद्यालय प्रोत्साहन कार्यक्रम	१५००
१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१ ३.५९	इन्जिनियरीड अध्ययन संस्थान पश्चिमाञ्चल क्याम्पसमा Rock and Tunnel Engineering सम्बन्धी कार्य सञ्चालन	२०००
१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ३.६२	सामुदायिक विद्यालय सुदूरढिकरणका क्षेत्र पहिचान कार्यक्रम	१०००
१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ३.६३	गण्डकी कला कार्यशाला उत्सव कार्यक्रम (कुची समूह पोखरा)	१०००
२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१ ३.६४	पोखरा लिट्रेचर फेस्टिवल	१०००
२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ३.६५	गण्डकी प्रदेश स्तरीय विद्यालय नाटक महोत्सव (पोखरा थिएटर)	१०००
२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ३.६६	गण्डकी साहित्य उत्सव (पोखरेली युवा साँस्कृतिक परिवार)	१०००
२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ३.६७	साङ्केतिक भाषा शब्दकोप निर्माण	५००
२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.१ ३.२६	पोखरा म्याराथन प्रतियोगिता सञ्चालनमा सहयोग	१०००
२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ४.३०	सामाजिक परिवर्तनका लागि युवा (राष्ट्रिय युवा परिषदसँगको सहकार्यमा)	१५००
२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ४.३१	गण्डकी (परम्परागत) ठेलो प्रतियोगिता (नियम निर्माण र प्रतियोगिता सञ्चालन)	२०००
२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	मुस्ताङ	२२५२२	२.७.१ ४.३२	मुस्ताङमा सञ्चालन हुने स्की खेल प्रवर्द्धन	१०००
२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ४.३३	मुख्यमन्त्री कप फुटबल प्रतियोगिता सञ्चालन निरन्तरता	४०००
२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१ ४.३४	गण्डकी (परम्परागत) तारो प्रतियोगिता आयोजना	२०००
३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४०१	स्वास्थ्य सम्बन्धि निति, ऐन, नियमावली मापदण्ड, कार्यविधि, निर्देशिका तयारी	५००
३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४०३	गर्भवति तथा सुकरी महिलालाई जटिलता व्यवस्थापनका लागि सुविधा सम्पन्न अस्पतालमा Air Lifting	४५००
३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४०४	TB, Leprosy, Malaria, HIV/AIDS रोगको एकीकृत समिलेन्स (Integrated surveillance) निरन्तरता	३०००
३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४०५	गर्भवती महिला शिशु तथा बालवालिकालाई पूर्णरूप प्रत्याभुति दिन प्रदेश खोप कोषमा रकम थप निरन्तरता	२५००
३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४०६	स्वास्थ्यका संरचनाहरको संगठन व्यवस्थापन सर्वेक्षण (O & M) (सरुवारोग तथा संक्रामक अस्पताल, क्षयरोग केन्द्र सहित मातहतका सबै निकाय)	१०००
३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४०८	खोप कोषमा रकम संकलन गर्नका लागि उद्योग बाणिज्य संघ, व्यापार संघ, पर्यटन संघ, वित्तीय क्षेत्रका संघ संस्थाहरू, स्थानिय एवं अन्तर्राष्ट्रिय गैह-सरकारी संघ संस्थाहरूसँग कार्यक्रम सञ्चालन	६००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४०९	स्वास्थ्य निर्देशनालय, स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला लगायत ५० शैया भन्दा माथिका अस्पतालहरु समावेश गरी चौमासिक समीक्षा (३पटक)	४५०
३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४१०	प्रदेशमा संचालित जनस्वास्थ्य, अस्पताल, आयुर्वेद र अन्य स्वास्थ्य गतिविधिहरुको प्रभावकारी कार्यान्वयनका लागि स्थलगत अनुशिक्षण (Mentoring/Coaching) कार्यक्रम	१२००
३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४१२	प्रदेशमा संचालित सम्पूर्ण स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको प्रभावकारी अनुगमन र सुपरिवेक्षणका लागि सूचक र चेकलिट तयारि तथा छपाई	५००
३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४१३	कोरोना भाइरस रोग (COVID-१९) रोकथाम, नियन्त्रण तथा उपचार कोष सञ्चालन तथा स्वास्थ्य उपकरण खरिद	२०००००
४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४१४	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा नसर्ने रोगको भार कम गर्नका लागी स्कूनिङ क्याम्प सञ्चालन तथा स्वास्थ्य प्रवर्द्धन कार्यक्रम	९००००
४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४१५	स्वास्थ्य सम्बन्धि दिवश मनाउने र महामारी तथा विपद्को समयमा आवश्यकता अनुसार छापा र विद्युतीय संचार माध्यमबाट सञ्चेतनामूलक कार्यक्रम उत्पादन र प्रशारण	६००
४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४१६	स्वास्थ्य विमा कार्यक्रमका लागि प्रथम सेवा विन्दु र प्रेषण केन्द्रहरूमा अनुशिक्षण कार्यक्रम	१५००
४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४१८	अस्पताल व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारीलाई अस्पताल व्यवस्थापन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५००
४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४१९	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमको सुदृढिकरण	१५०००
४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४२०	जडिबुटीको पहिचान र सूची तयार	५००
४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४७८	स्वास्थ्य वीमा कार्यक्रम	२००००
४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१०६	लैंगिक हिंसा विरुद्धको निशुल्क हटलाइन सेवा सञ्चालन	५००
४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१०९	सफल उद्यमी तथा श्रमिक महिलाहरूलाई सम्मान कार्यक्रम	२७५
४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१११	उत्पादन र रोजगारी सृजना गरेका उल्कृष्ट महिला सहकारी संस्था पुरस्कार वितरण	३००
५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.११४	मन्त्रालयमा रहेको अपांगता सहायता कक्ष (Help Desk) सञ्चालन निरन्तरता	४२०
५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.११६	प्रदेशस्तरीय श्रम तथा रोजगार सम्बन्धी नीति निर्माण	५००
५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१२२	गण्डकी गीत, संगीत तथा नृत्य महोत्सव (सप्तरङ्गी सांस्कृतिक प्रतिष्ठान नेपाल)	१०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१२३	शैक्षिक संस्थाहरू, खेलकुद क्षेत्र, धार्मिक, ऐतिहासिक, साँस्कृतिक तथा पुरातात्त्विक महत्वका क्षेत्रहरूको संरक्षण तथा सुधार	२००००
५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.९५	पुरातात्त्विक महत्वका बस्तु तथा सम्पदाहरूको प्रोफाइल तयारी	५००
५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.९६	भाषा, साहित्य, कला र संस्कृतिको उत्थानका लागि आयोजना गरिने कार्यक्रम तथा राष्ट्रिय विभित्तिहरूको सम्मानमा मनाईने दिवस समारोह व्यवस्थापन	५००
५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.९७	गण्डकी प्रदेशस्तरीय लोक गीत, दोहोरी, संगीत तथा नृत्य कार्यक्रम	१५००
५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.९८	बहुभाषिक साहित्यिक प्रतियोगिता सञ्चालन	१०००
५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२९.१०	विभिन्न खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन एवं सहभागिता	७५००
५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२९.११	नवौ राष्ट्रिय खेलकुद प्रतियोगितामा यस प्रदेशबाट सहभागी हुने खेलाडी तयारी अन्य व्यवस्थापन	१५०००
६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२९.२	सिर्जनशिल युवा, खेलाडी, बैज्ञानिक, कलाकार, समाजसेवी, प्रकृति संरक्षक, उद्घामी, कला साहित्य संस्कृति लगायतका युवा र सष्टाहरूको पहिचान गरी प्रोत्साहन र पुरस्कार प्रदान गर्ने	४०००
६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२९.९	प्रदेशस्तरीय युवा तथा खेलकुद नीति नियम निर्माण	५००
६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१००	मासिक, चौमासिक तथा वार्षिक बुलेटिन, प्रगति प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	५००
६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१०२	प्रदेश बालअधिकार समिति बैठक सञ्चालन	१८०
६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१०६	क्यान्सर, मुटु, मृगौला, सिकलसेल एनिमिया, स्पाइलन इन्जुरी, पार्किन्सन, अल्जाइमर र हेड इन्जुरीको उपचारको लागि अति गरिव र आर्थिक अभावका कारण स्वास्थ्य सेवा पाउन नसकेका अपाङ्ग असाहय, असक्त, गर्भवती, सुत्केरी जेष्ठ नागरिक र विपन्न वर्गलाई उपचारमा सहयोग	९०००
६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.८१	महिला, बालबालिका, ज्येष्ठ नागरिक, अपांगता भएका व्यक्ति सम्बन्धी स्थितपत्र, ऐन, कानून तथा नीति निर्माण	९०००
६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.८३	मन्त्रालय मातहतका कार्यालयहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको विवरण अद्यावधिक कार्यक्रम	४५०
६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.८४	शिशु स्थाहार केन्द्र स्थापना (प्रदेश केन्द्रमा)	२०००
६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.८७	प्रदेश बालपरिषद बैठक सञ्चालन तथा परिचालन	१८०
६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.८९	किशोरीहरूको लागि आत्मरक्षा सम्बन्धी तालिम	१५००
७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.९२	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम	३०००
७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.९३	अपांगता भएका महिलाहरूको लागि कानूनी सहायता	३००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.९४	प्रदेशस्तरीय अपांगता समन्वय समिति गठन तथा बैठक सञ्चालन	३००
७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.९५	प्रदेशस्तरीय संरक्षण विषयगत क्षेत्र-Protection Cluster (बैठक सञ्चालन)	१५०
७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.९६	प्रदेशस्तरमा महिला बालबालिका ज्येष्ठ नागिरक अपांगता भएका व्यक्ति सम्बन्धी कार्य गर्ने संघ संस्थाहरुसँग समन्वय बैठक	६००
७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.९.१	लैंगिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान कार्यक्रम सञ्चालन	२०००
७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६३३२	२.७.१२.३	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा सामाजिक कुरीति विरुद्ध अभियान सञ्चालन तथा पुनर्स्थापना (लैंगिक हिंसा, बाल विवाह, दाइजो प्रथा, जातीय भेदभाव, मानव बेचविखन तथा ओसारपसार लगायतका परम्परागत हानिकारक अभ्यासहरु न्यूनिकरण)	८०००
७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	म्याग्दी	२६३३२	२.७.२२.४२२	स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा सिंगा तातोपानी कुण्डमा प्राकृतिक चिकित्सा स्थापना र सञ्चालन	५०००
७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४१३	५.१.११.४६	एस ओ एस बालग्राम पोखरामा अध्ययनरत लक्षित समुहका बालबालिकाहरुका लागि छात्रवृत्ति अनुदान	५०००
७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.११.४८	प्रदेशस्तरीय लैंगिक हिंसा प्रभावित तथा मानव बेचविखन तथा ओसारपसारबाट प्रभावितहरुका लागि दीर्घकालीन पुनर्स्थापना केन्द्र सञ्चालन निरन्तरता (पोखरा महानगरपालिकालाई कार्यक्रम अनुदान)	२०००
८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.११.५५	साकेतिक भाषा दोभाषेहरुको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम अनुदान (प्रदेश बाहिरा संघ)	१०००
८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.११.५६	अपांगता भएका व्यक्तिहरुको लागि सहायता सामग्री वितरण	१५००
८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.११.५७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड जिल्लास्तरीय प्रतियोगिता सहजीकरण	११००
८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	लमजुङ	२६४१३	५.१.११.५८	गुरुडहरुको थाकथलो बहोलासौंधर पुरातात्त्विक अध्ययन अनुसन्धान कार्यक्रम (University of Cambridge को पुरातात्त्विक विभागसँगको सहकार्य)	५०००
८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४१३	५.१.११.५९	नेवा सांस्कृतिक समाजको सँग्राहलयको स्तरोन्नती (पोखरा महानगरपालिका बडा नं. ३ नदीपूर)	२०००
८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	नवलपुर	२६४१३	५.१.११.६०	आदिवासी जनजाति सँग्राहलय गैडाकोटको स्थापना	२०००
८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	म्याग्दी	२६४१३	५.१.११.६१	मङ्गलागाउँपालिकाको सहकार्यमा सँग्राहलय स्थापना	१५००
८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	लमजुङ	२६४१३	५.१.११.६२	दुरा सँग्राहलय लमजुङको स्तरोन्नती	१५००
८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	नवलपुर	२६४१३	५.१.११.६५	नवलपुरमा रहेको थारु सँग्राहलयको स्तरोन्नती	१०००
८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.११.६६	स्काउटको लागि अनुदान	५०००
९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.११.६७	नमूना आवासिय विद्यालयका आवासीय विद्यार्थीहरुको खानेवस्ते खर्चमा अनुदान	४०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४९३	५.१.११.६८	उच्च शिक्षा प्रोत्साहन छात्रवृत्ति (एमवीवीएस लगायत उच्च प्रविधिक शिक्षा अध्ययनका लागि छानौट भएका दलित, अल्पसंख्यक तथा गरीब विद्यार्थी	५४००
९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४९३	५.१.११.६९	दृष्टिविहीनहरुको लागि श्रव्य पुस्तक उत्पादन तथा वितरण अनुदान (गण्डकी नेत्रहीन संघ)	१०००
९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४९३	५.१.११.७०	मनाड गुम्बा माटेपानी पोखरा १२	१५००
९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	तनहुँ	२६४९३	५.१.११.७१	बुद्ध गुम्बा निर्माण (बौद्ध गुम्बा समिति) बेलचौतरा शुक्लागण्डकी ५	१०००
९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	नवलपुर	२६४९३	५.१.११.७२	देवचुली फ-लि-ना कहोइबो निर्माण (तमु प्ये ल्हु संस्था) देवचुली १७ नवलपुर	५००
९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४९३	५.१.११.७३	तानचोक नैजे पैगी लामा भवन निर्माण सिम्पानी पोखरा १	१०००
९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	स्याङ्जा	२६४९३	५.१.११.७४	अग्रिडाँडा गुम्बा निर्माण वालिङ्ड८ स्याङ्जा	१०००
९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	स्याङ्जा	२६४९३	५.१.११.७५	पुतलीबाजार नेवार सङ्ग्रहालय स्याङ्जा	१०००
९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	बागलुङ	२६४९३	५.१.११.७६	जिमाक सांस्कृतिक सङ्ग्रहालय काठेखोला ४ बागलुङ	१०००
१००	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	लमजुङ	२६४९३	५.१.११.७७	साङ्दो पली बौद्ध गुम्बा गुरुड समाजको गुम्बा निर्माण तथा मरणधाट निर्माण सुन्दर बजार लमजुङ	१०००
१०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	तनहुँ	२६४९३	५.१.११.७८	भानु जन्मस्थल संरक्षण, चुंदी, भानु-४, तनहुँ	१०००
१०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	स्याङ्जा	२६४९३	५.१.११.७९	कालमैरव कोट निर्माण, आँधिखोला ५, स्याङ्जा	१०००
१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	नवलपुर	२६४९३	५.१.११.८०	हनुमान मन्दिर चक्रधाट आश्रम, गैँडाकोट ९, नवलपुर	१०००
१०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	तनहुँ	२६४९३	५.१.११.८१	नेछेन थरवालिङ्ग बौद्ध गुम्बा मर्मत सम्भार देवधाट ५	१०००
१०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	बागलुङ	२६४९३	५.१.११.८२	बराहाथान मन्दिर संरक्षण निसिखोला ३ बागलुङ	१०००
१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	लमजुङ	२६४९३	५.१.११.८३	ईशानेश्वर महादेव मन्दिर धर्मशाला निर्माण मध्यनेपाल ७ लमजुङ	५०००
१०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	नवलपुर	२६४९३	५.१.११.८४	नवदुर्गा भवानी मन्दिर संरक्षण कावासोती २ नवलपुर	१०००
१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	लमजुङ	२६४९३	५.१.११.८५	खासुर गुम्बा स्तरोन्नती बेसीशहर १० लमजुङ	१०००
१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	नवलपुर	२६४९३	५.१.११.८६	त्रिवेणीधाम विकास गुरुयोजना निर्माण विनयीत्रिवेणी ६ र ७ नवलपुर	१०००
११०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	स्याङ्जा	२६४९३	५.१.११.८७	गेजा ऐतिहासिक कोट संरक्षण गल्याड ९ स्याङ्जा	१०००
१११	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४९३	५.१.११.८८	कहोइबो धि निर्माण गौरव तमु समाज रूपा ४ कास्की	१०००
११२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	स्याङ्जा	२६४९३	५.१.११.८९	भगवती माई मन्दिर संरक्षण बास्कोट अर्जुनचौपारी स्याङ्जा	१०००
११३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४९३	५.१.११.९०	शिवदुङ्गा मन्दिर संरक्षण पोखरा २१ कास्की	१०००
११४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	म्यारदी	२६४९३	५.१.११.९१	राममन्दिर संरक्षण बेनी नगरपालिका ६ म्यारदी	१०००
११५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	म्यारदी	२६४९३	५.१.११.९२	दुरलेख मन्दिर संरक्षण मालिका म्यारदी	१०००
११६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	लमजुङ	२६४९३	५.१.११.९३	ईशानेश्वर माध्यमिक विद्यालय कृषि प्राविधिक भवन निर्माण लमजुङ	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
११७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४९३	५.१.११.९४	खस आर्य सङ्ग्रहालय भवन निर्माण नयाँबजार कास्की	५०००
११८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४९३	५.१.१.१०	सङ्क बालबालिका व्यवस्थापनका लागि अन्नपूर्ण गाउँपालिका कास्की लेवाडेमा सञ्चालित पुनर्स्थापना केन्द्र सञ्चालन अनुदान	१०००
११९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	स्याङ्गजा	२६४९३	५.१.१.१२	बाल गृह सञ्चालन अनुदान (अमोर सेवा नेपाल स्याङ्गजा)	५००
१२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४९३	५.१.१.१४	ज्येष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र सञ्चालन	४०००
१२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४९३	५.१.१.१५	सञ्चालित ज्येष्ठ नागरिक सेवा भवन तथा आश्रम सञ्चालन	१५०००
१२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४९३	५.१.१.१६	मानव सेवा आश्रम तथा सङ्क मानव व्यवस्थापनमा समर्पित संस्थाहरूलाई सञ्चालन अनुदान	३९००
१२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४९३	५.१.१.१७	मानव सेवा आश्रम भवन निर्माण (लमजुङ, गोरखा, कास्की, बागलुङ प्रति संस्था ५० लाख)	२००००
१२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४९३	५.१.१.१९	स्थानीय तहसँगको समन्वयमा हिसा प्रभावित महिला तथा बालबालिकाहरूका लागि अल्पकालीन आश्रय सहितको सेवा केन्द्र सञ्चालन निरन्तरता (स्याङ्गदी, बागलुङ, पर्वत, स्याङ्गजा, गोरखा, तनहुँ, नवलपुर र लमजुङ)	८०००
१२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४२२	११.१.२.५९	पोखरा स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल ओ.पी.डी. भवन निर्माण अनुदानको निरन्तरता	१००००
१२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४२२	११.१.२.७६	पोखरा नर्सिङ शिक्षण अस्पताल पोखरा १२	५०००
१२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	लमजुङ	२६४२२	११.४.२२.१००	मर्स्याङ्गदी वहमुखि क्याम्पसको भवन निर्माणका लागि पूँजिगत अनुदान	४०००
१२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	२६४२२	११.४.२२.१०४	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी पोखराको ब्लड बैंड लगायत पूर्वाधार सुधार अनुदान निरन्तरता	५०००
१२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२८९११	८.१.१.११	भाषा, साहित्य, कला-सँगीत र संस्कृतिको संरक्षण र विकास गर्न प्रदेश प्रज्ञा प्रतिष्ठानको स्थापना र सञ्चालन	५०००
१३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२८९११	८.१.१.९	प्रदेश खेलकुद परिषद स्थापना र सञ्चालन	१००००
१३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	गोरखा	३१११२	११.१.२.६०	जिल्ला आयुर्वेद औषधालय गोरखाको भवन निर्माण	१००००
१३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११२	११.१.२.६१	सवै अस्पतालहरूमा सघन उपचार केन्द्र स्थापना, सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	१८७०००
१३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	पर्वत	३१११२	११.१.२.७५	राम्जाढाँटी आयुर्वेद भवन निर्माण	५०००
१३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२१	११.३.१.७	जिल्ला अस्पतालहरूको लागि शवाहन खरिद	१८०००
१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	११.३.७.१९	इन्भटर / सोलार / Power Backup	३०००
१३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	स्याङ्गजा	३११५९	११.४.१९.१०	बौद्धिक अपाङ्गता दिवा सेवा, पुतलीबजार नपा स्याङ्गजाको पूर्वाधार निर्माण (स्याङ्गजा अपाङ्ग समाज)	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.१९.११	प्रादेशिक आयुर्वेदिक अस्पताल र आयुर्वेद तथा बैकल्पिक चिकित्सा सम्बन्धी औषधी उत्पादन तथा प्रशोधन केन्द्रको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी र निर्माण	८०००
१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.१९.१२	नेपाल सरकारको सहकार्यमा मुटु र मृगौला रोगको विशिष्टिकृत उपचार सेवा कार्यक्रम	२००००
१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	बागलुङ	३११५९	११.४.१९.१३	भिमा दरबार तथा कोत संरक्षण काठेखोला २ बागलुङ	१०००
१४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	लमजुङ	३११५९	११.४.१९.१४	तमुहरूको ऐतिहासिक थलो वहाँलासोथरमा तमु सङ्ग्राहलय स्थापना-(क्रमागत)	४०००
१४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.१९.४	अपांगता भएका व्यक्तिहरूको लागि क्षमता अनुसारको रोजगार सृजना तथा पुनर्स्थापना केन्द्रको लागि प्रदेशस्तरीय अपांगता ग्राम निर्माणको जग्गा प्राप्ति तथा डीपीआर तयारी	१५००
१४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.१९.९	वाल सुधार गृहको पूर्वाधार विकास कार्यक्रम (पोखरा महानगरपालिका, सराङ्गकोट)	२०००
१४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.२१.३४	नगरपालिकासँगको समन्वयमा रंगशाला निर्माण	२७०००
१४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.२१.३५	गाउँपालिकासँगको समन्वयमा एक स्थानीय तह एक खेल मैदान निर्माण कार्य	४६०००
१४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	मुस्ताङ	३११५९	११.४.२१.३६	मुस्ताङमा सञ्चालन हुने स्की खेलको लागि डिपिआर तयार तथा निर्माण	१५००
१४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	नवलपूर	३११५९	११.४.२१.३९	चनौली खेलकुद मैदान निर्माण मध्यविन्दु ४ नवलपूर	१०००
१४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२१.४०	मुड्ग्री खेलमैदान मादी गाप ९ कास्की	१०००
१४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	तनहुँ	३११५९	११.४.२१.४१	मालेबगर खेलमैदान शुक्लागण्डकी ९ तनहुँ	१०००
१४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२१.४२	धारापानी विद्यालय खेलमैदान अन्नपूर्ण ३ कास्की	१०००
१५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	नवलपूर	३११५९	११.४.२१.४३	हुप्सेकोट रंगशाला निर्माण हुप्सेकोट नवलपूर	१०००
१५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	स्पाइजा	३११५९	११.४.२१.४४	सेतीदोभान खेलमैदान आँधिखोला ५ स्पाइजा	१०००
१५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	बागलुङ	३११५९	११.४.२१.४५	बाङ्गेचौर रंगशाला निर्माण बागलुङ नपा बागलुङ	१०००
१५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	पर्वत	३११५९	११.४.२१.४६	तमादी पिपलटारी खेलमैदान निर्माण कुशमा १० पर्वत	१०००
१५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२१.४७	रातिखहरे खेलकुद मैदान निर्माण पोखरा १५ कास्की	१०००
१५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	बागलुङ	३११५९	११.४.२१.४८	कर्भडहल निर्माण गल्कोट ६ ठुलाथर बागलुङ	१०००
१५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	तनहुँ	३११५९	११.४.२१.४९	झापुटार खेलमैदान रिसिड-१ तनहुँ	१०००
१५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.२२.१०५	स्थानिय तह अन्तरगतका १५ शैयाभन्दा माथिका सरकारी अस्पतालहरूलाई पुँजीगत अनुदान(वुर्तिवाङ्ग, वन्दीपुर, सुन्दरवजार, गल्याङ्ग, भिकोट, आँपिपिल, शिसुवा वाल अस्पताल)	३५०००
१५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.१०६	विन्ध्यबासीनी प्राकितिक चिकित्सालय स्थापना निरन्तरता	५०००
१५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	गोरखा	३११५९	११.४.२२.१११	गोरखा लिगलिङ्गकोटमा नेपालको ऐतिहासिक महत्व झल्काउने प्रदेशस्तरीय सँग्रहालयको निर्माण कार्य	१००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११५९	११.४.२२.११३	नेपाल सरकारसँगको सहकार्यमा संक्रामक तथा सरुवा रोग अस्पतालको डिपिआर तयारी र निर्माण	१००००
१६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.११४	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र निर्माण (क्रमागत) पो.म.न.पा.-२१, अभियान मार्ग, चापकोवाट	१५००
१६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.११५	महिला वहुउद्देशिय भवन निर्माण, पो.म.न.पा.-२१, अभियान टोल, पाखुरी डाढा, ठाडोचौर	३५००
१६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.११६	नर्यादिश्वर मन्दिर स्तरोन्नति, लेखनाथ, कास्की	१०००
१६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.८६	पार्किङ / प्राडगड निर्माण / चौकीदारीको लागि कोठा निर्माण / कम्पाउण्ड वाल निर्माण / बरैचा निर्माण	४०००
१६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	गोरखा	३११५९	११.४.२२.९२	हिमाली तथा दुर्गम क्षेत्रका नमूना आवासिय विद्यालयमा आवासिय भवन र पूर्वाधारको विकासको निरन्तरता-प्रभातकिरण मा.वि. , धार्चे गाउँपालिका - गोरखा	२००००
१६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	मुस्ताङ	३११५९	११.४.२२.९३	हिमाली तथा दुर्गम क्षेत्रका नमूना आवासिय विद्यालयमा आवासिय भवन र पूर्वाधारको विकासको निरन्तरता-जननर्मल आधारभूत विद्यालय, वारगुङ्ग मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका- , मुस्ताङ	२००००
१६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	मुस्ताङ	३११५९	११.४.२२.९४	हिमाली तथा दुर्गम क्षेत्रका नमूना आवासिय विद्यालयमा आवासिय भवन र पूर्वाधारको विकासको निरन्तरता-चराङ्ग आधारभूत विद्यालय, लोट्याकर दामोदरकुण्ड गाउँपालिका- , मुस्ताङ	७५००
१६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	म्यार्दी	३११५९	११.४.२२.९५	हिमाली तथा दुर्गम क्षेत्रका नमूना आवासिय विद्यालयमा आवासिय भवन र पूर्वाधारको विकासको निरन्तरता-शिख मा.वि. अन्नपूर्ण गाउँपालिका- , म्यार्दी	२००००
१६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	म्यार्दी	३११५९	११.४.२२.९६	हिमाली तथा दुर्गम क्षेत्रका नमूना आवासिय विद्यालयमा आवासिय भवन र पूर्वाधारको विकासको निरन्तरता-हेम मा.वि., धवलागिरी गाउँपालिका- , म्यार्दी	२००००
१७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	मनाङ	३११५९	११.४.२२.९७	हिमाली तथा दुर्गम क्षेत्रका नमूना आवासिय विद्यालयमा आवासिय भवन र पूर्वाधारको विकासको निरन्तरता-प्रकाशज्योति मा.वि. नाँसो गाउँपालिका- , मनाङ	२००००
१७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.९९	बोद्धिक अपाङ्गता आवासिय विद्यालय स्थापनाका लागि संघीय सरकारसँग सहकार्य	२०००
१७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.५.२१.१	अन्तर्राष्ट्रियस्तरको क्रिकेट मैदान निर्माण	२००००
१७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	कास्की	३११६१	११.१.३.२४	कार्यालय भवन मर्मत सम्भार / श्रिफेज विजुट जडान / AC जडान/सम्पूर्ण कार्यालयमा नयाँ वायरिड जडान आदी	५०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२४.१२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, बायोमेडिकल इंजीनियरिङ वर्कशप र प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला सञ्चालनका लागि जग्गा प्राप्ति र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार	७५००
१७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२४.७	गल्फकोशिको जग्गा प्राप्ति तथा डिपिआर निर्माण	५०००
१७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	मुस्ताङ	३११७२	११.५.२४.८	उच्च उचाई खेल तालिम केन्द्रको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	५०००
१७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.४०.३५	प्रदेशभित्र बहुसाँस्कृतिकग्राम स्थापनाको लागि जग्गा प्राप्ति तथा डिपिआर तयारी	५०००
१७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.४०.३७	प्रदेश स्तरीय बहुउद्देश्यीय रंगशालाको छनौट र डिपिआर तयारी	५०००
१७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.४०.३८	जिल्लास्तरीय रङ्गशाला छनौट र डिपिआर निर्माण	५०००
१८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३१५११	११.६.१२.४	भाषा, साहित्य, कला-संगीत र संस्कृतिको संरक्षण र विकास गर्ने प्रदेश प्रज्ञा प्रतिष्ठानको स्थापना र सञ्चालन	५०००
१८१	रोजगार सूचना केन्द्र, पोखरा कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१२०	बेरोजगारहरूको लगत संकलन गर्ने, अद्यावधिक गर्ने र प्रोफाइल बनाउने	१२००
१८२	रोजगार सूचना केन्द्र, पोखरा कास्की	कास्की	३११२३	११.६.१३.८	टेबुल, कुर्चि, दराज, सोफा, कार्पेट आदी खरिद	६००
१८३	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३२	कटाइ सिलाइ तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा)-कार्यालयका मौजुदा प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	७४०
१८४	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३३	केश श्रृंगार तालिम (तीन महिने ३९० घण्टा) कार्यालयका मौजुदा प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	७४०
१८५	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३४	मोवाइल मर्मत तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा)-कार्यालयका मौजुदा प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	७४०
१८६	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३५	प्लम्बीग तालिम (तीन महिने ३९० घण्टा) कार्यालयका मौजुदा प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	७४०
१८७	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३६	विद्युत जडान/ वायरिङ तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा) बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
१८८	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३७	कम्प्युटर हार्डवयर तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	५००
१८९	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३८	कटाइ सिलाइ तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१५००
१९०	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१३९	केश श्रृंगार तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१९१	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४०	टेलरमास्टर/ फेसन डिजाइन तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
१९२	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४१	बुटिक डिजाइन तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	५००
१९३	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४२	मोटरसाइकल मर्मत तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा)-बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
१९४	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४३	एडभान्स कटाइ सिलाइ तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा)-बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१५००
१९५	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४४	एडभान्स केश शृगार तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा)-बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
१९६	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४५	कपाल काट्ने सैलुन तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा)-बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
१९७	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४६	१५ कार्यादिने मिनिटेलर मर्मत तालिम	१४४०
१९८	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४७	मागको आधारमा छोटो अवधिको तालिम सञ्चालन (१५ दिन देखि ४५ दिन सम्म)	७५००
१९९	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४८	कटाइ सिलाइ तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा)-कार्यालयका मौजुदा प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	७४०
२००	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१४९	केश शृगार तालिम (तीन महिने ३९० घण्टा) कार्यालयका मौजुदा प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	७४०
२०१	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५०	मोबाइल मर्मत तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा)-कार्यालयका मौजुदा प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	७४०
२०२	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५१	प्लम्बीगा तालिम (तीन महिने ३९० घण्टा) कार्यालयका मौजुदा प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	७४०
२०३	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५२	विधुत जडान/ वायरिङ्ग तालिम(तीन महिने ३९० घण्टा)	७४०
२०४	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५३	कम्प्युटर हार्डवयर तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२०५	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५४	कटाइ सिलाइ तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१५००
२०६	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५५	केश श्रृगार तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	५००
२०७	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५६	टेलरमास्टर/फेसन डिजाइन तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
२०८	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५७	बुटिक डिजाइन तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा) -बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	५००
२०९	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५८	मोटरसाइकल मर्मत तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा)	७४०
२१०	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१५९	एडभान्स कटाइ सिलाइ तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा)-बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
२११	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१६०	एडभान्स केश श्रृगार तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा)-बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
२१२	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१६१	कपाल काट्ने सैलुन तालिम(तिन महिने ३९० घण्टा)-बाह्य प्रशिक्षकबाट सञ्चालन हुने	१०००
२१३	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१६२	१५ कार्यादिने मिनिटेलर मर्मत तालिम	१४४०
२१४	व्यवसायीक तथा सीप विकास कार्यालय, पर्वत	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१६३	मागको आधारमा छोटो अवधिको तालिम सञ्चालन (१५ दिन देखि ४५ दिन सम्म)	७५००
२१५	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२५.१०१	संग्रहालयको ग्यालरीहरूको प्रारम्भिक कार्ययोजना तयार गर्ने	५००
२१६	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१०२	संग्रहालय शैक्षिक कार्यक्रम	५००
२१७	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१०३	गण्डकी प्रदेशमा रहेका विभिन्न जातिय तथा साँस्कृतिक संग्रहालयहरूको पहिचान गरी प्रोफाइल तयार गर्ने	५००
२१८	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२५.१०४	डकुमेन्ट्री तयार कार्य	३००
२१९	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१११	संग्रहालयको बजार प्रवर्द्धनका लागि होडिङ बोर्ड डिजिटल डिस्प्ले तयार गर्ने	३००
२२०	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.५४	संग्रहालयको मूल प्रवेशद्वार निर्माण (गेट, टिकट काउण्टर, शौचालय र गार्ड रुम समेत)	६०००
२२१	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.५५	कार्यालय भवन निर्माण	२००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२२२	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.२२.१	मेशिनरी औजार खरिद	५००
२२३	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३११७१	११.५.२२.३	संग्रहालयको बैगैचा सुधार कार्य	५००
२२४	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३११७१	११.५.२२.४	कार्यालयको रयालरीहरुमा सोकेश निर्माण	२०००
२२५	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३११७१	११.५.२२.७	बालउद्यान निर्माण	५००
२२६	प्रदेश संग्रालय गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७१	११.५.२२.८	परम्परागत तथा पुरातात्त्विक महत्वका वस्तुहरुको सङ्कलन संरक्षण व्यवस्थापन	१०००
२२७	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.६.८	स्थानिय तहसंगको समन्वयमा प्र.अ.,वि.व्य.स. अध्यक्ष, शि.अ.सं. अध्यक्षका लागि व्यवस्थापकीय पक्षमा सुधार कार्यशाला (उपलब्ध गराइएका कार्यक्रम कार्यान्वयन सहजिकरण समेत)	२९९६
२२८	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.४७	स्थानीय तहमा विषयगत शिक्षक समूह गठन गरि परिचालनका (विज्ञान र गणित) लागि अनुदान	१६५०
२२९	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.४८	स्थानिय तहमा कार्यरत शैक्षिक जनशक्तिका लागि एकिकृत शैक्षिक व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (IEMIS) सञ्चालन, अनलाईन प्रविष्टि र प्रयोगका लागि क्षमता विकास	१५००
२३०	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.१३.४९	विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान तथा प्रोत्साहन पुरस्कार (विज्ञान तथा प्रविधि, संगीत र साहित्य)	३५००
२३१	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.११.१.२	प्रारम्भिक बालविकास केन्द्र स्थापनाका लागि पैंजिगत अनुदान	१८०००
२३२	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.९.४	सामुदायिक विद्यालयहरूलाई प्राविधिक र व्यवस्थापकीय सुधार गरी आदर्श विद्यालयको विकास एवम् निरन्तरताका लागि अनुदान (आ.व. ०७६/७७ मा छनौट भएका ३६ वटा विद्यालय)	१८०००
२३३	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२६४१३	५.१.९.६	गुरुकुल,गुम्बा, आश्रम,मदर्शा, मातृभाषा अध्यापन गराउने विद्यालयन, अनौपचारिक प्रौढ विद्यालय एवम् वैकल्पिक विद्यालयको पूर्वाधार व्यवस्थाका लागि अनुदान	५०००
२३४	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.२५	शिक्षा विकास निर्देशनालयका लागि ल्यापटप, कम्प्युटर, प्रोजेक्टर, फोटोकपी मेशीन खरीद	५००
२३५	शिक्षा विकास निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.१९.२	गाडी पार्किङ्गका लागि ट्रस सेड निर्माण	५००
२३६	शिक्षा तालिम केन्द्र, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.७३	बालविकास केन्द्रका सहजकर्ताहरुको लागि शिक्षण सामग्री निर्माण र प्रयोगमा आधारित कार्यशाला सञ्चालन	१८७०
२३७	शिक्षा तालिम केन्द्र, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.७५	विद्यालयमा सुशासन प्रवर्धन गर्ने प्रधानाध्यापक र व्यवस्थापन समितिका पदाधिकारीका लागि लेखा व्यवस्थापन तथा सार्वजनिक खरिद सम्बन्धी तालिम	१८००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२३८	शिक्षा तालिम केन्द्र, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.७७	शिक्षकहरूका लागि सूचना प्रविधिको प्रयोग तथा प्रविधि मैत्री शिक्षण तालिम	२२५०
२३९	शिक्षा तालिम केन्द्र, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.७८	प्रशिक्षक प्रशिक्षण सञ्चालन	४००
२४०	शिक्षा तालिम केन्द्र, तनहुँ	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.७९	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका शिक्षकहरूका लागि ७ दिने कष्टमाइज्ड तालिम सञ्चालन	४०१६
२४१	शिक्षा तालिम केन्द्र, तनहुँ	तनहुँ	३११२२	११.३.७.२४	शिक्षा तालिम केन्द्रमा शिक्षकहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम सञ्चालनका लागि Virtual Lab स्थापना र सञ्चालन	१०००
२४२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३४९	TB, Leprosy, Malaria, HIV/AIDS रोगको एकीकृत समिलेन्स (Integrated surveillance) निरन्तरता	४०००
२४३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३५०	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामुलक सामग्रि प्रकाशन उत्पादन तथा प्रशारण	५००
२४४	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३५१	आयुर्वेद सूचना प्रणालीको विकास तथा कार्यान्वयन	१५००
२४५	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३५३	गरिब, विपन्न वस्तीका साथै ग्रामिण क्षेत्रलाई लक्षित गरी स्थानीय तहको समन्वयमा समुदाय स्तरमा रोगको स्क्रीनिङ र विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	६०००
२४६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३५५	तथ्यांक गुणस्तर अभिवृद्धिका लागि Routine Data Quality Assesment (RDQA) कार्यक्रम (खोप, पोषण, मातृशिशु, क्षयरोग, एच.आई.भी. आदि)	१५००
२४७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३५७	निःशुल्क आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर	१५००
२४८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३५८	निजी स्वास्थ्य संस्था (आधुनिक तथा आयुर्वेद विकित्सा) संचालन अनुमति, अनुगमन सुपरिवेक्षण तथा स्थलगत अनुशिक्षण	६००
२४९	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३६०	प्रदेश अन्तर्गतका छनौट भएका अस्पतालमा paying clinic संचालन	१०००
२५०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.३६१	प्रदेश स्वास्थ्य आपतकालिन केन्द्र संचालनका लागि स्वास्थ्य निर्देशनालयमा आई टि अफिसर र मेडिकल अफिसर करार	१०५०
२५१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३६२	प्रदेश स्वास्थ्य आपतकालीन कार्य सञ्चालन केन्द्र (PHEOC) कार्यक्रम खर्च	३६००
२५२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३६३	प्रदेश स्वास्थ्य प्रोफाइल तयारी र प्रकाशन	४००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२५३	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३६४	भेडावारी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा एकिकृत सेवा अन्तरगत आयुर्वेद चिकित्सा सेवाको निरन्तरता	१५००
२५४	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३६६	सरुवा तथा संक्रामणरोग, किटजन्य रोग एवं प्रकोपजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण र सर्भिलेन्स (COVID-१९, क्षयरोग, कुष्ठरोग, औलो, एच.आई.भि./एड्स, डेहु, स्क्रप टाईफ्स आदि) तथा व्यवस्थापन	२१००
२५५	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३६७	स्थानीय तहसँगको समन्वयमा स्वास्थ्य सम्बन्धी विद्युतीय पारिवारिक विवरण (Electronic Family Health Profile) निरन्तरता	१५००
२५६	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३६८	स्वस्थ जीवनशैली प्रवर्धनका लागि आयुर्वेद अभियान कार्यक्रम	६००
२५७	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३६९	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्वास्थ्य कार्यालय, अस्पताल, आयुर्वेद एवं स्थानिय तहको एकिकृत स्थलगत अनुशिक्षण तथा Onsite Coaching	१५००
२५८	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३७०	स्वास्थ्यकर्मीका लागि DR TB तालीम	६००
२५९	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३७१	हाईवेमा भएका होटलहरूको खाद्य स्वच्छता सम्बन्धी अनुगमन तथा अभिमुखिकरण	१०५०
२६०	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.१०५	न्यूनतम स्वास्थ्य सेवा मापदण्ड, कार्यान्वयन र अनुगमन	५५००
२६१	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	प्रदेशस्तर	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्यक औषधि खरिद	५००
२६२	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.१०२	निर्देशनालयको कम्पाउण्ड वाल, गेट, बगैचा तथा मोटरसाइकल सेड निर्माण मर्मत सम्भार	३०००
२६३	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४६३	५० शैयाका अस्पतालमा ज्येष्ठ नागरिक उपचार वार्ड सञ्चालन	२००
२६४	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभिमुखिकरण र डिल) निरन्तरता	१५०
२६५	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१००२
२६६	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४६६	डायलाइसिस सेवा सञ्चालन तथा निरन्तरता	१००२
२६७	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४६७	नरसने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घश्वाशप्रश्वाश रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य क्लिनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	३००
२६८	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवशिष्ठ स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	३४५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२६९	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४७०	सम्बन्धित जिल्लाका रेडक्रसलाई डायलासिस सेवा शुरु भएका अस्पतालहरूमा आकस्मिक रक्तसंचार सेवा संचालन गरेबापत सोधभर्ना	५१०
२७०	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्केरी भत्ता	१०००
२७१	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्थक औषधि खरिद	५००
२७२	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	३११२३	११.६.१३.१२	प्रसुती प्रतिक्षागृह स्थापना तथा संचालनका लागि फर्निचर, फीक्सचर्स खरिद	२००
२७३	गोरखा अस्पताल, गोरखा	गोरखा	३११५९	११.४.२२.१०७	प्रसुती प्रतिक्षागृह स्थापना तथा संचालन	८००
२७४	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभिमुखीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
२७५	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१००२
२७६	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४६६	डायलासिस सेवा सञ्चालन तथा निरन्तरता	१००२
२७७	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४६७	नसर्ने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घशाश्वत रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य क्लिनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	९००
२७८	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवशिशु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	३४५०
२७९	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४७४	आँखा सेवा कार्यक्रम संचालनका लागि अप्थालिमक असिस्टेण्ट र नेत्र सहयोगी सेवा करार	७६०
२८०	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्केरी भत्ता	१०००
२८१	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्थक औषधि खरिद	५००
२८२	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	३११२१	११.३.५.१	एम्बुलेन्स खरिद	१२००
२८३	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	३११२२	११.३.९.४०	आँखा सेवा कार्यक्रम संचालनका लागि उपकरण खरिद	९००
२८४	दमौली अस्पताल, तनहुँ	तनहुँ	३११७२	११.५.२४.१५	१५ शैयाको अस्पताल लाई ५० शैयामा स्तरोन्तती गर्नका लागि जग्गा प्राप्ती र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार	३५००
२८५	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभिमुखीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
२८६	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१००२
२८७	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४६६	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवशिशु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	३४५०
२८८	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१०७	तालिम साइटको विकास (स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, पोखरासँग सम्बन्ध गरी)	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
२८९	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्केरी भत्ता	१०००
२९०	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्यक औषधि खरिद	५००
२९१	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.६५	भवन निर्माण निरन्तरता	३००००
२९२	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.७०	१५-२५ बेडको अस्पताललाई ५० बेडको अस्पतालमा स्तरोन्नी	१००००
२९३	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, कास्की	कास्की	३११२१	११.३.५.१	एम्बुलेन्स खरिद	१२००
२९४	मनाड अस्पताल, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभिमुखीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
२९५	मनाड अस्पताल, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१८०
२९६	मनाड अस्पताल, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४६७	नसर्ने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घबाशप्रश्वाश रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य विलनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	३००
२९७	मनाड अस्पताल, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवशिशु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	१०५०
२९८	मनाड अस्पताल, मनाड	मनाड	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्केरी भत्ता	५००
२९९	मनाड अस्पताल, मनाड	मनाड	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्यक औषधि खरिद	३००
३००	मनाड अस्पताल, मनाड	मनाड	३१११२	११.१.२.६५	भवन निर्माण निरन्तरता	३००००
३०१	मनाड अस्पताल, मनाड	मनाड	३११२१	११.३.५.१	एम्बुलेन्स खरिद	१२००
३०२	मुस्ताड अस्पताल, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभिमुखीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
३०३	मुस्ताड अस्पताल, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१८०
३०४	मुस्ताड अस्पताल, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४६७	नसर्ने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घबाशप्रश्वाश रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य विलनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	३००
३०५	मुस्ताड अस्पताल, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवशिशु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	१०५०
३०६	मुस्ताड अस्पताल, मुस्ताड	मुस्ताड	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्केरी भत्ता	५००
३०७	मुस्ताड अस्पताल, मुस्ताड	मुस्ताड	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्यक औषधि खरिद	५००
३०८	मुस्ताड अस्पताल, मुस्ताड	मुस्ताड	३१११२	११.१.२.६५	भवन निर्माण निरन्तरता	३००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३०९	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभियुक्तीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
३१०	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१००२
३११	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४६६	डायलाइसिस सेवा सञ्चालन तथा निरन्तरता	१००२
३१२	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४६७	नसर्ने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घशाश्वत रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य क्लिनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	३००
३१३	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवजागरु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	३४५०
३१४	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४७०	सम्बन्धित जिल्लाका रेडक्रसलाई डायलाइसिस सेवा शुरू भएका अस्पतालहरूमा आकस्मिक रक्तसंचार सेवा संचालन गरेबापत सोधभर्ना	५१०
३१५	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४७१	आँखा सेवा कार्यक्रम विस्तार	१००२
३१६	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्करी भत्ता	१०००
३१७	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	२७२१३	७.२.१.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्यक औषधि खरिद	५००
३१८	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	३१११२	११.१.२.६५	भवन निर्माण निरन्तरता	५०००
३१९	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	३१११२	११.१.२.७०	१५-२५ वेडको अस्पताललाई ५० बेडको अस्पतालमा स्तरोन्नी	१००००
३२०	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	३११२२	११.३.७.२८	नयाँ भवनमा फर्निचर एवं फर्निसिङ्ग	५०००
३२१	पर्वत अस्पताल, पर्वत	पर्वत	३११५९	११.४.२२.१०९	अपतालमा खानेपानी व्यवस्थापन	५०००
३२२	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभियुक्तीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
३२३	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१००२
३२४	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४६६	डायलाइसिस सेवा सञ्चालन तथा निरन्तरता	१००२
३२५	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४६७	नसर्ने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घशाश्वत रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य क्लिनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	३००
३२६	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवजागरु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	३४५०
३२७	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४७०	सम्बन्धित जिल्लाका रेडक्रसलाई डायलाइसिस सेवा शुरू भएका अस्पतालहरूमा आकस्मिक रक्तसंचार सेवा संचालन गरेबापत सोधभर्ना	५१०
३२८	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४७३	आँखा सेवा कार्यक्रम विस्तार	१००२
३२९	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्करी भत्ता	१०००
३३०	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	२७२१३	७.२.१.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्यक औषधि खरिद	५००
३३१	स्याइजा अस्पताल, स्याइजा	स्याइजा	३१११२	११.१.२.७०	१५-२५ वेडको अस्पताललाई ५० बेडको अस्पतालमा स्तरोन्नी	१००००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३३२	स्याइंजा अस्पताल, स्याइंजा	स्याइंजा	३११२१	११.३.५.१	एम्बुलेन्स खरिद	१२००
३३३	स्याइंजा अस्पताल, स्याइंजा	स्याइंजा	३११६१	११.५.४२.३	अस्पताललाई अपांग मैत्री संरचना बनाउने	५००
३३४	स्याइंजा अस्पताल, स्याइंजा	स्याइंजा	३११७२	११.५.२४.१४	१५ शैयाको अस्पताल लाई ५० शैयामा स्तरोन्तती गर्नका लागि विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार	३५००
३३५	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४६३	५० शैयाका अस्पतालमा ज्येष्ठ नागरिक उपचार वार्ड संचालन	२००
३३६	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत् पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभिमुखीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
३३७	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१००२
३३८	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४६६	डायलाइसिस सेवा सञ्चालन तथा निरन्तरता	१००२
३३९	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४६७	नसर्ने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घशाश्वत रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य क्लिनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	३००
३४०	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवजाग्र शुरु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	३४५०
३४१	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४६९	सम्बन्धित जिल्लाका रेडक्रसलाई डायलाइसिस सेवा शुरू भएका अस्पतालहरूमा आकस्मिक रक्तसंचार सेवा सञ्चालन गरेबापत सोधभर्ना	५१०
३४२	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४७२	आँखा सेवा कार्यक्रम सञ्चालनका लागि अप्थालिमक असिस्टेण्ट र नेत्र सहयोगी सेवा करार	६००
३४३	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्करी भत्ता	१०००
३४४	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्थक औषधि खरिद	५००
३४५	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	३११२२	११.३.९.३९	आँखा सेवा कार्यक्रम सञ्चालनका लागि उपकरण खरिद	९००
३४६	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	३११२३	११.६.१३.१२	प्रसुती प्रतिक्षागृह स्थापना तथा सञ्चालनका लागि फर्निचर, फीक्सर्चर्स खरिद	२००
३४७	बेनी अस्पताल, म्यारदी	म्यारदी	३११५९	११.४.२२.१०७	प्रसुती प्रतिक्षागृह स्थापना तथा सञ्चालन	८००
३४८	धौलागिरी अस्पताल, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४६३	५० शैयाका अस्पतालमा ज्येष्ठ नागरिक उपचार वार्ड सञ्चालन	२००
३४९	धौलागिरी अस्पताल, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत् पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभिमुखीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
३५०	धौलागिरी अस्पताल, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१००२
३५१	धौलागिरी अस्पताल, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४६६	डायलाइसिस सेवा सञ्चालन तथा निरन्तरता	१००२
३५२	धौलागिरी अस्पताल, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४६७	नसर्ने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घशाश्वत रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य क्लिनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	३००
३५३	धौलागिरी अस्पताल, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवजाग्र शुरु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	५७००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३५४	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.२२.४७०	सम्बन्धित जिल्लाका रेडक्रसलाई डायलासिस सेवा शुरु भएका अस्पतालहरूमा आकस्मिक रक्तसंचार सेवा संचालन गरेबापत सोधभर्ना	५१०
३५५	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	२२५२२	२.७.५.१०७	तालिम साइटको विकास (स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, पोखरासँग सम्बन्ध गरी)	५००
३५६	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्केरी भत्ता	१२००
३५७	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्थक औषधि खरिद	५००
३५८	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	३११२२	११.३.९.४२	Component Centrifuse Machine खरिद	२५००
३५९	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	३११२३	११.६.१३.१२	प्रसुती प्रतिक्षागृह स्थापना तथा संचालनका लागि फर्निचर, फीक्सचर्स खरिद	२००
३६०	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	३११५९	११.४.२२.१०७	प्रसुती प्रतिक्षागृह स्थापना तथा संचालन	८००
३६१	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	३११५९	११.४.२२.१०८	खानेपानी सुदृढीकरण (लिफिटंज़/डिप बोरिङ्ज़)	४०००
३६२	धौलागिरी अस्पताल, बागलुड	बागलुड	३११७२	११.५.२४.१३	२०० शैयाको अस्पताल भवन निर्माणको लागि विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी र भवन निर्माण प्रकृया	५०००
३६३	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४६४	विपत पूर्वतयारी सम्बन्धी कार्यक्रम (अभिमुखीकरण र ड्रिल) निरन्तरता	१५०
३६४	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४६५	SNCU/NICU सेवा निरन्तरता	१००२
३६५	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४६७	नसर्ने रोग (क्यान्सर, मुटुरोग, मृगौलारोग, दीर्घशाश्वत रोग आदि) तथा मानसिक स्वास्थ्य क्लिनिक कार्यक्रम सञ्चालन तथा निरन्तरता	९००
३६६	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४६८	अस्पताल सुदृढीकरण कार्यक्रम (सबै अस्पताल), बृहत आकस्मिक प्रसुती तथा नवशिशु स्याहार सेवा (CEONC) सुदृढीकरण कार्यक्रम	३४५०
३६७	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४७४	आँखा सेवा कार्यक्रम संचालनका लागि अप्थालिमक असिस्टेण्ट र नेत्र सहयोगी सेवा करार	६००
३६८	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४७५	मध्यविन्दु अस्पतालमा सर्पदंस सेवा संचालन खर्च	४५०
३६९	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२७१११	७.१.२.१३	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्केरी भत्ता	१०००
३७०	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्थक औषधि खरिद	५००
३७१	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३१११२	११.१.२.६५	भवन निर्माण निरन्तरता	३०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३७२	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३१११२	११.१.२.६६	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पताल भवन निर्माण	२०००
३७३	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३१११२	११.१.२.६७	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पतालमा पोषण पुनर्स्थापना गृहको लागि भवन निर्माण	१०००
३७४	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३१११२	११.१.२.६८	स्टाफ अवास गृह निर्माण	२००००
३७५	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३१११२	११.१.२.७०	१५-२५ बेडको अस्पताललाई ५० बेडको अस्पतालमा स्तरोन्नति	१००००
३७६	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३११२१	११.३.५.१	एम्बुलेन्स खरिद	१२००
३७७	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३११२२	११.३.९.४०	आँखा सेवा कार्यक्रम संचालनका लागि उपकरण खरिद	९००
३७८	मध्यविन्दु अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३११६१	११.५.४२.३	अस्पताललाई अपांग मैत्री संरचना बनाउने	५००
३७९	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.३८२	वि एस एल श्री ल्याब संचालन खर्च	१२००
३८०	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.३८३	फोहोरमैला व्यवस्थापन	१५०
३८१	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.३८४	संक्रमण नियन्त्रणको लागि आवश्यक अन्य सामग्री खरिद	३००
३८२	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.३८५	क्षयरोग कल्चर ल्याबको कुरियर सेवा	५०१
३८३	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.३८६	जिन एक्स्पर्ट परीक्षण सोधभर्ना	३००
३८४	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.३८७	जिन एक्स्पर्ट मेसिन लगायत मेसिनरी औजार-उपकरणको संचालन तथा मर्मत खर्च	२०१
३८५	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	२७२१३	७.२.११.२४	कल्चर ल्याब संचालन खर्च तथा रिएजेन्ट एवं अन्य सामग्री खरिद	३००
३८६	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.५६	क्षयरोग केन्द्रमा रहेको वि एस एल ल्याबको लागि ट्रस निर्माण	१२००
३८७	क्षयरोग उपचार केन्द्र, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.१०३	गयरेज, खानेपानी ट्यांकी आदि मर्मत सम्भार	१०००
३८८	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	८०१
३८९	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
३९०	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
३९१	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एवं स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
३९२	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अघि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
३९३	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
३९४	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोभिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्राक्ट ट्रेसिङ	६००
३९५	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००
३९६	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४५४	परिवार नियोजन प्रयोगदर कम भएका जिल्लाहरूमा परिवार नियोजन कार्यक्रमलाई खोप कार्यक्रममा Intregration अभियुक्तिकरण	५५०
३९७	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४५५	परिवार नियोजन प्रयोगदर कम भएका जिल्लाहरूमा स्याटेलाइट परिवार नियोजन कार्यक्रम सञ्चालन	५५२
३९८	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.४५७	तालिम नलिएका स्वास्थ्य कर्मीका लागि High altitude sickness तालिम संचालन	२००
३९९	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
४००	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	गोरखा	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको दुवानी	२१०
४०१	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	८४०
४०२	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
४०३	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४२९	नवाँ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई नवाशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
४०४	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एवं स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
४०५	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अघि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
४०६	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
४०७	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोभिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्राक्ट ट्रेसिङ	४५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४०८	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००
४०९	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२२५२२	२.७.२२.४५९	निःशुल्क खानेपानी परीक्षण तथा लेखाजोखा	१६०
४१०	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२७१११	७.१.२.१२	विरामीका लागि खाद्यान्न एवं सुत्केरी भत्ता (स्वास्थ्य कार्यालय लमजुङ मार्फत लमजुङ सामुदायिक अस्पतालमा पठाउने)	१०००
४११	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
४१२	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको ढुवानी	२१०
४१३	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११५९	११.४.२२.८७	पार्किङ स्थलको निर्माण	५००
४१४	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	लमजुङ	३११६१	११.१.३.२६	कार्यालय भवनको छतमा ट्रैट निर्माण	२०००
४१५	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	१००२
४१६	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४२५	पूर्वप्रसुति र उत्तरप्रसुती (ANC & PNC) का घर घरमा स्वास्थ्य कर्मी सेवा कार्यक्रम	३०००
४१७	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
४१८	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
४१९	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एवं स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
४२०	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अघि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
४२१	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
४२२	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोम्बि १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्भेस्टिगेसन तथा कन्ट्याक्ट ट्रेसिड	६००
४२३	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००
४२४	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४५४	परिवार नियोजन प्रयोगदर कम भएका जिल्लाहरूमा परिवार नियोजन कार्यक्रमलाई खोप कार्यक्रममा Intregration अभियुक्तिकरण	५५०
४२५	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.४५५	परिवार नियोजन प्रयोगदर कम भएका जिल्लाहरूमा स्पाटेलाइट परिवार नियोजन कार्यक्रम सञ्चालन	५१०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४२६	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
४२७	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	तनहुँ	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको दुवानी	२१०
४२८	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	१००२
४२९	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
४३०	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
४३१	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एंव स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
४३२	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अघि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
४३३	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
४३४	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोभिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्याक्ट ट्रेसिङ	६००
४३५	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००
४३६	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.५.१०४	मलेरियाको RDT को माध्यबाट मलेरिया खोज प्रतालको लागि महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई तालिम	१००
४३७	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
४३८	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	कास्की	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको दुवानी	२१०
४३९	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	३००
४४०	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
४४१	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
४४२	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एंव स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४४३	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अघि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	२००
४४४	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	१५०
४४५	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोभिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्याकट ट्रेसिङ	१००
४४६	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	३००
४४७	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२२५२२	२.७.२२.४५७	तालिम नलिएका स्वास्थ्य कर्मीका लागि High altitude sickness तालिम संचालन	२००
४४८	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागि आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	३००
४४९	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको ढुवानी	१५०
४५०	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	मनाड	३१११२	११.१.२.६४	बैठक कोठा निर्माण	१२००
४५१	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	३००
४५२	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
४५३	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई नवाशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
४५४	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एवं स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१००
४५५	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अघि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	२००
४५६	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	१५०
४५७	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोभिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्याकट ट्रेसिङ	१००
४५८	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	३००
४५९	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४५६	High Altitude Sickness Treatment Centre स्थापना र सञ्चालन	१५००
४६०	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.४५७	तालिम नलिएका स्वास्थ्य कर्मीका लागि High altitude sickness तालिम संचालन	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४६१	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	मुस्ताङ	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	३००
४६२	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	मुस्ताङ	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको दुवानी	१५०
४६३	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	८०१
४६४	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४२५	पूर्वप्रसुति र उत्तरप्रसुती (ANC & PNC) का घर घरमा स्वास्थ्य कर्मी सेवा कार्यक्रम	३०००
४६५	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
४६६	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
४६७	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एवं स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
४६८	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अधि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
४६९	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
४७०	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोम्बिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्राक्ट ट्रेसिड	४५०
४७१	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरू (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००
४७२	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२२५२२	२.७.२२.४५५	परिवार नियोजन प्रयोगदर कम भएका जिल्लाहरूमा स्याटेलाइट परिवार नियोजन कार्यक्रम सञ्चालन	३५१
४७३	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
४७४	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	पर्वत	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको दुवानी	२१०
४७५	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्जा	स्याङ्जा	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	८०१
४७६	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्जा	स्याङ्जा	२२५२२	२.७.२२.४२५	पूर्वप्रसुति र उत्तरप्रसुती (ANC & PNC) का घर घरमा स्वास्थ्य कर्मी सेवा कार्यक्रम	३०००
४७७	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्जा	स्याङ्जा	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
४७८	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्जा	स्याङ्जा	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४७९	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एवं स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
४८०	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अधि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
४८१	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
४८२	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोभिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्याक्ट ट्रेसिङ	६००
४८३	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याइजा	स्याइजा	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००
४८४	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याइजा	स्याइजा	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
४८५	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याइजा	स्याइजा	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको ढुवानी	२१०
४८६	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	८०१
४८७	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४२५	पूर्वप्रसुति र उत्तरप्रसुती (ANC & PNC) का घर घरमा स्वास्थ्य कर्मी सेवा कार्यक्रम	३०००
४८८	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
४८९	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
४९०	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४३१	तालिम नलिएका स्वास्थ्य कर्मीका लागि High altitude sickness तालिम संचालन	२००
४९१	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एवं स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
४९२	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अधि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
४९३	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
४९४	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोभिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्याक्ट ट्रेसिङ	४५०
४९५	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
४९६	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
४९७	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको ढुवानी	२१०
४९८	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३११५९	११.४.२२.८७	पार्किङ स्थलको निर्माण	१०००
४९९	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यारदी	म्यारदी	३११६१	११.१.३.२६	कार्यालय भवनको छतमा ट्रैट निर्माण	३०००
५००	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	८०१
५०१	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
५०२	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
५०३	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एंव स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
५०४	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अघि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
५०५	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
५०६	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (क्रोमिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्हेस्टिगेसन तथा कन्ट्राक्ट ट्रेसिड	५०१
५०७	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरू (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००
५०८	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.४५५	परिवार नियोजन प्रयोगदर कम भएका जिल्लाहरूमा स्याटेलाइट परिवार नियोजन कार्यक्रम सञ्चालन	५१०
५०९	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागी आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
५१०	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	बागलुङ	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको ढुवानी	२१०
५११	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४२४	विषादी रहित खाद्य तथा पोषण प्रवर्द्धन गर्ने कार्यक्रमको निरन्तरता	१००२
५१२	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४२५	पूर्वप्रसुति र उत्तरप्रसुती (ANC & PNC) का घर घरमा स्वास्थ्य कर्मी सेवा कार्यक्रम	३०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५१३	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४२७	सुर्तीजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा पारेको प्रभाव सम्बन्धमा बहस पैरवी कार्यक्रम	१००
५१४	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४२९	नयाँ स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई नवशिशु तथा वालरोगको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२००
५१५	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४४६	स्वास्थ्य कार्यक्रमको स्थानिय तह एवं स्वास्थ्य संस्था स्तरिय एकीकृत स्थलगत अनुशिक्षण	१९८
५१६	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४४७	यस अघि तालीम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई IHMIS सम्बन्धी तालीम	३००
५१७	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४४९	महामारी रोग तथा विपद व्यवस्थापनका लागि Preparedness and Response Plan तयारी/अद्यावधिक गर्ने	३००
५१८	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४५१	सरुवा रोग (कोम्बिड १९, क्षयरोग, डेंगु आदि) को केस इन्भेस्टिगेसन तथा कन्ट्राक्ट ट्रेसिड	६००
५१९	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४५२	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरू (खोप, पोषण, परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व) को एकीकृत सुक्षमयोजना तयारी कार्यक्रम	५००
५२०	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.४५८	बुड्दीकाली गाउँपालिका वडा नं. २ डेढगाउँ नवलपरासी स्वास्थ्य केन्द्रमा सर्पदंश उपचार संचालन खर्च	२००
५२१	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.५.१०४	मलेरियाको RDT को माध्यबाट मलेरिया खोज प्रतालको लागि महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई तालिम	१००
५२२	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२७२१३	७.२.११.२७	महामारी व्यवस्थापनका लागि आवश्यक औषधी, किट, Reagents, PPE खरिद (Buffer stock piling)	५००
५२३	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२७२१३	७.२.१२.१	स्वास्थ्य सामग्री, औषधी, उपकरणको ढुवानी	२१०
५२४	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दिघाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	३१११२	११.१.२.६३	स्वास्थ्य कार्यालय नवलपरासी (ब.सु.पू.) को भवन निर्माण	१००००
५२५	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२६९	स्वास्थ्य प्रवर्द्धनका लागि जीवनशैलि परिवर्तन कार्यक्रम तथा योग	२०१
५२६	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७०	आयुर्वेद क्षारसुत्र सेवा कार्यक्रम संचालनका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	१५०
५२७	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७२	ज्येष्ठ नागरिक आरोग्य सेवा कार्यक्रम	१२०
५२८	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, गोरखा	गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७३	स्थानीय तहको सहकार्यमा परम्परागत स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई स्थानीय जडीबुटीहरूको पहिचान, संरक्षण, प्रयोगका लागि अभिमूल्खीकरण कार्यक्रम (पुस्ता हस्तान्तरण)	१००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५७६	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बर्द्धाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.२७०	आयुर्वेद ज्ञारसुत्र सेवा कार्यक्रम संचालनका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	१५०
५७७	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बर्द्धाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.२७२	ज्येष्ठ नागरिक आरोग्य सेवा कार्यक्रम	१२०
५७८	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बर्द्धाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२२५२२	२.७.२२.२७३	स्थानीय तहको सहकार्यमा परम्परागत स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई स्थानीय जडीबुटीहरूको पहिचान, संरक्षण, प्रयोगका लागि अभिमूलीकरण कार्यक्रम (पुस्ता हस्तान्तरण)	१००
५७९	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बर्द्धाट सुस्ता पुर्व, नवलपुर	नवलपुर	२७२१३	७.२.९.१५	आधारभूत एवं अत्यावस्यक औषधि खरिद	१००
५८०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१००	मेडिकल रेकर्ड एवं तथ्याक्रिय जनशक्तिहरूको लागि ICD-१० रिफ्रेसर तालिम (७ दिन)	६००
५८१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०१	राजमार्गका स्वास्थ्य संस्थाहरूमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई सडक दुर्घटना व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	१०००
५८२	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०२	स्वास्थ्य तालिमको प्रभावकारिताको एकीकृत सुपरिवेक्षण तथा अनुशिक्षण कार्यक्रम	६००
५८३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०३	चिकित्सक तथा नर्सिङ्ग कर्मचारीहरूका लागि VIA सम्बन्धि प्रशिक्षक प्रशिक्षण र तालिम	१५००
५८४	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०४	अपरेशन थिएटर तालिम (नर्सिङ्ग कर्मचारीका लागि)	९००
५८५	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०५	नन स्कालपेल भ्यासेक्टोरी (NSV) तालिम	५००
५८६	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०६	व्यवस्थापकहरूलाई नेतृत्व विकास तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	३२५
५८७	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०७	आई.सि.यू. तालिम (नर्सिङ्ग कर्मचारीका लागि)	१६००
५८८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०८	आई.सि.यू. तालिम (चिकित्सकका लागि)	१५००
५८९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१०९	प्रादेशिक मन्त्रालय र प्रदेश स्तरीय कार्यालयका प्रमुख, महाशाखा प्रमुखहरूलाई प्रशंसात्मक खोज (Appreciative Inquiry) तालिम	५००
५९०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११०	प्यारामेडिक्स तथा नर्सिङ्ग स्टाफको लागि Facility Based IMNCI (FB-IMNCI) तालिम	६६०
५९१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.१११	Implant/IUCD प्रदेश स्तरीय तालिम (कम CPR भएका स्थानीय तहका स्वास्थ्यकर्मी)	१६८०
५९२	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११२	नर्सिङ्ग कर्मचारीहरूको लागि Medical Abortion तालिम	४००
५९३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.११३	किशोर किशोरी यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम (ASRH Training)	७५०

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
५९४	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.८३	संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण	१०००
५९५	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.८४	गोर्खा, म्यागदी, मनाड र मुस्ताङ जिल्लाका स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि लेक लाग्ने समस्या व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण	६४०
५९६	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.८५	शिघ्र कुपोषणको एकीकृत व्यवस्थापन सम्बन्धी प्रशिक्षक प्रशिक्षण	२०००
५९७	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.८७	नर्सिङ्ग कर्मचारीहरूलाई Skilled Birth Attendant तालिम	६०००
५९८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.८८	मेडिकल अधिकृतहरूका लागि मेडिको लिगल तालिम	१८००
५९९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.८९	पाठ्यक्रम तयार गरी मुख स्वास्थ्य सम्बन्धी आधारभूत तालिम	१५००
६००	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९०	सि./अ.हे.ब तथा हेल्थ असिष्टेण्टका लागि क्लिनिकल तालिम (MLP Training)	६०००
६०१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९१	Clinical Training Skill प्रशिक्षक प्रशिक्षण र तालिम	२४००
६०२	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९२	मृगौला डायलायसिस सेवा विस्तार गरिने तथा डायलायसिस सेवा सञ्चालन गरेका अस्पतालका स्वास्थ्यकर्मीलाई मृगौला डायलायसिस सम्बन्धी तालिम	२६००
६०३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९३	रुरल अल्ट्रासाउंड (Rural USG) तालिम	१५००
६०४	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९४	प्रदेश स्तरीय स्वास्थ्य संस्थाहरूमा कार्यरत स्वास्थ्य व्यवस्थापक, प्रशासन र लेखाका कर्मचारीहरूका लागि आर्थिक प्रशासन तथा प्रशासकीय व्यवस्थापन तालिम	१०००
६०५	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९५	मन्त्रालय, स्वास्थ्य निर्देशनालय, स्वास्थ्य तालीम केन्द्र, प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र र प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला आदिका कर्मचारीहरूका लागि सार्वजनिक खरिद, बोलपत्र, टिप्पणी लेखन लगायतको आर्थिक प्रशासन तथा प्रशासकीय व्यवस्थापन तालिम	६००
६०६	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९६	पंचकर्म र क्षारसुत्र सम्बन्धी तालिम	१८००
६०७	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९७	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई पूर्वकर्म तथा योग तालिम	९००
६०८	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९८	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीलाई मर्म, अकुपब्रर चिकित्सा सम्बन्धी तालिम	१०००
६०९	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५१२	२.६.४.९९	सुर्तिजन्य पदार्थको उपभोग र यसले स्वास्थ्यमा परेको प्रभावको न्युनिकरणका लागि स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम (कास्की जिल्ला पाइलटिङ्ग)	४००
६१०	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३७७	सबै तालिमका लागि चाहिने कार्यविधि, मेनुअल, निर्देशिका र अन्य सामग्रिहरूको तयारी र छपाई	३०००
६११	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	२२५२२	२.७.२२.३८१	पुराना सामग्रीहरू धुल्याउने तथा लिलाम गर्ने	१००
६१२	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.९.३१	भिडियो कन्फेरेन्स सेट स्थापना र संचालन	१०००
६१३	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	कास्की	३११६१	११.५.४२.२	भवन, शोचालय र तालीम हल मर्मत सम्भार	४०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६१४	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३७२	औषधि, उपकरण प्याकिङ्ग, रिप्याकिङ्ग र ढुवानी	१५००
६१५	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३७३	भ्याक्सिन तथा खोप सामाग्री प्याकिङ्ग, रिप्याकिङ्ग र ढुवानी	१५००
६१६	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३७४	पुराना सामाग्रीहरूको लिलाम बिक्री सम्बन्धि सहजीकरण (प्रदेश स्तरीय कार्यालयहरू)	३००
६१७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३७५	बायोमेडीकल औजार उपकरण सुदृढिकरण कार्यक्रम	१०००
६१८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३७६	एकीकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन सूचना प्रणाली (IHMIS) का लागि आवश्यक Tools छपाई	५००
६१९	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२७२१३	७.२.९.१८	अस्पताल र स्वास्थ्य संस्थाका लागि औषधी खरिद	५००००
६२०	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२७२१३	७.२.९.१९	आयुर्वेद सम्बन्धी औषधी खरिद	१००००
६२१	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२७२१३	७.२.९.२०	आकस्मीक तथा महामारी वा विपत् रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि औषधी , रिएन्ट, PPE, किट लगायतका स्वास्थ्य सामाग्री खरिद	१००००
६२२	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२७२१३	७.२.९.२१	अत्यावश्यक औषधिको वफर स्टक औषधी खरिद	१००००
६२३	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	२८१४३	८.१.६.१	सवारी साधन तथा औजार भाडामा	१८०
६२४	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	९१.३.९.२७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशालामा सेवा संचालनका लागि इकिलिया (ECLIA) मेसिन खरिद र संचालन (tumor marker, drug analysis, TORCH panel tests etc)	८०००
६२५	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	९१.३.९.२८	बायोमेडीकल वर्कशपका लागि औजार उपकरण खरिद	१०००
६२६	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	९१.३.९.२९	आ.ब २०७६-७७ मा अस्पताल औजार उपकरणहरूको खरिद सम्झौता भएका बोलपत्रहरूको भुक्तानी र नयाँ खरिद	३००००
६२७	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	९१.३.९.३०	कोल्डरम सम्बन्धी उपकरण खरिद (कम्प्रेसर, हिटीङ्ग रड, रेफ्रिजेरेटका पार्टपुर्जा) खरिद तथा मर्मत	२०००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६२८	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	११.३.९.३१	भिडियो कन्फेरेन्स सेट स्थापना र संचालन	१०००
६२९	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	११.३.९.३२	खानेपानी जाँचका लागि रिएजेन्ट र अन्य सामग्री खरिद	१०००
६३०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३८९	प्रयोगशालाकर्मीहरूका लागि प्रयोगशाला सम्बन्धी नयाँ अल्गोरिदम, स्टचाण्डर्ड अपरेटिङ् प्रोसिडर (SOP) आदि सम्बन्धी अभियुक्तिकरण	३००
६३१	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९०	प्रयोगशालाकर्मीहरूका लागि वायोसेफ्टी तथा वायो सेक्युरिटी सम्बन्धी कार्यक्रम	३००
६३२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९२	प्रदेश अन्तर्गतका सरकारी तथा निजी प्रयोगशालाहरूको गुणस्तर मूल्याङ्कन, कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा स्थलगत अनुशिष्टण कार्यक्रम	६००
६३३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९३	प्रयोगशालाका भेसिनहरू संचालनका लागि डिस्ट्रिल वाटर प्लान्ट स्थापना तथा संचालन	१०००
६३४	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९४	प्रयोगशालाकर्मीहरूका लागि क्षयरोग सम्बन्धी खकार माइक्रोस्कोपीका लागि LQAS तालीम	४५०
६३५	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९५	प्रयोगशालाकर्मीहरूका लागि मलेरिया माइक्रोस्कोपी सम्बन्धी आधारभूत तालीम	८००
६३६	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९६	प्रयोगशालाकर्मीहरूका लागि मलेरिया माइक्रोस्कोपीका लागी पुर्नताजकी तालीम	७००
६३७	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९७	प्रयोगशालाकर्मीहरूका लागि एच.आई.भी., ई.आइ.डी. तथा डी.बि.एस. तयारी सम्बन्धी अभियुक्तिकरण	४००
६३८	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९८	प्रयोगशाला परीक्षण गरिएका नमूनाको गुणस्तर नियन्त्रण सेवा सञ्चालन समीक्षा एवं कुरियर सेवा कार्यक्रम समेत	३००
६३९	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.३९९	प्रयोगशालाकर्मीहरूका लागि कुष्ठरोग नमूना संकलन र परीक्षण सम्बन्धी अभियुक्तिकरण	३००
६४०	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२२.४००	प्रदेश स्तरीय प्रयोगशाला सम्बन्धी प्रोफाइल तयारी	२००
६४१	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२७२१३	७.२.११.२५	प्रयोगशाला सेवा संचालनका लागि रिएजेन्ट, केमिकल्स तथा कन्जुमेवल्स सामग्री खरिद	९००
६४२	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	२७२१३	७.२.११.२६	महामारी तथा विपतको अवस्थामा आवश्यक रिएजेन्ट खरिद तथा व्यवस्थापन	५००
६४३	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	प्रदेशस्तर	३११२२	११.३.९.३३	विशेष नमूना भण्डारणका लागि रेफ्रिजेरेटर (माइनस ८० डिग्री से.) खरिद तथा संचालन	४०००
६४४	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.९.३४	भिडियो कन्फेरेन्स सेट स्थापना र संचालन	१०००
६४५	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.९.३६	प्रयोगशालाका लागि अटो जेनेरेटर खरिद	१५००

क्र.सं.	कार्यालय	कार्यान्वयन क्षेत्र	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
६४६	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.२९.१६	चिकित्सा विज्ञान विषयको पठनपाठन	१०००
६४७	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.६६	गोष्ठी तथा सेमिनार	१२००
६४८	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.७३	सूचना प्रविधिको अध्यापन शुरुवात	७५००
६४९	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	कास्की	३१११२	११.१.२.७४	गण्डकी विश्वविद्यालय र गण्डकी विश्वविद्यालय शिक्षण अस्पताल लागि भवनहरू निर्माण	१२००००
६५०	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.३१	ICT ल्याव सेटअप	२००००
६५१	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	कास्की	३११२२	११.३.७.३२	मेडिकल ल्याव सेट	४००००
६५२	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	कास्की	३११५९	११.४.२२.८८	घेरावार	१२०००
६५३	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	कास्की	३११७२	११.५.२४.१८	गण्डकी विश्वविद्यालय र गण्डकी विश्वविद्यालय शिक्षण अस्पताल निर्माणको लागि डिपिआर तयार	६०००
६५४	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.३४.६	अनुसन्धान कार्य	१००००
६५५	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.३४.७	पाठ्यक्रम निर्माण	१००००
६५६	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.३४.८	नियमावली तथा निर्देशिका तयारी	१५००
६५७	गण्डकी विश्वविद्यालय, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.३४.९	गण्डकी विश्वविद्यालय शिक्षण अस्पताल तर्फ पाठ्यक्रम तयारी	५०००
६५८	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठान, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.७०	प्रतिष्ठानको गठन तथा आवश्यक नीति, नियम र कानूनको निर्माण	१०००
६५९	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठान, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.७१	एकेडेमिक कोर्स सञ्चालन	५०००
६६०	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठान, कास्की	प्रदेशस्तर	२२५२२	२.७.५.७२	छोटो अवधिको तालिम सञ्चालन	५०००
६६१	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठान, कास्की	प्रदेशस्तर	२८९११	८.१.९.८	गण्डकी प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम प्रतिष्ठानका लागि प्रशासनिक र व्यवस्थापन खर्च	५००००
६६२	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठान, कास्की	प्रदेशस्तर	३१११२	११.१.२.४६	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठानको भवन निर्माण	२००००
६६३	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठान, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.२४.५	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठानको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन DPR तयार	३०००
६६४	गण्डकी प्राविधिक प्रतिष्ठान, कास्की	प्रदेशस्तर	३११७२	११.५.३४.५	एकेडेमिक कोर्स तथा छोटो अवधिको तालिमको पाठ्यक्रम तयारी	५०००

प्रदेश नीति तथा योजना आयोग

क्र.सं.	बजेट उपर्युक्त	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	रकम (रु.हजारमा)
१	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.१०	स्थानीय तहको योजना तर्जुमा र मध्यकालिन खर्च संरचना सम्बन्धी निर्देशिका निर्माण, छपाई तथा प्रचार प्रसारस्थानीय	४५०
२	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.११	आयोजना बैंक निर्देशिका निर्माण, छपाई तथा प्रचार प्रसार	५००
३	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.१३	प्रदेश तथा स्थानीय तहको अनुगमन मूल्यांकन दिग्दर्शन निर्माण, छपाई तथा प्रचार प्रसार	४५०
४	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.१४	मध्यकालिन खर्च संरचना निर्माण तथा छपाई	५००
५	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.१५	प्रदेश तथ्याङ्क बैंक, वेव प्रोटल सञ्चालन, व्यवस्थापन र स्थानीय तहका सूचना प्रविधि अधिकृतको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	१५००
६	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.१६	कार्यक्रम/योजनाहरूको प्रभाव अध्ययन/मूल्याङ्कन (होमस्टे, मोडल फार्म, मुख्यमन्त्री वातावरण मैत्री कृषि कार्यक्रम, पकेट क्षेत्र, माध्यमिक विद्यालययमा विज्ञान विषयको विस्तार, आदि)	६०००
७	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.१७	विद्युतीय चुलो प्रयोग सम्बन्धी अध्ययन	१०००
८	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.१८	कोरोना भाइरस (COVID-१९) को प्रभाव मूल्यांकन सम्बन्धी अध्ययन	१९५५
९	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	२२५२२	२.७.५.१९	प्रदेश विकास समस्या समाधान समितिको बैठक	१०००
१०	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	३१११२	११.१.२.१	रयरेज सहितको अफिस भवन निर्माण	८०००
११	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	३११३४	११.६.३.१	वेबसाईट upgrade, Mobile App निर्माण लगायतको लागि परामर्श सेवा खरिद	१००
१२	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	३११३४	११.६.३.३	आयोजना बैंक व्यवस्थापन गर्न विद्युतीय प्रणालीको विकास	५००
१३	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	३११३४	११.६.३.५	प्रदेश तथ्याङ्क बैंक र वेव पोर्टल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन (विद्युतीय प्रणाली समेत)	१५००
१४	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग	प्रदेश नीति तथा योजना आयोग, कास्की कास्की	३११६१	११.१.३.१	पूँजीगत सुधार खर्च(भवन)	५००

स्थानीय तहहरू						
क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान क्रिसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	२०९६६
२	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	शसर्त अनुदान	६.२.५.११५	तुम्के-घोर्कुना-दद्रे-रियाले सडक, वडा नं. १६	५०००
३	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	शसर्त अनुदान	६.२.५.११६	जनमैत्री मार्ग, वडा नं.१८	५०००
४	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	शसर्त अनुदान	६.२.५.११७	नयाँबजार शीतलमार्ग पक्की सडक, वडा नं. ८	५०००
५	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	शसर्त अनुदान	६.२.५.११८	मदनआश्रित स्मृति पार्क वाटुलेचौर खोलाखेत, वडा नं. १६	५०००
६	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	शसर्त अनुदान	६.२.५.११९	रातीखहरे फुटबल ग्राउण्ड, वडा नं. १५	५०००
७	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	समपुरक अनुदान	६.२.५.१२०	कालीकाचोक-थुमाकोडाँडा सडक	१००००
८	पोखरा महानगरपालिका	कास्की	समपुरक अनुदान	६.२.५.१२१	विजयपुर-कालिका-माझठाना-बेगनास हुँदै मादी गाउँपालिका जोड्ने सडक कालोपत्रे	५००००
९	कावासोती नगरपालिका	नवलपुर	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२७४५
१०	कावासोती नगरपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	२.३.३.१	कावासोती १२ सुष्मा चोक हुँदै गोरखकाली चोक सडक कालोपत्रे	५०००
११	कावासोती नगरपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	२.७.२५.१	कावासोती ५ सतिचोक लक्ष्मीनगर कालिका मा वि पश्चिमटोल अकलादेवी टोल सडक कालोपत्रे	५०००
१२	गैंडाकोट नगरपालिका	नवलपुर	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२८८८
१३	गैंडाकोट नगरपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	११.१.२.२	गैंडाकोट नगरपालिकाको सभाहल निर्माण	१००००
१४	देवचुली नगरपालिका	नवलपुर	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२४३८
१५	देवचुली नगरपालिका	नवलपुर	शसर्त अनुदान	२.३.३.२	वडा नं. ५ मिलनचोक देखि उत्तर विपिएस पेट्रोलिएम निलपेखरी टोल भञ्याड हुँदै वडा नं. ४ जोड्ने सडक कालोपत्रे	१००००
१६	मध्यविन्दु नगरपालिका	नवलपुर	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२७९०
१७	मध्यविन्दु नगरपालिका	नवलपुर	विषेश अनुदान	११.४.१६.१	सेतापानी खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु १ र मिर्हेटाँडी खानेपानी आयोजना मध्यविन्दु १०	५०००
१८	मध्यविन्दु नगरपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	११.४.२३.३	गढारखोलामा पूल निर्माण वडा नम्बर १५	५०००
१९	मध्यविन्दु नगरपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२०	गल्याड नगरपालिका	स्याङ्जा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२३७९
२१	गल्याड नगरपालिका	स्याङ्जा	विषेश अनुदान	११.३.९.१	गल्याडनगर अस्पताल सुदृढीकरण	१००००
२२	गल्याड नगरपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२३	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२१७६
२४	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्जा	शसर्त अनुदान	६.२.५.१२३	गुप्त स्मृति प्रतिष्ठान वडा नं. ९	३०००

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
२५	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्गजा	समपुरक अनुदान	६.२.४.२७	कान्तिपूर, ठाटिभञ्ज्याड, किनारे, मझकोट हुँदै जगत भज्याड जोड्ने मोटरवाटो - क्रमागत	५०००
२६	चापाकोट नगरपालिका	स्याङ्गजा	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२७	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्गजा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२६३६
२८	पुतलीबजार नगरपालिका	स्याङ्गजा	समपुरक अनुदान	११.४.२३.४	नयाँबजार —ठुलाडिही तनहुँ सडक	१००००
२९	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्गजा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२०५०
३०	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्गजा	समपुरक अनुदान	६.२.४.२६	बडा नं ५ कार्यालय भवन तथा पहुँच मार्ग निर्माण - क्रमागत	५०००
३१	भीरकोट नगरपालिका	स्याङ्गजा	समपुरक अनुदान	६.२.५.४	मुलपानी माझीबस्ती वडा कार्यालय उ जोड्ने सडक	५०००
३२	वालिङ नगरपालिका	स्याङ्गजा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२६६८
३३	वालिङ नगरपालिका	स्याङ्गजा	समपुरक अनुदान	६.२.४.२८	हुल्काड ठाना, सिमले करादी सडक स्तरोन्नती - क्रमागत	५०००
३४	वालिङ नगरपालिका	स्याङ्गजा	समपुरक अनुदान	६.२.५.८	एक्ले पिपल धनुर्वासी सडक	५०००
३५	भानु नगरपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२७३९
३६	भानु नगरपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.४.१९	कामि भज्याड लौडारी भज्याड वार्ड कार्यालय हुँदै दुधेकुना मोटरमार्ग - क्रमागत	५०००
३७	भानु नगरपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.३२	बाँके घलेछाप लौडारी विरेन्द्र मार्ग सडक	५०००
३८	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२१३७
३९	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	शसर्त अनुदान	६.२.५.१२२	वरपोखरी - पाथर्दी सडक, वडा नम्बर ९	५०००
४०	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	शसर्त अनुदान	६.२.५.३३	फूलबारी विरुवाटार मोटरमार्ग (जिलाड —कोटथर - जौपानी) वडा नं. २	५०००
४१	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	विषेश अनुदान	६.२.३.२८	भिमाद न पा का १४ विद्यालयमा हाइट्रिड पावर व्याकअप जडान कार्यक्रम	५०००
४२	भिमाद नगरपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.४.२०	चिहानडाँडा मोहरिया सिद्धगुफा सडक, भिमाद नगरपालिका - क्रमागत	५०००
४३	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१३१४३
४४	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	विषेश अनुदान	६.२.३.२९	कोल्डस्टार निर्माण व्यास ११	५०००
४५	व्यास नगरपालिका	तनहुँ	विषेश अनुदान	६.२.३.३०	नरङ्गा कलेस्थी सिंचाइ योजना व्यास ७	५०००
४६	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२६३३
४७	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	शसर्त अनुदान	६.२.२.२६	फोहरमैला संकलन केन्द्र - क्रमागत	०
४८	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	विषेश अनुदान	६.२.३.३१	कृषि उपज संकलन केन्द्र वडा नं ५ वेलचौतारा	५०००
४९	शुक्लागण्डकी नगरपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.३७	जेरवर —न्याउसीकोट सडक मार्ग वडा ११	५०००
५०	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानिकरण अनुदान	१२८४३
५१	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	शसर्त अनुदान	६.२.५.५	१० किलो सिखरडाँडा लुदीखोला सडक मार्ग	३०००
५२	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	शसर्त अनुदान	६.२.५.६	विन्दवासिनी डेडगाऊँ सडक निर्माण	३०००

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
५३	गोरखा नगरपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.४.८	पाटेचौर, रानीबन, पन्थेश्वाँरा,पिपलथोक, भिमसेन पार्क, गोरखा दरवारमार्ग - क्रमागत	५०००
५४	पालुडटार नगरपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२६५४
५५	पालुडटार नगरपालिका	गोरखा	शस्त्र अनुदान	२.३.१७.१	लिगलिग रंगशाला निर्माण	५०००
५६	पालुडटार नगरपालिका	गोरखा	विषेश अनुदान	६.२.३.१९	खाद्य गोदाम घर निर्माण	५०००
५७	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२३८९
५८	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	शस्त्र अनुदान	६.२.२.२१	बेसीशहर-मैयू-सारिम-शेरा हुदै मनाङ जोडने सडक स्तरोन्नती - क्रमागत	५०००
५९	बेसीशहर नगरपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.२२	धुरुपुरे दुईयोक बिम्दा सितलेश्वाँरा बाग्रेजगत सडक वडा नं. ९ र ५	५०००
६०	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	११८७१
६१	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	विषेश अनुदान	६.२.३.१०	दलित नमुना बस्ती निर्माण - क्रमागत	५०००
६२	मध्यनेपाल नगरपालिका	लमजुङ	विषेश अनुदान	६.२.३.२२	मज्जुवा खोला सिंचाई मर्मत वडा नं ८	५०००
६३	राईनास नगरपालिका	लमजुङ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	११९४३
६४	राईनास नगरपालिका	लमजुङ	शस्त्र अनुदान	६.२.२.२२	माङ्गिगाउँ-एकलफाँट महादेवस्थान- सग्रवास- साततले सडक - क्रमागत	५०००
६५	राईनास नगरपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
६६	राईनास नगरपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.२४	बोराडखोला प्याराजुङ सडक	५०००
६७	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०७२
६८	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	विषेश अनुदान	६.२.३.२३	पाउदीखोला सोलार लिफिटड सिंचाइ आयोजना	५०००
६९	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.४.१८	बोगटोबारी ऐसेलुचौर तल्लो बाहुनयोक हुदै चण्डीस्थान मन्दिर मोटरबाटो निर्माण - क्रमागत	५०००
७०	सुन्दरबजार नगरपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
७१	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२३३१
७२	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	विषेश अनुदान	६.२.५.८२	अर्मदी खानेपानी आयोजना वडा नम्बर २ र ४	५०००
७३	कुश्मा नगरपालिका	पर्वत	समपुरक अनुदान	६.२.५.८१	ठुलीपोखरी —रोहटे —बिरौटा —अँधेरीनेटा —आर्थर —पञ्चासे सडक	५०००
७४	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०४३
७५	फलेवास नगरपालिका	पर्वत	समपुरक अनुदान	६.२.५.८३	वडा नम्बर ९ र १० को कार्यालय भवन निर्माण	१००००
७६	गल्कोट नगरपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२३१०
७७	गल्कोट नगरपालिका	बागुलड	शस्त्र अनुदान	६.२.२.५१	रोनी तोरीखोला ठान मजुवा मोटरबाटो - क्रमागत	५०००
७८	गल्कोट नगरपालिका	बागुलड	विषेश अनुदान	६.२.५.९१	प्रविधि र बाल मैत्री विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम	५०००
७९	जैमिनी नगरपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२८३

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
८०	जैमिनी नगरपालिका	बागुलड	शास्त्र अनुदान	६.२.२.५३	जैमिनीधाम-कुशमीसेरा कालोपत्र - क्रमागत	५०००
८१	जैमिनी नगरपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	६.२.५.९२	बडा नम्बर ६ बडा कार्यालय भवन निर्माण	५०००
८२	ढोरपाटन नगरपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२३७६
८३	ढोरपाटन नगरपालिका	बागुलड	विषेश अनुदान	६.२.५.९३	खरको छाना विस्थापन कार्यक्रम	१००००
८४	बागलुड नगरपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२८२७
८५	बागलुड नगरपालिका	बागुलड	विषेश अनुदान	२.७.२१.१	मालिकावन वन्यजन्तु संरक्षण केन्द्र स्थापना	५०००
८६	बागलुड नगरपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	२.३.३.४	भलाटाकुरा कोझा ढिकिचौर कालिमाटी बागलुड न पा ७	५०००
८७	बेनी नगरपालिका	म्यागदी	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	११९९५
८८	बेनी नगरपालिका	म्यागदी	शास्त्र अनुदान	६.२.२.१५	अथुङ्गि , पुलचौर, भूतपानी सडक - क्रमागत	५०००
८९	बेनी नगरपालिका	म्यागदी	समपुरक अनुदान	६.२.५.११३	बेनी वसपार्क निर्माण	५०००
९०	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपुर	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१४९
९१	बौदीकाली गाउँपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	६.२.५.१०७	गाउँपालिका —फेदी —रिल्डी —टारी —मौलाथर —कुवाकोट हुँदै हुप्सेकोट गाउँपालिकाको इयालबास जोड्ने सडक स्तरोन्नती	१००००
९२	बुलिड्टार गाउँपालिका	नवलपुर	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१५८
९३	बुलिड्टार गाउँपालिका	नवलपुर	शास्त्र अनुदान	६.२.५.१०८	खेश्वा गोटडाँडा छरछ्वे मोटरबाटो बडा नम्बर २ र ३	५०००
९४	बुलिड्टार गाउँपालिका	नवलपुर	शास्त्र अनुदान	६.२.५.१०९	ठिंउरे करमभइयाड मोटरबाटो	५०००
९५	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपुर	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२३८०
९६	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपुर	विषेश अनुदान	६.२.५.१११	खोरेन्डी टाँडी खानेपानी आयोजना, चिसानी डाँडै कुडिया बडा नम्बर ३	५०००
९७	बिनयी त्रिवेणी गाउँपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	६.२.५.११०	गुम्बादेखि घुम्ति हुँदै शिशेनी जाने बाटो स्तरोन्नती बडा १	५०००
९८	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपुर	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२३२९
९९	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	६.२.२.३५	बेलुवा-कावासोती सडक कालोपत्रे - क्रमागत	१००००
१००	हुप्सेकोट गाउँपालिका	नवलपुर	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१०१	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०६१
१०२	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.४.२४	अर्जुन चौपारी गाउँपालिका सदरमुकाम देखी बडाँ नं ३, ४,५ को केन्द्र सम्म जोड्ने ग्रामीण सडक - क्रमागत	५०००
१०३	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१०४	अर्जुनचौपारी गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.५२	अर्जुनचौपारी —लामडाँडा - सिमलभइयाड सडक	५०००
१०५	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०६६
१०६	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	विषेश अनुदान	६.२.३.३४	डिहि छापाटारी सिंचाइ आयोजना	५०००

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१०७	आँधिखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.५३	शहरे अर्गादी शिरुवारी सडक	५०००
१०८	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०८३
१०९	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	विषेश अनुदान	६.२.३.३५	वडा नं २ र ३ र ६ दलितवस्ती विकास कार्यक्रम	५०००
११०	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१११	कालीगण्डकी गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.५५	झाँगदेउराली - घरिपोखरा —गहलामा गाउँपालिका जोडने सडक	५०००
११२	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०३६
११३	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.४.४२	भालुपहाडस्थित सेती खोला वडा नं.२ र ३ जोडने झोलुङ्गे पुल निर्माण - क्रमागत	५०००
११४	फेदीखोला गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.५७	कालभैरव नुवाकोट सडक	५०००
११५	विरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०९७
११६	विरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	शसर्त अनुदान	६.२.५.५९	मेथा भुरुड सामुदायिक भवन	५०००
११७	विरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
११८	विरुवा गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.५८	भज्याड बाहु विरुवा सडक	५०००
११९	हरिनाश गाउँपालिका	स्याङ्जा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०७१
१२०	हरिनाश गाउँपालिका	स्याङ्जा	समपुरक अनुदान	६.२.५.६०	दरदी - कुलुङ्खोला -दोभान - बडहर भज्याड - किहुँ जोडने सडक	१००००
१२१	आँबुखेरी गाउँपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१११
१२२	आँबुखेरी गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१२३	आँबुखेरी गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.३९	सत्रसय आँधिमूल रिडरोड सडक कालोपत्रे	१००००
१२४	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२३८४
१२५	ऋषिङ्ग गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.४०	दुङ्गा गाडे —सपाइदी —रुपटार सडक (सिढ्ह मोटरमार्ग) वडा नं. ५ र ६	१००००
१२६	घिरिडि गाउँपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१६३
१२७	घिरिडि गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१२८	घिरिडि गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.४१	घुमाउने ताल तथा बाँध निर्माण वडा नं. ३	१००००
१२९	देवधाट गाउँपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१४७
१३०	देवधाट गाउँपालिका	तनहुँ	शसर्त अनुदान	६.२.५.४३	पालेथुम्की सामुदायिक भवन निर्माण वडा नम्बर २ खाल्टे	५०००
१३१	देवधाट गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१३२	देवधाट गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.४२	साउनेकर्तपि सडक वडा नम्बर ५, १ र ४ जोडने	५०००
१३३	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२११५
१३४	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	शसर्त अनुदान	६.२.२.२५	गुणदी खोलाको दोभान-वाखे-चारहजार बाँध-रानीटार मार्ग - क्रमागत	५०००
१३५	म्याग्दे गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.४५	धाँये —किल्चोक मोटरमार्ग वडा नम्बर ३	५०००

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१३६	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	११९३८
१३७	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.४६	दुमे—बन्दिपुर—खहरे—शेराटार सडक	५०००
१३८	बन्दिपुर गाउँपालिका	तनहुँ	समपुरक अनुदान	६.२.५.४७	रामकोट छिक्ने भझ्याड सडक	५०००
१३९	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१९०
१४०	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	शसर्त अनुदान	२.३.९.१	गाउँपालिकाको प्रिफ्याव भवन निर्माण	५०००
१४१	अजिरकोट गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.११	अजिरकोट गाउँपालिका खेलमैदान	५०००
१४२	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२३१
१४३	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	शसर्त अनुदान	६.२.२.४	फुलपातीडाँडा अलैचे-कल्लेरी-सिंगला-देउराली सडक - क्रमागत	५०००
१४४	आरुघाट गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.१२	सोती मान्चु वेशी धुन्चेत धोरत सडक	५०००
१४५	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१५६
१४६	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	शसर्त अनुदान	२.३.३.७	कौडी कम्युनिटी भिलेज कंकिट पदमार्ग निर्माण	३०००
१४७	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	विषेश अनुदान	६.२.५.१५	तोमानडाँडा आधारभूत विद्यालय छात्रावास तथा भान्साघर निर्माण	२०००
१४८	गण्डकी गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.१३	मकै सिं लामागाउँ ऐना पहाड दलभझ्याड गाउँपालिका कार्यालय जाने सडक	५०००
१४९	चुमनुव्री गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२८१
१५०	चुमनुव्री गाउँपालिका	गोरखा	शसर्त अनुदान	६.२.५.१६	भालु वन रोल्पा डाँडा दुधपोखरी हुँदै घेउखोला पद मार्ग	१००००
१५१	धार्चे गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२८१
१५२	धार्चे गाउँपालिका	गोरखा	शसर्त अनुदान	२.३.९.२	तसु क्वोइवुँ भवन निर्माण खरगाउँ वडा नम्वर ४	३०००
१५३	धार्चे गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.४.६	सभागृह निर्माण, काशीगाउँ - क्रमागत	३०००
१५४	धार्चे गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.१८	वडा नं. ४, ५, ६ र ७ को कार्यालय भवन	४०००
१५५	भिमसेन गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२२४
१५६	भिमसेन गाउँपालिका	गोरखा	विषेश अनुदान	६.२.३.२१	चिउरीफेद वालिडटार पम्पिड खानेपानी वडा न ४	५०००
१५७	भिमसेन गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.१९	भिमसेन थापा स्मृति पार्क तथा सङ्घालय निर्माण	५०००
१५८	शहिद लखन गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२४०९
१५९	शहिद लखन गाउँपालिका	गोरखा	शसर्त अनुदान	६.२.२.६	रामशाहघाट- ढाँडबारी मनकामना जुम्ली चौतारा तिनमाने धैरुङ्ग सडक - क्रमागत	५०००
१६०	शहिद लखन गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१६१	शहिद लखन गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.२१	पोखरी डाँडा काउले भज्ञार—रिप्योक सडक (वडा ७ र ९)	५०००
१६२	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१७३
१६३	सिरानचोक गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.१०	खहरे सिम्ले भंगेरी झारगाउँ पाटिभझ्याड चिप्लेटी सडक	१००००
१६४	वारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२४४३

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१६५	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.४.५	चनौटे तामालबोट पाल्खु सडक - क्रमागत	१००००
१६६	बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका	गोरखा	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१६७	चामे गाउँपालिका	मनाड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१०८
१६८	चामे गाउँपालिका	मनाड	शसर्त अनुदान	६.२.२.८	चामे सिटी हल - क्रमागत	१००००
१६९	नार्फु गाउँपालिका	मनाड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१७६
१७०	नार्फु गाउँपालिका	मनाड	विषेश अनुदान	६.२.३.५	नार विद्यालय आवासिय योजना - क्रमागत	५०००
१७१	नार्फु गाउँपालिका	मनाड	विषेश अनुदान	६.२.५.६६	नार गाऊँ स्वास्थ्य चौकी तथा आवास भवन	५०००
१७२	नासोड गाउँपालिका	मनाड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१५०
१७३	नासोड गाउँपालिका	मनाड	शसर्त अनुदान	६.२.५.६७	सिरानेताल पहुँच मार्ग निर्माण	५०००
१७४	नासोड गाउँपालिका	मनाड	विषेश अनुदान	६.२.३.६	विद्यालय भवन निर्माण योजना - क्रमागत	५०००
१७५	मनाड दिछ्याड गाउँपालिका	मनाड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१८१
१७६	मनाड दिछ्याड गाउँपालिका	मनाड	शसर्त अनुदान	६.२.२.७	खाडसार देखी तिलिचो ताल जाने बाटो मर्मत सुधार - क्रमागत	५०००
१७७	मनाड दिछ्याड गाउँपालिका	मनाड	शसर्त अनुदान	६.२.५.६८	गंगापूर्ण ताल संरक्षण	५०००
१७८	कब्लासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१४७
१७९	कब्लासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	विषेश अनुदान	६.२.५.२६	होमस्टे सञ्चालित गाऊँमा सडक सौर्य बत्ती जडान	५०००
१८०	कब्लासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१८१	कब्लासोथार गाउँपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.२७	सालिम कुम्लुङ मोटरबाटो	५०००
१८२	दुधोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१२६
१८३	दुधोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	शसर्त अनुदान	६.२.२.२३	प्यारजुङ-पात्ले सडक स्तरोन्नति - क्रमागत	५०००
१८४	दुधोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१८५	दुधोखरी गाउँपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.२८	ठूलो काङ्गे विचौर सडक	५०००
१८६	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१७७
१८७	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	शसर्त अनुदान	६.२.२.१९	करौती दोभान जोर्ने सडक निर्माण - क्रमागत	५०००
१८८	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	विषेश अनुदान	६.२.५.२९	हिलेटक्सार स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. ९	५०००
१८९	दोर्दी गाउँपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१९०	मस्याङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१९२
१९१	मस्याङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	विषेश अनुदान	६.२.३.२७	भुस्मे भुलभुले रिडटाइ खानेपानी आयोजना	५०००
१९२	मस्याङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
१९३	मस्याङ्गदी गाउँपालिका	लमजुङ	समपुरक अनुदान	६.२.५.३१	बाहुनडाँडा - घेर्मु सडक	५०००

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१९४	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१६९
१९५	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	कास्की	विषेश अनुदान	६.२.५.६२	हाइवे अस्पताल निर्माण, नयाँपुल, अन्नपूर्ण गाप	१००००
१९६	माछापुछ्रे गाउँपालिका	कास्की	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१६७
१९७	माछापुछ्रे गाउँपालिका	कास्की	शस्त्र अनुदान	२.५.१०.१	कुइवाड भित्रिगाउँ पदमार्ग	३०००
१९८	माछापुछ्रे गाउँपालिका	कास्की	समपुरक अनुदान	६.२.४.१५	कोलचोक-रातोपानी-घाचोक-गा.पा. केन्द्र-भिडावारी-गैरागाउ-धिताल-धम्पुस देउराली मोटरबाटो - क्रमागत	१००००
१९९	माछापुछ्रे गाउँपालिका	कास्की	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२००	मादी गाउँपालिका	कास्की	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१६९
२०१	मादी गाउँपालिका	कास्की	समपुरक अनुदान	६.२.४.४०	तप्राड बन्यजन्तु पार्क पुर्वाधार निर्माण योजना - क्रमागत	१००००
२०२	रुपा गाउँपालिका	कास्की	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०७०
२०३	रुपा गाउँपालिका	कास्की	समपुरक अनुदान	६.२.५.६५	वडा नम्बर ४, ५ र ७ वडा कार्यालय जोड्ने सडक	१००००
२०४	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०८९
२०५	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	शस्त्र अनुदान	६.२.५.८४	पर्वत बेनी मल्लाज गैरी गाऊँ लेकफाँट सालिजा हम्पाल सडक	५०००
२०६	जलजला गाउँपालिका	पर्वत	समपुरक अनुदान	६.२.४.२९	मोहनचोक फडके ठुङ्गा सडक - क्रमागत	५०००
२०७	पैयूं गाउँपालिका	पर्वत	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०७७
२०८	पैयूं गाउँपालिका	पर्वत	शस्त्र अनुदान	६.२.२.४६	वयरधारी ठुली भञ्ज्याड चौपारी ढाँडा हिले ३, भोर्ले हुवास सडक स्तरोन्ती - क्रमागत	५०००
२०९	पैयूं गाउँपालिका	पर्वत	समपुरक अनुदान	६.२.५.८५	काहुँ सिरबाने बालाकोट सडक	५०००
२१०	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०३९
२११	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	शस्त्र अनुदान	६.२.२.४५	लुंखु देउराली मिलनचोक बालाकोट होश्चाइदी कार्यालय सम्मको बाटो स्तरोन्ती/ पिच - क्रमागत	५०००
२१२	महाशिला गाउँपालिका	पर्वत	विषेश अनुदान	६.२.५.८६	भोक्सिड स्वास्थ्य चौकी	५०००
२१३	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०७०
२१४	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	शस्त्र अनुदान	२.३.३.८	राम्जाठाँटी देखि रापु ढाँडँखर्क स्तरोन्ती	५०००
२१५	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	विषेश अनुदान	६.२.५.८७	देउपुर स्वास्थ्यचौकी भवन निर्माण	५०००
२१६	मोदी गाउँपालिका	पर्वत	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२१७	विहादी गाउँपालिका	पर्वत	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०३९
२१८	विहादी गाउँपालिका	पर्वत	विषेश अनुदान	६.२.५.८९	शालिग्राम स्वास्थ्य चौकी निर्माण	५०००
२१९	विहादी गाउँपालिका	पर्वत	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
२२०	विहादी गाउँपालिका	पर्वत	समपुरक अनुदान	६.२.५.८८	पोखरीचौर वराहरुख चोरी सडक	५०००
२२१	काठखोला गाउँपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२६२
२२२	काठखोला गाउँपालिका	बागुलड	विषेश अनुदान	२.३.६.१	साडखोला सिंचाइ आयोजना	५०००
२२३	काठखोला गाउँपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	२.३.३.९	रालेघुम्टे डुडिया लामाडगी मुखिया डाँडा हिले धम्जा वडा कार्यालय हुँदै भक्ति सडक	५०००
२२४	तमानखोला गाउँपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२०३
२२५	तमानखोला गाउँपालिका	बागुलड	शसर्त अनुदान	६.२.२.४९	बोगादोभान, बोगाखानी, ढोरपाटन सडक - क्रमागत	५०००
२२६	तमानखोला गाउँपालिका	बागुलड	विषेश अनुदान	६.२.५.९५	तमान खानेपानी आयोजना र सुखानी खानेपानी आयोजना	५०००
२२७	ताराखोला गाउँपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१०४
२२८	ताराखोला गाउँपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२२९	ताराखोला गाउँपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	६.२.५.९६	घुस्मेली - भातखाने डाँडा - सभाहल मोटरबाटो	१००००
२३०	निसीखोला गाउँपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२२४
२३१	निसीखोला गाउँपालिका	बागुलड	विषेश अनुदान	६.२.५.९८	कारिगाऊँ सिंचाइ योजना	५०००
२३२	निसीखोला गाउँपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२३३	निसीखोला गाउँपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	६.२.५.९७	हर्पे दुवाखोर पाखापानी खण्ड सडक	५०००
२३४	वढिगाड गाउँपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२३४८
२३५	वढिगाड गाउँपालिका	बागुलड	शसर्त अनुदान	६.२.५.९९	केशपोखरी भूटावर निर्माण वडा नम्बर ५ सिमाक	५०००
२३६	वढिगाड गाउँपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	६.२.५.१००	रवालीचौर जलजला मोटरमार्ग वडा नम्बर ४, ५ र ८	५०००
२३७	वढिगाड गाउँपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२३८	वेरेड गाउँपालिका	बागुलड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०७७
२३९	वेरेड गाउँपालिका	बागुलड	शसर्त अनुदान	६.२.२.५२	नयाँबजार सारदी सत्यवती पेरिवाड सडक स्तरोन्तरी - क्रमागत	४०००
२४०	वेरेड गाउँपालिका	बागुलड	समपुरक अनुदान	६.२.५.९४	नयाँबजार सल्यान सुखौरा सडक	५०००
२४१	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्यागदी	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१४१
२४२	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्यागदी	शसर्त अनुदान	६.२.५.७३	हिस्तान राम्चे सडकस्तर उन्नती	५०००
२४३	अन्नपूर्ण गाउँपालिका	म्यागदी	समपुरक अनुदान	६.२.४.१२	हिस्तान औला-वैसरी (गुरुगुरे) सडक निर्माण - क्रमागत	५०००
२४४	धवलागिरी गाउँपालिका	म्यागदी	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२३३
२४५	धवलागिरी गाउँपालिका	म्यागदी	विषेश अनुदान	६.२.३.८	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना - क्रमागत	५०००
२४६	धवलागिरी गाउँपालिका	म्यागदी	समपुरक अनुदान	६.२.५.७४	मुना मोदी खिवाड मोटरबाटो	५०००
२४७	धवलागिरी गाउँपालिका	म्यागदी	समपुरक अनुदान	६.२.५.७५	कल्लेनी - खारा - खाम्ला —खिवाड सडक	५०००

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	जिल्ला	अनुदान किसिम	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
२४८	मंगला गाउँपालिका	म्यागदी	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२०६९
२४९	मंगला गाउँपालिका	म्यागदी	शसर्त अनुदान	६.२.२.१४	बावियाचौर बजार मोटरवाटो कालोपत्रे गर्ने योजना - क्रमागत	५०००
२५०	मंगला गाउँपालिका	म्यागदी	शसर्त अनुदान	६.२.५.७७	दह—धापुड- गोठले —सिर्पु—बागलुड जोडने सडक	५०००
२५१	मंगला गाउँपालिका	म्यागदी	समपुरक अनुदान	६.२.५.७६	सिम - कुहुँ—पूर्ण गाऊँ—टोडके जोडने सडक बाटो	५०००
२५२	मालिका गाउँपालिका	म्यागदी	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१६३
२५३	मालिका गाउँपालिका	म्यागदी	शसर्त अनुदान	६.२.५.७८	दुखु लेक देखि हिंदी जोडने सोटरवाटो	५०००
२५४	मालिका गाउँपालिका	म्यागदी	समपुरक अनुदान	६.२.५.७९	दिच्याम-दुखु-मालिका जोडने मोटरवाटो	५०००
२५५	रघुगंगा गाउँपालिका	म्यागदी	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१५७
२५६	रघुगंगा गाउँपालिका	म्यागदी	शसर्त अनुदान	६.२.५.८०	गलेश्वर —मौवा फाँट —दरनाम —चिमखोला —ध्याँसी खर्क मोटरवाटो	५०००
२५७	रघुगंगा गाउँपालिका	म्यागदी	समपुरक अनुदान	६.२.४.१३	झिं-पाखापानी सडक कालोपत्रे - क्रमागत	५०००
२५८	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१२५
२५९	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताड	विषेश अनुदान	६.२.५.६९	जनहित मावि प्राविधिक भवन निर्माण बडा नम्बर ४	५०००
२६०	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताड	समपुरक अनुदान	६.२.४.१०	मार्फा याक्खर्क देखि घौलागिरी बेसक्याम्पसम्म जाने बाटो - क्रमागत	५०००
२६१	घरपझोड गाउँपालिका	मुस्ताड	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२६२	थासाड गाउँपालिका	मुस्ताड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१४१
२६३	थासाड गाउँपालिका	मुस्ताड	शसर्त अनुदान	६.२.२.१२	बोक्सीखोला वेलित्रिजदेखि नाउरीकोट गाउँ जाने मोटरवाटो - क्रमागत	६०००
२६४	थासाड गाउँपालिका	मुस्ताड	विषेश अनुदान	२.७.२५.२	नरसाड गुम्बा जाने वाटो सिंढी र रेलिङ निर्माण	४०००
२६५	लो-केदार दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२४१
२६६	लो-केदार दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताड	शसर्त अनुदान	६.२.५.७१	झुमा गुम्बा निर्माण	५०००
२६७	लो-केदार दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताड	शसर्त अनुदान	६.२.५.७२	नम्याल गुम्बा (झुमा गुम्बा) निर्माण	५०००
२६८	लो-केदार दामोदरकुण्ड गाउँपालिका	मुस्ताड	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००
२६९	लोमन्थाड गाउँपालिका	मुस्ताड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२२४५
२७०	लोमन्थाड गाउँपालिका	मुस्ताड	शसर्त अनुदान	६.२.२.११	छोदी गुम्बा लोमान्थाड मर्मत - क्रमागत	५०००
२७१	लोमन्थाड गाउँपालिका	मुस्ताड	समपुरक अनुदान	६.२.४.११	लोमन्थाड -५ सम्दुलिङ चेक ड्याम निर्माण - क्रमागत	५०००
२७२	वाहगाँउ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताड	समानिकरण अनुदान	६.२.१.२	समानीकरण अनुदान	१२१४६
२७३	वाहगाँउ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताड	विषेश अनुदान	११.४.१९.२	कागवेनी बजार संरक्षण तटबन्धन बडा नं ४	१००००
२७४	वाहगाँउ मुक्तिक्षेत्र गाउँपालिका	मुस्ताड	समपुरक अनुदान	६.२.५.११४	प्रशासनिक भवन - क्रमागत	५०००

संघ सशर्त अनुदान

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	१.१.१.३५	पोशाक	१७०
२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	१.१.१.३६	महरी भत्ता	४०८
३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११११	१.१.१.३७	तलब	६५००
४	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११२१	१.३.१.२	करार कर्मचारीका लागि पोशाक	५०
५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२११३४	१.२.४.५	बैठक भत्ता	१५०
६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२१११	२.१.४.३	पानी तथा विजुली	३००
७	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	५०
८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	२.१.७.२	इन्टरनेट महसुल	४०
९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२११२	२.१.८.२	कर्मचारीको सुविधाको सञ्चार खर्च (सेवा महसुल)	३६
१०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१२	२.२.२.५	इन्धन	२००
११	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१३	२.३.१.४	सवारी साधन मर्मत	२००
१२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२१४	२.३.२.३	वीमा तथा नवीकरण	५०
१३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२२१	२.३.२.४	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	१५०
१४	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२२३१	२.३.९.३	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	३००
१५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३११	२.४.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३००
१६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१४	२.२.३.७	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	७५
१७	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१९	२.४.१५.२	PPIU कार्यालय सञ्चालन खर्च	४८५०
१८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२३१९	२.४.१५.३	PCGG कार्यालय सञ्चालन खर्च	३८५०
१९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४११	२.५.२.१	विशेषज्ञ परामर्श सेवा(विज्ञ र सल्लाहकार सेवा)	१००
२०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२४१३	२.५.८.८	सेवा करार(सेवा तथा परामर्श)	२३५६

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
२१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५१२	२.६.६.११	सीप विकास तथा जनवेतना तालिम, गोष्ठि तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	३८५०
२२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.१	स्थानीय तहको क्षमता विकास योजना तर्जुमा गर्ने	५१००
२३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.१०	स्थानीय तहको पदाधिकारी तथा कर्मचारीलाई MTEF तयारीसम्बन्धी अनुशिक्षण	३४००
२४	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.११	PPIU कार्यक्रम खर्च	१९५००
२५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.१२	राजस्व परामर्श समितिका पदाधिकारीलाई अनुशिक्षण	३४००
२६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.१३	स्थानीय तहमा LISA सञ्चालन गर्ने,	१७०००
२७	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.२	स्थानीय तहको आवधिक योजना तर्जुमा गर्ने,	१५०००
२८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.३	PCGG/स्थानीय तहमा सार्वजनिक उत्तरदायीत्व विविधको प्रयोग (सार्वजनिक सुनवाई, सार्वजनिक लेखा परिक्षण, सामाजिक परिक्षण) गर्ने	३४००
२९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.४	IPF (सृजनशील साझेदारी) कृयाकलाप खर्च	१५००००
३०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.५	स्थानीय तहमा GESI परिक्षण गर्ने	७८००
३१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.६	स्थानीय तहको आन्तरिक राजश्व सुधार कार्य योजना तयार गर्ने	१०२००
३२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.७	PCGG कार्यक्रम खर्च	५१०००
३३	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.८	स्थानीय तहमा आन्तरिक नियन्त्रण कार्यविधि लागू गर्ने प्राविधिक सहयोग (Coaching and Mentoring)	५००
३४	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२५२२	२.७.२५.९	स्थानीय तहमा GESI मूलप्रवाहीकरण गर्ने (प्रशिक्षण)	८५००
३५	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२००
३६	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२२७११	२.९.९.३	अन्य विविध खर्च(अन्य)	१५०
३७	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२२	११.३.७.१	प्रदेश सुशासन केन्द्रका लागि सवारी साधन बाहेकका मेशिनरी औजार खरिद	११००
३८	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२२	११.३.७.२	प्रदेश कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाइका लागि कम्प्यूटर, ल्यापटप, प्रिन्टर र फोटोकपी मेशिन	१२००
३९	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२२	११.३.७.३	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशिन औजार	१९०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
४०	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११२३	११.६.१३.२	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	१७५
४१	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	३११७२	११.५.२४.३	भवन मर्मत सम्भार पूँजीगत	५००००
४२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२३.९	सहकारी मार्फत जडिवुटिका उत्पादन खेती विस्तार भण्डारण प्रशोधन र बजारीकरण	१००००
४३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.१०५	वन अतिक्रमण हटाई व्यवस्थापन	२०००
४४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.१०६	प्लाइटिको झोलाको विकल्पको रूपमा वैकल्पीक झोला प्रयोगलाई प्रवर्द्धन तथा प्रदुषण नियन्त्रण सम्बन्धि अन्तरक्रिया ।	१०००
४५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.१०७	फोहोरलाई श्रोतमा नै वर्गिकरण गरी व्यवस्थापन गर्न जनचेतना अभिवृद्धि गराउने	५००
४६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.१०९	सार्वजानिक स्थल, गाउँ, नगर सरसफाई कार्यक्रम	१०००
४७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.१११	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	४०००
४८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.११२	पर्यापर्यटन प्रवर्द्धन	५०००
४९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.११३	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटि उत्पादन, खेती विस्तार, भण्डारण	१००००
५०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.११४	सामुदायिक वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	१००००
५१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.११५	वन डेहेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	२५००
५२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.११६	विश्व वातावरण दिवस मनाउने	२००
५३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.११७	पकेट क्षेत्रमा जडिवुटी खेति विस्तार	४०००
५४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.११८	फोकल टिम बैठक	८००
५५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२२	२.७.२५.११९	साझेदारी र चक्का वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	१००००
५६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.१०८	फलफूल विरुवा उत्पादन तथा रोपण	१५०००
५७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.११०	जैविक मार्ग तथा वन संरक्षण क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यक्रम	१००००
५८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.१२०	वन विरुवा उत्पादन तथा रोपण	१५०००
५९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.१०	गलिछ पहिरो नियन्त्रण/ भू संरक्षण/ वायोइन्जिनियरिङ, बागलुङ्ग	४०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
६०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.११	मिदिमखोला नदि कटान नियन्त्रण मध्यनेपाल नगरपालिका, लमजुङ	२०००
६१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.१२	चुम्नुम्ब्री शिर्दिवास दिवल पहिरो नियन्त्रण गोरखा	२०००
६२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.१३	गलिछ पहिरो नियन्त्रण/ भू संरक्षण/ वायोइन्जिनियरिङ, मनाङ	४०००
६३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.३	देउराली चुरुङ्ग पहिरो नियन्त्रण बारपाक सुलिकोट गा.पा चुरुङ्ग, गोरखा	१५००
६४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.४	गलिछ पहिरो नियन्त्रण/ भू संरक्षण/ वायोइन्जिनियरिङ, तनहु	४०००
६५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.५	गलिछ पहिरो नियन्त्रण/ भू संरक्षण/ वायोइन्जिनियरिङ, मुस्ताङ	४०००
६६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.६	सिमलधारा, भैसेखोला, तरुलेखोला पहिरो नियन्त्रण राइनास नगरपालिका, लमजुङ	२०००
६७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.७	माईकोट मा.वि. पहिरो नियन्त्रण बारपाक सुलिकोट गा.पा ताकुकोट, गोरखा	१५००
६८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.८	गलिछ पहिरो नियन्त्रण/ भू संरक्षण/ वायोइन्जिनियरिङ, पर्वत	४०००
६९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५४	११.४.१४.९	गलिछ पहिरो नियन्त्रण/ भू संरक्षण/ वायोइन्जिनियरिङ, म्यारदी	४०००
७०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५७	११.४.१७.४९	नरसी मर्मत	३००
७१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५७	११.४.१७.५५	शहरी हरित पार्क स्थापना	१००००
७२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५७	११.४.१७.७८	जडिबुटी विरुवा उत्पादन	८५००
७३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५७	११.४.१७.७९	बन पैदावारमा आधारित लघु तथा साना उद्योग स्थापना र संचालनका लागि अनुदान (सहकारी/समुह/समुदाय/संस्था मार्फत)	२००००
७४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५७	११.४.१७.८०	पर्या पर्यटन प्रवर्द्धन, लुपू खोला मर्स्यन्दी नदि दोभान पदमार्ग, राइनास-६, लमजुङ	२५००
७५	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५७	११.४.१७.८१	अरनी नियन्त्रण सम्बन्धि सामाग्री, उपकरण तथा सामान	२५००
७६	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५७	११.४.१७.८२	जलपूनर्भरण पोखरी निर्माण व्यवस्थापन	२०००
७७	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६१	पर्यटक विश्रामस्थल निर्माण यासाड गाउँपालिका-३ लेते मनाड	५००
७८	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६२	लंकाकोट पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण लंकाकोट गा.पा ४ स्याङ्जा	५००
७९	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६३	हिसुङ्गोम्पो छोप्ली गुम्बा पर्यटन पूर्वाधार मार्फा गापा मुस्ताङ	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
८०	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६४	नेवार सांस्कृतिक समाजघर निर्माण खमलीवन, बोटेटार, चापाकोट न.पा. १०, स्याङ्गजा	२०००
८१	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६५	ऐतिहासिक गंगापूर्ण ताल क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार निर्माण मनाड	५००
८२	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६६	गुरुड संग्रहालय निर्माण आर्थर गापा पर्वत	१०००
८३	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६७	कृष्ण मन्दिर, भुमरीघाट चापाकोट नपा. १०	१०००
८४	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६८	नासो चक्रीय पदमार्ग (ताल-सिरानताल-खोत्रो-नाचै-तामाड-तिलचै-ताचै हुदै घेलान्चोक-बगरछाप) मनाड	५००
८५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	२.७.१५.४०८	सहकारीहरूसँगको सझेदारीमा रेशमखेती क्षेत्रविस्तार कार्यक्रम	१००००
८६	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	२.७.१५.४०९	मकै उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	८०००
८७	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	२.७.१५.४१०	धान उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५०००
८८	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	२.७.१५.४११	प्राङ्गारिक मिसन कार्यक्रम संचालन	७००००
८९	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२५२२	२.७.१५.४१२	रेथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३५००
९०	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२६११	२.८.१.३२	अनुगमन, निरिक्षण तथा प्रतिवेदन	३२००
९१	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२२७११	२.९.९.६	ब्लक कार्यक्रम संचालनका लागि व्यवस्थापन खर्च	२५००
९२	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६४१३	५.१.११.३५	बंगुरको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	३०००
९३	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६४१३	५.१.११.३६	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका बालीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	२२०५००
९४	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६४१३	५.१.११.३७	भैसीको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	७०००
९५	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६४१३	५.१.११.३८	गाईको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	७०००
९६	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२६४१३	५.१.११.३९	बाखाको व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (ब्लक) विकास कार्यक्रम संचालन	३०००
९७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.१०	गोरखा जिल्ला बारपाक सुलिकोट गा.पा. ३ स्वारा मा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (क्रमागत)	१७००
९८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.११	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को बागलुङ जिल्ला - क्रमागत ८५ वटा	६९८०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.१४	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को मुस्ताङ जिल्ला -क्रमागत ५ वटा	१२००
१००	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.१८	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को कास्की जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	६९००
१०१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.१९	गोरखा जिल्ला गो.न.पा ९ मा छेवेटारमा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण । (क्रमागत)	१२४००
१०२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.२०	जनता आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ४ को लम्जुङ जिल्ला - क्रमागत ५ वटा	१२००
१०३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.२२	जनता आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ४ को तनहुँ जिल्ला -क्रमागत १५० वटा	१३९००
१०४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.२३	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को म्यागदी जिल्ला -क्रमागत ७० वटा	८५००
१०५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.२६	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को पर्वत जिल्ला -क्रमागत ५० वटा	६९००
१०६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.३१	जनता आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. ४ को मनाङ जिल्ला -क्रमागत ५ वटा	१२००
१०७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.३२	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ४ को स्याङ्जा जिल्ला - क्रमागत २०० वटा	१९४००
१०८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.३४	जनता आवास कार्यक्रम : -प्रदेश नं. ४ को गोरखा जिल्ला -क्रमागत १६५ वटा	१५९००
१०९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	२२५२९	२.७.२५.३५	जनता आवास कार्यक्रम - प्रदेश नं. ४ को नवलपुर जिल्ला -क्रमागत ३५९ वटा	३६८२०
११०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.१.१७१	सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्यक	३३००००
१११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२५५	कालिगण्डकी नदी पुल, चिमांग चोखोपानी , मुस्ताङ(सडक पुल)	१२५००
११२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२५६	हर्पन खोला लौरेक चापाकोट सडक खण्ड, पोखरा म.न.पा २३-२४,कास्की	११५००
११३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२५७	दुध खोला, थोचे तिल्चे सडक, मनाङ(सडक पुल)	६०००
११४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२५८	देउलिघार पुल मस्यनदी नदी , तनहुँ(सडक पुल)	१५०००
११५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२५९	बडहरे खोला सडक पुल, बयेरधारी धापुक सिमलभन्ज्यांग सडक, गोरखा(सडक पुल)	१०००
११६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६०	लकाम खोलापुल, गईखुर जैसिथोक थातिपोखरी, गोरखा(सडक पुल)	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
११७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६१	बुन्दी खोला शेरा कटहरेमा सडक पुल, पूर्वी नवलपरासी(सडक पुल)	१५०००
११८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६२	सेती नदी बाढ़ाबुढ़वामा सडक पुल , कास्की(सडक पुल)	४५००
११९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६३	सुरौदी खोला, दुलेगौडा फिरफिरे-वाडखोला, शुक्लागण्डकी न.पा. र फिरफिरे गा.वि.स., तनहुं(सडक पुल)	७०००
१२०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६४	मस्याडी नदीपुल, हम्मे देखि डावल सडक, मनाङ(सडक पुल)	२०००
१२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६५	सेती नदी पुल, खार्पानी, माछापुच्छे—सार्दीखोला सडक,, कास्की(सडक पुल)	४०००
१२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६६	कलेस्टी गजाडे, टुहुरे पसल, अर्चले भञ्ज्याङ, तनहुं(सडक पुल)	१०००
१२३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६७	बौलाहा खोला सडक पुल, गैदी-कदम्पुर, देवचुली-१२, पूर्वी नवलपरासी	७०००
१२४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६८	सुरौदी खोला पुल,कास्की र स्याङ्जा जोडने लेखनाथ न.पा., कास्की(सडक पुल)	४०००
१२५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२६९	गेडी खोला सडक पुल, लुखु -ज्यामिरे -हुवास सडक, पर्वत(सडक पुल)	४५००
१२६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७०	फुसे खोला चिसापानी सडक पुल,पुम्दी - भुम्दी, कास्की(सडक पुल)	४५००
१२७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७१	लब्दी खोला पुल,बुध सिंह मार, तनहुं(सडक पुल)	४५००
१२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७२	मादी नदी पुल, ज्याम्दु काउली—ज्याम्दी सडक, कास्की(सडक पुल)	४०००
१२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७३	कारीगण्डकी पुल, जोमसोम तानलिङ्ग (Eklebhatti), मुस्ताङ(सडक पुल)	१२५००
१३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७४	मानके सडक पुल,गल्यांग -निवाखर्क सडक, स्याङ्जा(सडक पुल)	७५००
१३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७५	डमराई खोला त्रिटिस क्याम्प हुदै वेलिपणीपुर ध्रुकोट, पूर्वी नवलपरासी(सडक पुल)	१०००
१३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७६	दुखु खोला पुल म्यागदी DRILP, म्यागदी(सडक पुल)	५००
१३३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७७	निरंदी खोला सडक पुल बैन्दिकालिका गा.पा १-५, वावक-डेडगाउँ, नवलपरासी (वर्द्धाट)	१००००
१३४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७८	जहरे खोला पुल, कुशमा ना.पा-११, पर्वत(सडक पुल)	४५००
१३५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२७९	जौडी ठुलो खोला (आधिघाट), चापाकोट न.पा,१२ १०,गल्यांग	१४५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					चापाकोट सडक खण्ड, स्थाइजा(सडक पुल)	
१३६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८०	खर खोला सडक पुल, खोप्लंग सेरा पलुडटार सडक, गोरखा(सडक पुल)	४५००
१३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८१	मर्दी खोला सडक पुल, चिसापानी- हुवास-बर्चाचौर सडक, पर्वत(सडक पुल)	३०००
१३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८२	कालीगण्डकी नदी, लेते-कुन्जे, छ्योमा, मुस्ताङ(सडक पुल)	१७५००
१३९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८३	सिद्धी खोला सडक पुल, चिसापानी- हुवास-बर्चाचौर सडक, पर्वत(सडक पुल)	४५००
१४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८४	ठाडोखेत मैनिखाम मोटेरेवल पुल अर्जुन चौपारी १ र पु.व.न.पा १० जोड्ने, स्थाइजा(सडक पुल)	४५००
१४१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८५	सेरा खोला सडक पुल, लुखु -ज्यामिरे -हुवास सडक, पर्वत(सडक पुल)	९०००
१४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८६	वडहरे खोलापुल, शालिग्राम कोरीडोर, गजरकोट, तनहुं(सडक पुल)	९०००
१४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८७	कुनाघट पुल चेपे नदी, भच्चेक सडक , लमजुङ(सडक पुल)	७०००
१४४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८८	मुरलुंग खोला पुल बार्पाक-लाप्राक सडक, गोरखा(सडक पुल)	७०००
१४५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२८९	बुल्डी खोला, व्यास १ र ३ जोड्ने, तनहुं(सडक पुल)	४०००
१४६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२९०	दरौदी नदीपुल, गोरखा नगरपालिका वडा नं. ११ बाट मिरकोट गा. वि. स. वडा नं. ५ जोड्ने, गोरखा(सडक पुल)	७५००
१४७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२९१	स्वात्ताखोला सडकपुल, शिखस्वाता, शिख गा.वि.स., म्यारदी(सडक पुल)	४५००
१४८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२९२	बोरांग खोलापुल, लमजुङ(सडक पुल)	४५००
१४९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.७.२९३	काहु खोला पुल, पोखरा मा.न.पा वडा न १३, कास्की	५२००
१५०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.८.२३३	फुजेलमा फुजेल खोला गोरखा, मैनाघाट मिरवारी खोला, सुनहीखोला नवलपरासी (पूर्वीभाग), वीर डाँडा देखि सिसर डाँडा विचमा पर्ने बौन्दी खोला झो.पु चापाकोट न.पा १ र गल्याड न.पा ९ जोड्ने, स्थाइजा	१५०००
१५१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५१	११.४.८.२३४	झो.पु. लाइ प्राविधिक सहयोग (प्रसेशिक प्राविधिक सहयोग PTAP, प्रदेश ४)	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१५२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९०	अत्रोलीपुर सि.यो, गाजरकोट २,४,५,६,७ (४३५ हे), तनहुँ	१२००
१५३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९१	खेत खोला लिफ्ट सिंचाई योजना भिरकोट-३	२६००
१५४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९२	चापाकोट टार सि.यो, रक्खुपुर ३,४,५,६,७,९ (८८५ हे), स्याङ्गजा	२५०१०
१५५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९३	प्याड खोला लिफ्ट सि.यो., अधिकारीचौक, वागलाङ्ग	६०००
१५६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९४	लुकुवा लिफ्ट सि.यो., तार्कुधाट ९-हाल राइनास न.पा. २)	१०००
१५७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९५	जमके सिंचाई कुलो	२५००
१५८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९६	भाकुना जुवारिखेत न. प्र. सि. यो	२५००
१५९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९७	कोलपाटा लिफ्ट सिंचाई योजना भानुमति ६	७३४९
१६०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९८	ढेउवाटार लिफ्ट सी.यो., ताकलुंग , गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२५००
१६१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१०९९	गाई खुर्टार लिफ्ट सी.इयो., पालुन्तार न.पा., गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	५०००
१६२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११००	फेत्तर फैंट स्प्रिन्कल सी. यो. , घ्याल्चोक ८, गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२५००
१६३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०१	सालिजा न.प्र.सिंचाई योजना, सालिजा ३ (१०हे.)	५०००
१६४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०२	मोन्हे छहरा न.प्र. सि.यो., भोजे	१५००
१६५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०३	छांग पाटन लिफ्ट सिंचाई योजना, छांग	५०००
१६६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०४	भगवतीटार सि. यो.	२५००
१६७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०५	पालुंगटार डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली	३५००
१६८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०६	कास्की डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली	४५००
१६९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०७	बलधास लिफ्ट सि.यो, गैरावारी दर्लिङ्ग	५०००
१७०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०८	नरसांग फैंट स्प्रिंगकलर सि.यो, कोवांग ६	१२००
१७१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११०९	फराकचौर सिंचाई योजना, ब्यास न.पा. ३	५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१७२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११०	रामधाटार सिं.यो, तकसाल , सूर्योपाल (२२० हे), लम्जुङ्ग	९६०
१७३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११११	रजहर- ८, गौरीपुर डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली	१६००
१७४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११२	भट्टवारी छहरा सिंचाई योजना भानुमति ६	५०००
१७५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११३	याम्दी खोला चामटार लिफ्ट सिंचाई योजना, व्यास न.पा.	४५००
१७६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११४	प्रगतिनगर डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली	५०००
१७७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११५	तिन्त्रुङ्ग खोला न.प्र. सिं.यो., खुदी ७	१०००
१७८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११६	नारायण लिफ्ट सिं.यो, नारायणस्थान	५०००
१७९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११७	केलादी मैदी लिफ्ट यो, साखर ५,६ स्याङ्गजा	२०००
१८०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११८	पेरेवा रह खहरे लिफ्ट सिंचाई योजना, व्यास न.पा. १०	१७००
१८१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.१११९	कावासोती-२ सिमलघारी डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली	४२००
१८२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२०	फलेवास सिं.यो, थानामालैला, भाङ्गरा, देविस्थान (३३८ हे), पर्वत	१०३०
१८३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२१	चोरकाटेटार लिफ्ट सी.यो., छोप्राक(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२५००
१८४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२२	धुवाकोट लिफ्ट सिंचाई योजना, धुवाकोट १,३,५, गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०००
१८५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२३	तिलाहरफाट सि. यो.	२५००
१८६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२४	महटार खनालगाउँ न.प्र.सी.यो., गाँखु ७, खनालटार, गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
१८७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२५	भोटेखोला चापाकोट सि. यो.	२५००
१८८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२६	नारायण टार लिफ्ट सिंचाई योजना भिरकोट	२५००
१८९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२७	चिन्तुटार लिफ्ट सिंचाई योजना, व्यास न.पा. ६	५००
१९०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२८	पालुंगटार-धुवाकोट डीप टुबेवेल सिंचाई प्रणाली	४०००
१९१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११२९	धुवा कोट लिफ्ट सी.यो., धुँवाकोट १,२,३, र ९, गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१९२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११३०	अम्बोटे लिफ्ट सिंचाइ योजना, घ्यालचोक (११हे.), गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	३०००
१९३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११३१	वडहरे खोला तिम्ले खेत लिफ्ट सी.यो., पालुन्तार न.पा. ४, गाइखुर, गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	५०००
१९४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११३२	पानी फिजारे दुरामारे पोखरी सिं.यो, सिंगाना	५००
१९५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११३३	सिथाने सि. यो.	१०००
१९६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.११३४	सिम्लेफॉट यांगकोट फॉट लिफ्ट न.प्र.सी.यो., देउराली ७, गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२०००
१९७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.४५१	रानीबेल सिं.यो. धोवादी ७, नवलपरासी	४०००
१९८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५५	११.४.१५.४५२	ठूलो टाँडी न.प्र.सि.यो दुम्कीवास ६, नवलपरासी	१३५१
१९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३१८	वोर्लाड -६ ऐरिध्रज्याड	४०००
२००	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३१९	कमला जमुना खा.पा.आ.	१००
२०१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२०	दोबाटो रिज. खा.पा.आ. भिरकोट ४	५००
२०२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२१	हिरापाटा खा.पा.आ.पुतलिवजार १३	६००
२०३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२२	धारापानी लिपट खा.पा.आ.	६००
२०४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२३	पिपलटारी गहते लिपट खा.पा.आ	७००
२०५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२४	दुंगागाडे अप्सरा लिफ्टिङ खा.पा.आ., गो.न.पा. ७	५००
२०६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२५	चक्रतिर्थ खा.पा.आ. सु.वि.	५००
२०७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२६	ओखलेको पधेरो जोमिरे, खा.पा.आ. पोखरा २ ३ निर्मलपोखरी	२०००
२०८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२७	भिमटारी खा.पा.आ. वालिड ३	८००
२०९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२८	भकभके लिफ्ट खा.पा.आ. मालुङ्गा ९	६००
२१०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३२९	घराम्दी खा.पा.आ	२५००
२११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३०	पंयूपाटा खा.पा.आ.१,२	६००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (₹.हजारमा)
२१२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३१	बोहोरागाँड़ खा.पा.आ.	१०००
२१३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३२	काहूं खा.पा.आ. सु.वि.	२०००
२१४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३३	जिरमाझ लिफ्ट खा.पा.आ., धुवाकोट ४	५००
२१५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३४	चहांचल थामाको लिफ्ट खा.पा.आ.कृस्ती २	२०००
२१६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३५	खुईजेरी खा.पा.आ. क्याङ्ग	३५०
२१७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३६	फलामखानी १-३ खा.पा.आ.	३००
२१८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३७	चापाकोट ३-६ खा.पा.आ.	५००
२१९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३८	वालिङ्ग ६,७,११ खा.पा.आ.	५००
२२०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३३९	विष्णुपधेरा खानेपानी आयोजना, पु. ब.न.पा. १	२००
२२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४०	सहेला गार्टुड खा.पा.आ. नारायणस्थान-८	२०००
२२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४१	टुटड खा.पा.आ. गाईखुर पालुडटार न.पा. ६	५००
२२३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४२	रुपाकोट खा.पा.आ.	२५००
२२४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४३	लुंखु खा.पा.आ.	१२००
२२५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४४	कालिका खा.पा.आ.	५००
२२६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४५	लुम्ले खा.पा.आ.	५०००
२२७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४६	मज्याडकोट खा.पा.आ. देउराली	२५००
२२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४७	औसेलीचौर दलितवस्ती खा.पा.आ., चापाकोट ८	१०००
२२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४८	डावल नयाँ वस्ती खा.पा.आ.	३०००
२३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३४९	केराबोट साम्ढाँडा खा.पा.आ. किचनास १	७००
२३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५०	लुन्दिखोला किंहुँथुम्का भण्डारखोला लिफ्ट	६००
२३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५१	मसार खा.पा.आ., ताकुकोट ९	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
२३३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५२	मुच्चोक मादले खा.पा.आ.	५००
२३४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५३	मध्य नेपाल जगन्पुर लिफ्ट खानेपारी	२०००
२३५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५४	जामुने पिल्ले खा.पा.आ.	२००
२३६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५५	ढाँडा खा.पा.आ.सु.बि.अर्जुन चौपारी १ स्याडजा	७००
२३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५६	अर्जुनचौतारी मासपाटा खा.पा.आ.	२५००
२३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५७	देविस्थान खा पा आ	१०००
२३९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५८	चौराहा लिफ्ट खा.पा. यो दुदिलाभाटी	८००
२४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३५९	ओयाक खा.पा.आ. बुङ्कोट ३	५००
२४१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६०	सेरोखोला पोखरा २२ खा.पा.गु.सु.आ.	६०००
२४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६१	मादिबैशी स्यामघा खा.पा.आ.	४००
२४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६२	साङ्गता खा.पा.आ.	१२००
२४४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६३	पिपलटारी दलितबस्ती खा.पा.आ.	१०००
२४५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६४	डाँडाखर्क खा.पा.आ. सिर्सेकोट १,२	५००
२४६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६५	रेखण्डी खा.पा.आ. कुवाकोट	५००
२४७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६६	बिसौना खा.पा.आ.पुतलिवजार १३	४००
२४८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६७	जैदी दोशो खा.पा.आ.	५००
२४९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६८	सिंगाना खा.पा.आ.	५००
२५०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३६९	सेतापानी खा। पा। आ।	३०००
२५१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७०	वुर्लुङ्खोला धावा खा.पा.आ.	५०००
२५२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७१	थुम्कीडाँडा खा.पा.आ. आँवुखैरनी ३	१२००
२५३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७२	किम्बोडखोला (घान्दुक) खा.पा.आ.	६००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
२५४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७३	दरउँ ५,६,७ खा.पा.आ.	६५०
२५५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७४	सेवादी पशुपतिनाथ खा.पा. लिफ्ट आयोजना, पुतलिबजार न.पा. ८	१०००
२५६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७५	वेणीमणीपुर ७ खा। पाआ।	५००
२५७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७६	पालुडटार ६ खाल्टे खा.पा.आ., गो. न.पा. ६	५००
२५८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७७	पाच्थान जलजले खा.पा.आ.	१०००
२५९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७८	समीभञ्ज्याड खा.पा.आ. सु.वि.	१०००
२६०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३७९	श्री खुदी तरापु खा.पा.आ.	२०००
२६१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८०	रम्घा जगनपुर लिफ्ट खा.पा.आ.	१५००
२६२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८१	भुलभुले २ खा.पा.आ.	२०००
२६३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८२	सिम्लेधारा बगालेखोला खा.पा.आ.	२५००
२६४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८३	दुलेगाँडा खा.पा.आ.	२०००
२६५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८४	कुस्ति चिम्दिखोला लिफ्ट खा.पा.आ. पप न.पा	७००
२६६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८५	माछापुछे खानेपानी आयोजना	६००
२६७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८६	लामाचौर वृहत खा.पा.आ.	५००
२६८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८७	अधेरीखोला ब्यारथोक खा.पा.आ.	१००
२६९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८८	हंसपुर खा.पा.आ.	१०००
२७०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३८९	धारापानी खा.पा.आ.सु.वि.	१५००
२७१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९०	सिडसाबा खा.पा.आ.	५००
२७२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९१	बेउलीबास १,९ खा.पा.आ.	१२००
२७३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९२	जलजला कुकुरचियान खा.पा.आ.	१२००
२७४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९३	बडडाडा पाडलुङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ	५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
२७५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९४	न्यौपानेथर खा.पा.आ.पु.न.पा. १०	२००
२७६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९५	रणवाङ्ग खा पा आ	७००
२७७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९६	थावन खा पा आ	१६५०
२७८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९७	थापागैरा खानेपानी योजना, वागलुङ्ग	१५००
२७९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९८	नागवेली खा पा आ तारा ३	६००
२८०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१३९९	बिरही गा वि स खा पा आ	४००
२८१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४००	नैलिसे ४-७ खा.पा.आ.	२०००
२८२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०१	त्रिवेणीसुस्ता खा।पा।आ। (बालिमकी आश्रम समेत)	५०००
२८३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०२	अमलाचौर बर्षातको पानी संकलन आयोजना	३०००
२८४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०३	मिर्दिखोला बजार ढल्केको स्वामी लिफ्ट खानेपानी आयोजना वालिड -६ स्याइंजा	५०००
२८५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०४	रेशा लेखानी खा.पा.आ.	६००
२८६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०५	क्यूमिसे-आर्वा खा.पा.आ.	५००
२८७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०६	आरुचनौटे लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
२८८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०७	कथामुनटार खा.पा.आ., वोलांड ८	५००
२८९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०८	चुरुड खा.पा.आ., आरुपोखरी ९	५००
२९०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४०९	नाम्जुङ्ग ढोकेको रह खा.पा.आ.	१५००
२९१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१०	फुजेल २,४,६-९ खरानेखोला खा.पा.आ.	५००
२९२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४११	महादेवटार खा.पा.आ., वोलांड ७	५००
२९३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१२	वाहविसे ताप्ले खा.पा.आ.	८००
२९४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१३	मालिका खा.पा.आ.	३०००
२९५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१४	बस्तिपुर सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
२९६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१५	चुम्चेत दोथ्रो खा.पा.आ.	२५००
२९७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१६	उरी खा.पा.आ. घान्दुक	१०००
२९८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१७	मोहरीया खा.पा.आ. रुपाकोट ९ कास्की	१००
२९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१८	डौवा खा.पा.यो. स्वरेक ८	८००
३००	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४१९	कञ्चनखोला चौकी अभियानपथ खा.पा.आ. पुतलीबजार १ स्याडजा	३००
३०१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२०	टुनेपानी लिपेनी खा.पा.आ. हंसपुर बडा नं. ८	५०००
३०२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२१	पाखापानी खा.पा.आ.	८००
३०३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२२	चापाकोट १ लिपट खा.पा.आ.	६००
३०४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२३	तुलसी भन्ज्याड खा.पा.आ.	५००
३०५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२४	निबुवाबोट फापरथुम ३-७ खा.पा.आ.	५००
३०६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२५	खुँखानी कुनाखिर मुहान खा पा आ	३००
३०७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२६	नाम्जुङ ६ डाँडागाउँ खा.पा.आ.	८००
३०८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२७	वृहत चामे खा.पा.आ.सु.वि.	१५००
३०९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२८	खल्लु बराह डाँडागाउँ बाँझापोखरी खा.पा.आ.	५००
३१०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४२९	नागाँडा खहरे खा.पा.आ.	४५००
३११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३०	बुर्तिबाड २,३ पम्पिड खा.पा.आ.	८००
३१२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३१	पुलिङ्ग दाँगाचौर खार खा पा आ	५००
३१३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३२	अर्नाकोट २,३ खा.पा.आ.	१५००
३१४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३३	राईपुर १-९ खा.पा.आ.सु.वि.	२५००
३१५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३४	पोल्याड लिफ्ट खा.पा.आ. व्यास ३	२५००
३१६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३५	केवलधारी खा.पा.आ. चापाकोट ६	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
३१७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३६	विर्धा सिमलबगर खा.पा.आ.	१००
३१८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३७	रिघा पाण्डवखानी १,२ खा.पा.आ.	६००
३१९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३८	कुशमीसेरा खा.पा.आ.	१६००
३२०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४३९	व्यास न.पा. ९, वी.पी. भड्याङ्ग लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४०	सेती बगर खा.पा.आ.	१०००
३२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४१	दुम्बासम्ले खा.पा.आ.	१०००
३२३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४२	बानेथोक पेल्काचौर खा.पा.आ.	६००
३२४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४३	भंगरा सु.वि.खा.पा.आ.	१०००
३२५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४४	छहरेखोला काफलडाँडा खा.पा.आ. केवरेभन्ज्याडगा ८	२०००
३२६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४५	बृहत फलेबास खा.पा.गुणस्तर सुधार आयोजना	२५००
३२७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४६	डम्डारे खोला लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४७	चौरबोटे खा.पा.गु.सु.आ.	१०००
३२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४८	वालुवाखोला लिफ्ट खा.पा.आ., पाँचखुवादेउराली १	५०००
३३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४४९	खाडसार खा.पा.आ.सु.वि.	१०००
३३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५०	एलादी खा.पा.आ.	५००
३३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५१	बहाडखोला खा।पा।आ	५००
३३३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५२	रिट्टेखोला ठुलधारा छिपछाप लिफ्टङ्ग खानेपानी आयोजना, चापाकोट न.पा.८-स्थाङ्गजा	२०००
३३४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५३	अश्राड १-४ लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
३३५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५४	केउरेपानी मुहान गरी च्यान डाँडा खा.पा.आ.	३५००
३३६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५५	डाँडागाउ खा.पा.आ. खोप्लाड ६	१०००
३३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५६	सल्यान खा.पा.आ.	६००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
३३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५७	नरम गा।वि।स। वार्ड ने। द खा।पा।आ।	१०००
३३९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५८	गोरखा तिनधारे खा. पा. आ.	५००
३४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४५९	भलायखर्क खा.पा.आ. सु.वि.	२०००
३४१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६०	शिर्शुवा मुडिकुवा – ६ खा.पा.आ.	१०००
३४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६१	बागे फडके खा.पा.आ. १ र ९ वडा स्याडजा	१५००
३४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६२	भल्याङ्गकोट ८,९ खा.पा.आ.	८००
३४४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६३	अर्जेवा खा पा आ	३००
३४५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६४	छोसेर खा.पा.आ.	६००
३४६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६५	लाङ्दी खा.पा.गु.सु.आ.	१३००
३४७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६६	झुन्डुरखोला पराजुली वेशी खानेपानी आयोजना	३०००
३४८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६७	गिलुड खा.पा.आ.	४०००
३४९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६८	वरचौरमुल चैनपु रानीपानी खा.पा.आ. व्यास	१५००
३५०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४६९	नागनगेनी खा.पा.आ. भानु १	२५००
३५१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७०	सारङ्घाट खा.पा.आ. धरमपानी छिपलिपे	२०००
३५२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७१	खरीखोला, कोटा ३ खा.पा.आ. कोटा	२५००
३५३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७२	फिरफिरे द भिरपानी कोन्द्रेखोल्सी खा.पा.आ.	१०००
३५४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७३	रियालेचौर खा.पा.आ.	२०००
३५५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७४	देउराली आत्मनिर्भर खा.पा.आ.सु.वि.	५००
३५६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७५	थुमाकोडांडा खा.पा.आ.	१००
३५७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७६	उपल्लो पुडी खा.पा.आ. ले.न.पा. १६	५००
३५८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७७	वृहत खा.पा.आ. थुम्की	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
३५९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७८	होशाइङ्गदी ९,७,५,४ खा.पा.आ.	३००
३६०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४७९	होशाइङ्गदी लिप्टि खा.पा.आ.	२००
३६१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८०	बलमाटा खा.पा.आ.	६००
३६२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८१	फेदीखोला खा.पा.आ.	६००
३६३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८२	दुँडेखोला खा.पा.आ.निवुवाखर्क	६००
३६४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८३	आमलदेवी लसर्गा लिफ्ट खा.पा.आ.	६००
३६५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८४	इसमिल खा.पा.आ. कृष्णगण्डकी ५	४००
३६६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८५	गाव खा पा आ मिमांगिठे ५	४००
३६७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८६	सर्वसिद्धिधाम पञ्चकोट खा.पा.आ.	५००
३६८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८७	पाला ७, ८, ९ धारापानी खा पा आ	७००
३६९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८८	देखीचौर वुर्तिवाङ्ग खा पा आ	१५००
३७०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४८९	रजहर खा।पा।आ।सु।वि।	५०००
३७१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९०	गोवाड ९ अधिकारीचौर खा.पा.आ.	६००
३७२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९१	बोवाड खा.पा.आ.	५००
३७३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९२	हरिचौर खा.पा.आ.	६००
३७४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९३	लोमान्थाड खा.पा.आ.	५००
३७५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९४	क्युरेनीपानी धारापानी खा.पा.आ.	१०००
३७६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९५	ठिमुरेश्वारा पम्पङ्ग खा.पा.आ.	५००
३७७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९६	ताकुकोट ४,५ भुतेखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३७८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९७	तिनमानेभड्याड जलदेवी लिफ्ट खा.वा.आ. ताकलुड ७,८ र घैरुड ४	१०००
३७९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१४९८	धावा ५ लिफ्ट खा.पा.आ.	५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
३८०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१४९९	सोतीखोला मुहान खा.पा.आ., गोरखा न.पा. ८	१०००
३८१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५००	गलकोट हटिया ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, बागलुङ्ग	६०००
३८२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०१	बगैचा खा.पा.यो. चापाकोट न.पा. ३	६५०
३८३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०२	डाँडाथर अर्यालथर खा.पा.आ. पु.ब.न.पा. १	२००
३८४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०३	पैयुपाटा खा.पा.आ.	५००
३८५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०४	ओरलधारा खा.पा.आ. दर्लिङ २	४५०
३८६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०५	अर्गौली, कावासोती न.पा. १४,१६ ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, नवलपरासी	५००
३८७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०६	कल्छेउरी टापु खा.पा.आ.	८००
३८८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०७	दाड.सिड. खा.पा.आ.	५००
३८९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०८	माझठाना खा.पा.आ.	५००
३९०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५०९	छेपेटार सातदोवाटो तेहकिलो खा.पा.आ.	६००
३९१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१०	भेडीखर्क चापडाँडा अमलाचौर खा.पा.आ. मर्मत सुधार	४००
३९२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५११	सरौखोला खा.पा.आ. सु.वि.	५००
३९३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१२	गाईखुर वेतपानी धापाखोला लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
३९४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१३	धमिलिकुवा १-८ खा.पा.आ.	२०००
३९५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१४	कोकल डाँडा खा.पा.आ. व्यास	१०००
३९६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१५	कृस्टी, तिजुवोट खानेपानी आयोजना	४००
३९७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१६	धारापानी खा पा आ	८००
३९८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१७	तरोझोला खा.पा.आ.	६००
३९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१८	विही ४-९ खा.पा.आ.	५००
४००	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३९९५६	११.४.१६.१५१९	मौला खा.पा.आ.विर्घा ६	६००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
४०१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२०	भोलेटार खा.पा.आ. सु.वि.	५००
४०२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२१	पुतलीखेत खा.पा.आ. स्याडजावजार	२००
४०३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२२	भुम्दीखोला खा.पा.यो. चापाकोट न.पा.वडा नं.१,२,४	४००
४०४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२३	टक्सार गैरीटार खा.पा.आ.	१२००
४०५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२४	कोलहुवा खा.पा.आ.	१०००
४०६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२५	थाक्ते वारोडाँडा बजारकोट खा.पा.आ.	२०००
४०७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२६	पुडीटार खा.पा.आ. भरतपोखरी	१०००
४०८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२७	नाङ्गीवाङ्ग खा.पा.यो.	१२००
४०९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२८	घोगेनी खा.पा.आ. कस्मा ७	५००
४१०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५२९	मनसाडकोट लिफ्ट खा.पा.आ.	१०००
४११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३०	बुडगादि (बुम्दी) खा.पा.यो. चापाकोट न.पा. वडा नं. ४,५,६,१०	३०००
४१२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३१	धम्पुस खा.पा.आ.	५००
४१३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३२	पानीघट्ट खा.पा.आ. भानु न.पा.	२०००
४१४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३३	डॉडाखोर धुँवाखोला खा.पा.आ. बनौ	२०००
४१५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३४	सल्यान, हर्पनचैनपुर दोओ खा.पा.आ. भद्रोरे	५००
४१६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३५	सतिघाट खा.पा.आ. च्याङ्ली न.पा. ६	६०००
४१७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३६	पन्तारी खा.पा.आ. फुजेल ५ जलविरो मुहान	३०००
४१८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३७	भानुटोल खरीकोट खा.पा.आ.	५००
४१९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३८	बाहुनडाँडा २-९ दहरेखोला खा.पा.आ.	३०००
४२०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५३९	विमलनगर, चिसोडिही खा.पा.आ. बन्दिपुर न.पा.	३७००
४२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४०	सेमराड. खा.पा.आ.	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
४२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४१	रतनपाण्डे खा.पा.आ.	१२००
४२३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४२	निर्मलपोखरी काउले शिवालय लिप्ट खा.पा.आ.	३०००
४२४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४३	लामाचौर खा.पा.आ.	५००
४२५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४४	ढिकुरपोखरी, अंधेरीखोला खा.पा.आ.	४००
४२६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४५	हंसपुर लिपेनी लिफ्टिङ खा.पा.आ.	१०००
४२७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४६	ताइवे खा.पा.आ.	७००
४२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४७	बालाकोट बृहत खा.पा.आ.	८००
४२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४८	पाङ्ग – चौरासी खा.पा.आ.	५००
४३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५४९	दप्से लिफ्टिङ खा.पा.आ.	५००
४३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५०	ढापुक सिमलभञ्याड खा.पा.आ.	६००
४३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५१	नेझा गौमुख पक्वादी खा.पा.आ.सु.बि.	३००
४३३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५२	लुम्दी घिमिरे गाउँ खा.पा.आ.	५००
४३४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५३	पेलाकोट ७ चोकठाँटी खा.पा.आ.	५००
४३५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५४	गलेश्वरधाम कालिगण्डकी पम्पिङ खा.पा.आ.	६००
४३६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५५	कुझनेमंगले खा पा आ	१०००
४३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५६	भकुण्डे खा पा आ	३५००
४३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५७	अमलाचौर दोश्रो खा.पा.आ.	५००
४३९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५८	दाँगा खा.पा.आ. रवालीचौर द	१४००
४४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५५९	कावासोति खा।पा।आ।	५०००
४४१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६०	मल्लाज माझफाँट खा.पा.आ. बडा नं. १ र २	२०००
४४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६१	गलकोट खा.पा.आ.	६००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
४४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६२	धुल्लुबास्कोट खा.पा.आ.	१५००
४४४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६३	ढोडवेसी मालेपाटन खा.पा.आ. लेखनाथ १५	५००
४४५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६४	ल्वाडघलेल खा.पा.आ.	५००
४४६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६५	गल्सी खा.पा.आ.	६००
४४७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६६	डौडरे मन्जिनथोक खा.पा.आ., तान्द्राड	५००
४४८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६७	प्रगतिनगर ७ जनवस्ती खा.पा.आ.	१०००
४४९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६८	खोप्लाड ४ र ५ खा.पा.आ.	५००
४५०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५६९	घांसा खा.पा.आ.	१२००
४५१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७०	लाहाचोक रिभान रोकाखोला खा.पा	२०००
४५२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७१	मान्द्राखोला वृहत खा.पा.आ. कोटा	२५००
४५३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७२	भार्गी खा.पा.आ.	१५००
४५४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७३	ठुल ढुंगा खा.पा.आ.	२०००
४५५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७४	झोड खा.पा.आ.	१५००
४५६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७५	निलदह खा.पा.आ.	१०००
४५७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७६	मसेल पन्दुङ्ग घ्याम्पेसाल लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
४५८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७७	दिव्यपुरी खा.पा.आ.	१५००
४५९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७८	मुलपानी खोलागाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना चापाकोट-१	३०००
४६०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५७९	हुवास खा.पा.आ.	३०००
४६१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८०	आहाले खानेपानी जीताकोट लिफ्टीड	५००
४६२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८१	पार्चे खा.पा.आ.सु.वि. वन्दिपुर	२५००
४६३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८२	छमाड खा.पा.आ.	१९००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
४६४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८३	झाड सुर्केपाटा खा.पा.आ. पाङ्ग	७००
४६५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८४	स्याइजा बजार खा.पा.आ.	५००
४६६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८५	मुदी खा पा आ	५००
४६७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८६	रकवा १,२,३ अमृतधारा खा।पा।आ।	३०००
४६८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८७	जोमसोम खा.पा.आ.	५००
४६९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८८	आर्यर खा.पा.आ.	६००
४७०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५८९	कांग्रे खा.पा.आ. कालिकााकोट ५ कांग्रे स्याडजा	६५०
४७१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९०	भिमपानी खा.पा.आ., धारा ५ चिसापानी	३०००
४७२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९१	जलकन्यादेवी ताकुमाझकोट लाकुरीवोट खा.पा.आ.	५००
४७३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९२	खेरले खा.पा.आ.	३०००
४७४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९३	मिजुरेडांडा खा.पा.आ.	५५०
४७५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९४	भाचोक खा.पा.आ.	६००
४७६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९५	राडभाड लिफिटङ्ग खा.पा.आ.	२५००
४७७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९६	चौराहा दुरिलाभाटी १-९ खा.पा.आ.	८००
४७८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९७	खिलुडेउराली २ कोलडाँडा खा.पा.आ.	५५०
४७९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९८	बृहत चिमखोला खा पा आ	८००
४८०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१५९९	बुङ्गादोभान १,२,४,८ खा पा आ	८००
४८१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६००	तमान खा.पा.आ.	५००
४८२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०१	मौलाकाली खा।पा।आ।	५००
४८३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०२	दिकुरपोखरी, पाउंदुरकोट खा.पा.आ.	१५००
४८४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०३	तनहुँसुर खा.पा.आ.	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
४८५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०४	मलम दोश्रो खा.पा.आ	६००
४८६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०५	दुवार लिफ्ट खा.पा.आ.	६००
४८७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०६	विशालटार खा.पा.गु.सु.आ.	६०००
४८८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०७	डुमेरडाँडा खा.पा.आ. पालमुटार २	१०००
४८९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०८	मालिड खा.पा.आ.सु.वि.	२०००
४९०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६०९	नेटा खा.पा.आ. सु.वि.	२०००
४९१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१०	रामकोट लिफ्ट खा.पा.आ. केशवटार ८	२५००
४९२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६११	घाचोक खा.पा.आ. सु.वि.	२०००
४९३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१२	काहूँडाँडा वृहत खा.पा.आ. कास्की, काहूँडाँडा गा.वि.स	५००
४९४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१३	भेडावारी खा.पा.आ. थापाठाना १ र ९	१०००
४९५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१४	खानीगाउँ चिदिपानी खा.पा.आ. डम्डारेखोला समेत	१५००
४९६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१५	चिदेपानी मालुवा खा.आ.आ. १—४	५००
४९७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१६	वाडसिङ १,२ खा.पा.आ.	१५००
४९८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१७	हेलु नवाँबजार खा.पा.आ.	१००
४९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१८	सेरा खानेपानी आयोजना, चापाकोट न.पा. स्याङ्जा	१५००
५००	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६१९	जैदी खा.पा.आ.	५००
५०१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२०	भुल्केपानी खा.पा.आ.	६००
५०२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२१	ठाटी भजाङ्ग खानेपानी आयोजना, चापाकोट न.पा.२-स्याङ्जा	२५००
५०३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२२	धिताल खा.पा.आ.	५००
५०४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२३	विर्घा अर्चले खा.पा.आ.	१५००
५०५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२४	चोरकाटे चिसापानी लिफ्ट खा.पा.आ.	५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
५०६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२५	जौवारी खा.पा.आ. मर्मत तथा पुनर्निर्माण सिरानचोक ८	५००
५०७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२६	डुम्बेडाँडा पालुम्टार खा.पा.आ.	५००
५०८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२७	बाँस पधेरो खा पा आ	५००
५०९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२८	टंकी मना खा.पा.आ.सु.वि.	५००
५१०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६२९	बारिकुना- छापहटिया खानेपानी योजना, चापाकोट न.पा. १० स्याङ्जा	३०००
५११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३०	भुल्के खा.पा.आ.	४००
५१२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३१	भिमाद १,माले बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना ,तनहुँ	५००
५१३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३२	चापाकोट खा.पा.आ. भूलभूले समेत	१०००
५१४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३३	कालीमाटी खा.पा.आ. बाजुङ् १,२	२०००
५१५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३४	दहथुम खा.पा.आ.	५००
५१६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३५	ओखरगैडा खा.पा.आ.	५००
५१७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३६	जलुके खा.पा.आ.	१२००
५१८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३७	छिपछिपे र सोलार पम्पिङ खा.पा.आ.	२५००
५१९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३८	दुकुर पोखरी खा.पा.आ.सु.वि.	२०००
५२०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६३९	नाम्याल खा.पा.आ.	१२००
५२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४०	विसालटार खा।पा।आ।सु।वि।	२५००
५२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४१	धृवपुर खा.पा.आ. कालिका २	१०००
५२३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४२	ज्यामर्हकोट अर्जम रत्नेचौर खा.पा.आ.	१२००
५२४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४३	ढोलनाथ पुलाडाडा खा.पा.आ.	६००
५२५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४४	खापागैरा खा.पा.आ.	६००
५२६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४५	तारा ९, हिल २ खा.पा.आ.	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
५२७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४६	कोखे टुकमराड खा.पा.आ. भानुमति	५००
५२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४७	छरछरे खा.पा.आ.मिरकोट ५	१०००
५२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४८	पिसाड खा.पा.आ.सु.वि.	३०००
५३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६४९	जिमिरे तामादी खा.पा.आ.	६००
५३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५०	सुन्दरवजार खा.पा.आ.	६००
५३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५१	बेगखोला खा.पा.आ.	१५००
५३३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५२	राकाचुली खा।पा।आ।	३०००
५३४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५३	वजारखोप ताकुकोट ३,४ खा.पा.आ.	१०००
५३५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५४	लेखनाथ सहलगानी खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना	१००००
५३६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५५	कालिका गा.वि.स. बडा नं. २	१०००
५३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५६	कंचनखोला चौकी अभियानपथ खा.पा.आ.पुतलिबजार	६००
५३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५७	गल्याड मान्केखोला खा.पा.आ.	७००
५३९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५८	देवलधारा खा.पा.आ.	५००
५४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६५९	सौरपानी ३ पोखरीगाउँ खा.पा.आ.	५००
५४१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६०	चिसापानी लिपिटङ्ग खा.पा.आ.	६००
५४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६१	दुलिलाभाटी वृहत खा पा आ	६००
५४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६२	तान्द्राड खा.पा.आ.	६००
५४४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६३	सुकौरा मैदान खा.पा.आ.छोप्रक ५	१०००
५४५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६४	लिगलिग खा.पा.आ. पालुम्टार १३	१०००
५४६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६५	ताप्ले जिताकोट लिफ्ट खा.पा.आ.	२०००
५४७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६६	ताघृङ १ खा.पा.आ.	५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
५४८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६७	शिशाघाट खा.पा.आ. श्याम्द्वा ४	१५००
५४९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६८	देउराली खा.पा.आ. सु.वि.	१०००
५५०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६६९	कुर्धा उल्लेरी खा.पा.आ.	३०००
५५१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७०	कोटाकोट बेसी खा.पा.आ. आमलदेवी १,२,३	७००
५५२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७१	फापरथुम द खा.पा.आ.	५००
५५३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७२	दरवाङ्ग खा पा आ	५००
५५४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७३	सिंगा खा.पा.आ.	१०००
५५५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७४	विनामारे खा.पा.यो- गा.वि.स १-९	१५००
५५६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७५	खुङ्गा ६,७ खा पा आ	३००
५५७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७६	अमलाचौर खा.पा.आ.	५००
५५८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७७	पैयूपाटा ४,६,८,९ खा.पा.आ.	१५००
५५९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७८	झारखोला खा.पा.आ.खुँगा १,२ ३	३००
५६०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६७९	हल्पुखोला खा.पा.आ.	३५००
५६१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८०	पाला खा.पा.आ.	३०००
५६२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८१	अर्मला खा.पा.आ.	१५००
५६३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८२	काफलपानी तोपेधारा खा.पा.आ.	५००
५६४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८३	घैरुड लिफ्ट खा.पा.आ.	५००
५६५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८४	त्रिवेणी खा.पा.आ.सु.वि.	३००
५६६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८५	पिपलटार खा.पा.आ. वोर्लाड वडा नं. ४,५	२०००
५६७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८६	अकलाङ्ग खा.पा.यो., आँचुखैरनी न.पा. द, तनहुँ	१०००
५६८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८७	सिद्धवागेश्वरी खा.पा.आ.,गोरखा द लक्ष्मीवजार	२५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
५६९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८८	काशीखोला खा.पा.आ., धावा १,२,३	५००
५७०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६८९	ध्यालचोक वृहत खा.पा.आ.	१०००
५७१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९०	प्लेनखोला खा.पा.आ., धारा ७	५००
५७२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९१	विर्घा १,२ विर्घा अर्चले खा.पा.आ.	१०००
५७३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९२	फुजेल खा.पा.आ., फुजेल ७	२५००
५७४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९३	क्वेप्रेखोला मिजुरेडाँडा खा.पा.आ. सु.वि.	५००
५७५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९४	पैयुँपाटा पदमखोल्सी थुमा खा.पा.आ.सु.वि.	५००
५७६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९५	मनकामना दोश्रो खा.पा.आ., मनकामना १,२,३	१५००
५७७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९६	सिद्ददोभान २,८ खा.पा.आ.	६५०
५७८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९७	उरामपोखराखा.पा.आ. सु.वि.	३००
५७९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९८	पुतलिबजार कालाखर्क खुम्शेखोला १,९	६००
५८०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१६९९	ल्हो गा.वि.स. वडा नं.: ५,६,७,८ खा.पा.आ.	२५००
५८१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७००	ठूलोखोला खा.पा.आ. बेलडाँडा कुवाकोट	१०००
५८२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०१	धुसेनी खा.पा.आ.सु.वि.	२०००
५८३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०२	सिमलटार खा.पा.आ. बन्दिपुर २	२५००
५८४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०३	धेनुड लिफ्ट खा.पा.आ. सावुड ६	५००
५८५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०४	ढाडफेदी सुन्दर बस्ति र फेदी खा.पा.आ. रुपाकोट ४,७,९	३५००
५८६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०५	अमृतपानी खा.पा.आ.थुम्की	५००
५८७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०६	टकलाक खा.पा.गो.सु.वि.	१०००
५८८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०७	कालिकाकोट खा.पा.आ.	५००
५८९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०८	चापाकोट बेलचौर खा.पा.आ.	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
५९०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७०९	खिलुडदेउराली खा.पा.आ.	६५०
५९१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१०	रानीपौवा खा पा आ,पिप्ले	३००
५९२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७११	बा.न.पा ५ तातोपानी दलितवस्ती खा पा आ	३००
५९३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१२	दुरामारे खा.पा.आ.	४००
५९४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१३	हसौरा चिलाहा खा।पा।आ।कावासुति ४	३०००
५९५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१४	शंकरपोखरी खा.पा.आ.	५००
५९६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१५	अधिकारीचौर खा.पा.आ.	५००
५९७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१६	रायडाँडा खा.पा.आ.	५००
५९८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१७	घैरुड करडखोला खा.पा.आ., घैरुड १,२,३	१२००
५९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१८	पन्द्रुङ अधेरी सोती खोला खा.पा.आ.	५००
६००	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७१९	शिवमन्दिर ४,७ खा.पा.आ.	१५००
६०१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२०	वारीचौर खा.पा.यो. मिर्मी	४००
६०२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२१	धर्मसाला खा.पा.आ., सालघारी वडा नं. १ र २	२०००
६०३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२२	देउराली खा।पा।आ।	२५००
६०४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२३	भिरपानी ढारा ५ खा.पा.आ.	५००
६०५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२४	टक्सार धारापाखा मुल-गोखारी थान दलित वस्ती खा.पा.यो.	१०००
६०६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२५	भिरकोट न.पा. बृहत खा.पा.आ.	४००
६०७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२६	मिर्मी खा.पा.आ.	१०००
६०८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२७	सामागाउँ खा.पा.आ.	५००
६०९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२८	राइनासकोट ११,१३ पालेपानी लिफ्ट खा.पा.आ.	२०००
६१०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७२९	अमलाचौर र भेडीखर्क खा.पा.आ. सु. वि.	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
६११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३०	मौजा खा.पा.आ.	४००
६१२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३१	छत्रे गाँउ खा.पा.आ. चिन्नेवास	५००
६१३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३२	शालिग्राम छापा खा.पा.आ.सु.वि.	८००
६१४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३३	उदीपुर डिही खा.पा.आ.	१०००
६१५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३४	ढोरफिर्दी खानेपानी आयोजना	२५००
६१६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३५	बाँसखर्क खा.पा.आ.	२०००
६१७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३६	चित्रेःतिलाहार खा.पा.आ.	५००
६१८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३७	लकदाम लिफटिङ खानेपानी योजना, चापाकोट न.पा. ४ स्थाङ्गजा	३०००
६१९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३८	सतिश्वारा ९ खा.पा.आ.	३०००
६२०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७३९	पन्द्रुड अधेरीखोला खा.पा.आ. मसेल	१०००
६२१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७४०	गहते खा.पा.आ.	२५००
६२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७४१	दहथुम ७ खा.पा.आ.	५००
६२३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.१७४२	अर्चलचौर खा.पा.आ.	५००
६२४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.४९१	मालुङ्गा ४,५,१ लिफ्ट खा.पा.आ.	६००
६२५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५६	११.४.१६.७७६	स्याली गुणेचौर कास्की ४	१००
६२६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१०	बायोरयास जडान	१५००
६२७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१००	उम्रतस्यो सिंचाई योजना ,कोल्की (४० हे)	२०००
६२८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१०१	खाल्टेखोला टकन्जाटार सिंचाई योजना	१०००
६२९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१०२	सुखौरा सिंचाई योजना,(४८ हे) बन्दीपुर गा.पा.	१५००
६३०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१०३	किसान औद्योगिक सिंचाई योजना चापाकोट १०	२००००
६३१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१०४	हुम्डे सिंचाई योजना	९०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
६३२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१०५	नवीकरणीय ऊर्जा सम्बन्धित प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च	५००
६३३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.११	लघु तथा साना जलविद्युत आयोजना बाट विद्युत उत्पादन	२०००
६३४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१४	सादिखोला सिंचाई योजना ,नौथर (२५ हे.)	२०००
६३५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१५	सुरौदी गनपतेटार सिंचाई योजना,(२५० हे) शुक्लगण्डकी न.पा.	१५००
६३६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१६	बाहविसे सिंचाई योजना, थुमपोखरा	४०००
६३७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१७	नगरी सि. यो.	२०००
६३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१८	खहरेखोला सिरानको कुलो सिंचाई योजना, कुश्मा न.पा. १,२ पर्वत	७०००
६३९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.१९	टारबेशी सिंचाई योजना	४०००
६४०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२०	कोटखोला सिंचाई योजना	१५००
६४१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२१	फुर्सेखोला राम्दीफाँट सिंचाई योजना	१०००
६४२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२२	अलैचेफाँट सिंचाई योजना,अर्चेलेबोट-८,९,लमजुङ	७०००
६४३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२३	असीमुरे सातविसे सिंचाई योजना सेतीदोभान स्याङ्जा	६०००
६४४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२४	शेरा बर्गबोटे सिंचाई योजना,(४२ हे) भानु न.पा.	५०००
६४५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२५	सटुका कुलो सिंचाई योजना, आलमदेवी ७,स्याङ्जा	४०००
६४६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२६	हुरदीखेत इुडेमुहान सिंचाई योजना, पुतलीबजार	३०००
६४७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२७	शेरा कुलो सिंचाई योजना,(२० हे) भानु न.पा.	२५००
६४८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२८	भाइटाटीमुनी विरोटेखेत सिंचाई पुतलीबजार २ ३ स्याङ्जा	२०००
६४९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.२९	विसमुरे ठूलाखेत सिंचाई योजना पुतलीबजार-११ स्याङ्जा	२०००
६५०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३०	टार आँपटारी सिंचाई योजना,(२० हे) व्यास न.पा. ८	१०००
६५१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३१	कलटार वालटार सिंचाई योजना, घ्याल्चोक ५, गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	१०००
६५२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३२	पिपलबोट सेराफाट सिंचाई योजना	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
६५३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३३	झिम्ने खोला हुदुखोला बेशिखेत सिंचाई योजना	१०००
६५४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३४	पस्तेखोला ठुलाखेत सिंचाई योजना	१०००
६५५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३५	नार सिंचाई योजना	१०००
६५६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३६	ज्यागदी कटुई सिंचाई योजना, चापाकोट न.पा.४, स्गाङ्जा	२०००
६५७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३७	मुडि कुवा सिंचाई योजना, मुडिकुवा	१०००
६५८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३८	धापाखेल बरडाडा सिंचाई योजना, अमलचौर वलेवा	५००
६५९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.३९	छतिवन तल्लागाउ सेलदुले कहेरी नमुना टार लिफ्ट सिंचाई योजना वालिङ्ग ११	२०००
६६०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४०	खसटार सिंचाई योजना, घ्याल्चोक ९ (३५ हे.), गोरखा(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	२०००
६६१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४१	ठुलो ढुंगा द्वारे तल्ला खर्क बाहथरी सिंचाई योजना	१०००
६६२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४२	हरिचौर सिंचाई योजना, हरिचौर गल्कोट बागलुङ्ग	२५००
६६३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४३	रयाहल्का सिंचाई योजना, लोमाथाड	१०००
६६४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४४	खरीखोला चापाकोट सिंचाई योजना	४०००
६६५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४५	महभीर सिंचाई योजना, बोहरागाउ ३, ४, ५ (१०० हे.)	२०००
६६६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४६	डौवा फाँट सिंचाई योजना, वालिङ्ग ११ (साविक स्वरेक ८) स्याङ्जा	१०००
६६७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४७	बार्दिखोला मुग्रेवेशी सिंचाई योजना	४००००
६६८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४८	सुरखाङ्ग सि.यो सुरखाङ्ग मुस्ताड	६०००
६६९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.४९	रयाले माथिल्लो ठूलो सिंचाई योजना वालिङ्ग १३ स्याङ्जा	६०००
६७०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५०	कोठे खोला खहेरे बयानव्वे गहते सिंचाई योजना बा.न.पा. ५ बागलुङ्ग	४०००
६७१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५१	न्याम्डो सिंचाई योजना छोन्हुप ७ र ८ मुस्ताड	१०००
६७२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५२	रैकर खेत सिंचाई चापाकोट ९	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
६७३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५३	ध्यालचोक विर्ता सिंचाइ योजना, ध्यालचोक ८, ९ (३० हे.), गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
६७४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५४	अर्गयौली गिरुवारी सिंचाइ योजना देउराली-अर्गयौली कावासोती नवलपरासी(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२५००
६७५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५५	डाङ्गे खोला डोठे पाटा पिडाल्ना सिंचाइ योजना लेखानी बागलुङ्ग	२५००
६७६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५६	गुहे खोला सजुवा सिंचाइ योजना, तान्द्राङ्ग ४ गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	३०००
६७७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५७	मचेडीटार सिंचाई योजना, मिथुकरम १, मचेडी (१३० हे.), नवलपरासी	४०००
६७८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५८	ध्वादी खोला टारीखेत सिंचाइ योजना ध्यालचोक ८, ९ गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१५००
६७९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.५९	उपल्लो लमहिफाँट सिंचाइ योजना हटिया बागलुङ्ग	२०००
६८०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६०	भूतिया खोला माच बगर सिंचाइ योजना, हरिचौर ७ भैसे	४०००
६८१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६१	घनघने जैविर सिंचाइ योजना, हुवास (३२ हे.)	२५००
६८२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६२	विच्छेद कोल्टी खेत सिंचाइ योजना भिमगिटै बागलुङ्ग	२०००
६८३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६३	सुरौदिखोला फाँट सिंचाई योजना	१५०००
६८४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६४	तेताङ्ग सिंचाइ योजना, छुसाङ्ग ५,६	४०००
६८५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६५	लामाचौर बाइसफाँट सिंचाई योजना	१०००
६८६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६६	दुखु वेशी सिंचाइ योजना	१४००
६८७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६७	अधेरी खोला ठूलाखेत सिंचाइ योजना तान्द्राङ्ग २ गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
६८८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६८	सुधारिएको चुलो (वायोमास) प्रविधि जडान	१०००
६८९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.६९	मादिवेसी सिंचाई योजना रम्घा, लमजुङ	५००
६९०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७०	सार्दीखोला सिंचाई योजना	१५०००
६९१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७१	पथ्थर खोला सिंचाइ योजना, पाड ३, ६, ७ (१५० हे)	८०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
६९२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७२	दरकाडे धाहा खेत वासकोट सिंचाइ योजना, धाइरङ्ग ७ र २	६०००
६९३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७३	बतरा कुलो सिंचाई आयोजना मर्मत चापाकोट ९ स्याङ्गा	२५००
६९४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७४	छविसे तल्लो थापाटार सि.यो मिरकोट-८ गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२५००
६९५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७५	उपल्लो घाँसा सिंचाइ योजना, लेते	२०००
६९६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७६	झिमल डाँडा सिंचाइ योजना, छोप्राक ६ (२६ हे.), गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	१०००
६९७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७७	ठुलोखोला सिंचाई योजना	१०००
६९८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७८	कर्नास रागनास सिंचाइ योजना पारडराङ्ग ५ ६ पर्वत	२५००
६९९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.७९	साझे पतेनी सिंचाइ योजना, (१२५ हे.) व्यास न.पा. ५	६०००
७००	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८०	ढादिखेत थाकन मुलबारी सिंचाइ योजना वे.न.पा.९	१०००
७०१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८१	दरो खोला सिंचाइ योजना, अर्जुनचोपारी ४ र ५	६०००
७०२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८२	जीता सिंचाई योजना, जीता-९, (५० हे.)	२०००
७०३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८३	बगरखेत सिंचाइ योजना, सातविसे बैंडो, पुतली बजार न.पा. ३, डेहरीथोक स्याङ्गा	५०००
७०४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८४	घटेखोला सिंचाइ योजना	८००
७०५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८५	चौरी खोला ज्यूरेनी धुसेनी सिंचाइ योजना छिस्ती बागलुङ्ग	४०००
७०६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८६	रितिप फेदी राउदी सिंचाइ योजना, दमेक	४०००
७०७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८७	आर्का सिंचाइ योजना छोसेर ७ मुस्ताड	१००००
७०८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८८	अधेरी खोला सिंचाइ योजना, शिलजा ४ भोटेडाँडा (२८ हे.)	७०००
७०९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.८९	रामचोक फाँट सिंचाई योजना, चिती ४ र ७ (150 हे.)	३०००
७१०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	३०००
७११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९०	अम्वोटे लालटारी सिंचाइ योजना आरुपोखरी ७ गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण/मर्मत)	२०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
७१२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९१	पांग्रेभाटे टारीखेत कुलो निर्माण, लम्जुङ्ग	२०००
७१३	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९२	भुल्के पानी विसौना सिंचाइ योजना काँडेवास ९ बारलुङ्ग	१०००
७१४	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९३	निर्दिम सिंचाई कुलो मर्मत चापाकोट ९	१०००
७१५	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९४	विलिटार सिंचाइ योजना, धावा ४, गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	५००
७१६	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९५	टकलाकटार सिंचाइ योजना टकलाक (५५ हे.), पर्झ्यूँ	४०००
७१७	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९६	टारीफाँट लिफ्ट सिंचाइ योजना भिमसेन गाउँपालिका ३ गोरखा(सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	२५००
७१८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९७	आरुपाटा झारमौरा सिंचाइ योजना,(४५ हे.) काँडेवास	२०००
७१९	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९८	पथ्थरखोला सिंचाइ योजना देउराली ५ नवलपरासी (२१० हे.)	२५००
७२०	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	३११५९	११.४.२२.९९	मल्लाज सिंचाई योजना, भेडावारी सिंचाइ योजना, माझफाँट र बाँसखर्क (४२० हे.)	२५००
७२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	८२०५
७२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	७३०
७२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अनं. प्रथम	४२९०
७२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अनं. दितिय	१२१२
७२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	२९०
७२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	६९६
७२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१०८
७२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४
७२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११४१	१.२.११.१६	कोअडिनेटरको तोकिएको भत्ता	५४
७३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११४१	१.२.११.१७	उप शिक्षालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	१८
७३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	७५०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
७३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२१११	२.१.१.६	धाराको महसुल	२४
७३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	३००
७३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४
७३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२११२	२.१.६.१४	टेलिफोन महसुल	६०
७३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	३६
७३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
७३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१६२
७३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२२१३	२.३.१.५	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	१२०
७४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२२१४	२.९.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	४५
७४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२२१४	२.९.४.३	विमा नविकरण खर्च	२०
७४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२२३१	२.३.९.५	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०
७४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२२९१	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
७४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२४०
७४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	४००
७४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागी इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्रास आदि)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	७२
७४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	६०
७४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
७४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
७५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	३००
७५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
७५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	५७६
७५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२४१३	२.५.८.१५	सरसफाइ(सेवा करार)	२५४
७५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१०६८
७५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२४१३	२.५.८.१७	बगैचे(सेवा करार)	२५४
७५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२५२२	२.७.२५.३३	अभिमूखिकरण/अन्तर्राक्षिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्विलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	११००
७५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	१८०
७५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२५२२	२.७.८.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२५९२
७५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२५२२	२.७.८.८	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	७९२
७६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्घोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	५४०
७६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सर्वा भ्रमण खर्च	२४०
७६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	९६
७६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२०००
७६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बढ़िगरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००
७६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	७५०
७६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा पोलिटेक्निक इन्सिच्युट	३११५९	११.४.२२.१०१	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्याउने जस्ता संरचना निर्माण	२०००
७६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	१३०८

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
७६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	७३०
७६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अनं. प्रथम	२५८५
७७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११११	१.१.१.८४	कार्यालय सहयोगी	७६०
७७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अनं. दितिय	१८२४
७७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	१४०
७७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११३१	१.२.१.१८	कार्यालय सहयोगीको स्थानीय भत्ता	१३२
७७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११३१	१.२.१.१९	राप तृतीयको स्थानीय भत्ता	३२
७७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११३१	१.२.१.२०	राप अनं प्रथमको स्थानीय भत्ता	५१
७७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११३१	१.२.१.२१	राप द्वितियको स्थानीय भत्ता	२१
७७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११३१	१.२.१.२२	राप अनं दितियको स्थानीय भत्ता	४०
७७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	३३६
७७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	१०८
७८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४
७८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११४१	१.२.११.१७	उप शिक्षालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	१८
७८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	२४०
७८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२११४१	१.२.११.५	ट्रेड हेडको तोकिएको भत्ता	१२
७८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२१११	२.१.२.३	विजुली महशुल	१०८
७८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४
७८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२११२	२.१.६.१०	टेलिफोन महशुल	४८
७८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महशुल	३६
७८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
७८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	३६
७९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२२२१	२.३.२.७	मर्मत संभार (शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजार आदि)	६०
७९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२२३१	२.३.९.७	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	२४०
७९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	९६
७९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२००
७९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्रास आदि)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३६
७९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	१२०
७९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
७९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
७९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	१५६
७९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१
८००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	२८८
८०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२४१३	२.५.८.१५	सरसफाई(सेवा करार)	२५४
८०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८०१
८०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२५२२	२.७.८.१०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरीद	६००
८०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	२०
८०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उधोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	६०
८०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०
८०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	६०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
८०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	२७२११	७.२.६.५	TSLC तहमा कृषी बाली विज्ञान कार्यक्रममा अध्ययन गर्ने छात्रछात्रालाई छात्रवृत्ति निरन्तरता	४१८६
८०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	५००
८१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बढ़ावारी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्ठन	१०००
८११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	२५०
८१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	ग्रामिण तालिम केन्द्र	३११५८	११.४.१८.१	लैंगिक तथा अपांग मैत्री शैचालय निर्माण तथा मर्मत सम्भार	१०५०
८१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	२६१६
८१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	७३०
८१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अनं. प्रथम	२५८५
८१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.८४	कार्यालय सहयोगी	७६०
८१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अनं. दितिय	१८२४
८१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	१६०
८१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	३८४
८२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१०८
८२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४
८२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१६	कोअडिनेटरको तोकिएको भत्ता	१८
८२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१७	उप शिक्षालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	१८
८२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	३६०
८२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	२४०
८२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	४८

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
८२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.६.१७	टेलिफोन महसुल	४८
८२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	७२
८२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
८३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१७४
८३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२२१३	२.३.१.५	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	१२०
८३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	३६
८३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.४.३	विमा नविकरण खर्च	२०
८३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२२२१	२.३.२.७	मर्मत संभार (शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजार आदि)	१२०
८३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२२३१	२.३.९.९	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१०८०
८३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२२९१	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	२४०
८३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१२०
८३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद	२००
८३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्यास आदि)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३६
८४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामारी छपाई(छपाई खर्च)	१२०
८४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
८४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
८४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	१८०
८४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१
८४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१५	सरसफाई(सेवा करार)	२५४
८४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१३३५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
८४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१७	बगैचे(सेवा करार)	२५४
८४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	६०
८४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	८००
८५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.८	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	७९२
८५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उधोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	१८०
८५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०
८५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	९६
८५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१५००
८५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बढ़ाव गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्ठन	१२००
८५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेच तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	३७५
८५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	तनहुँ प्राविधिक शिक्षालय	३११५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	४०००
८५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	३२८२
८५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	७३०
८६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अन. प्रथम	२५७४
८६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अन. दिसिय	४०४
८६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	१४०
८६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	३३६
८६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१२६

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
८६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४
८६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१६	कोअडिनिटरको तोकिएको भत्ता	१२
८६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	३३०
८६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१९	होस्टल फादर/मदरको तोकिएको भत्ता	१०
८६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.१.७	धाराको महसुल	२४
८७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	६००
८७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४
८७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.६.१८	टेलिफोन महसुल	६०
८७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	७२
८७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
८७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१०८
८७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२१३	२.३.१.५	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	२७०
८७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	४०
८७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.४.३	विमा नविकरण खर्च	४०
८७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२२१	२.३.२.७	मर्मत संभार (शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजार आदि)	६०
८८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२९१	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
८८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१०८
८८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१३	२.४.१.६	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	२००
८८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मटिटेल,ग्रास आदि)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३६
८८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१५०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
८८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
८८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
८८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	१६८
८८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१
८८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	२८८
८९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१५	सरसफाइ(सेवा करार)	२५४
८९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१०६८
८९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१७	बगैचे(सेवा करार)	२५४
८९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	४०
८९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	७२०
८९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.८	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	९२४
८९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्घोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	१२०
८९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सर्वा भ्रमण खर्च	२१६
८९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	१६
८९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	२८१४२	८.१.३.५	कार्यालयको घर भाडा	५४०
९००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	३१११२	११.१.२.४९	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	२५०००
९०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०००
९०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बढ़ायी गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	कालिगण्डकी बहुप्राविधिक शिक्षालय	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	५००
१०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	३२८२
१०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११११	१.१.१.१०१	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण	८००
१०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११११	१.१.१.१०३	पत्रकार अन्तरक्रिया	१०००
१०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११११	१.१.१.१०४	स्थानीय आम संचार माध्यमहरूबाट सन्देश प्रसारण (केवुल टेलिभिजन, अनलाइन, एफएम, पत्रपत्रिका)	४०००
१०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११११	१.१.१.१०६	स्वास्थ्य दिवसहरू मनाउने कार्यक्रम	७००
१०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११११	१.१.१.६५	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम	१०००
११०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अनं. प्रथम	२५७४
१११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अनं. दित्तिय	२४२४
११२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	१८०
११३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	४३२
११४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११३४	१.२.४.११	प्रदेश परियोजना समन्वय समितीको नियमित वैठक	८०
११५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको वैठक भत्ता	३२४
११६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	७२
११७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११४१	१.२.११.१६	कोअडिनिटरको तोकिएको भत्ता	५४
११८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	४५०
११९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	१४४
१२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	३६
१२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२११२	२.१.६.१२	टेलिफोन महशुल	२४
१२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२११२	२.१.६.१३	टेलिफोन महशुल	२४

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२११२	२.१.६.८	टेलिफोन महसुल	२४
१२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	१०८
१२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	३६
१२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	४२
१२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२६४
१२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	६००
१२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२३१३	२.४.९.७	सार्वजनिक तथा सामुदायिक पुस्तकालयहरूलाई स्विकृत कार्यविधिका आधारमा अनुदान	२५००
१३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१८०
१३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	७२
१३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	३६०
१३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	४४४
१३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	१७२८
१३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१६०२
१३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५११	२.६.१.३	शिक्षक तालिम संचालन	५६१०३
१३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५१२	२.६.४.८०	प्रदेश तथा स्थानीय तहको लागत साझेदारीमा कोभिड-१९ लक्षित हुने गरी श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालयले तयार गरेको कार्यविधि अनुसार सिपमूलक तालीम (छोटो अवधिको घुम्ती तालिम समेत) संचालन	१०५०००
१३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५१२	२.६.४.८२	प्रदेश तहमा निवाचित प्रतिनिधि तथा प्रशासनिक कर्मचारीलाई बैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी प्रशिक्षण, अभियुक्तीकरण तथा नीति निर्माण सम्बन्धी कार्य	७००
१३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१२.१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई सहायक सामग्री तथा पुनर्स्थापन कार्यक्रम	१०००
१४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५०	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभियुक्तीकरण	३००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५१	शैक्षिक अनुसन्धान प्रदेश/ स्थानीय पाठ्यक्रम विकास तथा सुचना व्यवस्थापन	५००
१४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५२	विपद व्यवस्थापनका लागि शैक्षिक कार्यक्रम	२००००
१४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५३	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा प्रकाशन	३००
१४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५४	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि आवश्यक Logistics व्यवस्थापनका लागि कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२००
१४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५५	दीगो विकास लक्ष्य प्रदेशिकरण सहित शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधिको योजना निर्माण अध्याधिक	५००
१४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५६	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	४२९००
१४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५७	स्थानीय तहसँगको समन्वय र साझेदारीमा विद्यालय समायोजन/एकिकरण गरी पायक पर्ने विद्यालयलाई आधाभूत पुर्वाधार सहित ठुला विद्यालय विकासगर्न गुरुयोजना/DPR तयारी	४५५०
१४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१३.५८	प्रदेशको आवश्यकता अनुरूप हुने गरी कृषि र निर्माण लगायतका विषय क्षेत्रमा सीपमुलक तालिम पाठ्यक्रम विकास र कार्यान्वयन	१५००
१४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.११	युवा प्रतिभा पहिचान र प्रोत्साहन	१००
१५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.१५	युवा दिवस तथा महोत्सव	५०
१५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.१६	युवा कलब गठन प्रशिक्षक प्रशिक्षण	२००
१५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.१७	युवा परामर्श/मार्गदर्शन	१५०
१५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.१८	एक शैक्षिक संस्था एक उद्यम कार्यक्रम	५००
१५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.१९	राष्ट्रिय विकास स्वयंसेवक सेवा	३२४००
१५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.२०	राष्ट्रपति रनिङशिल्ड प्रतियोगिता (प्रदेश स्तरीय)	२२००
१५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.२१	सामाजिक जागरण,रूपान्तरण र समृद्धिका लागि युवा परिचालन	२००
१५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.२२	राष्ट्रपति रनिङशिल्ड प्रतियोगिता (जिल्ला स्तरीय)	४३००
१५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.२३	युवा नवप्रवर्तन केन्द्र अभियुक्तीकरण कार्यक्रम	१००
१५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.२४	युवाका लागि विज्ञान तथा प्रविधि अभिवृद्धि कार्यक्रम	२००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.१४.२५	नमूना युवा संसद अभ्यासका लागि समन्वय र सहजीकरण	४००
१६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	४००
१६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२७९	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चिततका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरूको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	३८५
१६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२८४	लम्जुङ अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२८५	PPP मोडेल मा नाक कान घाँटी र दांत सम्बन्धि विशेषज्ञ उपचार सेवा सञ्चालन	२०००
१६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२८६	प्रादेशिक अस्पतालमा EHR प्रणाली स्थापना गर्ने	२५००
१६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२९४	स्वास्थ्यकर्मीहरूका लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बाटे प्रशिक्षक प्रशिक्षण अभियुक्तिकरण / तालिम	११००
१६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३०१	दुर चिकित्सा (Telemedicine)प्रादेशिक हब संचालन	२०००
१६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३०२	राष्ट्रिय महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयमसेविका कार्यक्रम संचालन (आधारभूत तथा पुनर्तज्ज्ञि तालिम संचालन र सम्मान विदाई समेत)	२३९००
१६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३०६	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन तथा समिक्षा (प्रदेश तथा जिल्ला मा)	१४४०
१७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३२७	प्रादेशिक अस्पतालको व्यवस्थापनको लागि अस्पताल व्यवस्थापक अधिकृत (Hospital management Officer) करार सेवामा नियुक्ति (५० शैया अस्पतालका लागि	१५८१
१७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३३४	औषधिको समुचित प्रयोग प्रवर्धनको लागि साथी समुह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि स्तरीय उपचार पद्धति अभियुक्तिकरण कार्यक्रम (जिल्लामा)	१५००
१७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३४०	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	८०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बोरेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selectcd FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१२००
१७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाइट कोचिड	१२००
१७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.३४	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउने	२००
१७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.५४	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हातीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको एकिकृत सम्बिलेन्स	७००
१७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.६१	सडक बालबालिकाको उद्धार तथा व्यवस्थापन	२०००
१७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.६६	औलो तथा कालाजार रोग प्रभावित क्षेत्रहरूमा रोग नियन्त्रण गर्न विषादी छिङ्काउका लागि स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई तालिम	१५०
१७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.८४	प्रादेशिक लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम जम्मा	१००
१८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.९०	ज्येष्ठ नागरिकमा भएको ज्ञान सीप अनुभव अन्तर पुस्ता हस्तान्तरण सम्बन्धी कार्यक्रम	१०००
१८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.५.७६	महामारी प्रतिकार्य र व्यवस्थापन कार्यमा सुचना सन्देश प्रवाहलाई चुस्त दुरुस्त बनाउनका लागि स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई Risk Communication सम्बन्धितालिम कार्यक्रम	३००
१८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.५.७७	विभिन्न संकामक रोगहरू मलेरिया, डेंगु, कालाजार, हैंजा, झाडापखाला, मौसमी रूघाखोकी आदिको द्रुत सूचना प्रवाहका लागि सेन्टिनल साइटहरूसँग Early Warning and Reporting System (EWARS) समिक्षा कार्यक्रम	५००
१८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.५.७८	विभिन्न महामारीजन्य रोगहरूको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	१८५०
१८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.५.७९	कोभिड १९ लगाएत विभिन्न संकामक रोगहरूको सम्बिलेन्स कार्यक्रम (सेन्टिनल साइट विस्तार, नयाँ तथा संघीय अस्पतालहरूमा इवार्स	३०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					अभिमुखीकरण, EWARS बाट प्राप्त तथ्यांक भेरिफिकसन, खाद्य गुणस्तर निगरानी, खानेपानी गुणस्तर निगरानी, WSP म्यापिंग, खानेपानी नमूना परिक्षणका लागि रिएजेन्ट र मेसिन मर्मत, ल्यापटप १ खरिद,	
९८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.५.८०	खाद्य सुरक्षा, पानी, हवाई सुरक्षा, सडक सुरक्षा, जुनोसिस, सरुवा रोग, महामारी, रोग निगरानी, रसायनिक सुरक्षा, विकिरण सुरक्षा सम्बन्धि तालिम संचालन ।	३००
९८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.६.३	प्रादेशिक र जिल्ला अस्पतालहरूमा हाइड्रोसिल बिरामीहरूको अप्रेशन गर्ने, हाती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट असर देखिएका तथा हाइड्रोसिल अप्रेशनको जटिलता देखिएकाहरूको उपचार गर्ने	१०००
९८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.६.५	एक स्वास्थ्य अवधारणा अनुसार आवश्यक संरचना तयारी तथा बैठक सरोकारवालाको बैठक	५०
९८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.६.७	NTD/VBD (औलो, कालाजार, डेंगु, हातीपाईले, जे.इ, जीका, स्कब टाईफस) कार्यक्रमको वार्षिक प्रदेश स्तरिय समिक्षा बैठक सञ्चालन गर्ने	४५०
९८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.६.९	सर्पदंश एवम रेविज रोग उपचारका लागि आवश्यक भ्याक्सिन एवंम औषधी प्रक्षेपण सम्बन्धी समिक्षा	२००
९९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.७.३	रेविज, सर्पदंश आदि जूनोटिक तथा अन्य सरुवा रोग कार्यक्रम (अभिमुखिकरण, जनचेतना, प्रचार प्रसार दिवस मनाउने, रेविज रोग (सरोकारवालाहरू, विद्यालयका विद्यार्थी तथा स्वास्थ्यकमीहरूलाई) तथा रेविज भ्याक्सिन प्रयोग (स्वास्थ्यकमीहरूलाई) सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम, व्यवसायीक रूपमा कृषि कार्य तथा पशुपालनमा संलग्नहरूको जनस्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम)	१४००
९९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.८.१३	सर्पदंश उपचार पद्धति अनुसारको उपचारमा खटिएका स्वास्थ्यकर्मीलाई तालिम	४००
९९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	६०
९९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.८.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१४४०
९९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२२	२.७.८.८	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५१४८
९९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.२१	एआरटीमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाव सोधभर्ना ,अस्पतालका लागि	७००
९९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.४१	ए आर टि कन्सुलर तलब,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च),एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	४४९

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.६४	दिवस संचालन (विश्व एड्स दिवस तथा काण्डम दिवस)	१००
१९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.८८	प्रदेशस्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समिति संचालन तथा पोषण सम्बन्धि क्लस्टर अभियांत्रिकरण तथा बैठक संचालन सातै प्रदेश पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस/महिनाहरु मनाउने (स्तनपान ससाह , विद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण ससाह, आयोडिन महिना आदि)	५००
१९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विप्रयगत उद्घोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	१८०
१०००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२६११	२.८.१.२८	कार्यक्रम व्यवस्थापन, अनुगमन तथा मुल्यांकन	६९७
१००१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२६११	२.८.१.२९	परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२०
१००२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२८८
१००३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	१०८
१००४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२७२११	७.२.३.१	डुम मुसहर र चमार समुदाय तथा प्रदेश भित्र पहिचान भएका अतिसिमान्तकृत एवम् लोपुन्मुख जातजातिका विद्यार्थीका लागि स्नातक र स्नातकोत्तर अध्ययन छात्रवृत्ती	१२००
१००५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२७२११	७.२.५.३	उच्च शिक्षामा अध्ययन गर्ने अपाड विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	८५०
१००६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२७२१३	७.२.९.१७	महामारी र विपद व्यवस्थापनका लागि आवश्यक पर्ने औपचार्य तथा उपकरण र औजार लगायतका सामग्री खरिद गरि सम्बन्धित ठार्डमा पठाउने	४३००
१००७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२८१४२	८.१.३.४	कार्यालयको घर भाडा	२४०
१००८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२८१४२	८.१.३.६	कार्यालयको घर भाडा	२४०
१००९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	२८१४२	८.१.३.९	कार्यालयको घर भाडा	२४०
१०१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३१११२	९९.१.२.४८	चापाकोट न.पा. २ स्थान.जा स्थित गण्डकी ग्रामीण सामुदायिक अस्पतालको अधुरो भवन निर्माण तथा पुजीगत सुधार समेत	२९९७०
१०११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३१११२	९९.१.२.५०	निर्माणाधिन कम्पाउण्डवाल सम्पन्न गर्ने चापाकोट १० किसान, स्याङ्गजा	८०००
१०१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३१११२	९९.१.२.५१	वौद्धिक अपाङ्गता भएका वालवालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालय संचालन	१००००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१०१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३१११२	११.१.२.५२	ज्येष्ठ नागारिक सामुदायिक केन्द्र किसान चापाकोट-१० स्याङ्गजाको अधुरो भवन निर्माण	२०००
१०१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३१११२	११.१.२.५३	लैङ्गिक हिंसा पीडितका लागि एकीकृत दिर्घकालीन पुर्नस्थापना केन्द्र निर्माण र संचालन	६०००
१०१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षणिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२२५०
१०१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	१५००
१०१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३११५९	११.४.२१.२८	ऐतिहासिक टुडिखेल मैदान स्तरोन्नती पोखरा १, वगार	२५००
१०१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३११५९	११.४.२१.२९	खेलमैदान निर्माण टिमुरे नागेठाँटी, लमजुँड	१५००
१०१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३११५९	११.४.२१.३०	भण्डारढिक रंगशाला निर्माण पोखरा महानगरपालिका, लेखनाथ, पोखरा	२५००
१०२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३११५९	११.४.२१.३१	बरेटार खेलमैदान निर्माण चापाकोट १०, स्याङ्ग्जा	२०००
१०२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३११५९	११.४.२१.३२	गाउँफकोदय मा वि ढोरफिर्दिमा खेलमैदान निर्माण, शुक्लागण्डकी ८, तनहुँ	२५००
१०२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय, कास्की	३११५९	११.४.२१.३३	रंगशाला निर्माण, भिमाद नगरपालिका, तनहुँ	२५००
१०२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	८५०२
१०२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	२१९०
१०२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अन. प्रथम	८२७२
१०२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.८३	हलुका सवारी चालक	५०२
१०२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.८४	कार्यालय सहयोगी	१९००
१०२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अन. दितिय	२२८०
१०२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	४३०
१०३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	१०३२
१०३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१०८
१०३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१०३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१६	कोअडिनेटरको तोकिएको भत्ता	१८
१०३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१७	उप शिक्षालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	१८
१०३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	१००
१०३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.५	ट्रेड हेडको तोकिएको भत्ता	१२
१०३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.१.५	धाराको महसुल	६०
१०३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	४८०
१०३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.६.१६	टेलिफोन महसुल	७२
१०४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	७२
१०४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
१०४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१८०
१०४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२२१३	२.३.१.५	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	१२०
१०४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.३.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	३६
१०४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.४.३	विमा नविकरण खर्च	२०
१०४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२२२१	२.३.२.७	मर्मत संभार (शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजार आदि)	३६०
१०४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२२३१	२.३.९.११	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	४८०
१०४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२२९१	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	२४०
१०४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१८०
१०५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	१००
१०५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरुको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्रास आदि)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	७२
१०५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१२०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१०५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
१०५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
१०५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	२४०
१०५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२४१२	२.५.४.२	सफ्टेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	४०
१०५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१
१०५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	२८८
१०५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१५	सरसफाई(सेवा करार)	५०८
१०६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१०६८
१०६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.१०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरीद	३६०
१०६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यालया दुर्घटना विमा शुल्क	९०
१०६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२४००
१०६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.८	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१९८०
१०६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उधोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	१८०
१०६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२४०
१०६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	१६
१०६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	३११२१	११.३.२.२०	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	७५
१०६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०००
१०७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बढ़ायी गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१५००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१०७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	२००
१०७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	३११५१	११.४.५.१	मुल सडकबाट शिक्षालयको गेट सम्म ग्रामल गर्ने	२००
१०७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	३११५६	११.४.१६.२	खानेपानीको पाइप लाइन जडान, ट्यांकी निर्माण तथा डिप वोरिङ कार्य जस्ता खानेपानी संरचना निर्माण	२००
१०७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पोखरा प्राविधिक शिक्षालय	३११५९	११.४.२२.१०१	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्याउने जस्ता संरचना निर्माण	५००
१०७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	५२३२
१०७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	२१९०
१०७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११११	१.१.१.१०५	रा.प. प्रथम	८६६
१०७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अनं. प्रथम	२०६८
१०७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अनं. दितिय	९१२
१०८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	९१०
१०८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	४५६
१०८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको बैठक भत्ता	१०८
१०८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११३५	१.२.५.१	कर्मचारीलाई प्रदान गरिने प्रोत्साहन भत्ता(प्रोत्साहन भत्ता)	१५१२
१०८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४
१०८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२१११	२.१.१.९	धाराको महसुल	२४
१०८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	१८०
१०८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	४८

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१०८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२११२	२.१.६.१५	टेलिफोन महसुल	४८
१०८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	९६
१०९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२११२	२.१.८.२	निर्देशक/शिक्षालय प्रमुख कर्मचारीको संचार सुविधा	२
१०९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
१०९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	२८८
१०९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२२१३	२.३.१.५	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	१४४
१०९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२२१४	२.९.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	५४
१०९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२२१४	२.९.४.३	विमा नविकरण खर्च	३०
१०९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२२२१	२.३.२.८	मर्मत संभार (फोटोकपी, ल्यापटप, कम्पूटर, प्रोजेक्टर आदि)(मेशिनरी तथा औजार मर्मत संभार तथा सञ्चालन खर्च)	६०
१०९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२२९१	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
१०९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१४४
१०९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल, मट्रिटेल, ग्यास आदि)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	१८०
११००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	३६०
११०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
११०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
११०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	२४०
११०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
११०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२४९३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	२८८
११०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२४९३	२.५.७.२९	सूचना प्रविधि अधिकृत सेवा करार	५०२
११०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२४९३	२.५.८.१५	सरसफाइ(सेवा करार)	२५४
११०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२४९३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८०१
११०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२५१२	२.६.४.८१	कोभिड-१९ लक्षित हुने गरी कार्य आधारित छोटो अवधिका सीपमूलक तालीम (१६० देखि १६९० घण्टा सम्म) मार्फत युवाहरुलाई सीप अभिवृद्धि गरी रोजगारीका अवसर सृजना गर्ने कार्यक्रम	९८९६७
१११०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२५१२	२.६.६.९	प्राविधिक तथा व्यावसायिक शिक्षा एवं तालीम कार्यक्रमहरू संचालन गर्न सरोकारवालाहरुसंग समन्वय तथ सहकार्य गर्ने कार्यक्रम संचालन	१५०
११११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२५२२	२.७.१०.२	प्रवेश परीक्षा संचालन तथा नतिजा प्रकाशन, वार्षिक/सेमेस्टर परिक्षाको प्रश्नपत्र ढुवानी, उत्तरपुस्तिका छपाई र ढुवानी, परीक्षा संचालन तथा अनुगमन, उत्तरपुस्तिका परीक्षण र प्राएसएलसी तहको नतिजा प्रकाशन	१७४३६
१११२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२५२२	२.७.८.१२	सामुदायिक विधालयवाट प्राएसएलसी/डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि संचालन अनुदान	१८०००
१११३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२५२२	२.७.८.१४	ध्वलागिरी बहिरा विधालयमा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण कार्यको लागि संचालन सहायता	४०००
१११४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२६११	२.८.१.३०	प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रमको गुणस्तर सुनिश्चित व्यवस्थापनका लागि स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहायता (परिषद् कार्यालयसंग समन्वय गरी एकिकृतरूपमा संचालन हुने गरी)	६००
१११५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२६११	२.८.१.३१	प्रदेश तहमा संचालन भएका प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम कार्यान्वयन सम्बन्धी स्थलगत प्राविधिक तथा प्रशासनिक सहयोग (सामाजिक विकास मन्त्रालय र विज्ञ सम्मिलित)	२४०
१११६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सहवा भ्रमण खर्च	२४०
१११७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	१८०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१११८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२७२११	७.२.६.८	धवलागिरी बहिरा मा विमा डिप्लोमा तहमा छात्रवृत्ति निरन्तरता	४५५०
१११९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	२८१४२	८.१.३.८	कार्यालयको घर भाडा	१२००
११२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	३११२१	११.३.२.२०	विद्यमान सवारी साधनको ठुला सर्वत सम्भार	२५०
११२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	३११२२	११.३.२०.११	टेक्स र साईदारी मोडलमा प्राविधिक शिक्षा कार्यक्रम संचालित विधालयहरूमा प्रयोगात्मक अभ्यासको लागि शैक्षिक सामाधी मेशिन औजार उपकरण सहित प्रयोगशाला निर्माण गर्न सहायता(कार्यक्रम संचालन भएका शिक्षालयहरूलाई मात्र)	५४६००
११२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	३११२२	११.३.२०.१२	आम्ची विषयको प्रयोगात्मक अभ्यासको लागि लो कुन्फेन अम्ची स्कुललाई शैक्षिक उपकरण खरीद	१०००
११२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	३११२२	११.३.७.२६	कम्प्युटर, प्रोजेक्टर, पिन्टर, ल्यापटप, फोटोकपी लगायतका कार्यालय संचालन सम्बन्धी उपकरण औजार खरीद	३५०
११२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यावसायिक तालिम परिषद्, गण्डकी प्रदेश, प्रदेश कार्यालय	३११२३	११.६.१३.१०	कार्यालय प्रयोजनको कुर्सी दराज यांक लगायतका फर्निचर फिक्चर खरीद जडान	१५०
११२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	७८४८
११२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	१४६०
११२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अनं. प्रथम	५६८७
११२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.८४	कार्यालय सहयोगी	३००
११२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अनं. दितिय	३१९२
११३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	६३०
११३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११३१	१.२.१.१८	कार्यालय सहयोगीको स्थानीय भत्ता	३४०६
११३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११३१	१.२.१.१९	राप तृतीयको स्थानीय भत्ता	१७०७
११३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११३१	१.२.१.२०	राप अनं प्रथमको स्थानीय भत्ता	१०१८
११३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११३१	१.२.१.२१	राप द्वितीयको स्थानीय भत्ता	३२७
११३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११३१	१.२.१.२२	राप अनं दितियको स्थानीय भत्ता	५४३

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
११३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	१०८
११३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	१०८
११३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११३९	१.२.१०.३	दशै तिहारको अतिरिक्त समय भत्ता	५०
११३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४
११४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१७	उप शिक्षालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	१८
११४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	८४०
११४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१९	होस्टल फादर/मदरको तोकिएको भत्ता	१०
११४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.५	ट्रेड हेडको तोकिएको भत्ता	४८
११४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	१५६
११४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	६०
११४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.६.७	टेलिफोन महसुल	४८
११४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	३६
११४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
११४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	३६०
११५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२२१३	२.३.१.५	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	१२०
११५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.३.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	३६
११५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.३.४.३	विमा नविकरण खर्च	२०
११५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२२२१	२.३.२.७	मर्मत संभार (शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजार आदी)	३६०
११५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२२३१	२.३.९.८	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	६००
११५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२२९१	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	२४०
११५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१४४

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
११५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२३१२	२.९.५.२	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१८०
११५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद	२००
११५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२३१४	२.२.३.९	जेनरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,भ्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	७२
११६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	१२०
११६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
११६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
११६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	२०४
११६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१
११६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	६९०
११६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१०६८
११६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.१०	प्राविधिक एसएलसी तहमा प्रशिक्षणको लागि सामग्री खरीद	२१००
११६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	७०
११६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.९	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०
११७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्घोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	२१०
११७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	२४०
११७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	९६
११७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	२७२११	७.२.६.९	TSLC तहमा कुलिनरी आर्ट कार्यक्रममा अध्ययन गर्ने छात्रछात्रालाई छात्रवृत्ति निरन्तरता	४१०४
११७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	३१११२	११.१.२.४७	महिला छात्रावास भवन निर्माण (अद्युरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	४५००
११७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	३११२१	११.३.२.२०	विद्यमान सवारी साधनको ठुला मर्मत सम्भार	१५०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
११७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०००
११७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बढ़ायाएर उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००
११७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	५००
११७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	३११५९	११.४.२२.१०१	शिक्षालयको कम्पाउण्ड वाल, जग्गा सम्याउने जस्ता संरचना निर्माण	१५००
११८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धवलागिरी प्राविधिक शिक्षालय	३११६१	११.५.४२.१	शैक्षिक, प्रशासनिक, छात्रावास र आवास भवनको र्मत सम्भार	१५००
११८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	७१११
११८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	७३०
११८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अन. प्रथम	३८६१
११८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	२३०
११८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	५५२
११८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	१०८
११८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४
११८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१६	कोअर्डिनेटरको तोकिएको भत्ता	५४
११८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	५१०
११९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२१११	२.१.१.८	धाराको महसुल	२४
११९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	२४०
११९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४
११९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२११२	२.१.६.९	टेलिफोन महसुल	६०
११९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	३६

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
११९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
११९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मेविल आदि)	१६२
११९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२२१३	२.३.१.५	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	४२०
११९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	४५
११९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.४.३	विमा नविकरण खर्च	२०
१२००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२२३१	२.३.९.१२	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०
१२०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२२९१	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
१२०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२१६
१२०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२३१२	२.९.५.२	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१८०
१२०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	४००
१२०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टिल,ग्यास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	७२
१२०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामग्री छपाई(छपाई खर्च)	६०
१२०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
१२०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
१२०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	२७६
१२१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१
१२११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	५७६
१२१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१५	सरसफाई(सेवा करार)	५०८
१२१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१०६८
१२१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१७	बगैचे(सेवा करार)	२५४

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१२१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	१९२
१२१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	२०४८
१२१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.८	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खट्टिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१७६
१२१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.९	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०
१२१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्घोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	५७६
१२२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०
१२२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	९६
१२२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	३१११२	११.१.२.४९	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	७००००
१२२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	२५००
१२२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बढ़ायरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००
१२२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	किसान प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	७५०
१२२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	२१८८
१२२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	७३०
१२२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अनं. प्रथम	२५७४
१२२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरूको लागि पोशाक	११०
१२३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरूको लागि महँगी भत्ता	२६४
१२३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरूको वैठक भत्ता	१०८
१२३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१२३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१६	कोअडिनेटरको तोकिएको भत्ता	१८
१२३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	२७०
१२३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.१.१०	धाराको महसुल	२४
१२३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.२.३	विजुली महशुल	३००
१२३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४
१२३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.६.६	टेलिफोन महसुल	२४
१२३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	७२
१२४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
१२४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१४४
१२४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	३६
१२४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२१४	२.९.४.३	विमा नविकरण खर्च	२०
१२४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२२१	२.३.२.७	मर्मत संभार (शैक्षिक उपकरण तथा मेशिनरी औजार आदि)	६०
१२४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२३१	२.३.९.१०	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०
१२४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२२९१	२.३.१४.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
१२४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१०८
१२४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागि पुस्तक खरिद	४००
१२४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टेल,ग्यास आदि)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	३६
१२५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	१२०
१२५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
१२५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१२५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	१६८
१२५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१२	२.५.४.२	सफेवर नविकरण तथा परामर्श सेवा	१२०
१२५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१
१२५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	५९०
१२५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	८०१
१२५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	७२
१२५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१७२८
१२६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२५२२	२.७.८.८	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	५२८
१२६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्घोग व्यवसायको अध्ययन आवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा व्लक स्टडी	२१६
१२६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०
१२६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	९६
१२६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	२८१४२	८.१.३.७	कार्यालयको घर भाडा	३००
१२६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	३१११२	११.१.२.४९	शैक्षिक तथा प्रशासनिक भवन निर्माण (अधुरो भवन निर्माण निरन्तरता समेत)	२५०००
१२६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०००
१२६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बृद्धिगरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००
१२६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	आँधिखोला बहुप्राविधिक शिक्षालय	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	५००
१२६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११११	१.१.१.१००	रा.प. तृतीय	५४७०
१२७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११११	१.१.१.१०२	रा.प. द्वितीय	७३०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१२७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११११	१.१.१.७२	रा.प.अनं. प्रथम	३००३
१२७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११११	१.१.१.९९	रा.प.अनं. दितिय	१२१२
१२७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११२१	१.३.१.४	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक	२१०
१२७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११३१	१.२.१.१९	राप तृतीयको स्थानीय भत्ता	१६२
१२७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११३१	१.२.१.२०	राप अनं प्रथमको स्थनीय भत्ता	७१
१२७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११३१	१.२.१.२१	राप द्वितीयको स्थानीय भत्ता	२१
१२७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११३१	१.२.१.२२	राप अनं दितियको स्थनीय भत्ता	१०
१२७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११३२	१.२.२.४	कर्मचारीहरुको लागि महँगी भत्ता	५०४
१२७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११३४	१.२.४.१२	समिति उप समिति, अन्य समितिहरुको बैठक भत्ता	१०
१२८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११४१	१.२.११.१५	शिक्षालय प्रमुख/कार्यालय प्रमुखको तोकिएको भत्ता	२४
१२८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११४१	१.२.११.१६	कोअडिनिटरको तोकिएको भत्ता	३६
१२८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११४१	१.२.११.१८	प्रशिक्षण कार्यमा संलग्न प्रशिक्षक/कर्मचारीको प्रशिक्षण भत्ता	४५०
१२८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२११४१	१.२.११.१९	होस्टल फादर/मदरको तोकिएको भत्ता	१०
१२८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२१११	२.१.१.११	धाराको महसुल	२४
१२८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२१११	२.१.२.३	बिजुली महशुल	२४०
१२८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२१११	२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२४
१२८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२११२	२.१.६.११	टेलिफोन महसुल	६०
१२८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२११२	२.१.७.३	इन्टरनेट महसुल	३६
१२८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२११२	२.१.९.३	हुलाक/कुरियर खर्च(हुलाक/कुरियर खर्च)	१२
१२९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२२१२	२.२.२.६	सवारी साधन इन्धन (पेट्रोल डिजेल मोबिल आदि)	१६२
१२९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२२१३	२.३.१.५	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च(सवारी साधन मर्मत)	१२०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१२९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२२१४	२.९.२.५	सवारी साधनको विमा (तेस्रो पक्ष समेत) तथा नविकरण	४५
१२९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२२१४	२.९.४.३	विमा नविकरण खर्च	२०
१२९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२२३१	२.३.९.६	भवन(सञ्चालन तथा मर्मत संभार)	१२०
१२९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२२९१	२.३.९.५	फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार(फर्निचर तथा फिक्चर्सको मर्मत तथा सम्भार खर्च)	६०
१२९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२३११	२.४.१.१	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	१८०
१२९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२३१२	२.९.५.२	पशु तथा पंछीहरूको आहार	१८०
१२९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२३१३	२.४.९.६	पुस्तकालयको लागी पुस्तक खरिद	४००
१२९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२३१४	२.२.३.९	जेनेरेटर तथा हिटरहरूको लागि इन्धन(डिजल,मट्टितेल,ग्रास आदी)(इन्धन- अन्य प्रयोजन)	४८
१३००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२३१५	२.४.१२.६	कार्यालय सामाग्री छपाई(छपाई खर्च)	६०
१३०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२३१५	२.४.१३.२	कार्यालयको पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका)	२४
१३०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२३१५	२.४.१४.२	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	१२०
१३०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२३१९	२.४.१५.४	कार्यालय अरुमालसामान खर्च(फोटोकपी तथा प्रिन्टर टोनर तथा स-साना उपकरण)(अन्य कार्यालय संचालन खर्च)	२४०
१३०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२४१३	२.५.७.२६	हलुका सवारी चालक(व्यक्ति करार)	३२१
१३०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२४१३	२.५.७.२७	कार्यालय सहयोगी(व्यक्ति करार)	११५२
१३०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२४१३	२.५.८.१५	सरसफाई(सेवा करार)	५०८
१३०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२४१३	२.५.८.१६	कार्यालय सुरक्षा(सेवा करार)	१३३५
१३०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२४१३	२.५.८.१७	बगैचे(सेवा करार)	२५४
१३०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२५२२	२.७.८.६	प्रशिक्षणको समयमा प्रशिक्षार्थी तथा प्रशिक्षकहरूको कार्यशाला दुर्घटना विमा शुल्क	१२०
१३१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२५२२	२.७.८.७	डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षणको लागि सामाग्री खरिद	१४४०
१३११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२५२२	२.७.८.८	प्राएसएलसी / डिप्लोमा तहका अध्यापनको लागि खटिने आंशिक प्रशिक्षकको पारिश्रमिक	१०५६

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१३१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२५२२	२.७.८.९	पशु विज्ञानमा अध्ययनरत प्रशिक्षार्थीहरूको सामुदायिक सेवा कार्यक्रम अन्तर्गत पशुजन्य सरोकार शिविर/क्याम्प सञ्चालन	१५०
१३१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२६११	२.८.१.२७	प्रशिक्षार्थीहरूको ओजेटी/ विषयगत उद्घोग व्यवसायको अध्ययन अवलोकन भ्रमण, प्रयोगात्मक अभ्यास, फिल्ड अभ्यास तथा ब्लक स्टडी	३६०
१३१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२६१२	२.८.२.५	कार्यक्रम संचालन भ्रमण तथा सरुवा भ्रमण खर्च	१८०
१३१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२२७११	२.९.६.२	कार्यालय चिपापान खर्च	९६
१३१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	२७२११	७.२.६.७	डिप्लोमा तहमा कृपी पशु विज्ञान कार्यक्रममा अध्ययन गर्ने छात्रछात्रालाई छात्रवृत्ति निरन्तरता	४९६३
१३१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	३११२२	११.३.२०.१०	विषयगत शैक्षिक कार्यक्रमको प्रयोगात्मक अभ्यास तथा प्रशिक्षण कार्यको लागि शैक्षिक उपकरण खरीद	१०००
१३१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	३११२२	११.३.२०.९	प्राविधिक शिक्षालाई काम र उत्पादनसंग जोडेर सिकाइका अवसर बढ़ियाँ गरी उद्यमशिलताको विकास गर्न स्वीकृत परियोजनाको आधारमा उत्पादन इकाई प्रवर्द्धन	१२००
१३१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट	३११२३	११.६.१३.९	शिक्षण/प्रशिक्षण प्रयोजनको बेन्च तथा टेबल, दराज लगायतका फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद जडान	५००
१३२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदूरीकरण तथा विस्तार	१४५५
१३२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवजाति कार्यक्रम	६००
१३२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.३०७	गोरखा अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	१४००
१३२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.३११	गोरखा अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१३२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धीय अभियुक्तिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०
१३२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजाति शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	५५००
१३२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.४१	ए आर टि कन्सुलर तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	४४९

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१३२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.५५	CEONC साइटहरूमा Inj. Oxytocin भण्डारणको लागि आई.एल. आर Refrigerator chest type खरिद WHO PQ Gross volume 75 - 100 ltr. and Net volume minimum 50-65 Ltr. Holdover time 43 Degree celcius temp. मा ५५ घण्टा भन्दा माथि क्षमताको खरिद र कर समेत	१९०
१३२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००
१३२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गोरखा जिल्ला अस्पताल, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.८१	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिइओएनसी सेवा सञ्चालन (CEONC Fund)	१०००
१३३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.आौ. हस्तो चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६६४९
१३३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्तज्जी तालिम	२१५
१३३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	१४००
१३३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	११२५
१३३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२९०
१३३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१५६
१३३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	३०
१३३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन	७५
१३३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा क्षयरोग स्क्रिनिङ तथा सक्रिय खोजपडताल कार्यक्रम सञ्चालन	२८
१३३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selectced FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१००
१३४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूवाट अनुगमन तथा अनसाइट कोचिङ	१००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१३४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२२	२.७.२५.३३	अभिमूलिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
१३४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप दुवानी प्रक्रियाको बोरेमा दुवानीकर्तालाई १ दिने अभिमूलिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	४००
१३४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागि जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१८०
१३४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बढाई गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१३४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण, पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५००
१३४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.२७	प्रसुती पश्चात हुने रक्ताश्राव (PPH) रोकथामका लागि मातृ सुरक्षा चक्री अभिमूलिकरण कार्यक्रम विस्तार तथा निरन्तरता	२५००
१३४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याकिसन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३५०
१३४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्षम योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफरेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरू समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने]	९५०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१३४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	४९५
१३५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रबढ़धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेबल ग्लोव्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खिरिद तथा वितरण खर्च ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	४९०
१३५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, वडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयां खोप रोटा शुरुवात गर्ने गराउन प्रदेश वाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला वाट पालिका तथा वडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	९०
१३५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	२७०
१३५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बढ़िको लागि स्थानीय भाषामा शैक्षिक सामग्रि उत्पादन, स्थानीय रेडियो, एफ.एम वाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१३५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र सरसफाई प्रबढ़धन कार्यक्रमको अभियुक्तिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानियतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३९५
१३५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकृष्णिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८६
१३५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, गोरखा	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकृष्णिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१३२८
१३५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, लमजुङ	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.आौ. हरूको चालु तथा	५९१५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					कार्यक्रम बजेट	
१३५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२२.२७५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्तज्जी तालिम	२१५
१३५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनासिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ, FBIMNCI तालिम, RDQA) (निर्देशिका बमोजिम)	१४००
१३६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	१०८०
१३६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	४०
१३६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	११४
१३६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	३०
१३६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन	७५
१३६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा क्षयरोग स्ट्रिनिड तथा सक्रिय खोजपडताल कार्यक्रम सञ्चालन	२८
१३६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१००
१३६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००
१३६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.२५.३३	अभियांत्रिकरण/अन्तर्राक्रिया, कालाजारका रोगको उपचार तथा केस बेस सर्पिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रावेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोध्यन्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोध्यन्ना रु. ५०००)	१००
१३६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२२	२.७.६.४	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समिक्षा गोष्ठी, जिल्लाबाट पालिकासम्म औषधि तथा IEC ढुवानी, जिल्ला समन्वय समितिको मिटिङ, पत्रकार अन्तर्क्रया, विज्ञापन, छपाई, हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि सेवन पश्चात असर देखिएका	४७३

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					विरामीहरूको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा हुने खर्चको सोधभर्ना तथा अनुगमन र मुल्याङ्कन	
१३७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप ढुवानी प्रक्रियाको बोरमा ढुवानीकर्तालाई १ दिने अभियुक्तिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३४५
१३७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्ने वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागी जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१७०
१३७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बढाई गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१३७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण, पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३७५
१३७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.२७	प्रसुती पश्चात हुने रक्ताश्राव (PPH) रोकथामका लागि मातृ सुरक्षा चक्री अभियुक्तिकरण कार्यक्रम विस्तार तथा निरन्तरता	१५००
१३७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३००
१३७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरू समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने]	८००
१३७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	३३०
१३७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको	३६०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					सुरक्षा र सरसफाई प्रबद्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेबल ग्लोव्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने सावुन, खिरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१३७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, वडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयां खोप रोटा शुरुवात गर्ने गराउन प्रदेश बाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला बाट पालिका तथा वडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८५
१३८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरुमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	१६५
१३८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बोरेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बढ़िको लागि स्थानीय भासामा शैक्षिक सामग्रि उत्पादन, स्थानीय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१३८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको अभिमुखिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानियतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२८८
१३८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकृष्मिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिसन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७५
१३८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००
१३८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुँड	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिसन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोरको आकृष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	११५५
१३८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.ओ. हस्तको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६३२३

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१३८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२७५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्तजिगी तालिम	२१५
१३८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ, FBIMNCI तालिम, RDQA) (निर्देशिका बमोजिम)	१४००
१३८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	१०८०
१३९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	३४०
१३९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१४४
१३९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	३०
१३९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन	७५
१३९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा क्षयरोग स्क्रिनिङ तथा सक्रिय खोजपटाल कार्यक्रम सञ्चालन	२८
१३९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बोरेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फौटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selectced FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१००
१३९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूवाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००
१३९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२२	२.७.२५.३३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्विलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रावेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
१३९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप ढुवानी प्रक्रियाको बोरेमा ढुवानीकर्तालाई १ दिने अभिमूखिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम सञ्चालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२७५
१३९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागि जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने	१७०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१४००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,समिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१४०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण ,पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३८०
१४०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रदेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२३४
१४०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुझम योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफरेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरू समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने]	६५०
१४०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	४०५
१४०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवद्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेबल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने सावुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२९५
१४०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका , वडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयाँ खोप रोटा शुरुवात गर्न गराउन प्रदेश वाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला बाट पालिका तथा वडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण,अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन	८५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१४०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा ऐल ऐम आई एस, एच ऐम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	२१०
१४०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बेरमा जननेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानीय भासामा शैक्षिक सामाग्री उत्पादन, स्थानीय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१४०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको अभिमुखिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानीयतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३६०
१४१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामाग्री र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आक्षिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिसन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६०
१४११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिसन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोरको आक्षिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	९२४
१४१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुर्धीकरण तथा बिस्तार	६५०
१४१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	३५०
१४१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.३१४	दमौली अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१४१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२२	२.७.२२.३४३	तनहु अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	१२००
१४१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०
१४१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी	५०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					तथा नवजात शिशुलाई न्यागो झोला (लुगा सेट)	
१४१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.४१	ए आर टि कन्सुलर तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलान्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	४४९
१४१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.५५	CEONC साइटहरूमा Inj. Oxytocin भण्डारणको लागि आई.एल. आर Refrigerator chest type खरिद WHO PQ Gross volume 75 - 100 ltr. and Net volume minimum 50-65 Ltr. Holdover time 43 Degree celcius temp. मा ५५ घण्टा भन्दा माथि क्षमताको खरिद र कर समेत	१९०
१४२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	३००
१४२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.६९	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्ने करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	३३९
१४२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	दमौली अस्पताल, तनहुँ	२२५२९	२.७.२५.८१	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिइओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	१५००
१४२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२४१२	२.५.५.६	मानसिक स्वास्थ्य विशेषज्ञ सेवा खरिद कार्यक्रम	१००
१४२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुर्छीकरण तथा विस्तार	२८७५
१४२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	५०
१४२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन	१५०
१४२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.२८७	ई-टि.वि. रजिस्टर एवम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्थानीय तहलाई तालिम	१८००
१४२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.२८८	आईएमएनसिआई र नवजात शिशु कार्यक्रम सम्बन्धि व्यवहार परिवर्तन संचार कार्यक्रम	१००
१४२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.२९१	जेरियाट्रिक, एस.एस.यु. तथा लैंड्रिंग हिंसा व्यवस्थापन सेवा संचालन भएका अस्पतालहरूलाई सहजीकरण र समिक्षा	३००
१४३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.२९८	सम्बन्धित प्रादेशिक अस्पतालहरूमा कार्यरत नर्सिङ् कर्मचारीहरूलाई कन्टन्यू प्रोफेसनल डेभलपमेन्ट एजुकेशनल मोड्युलको कार्यन्वयन गर्ने	६००
१४३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.२९९	अस्पतालहरूमा MPDSR कार्यक्रमको विस्तार, अस्पताल तथा समुदायमा एम.पि.डि.एस.आर. तथा birth defect कार्यक्रम को अनसाइट कोचिङ र अस्पतालमा MPDSR तथा Birth defect कार्यक्रमको समिक्षा	१७५०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१४३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३००	एम डी आर सेन्टर सब सेन्टर व्यवस्थापन एवं विस्तार गर्न आवस्यक सुदृढिकरण खर्च	३००
१४३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३०३	एम डी आर सम्बन्धि पुनर्ताजगी तालिम	२५०
१४३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३०५	प्रादेशिक अस्पतालबाट कृतिम हात खुट्टा तथा अर्थोटिक सेवा वितरण	८००
१४३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३०९	निशुल्क नवजात शिशु कार्यक्रमको समिक्षा र योजना तर्जुमा तथा SNCU/NICU सम्बन्धि रेकर्ड्ज तथा रिपोर्टिंग तालिम	६००
१४३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३१२	अटोमेटिक पि सी आर(जिन एक्स्पर्ट) विस्तार गर्न एसी, प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका सामाग्री खरिद एवम फिटिंग खर्च	४५०
१४३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३१३	जिन एक्स्पर्ट परिक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	२५०
१४३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३१६	मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम (सामुदायिक मानसिक स्वास्थ्य कार्यक्रम (साविक ४३ जिल्ला र थप २१ जिल्ला), कैदीबन्दीहरुका लागि, असक्त, असहाय तथा बेवारिसे मानसिक वा मनोसमाजिक समस्या भएकाको उपचार तथा पुनर्स्थापना, आत्महत्या रोकथाम तथा विद्यालय मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम, अभियुक्तीकरण, मानसिक रोग सम्बन्धि कार्यक्रमको क्लिनिकल सुपरभिजन, समीक्षा तथा योजना गोस्ठी आदि)	७२०
१४३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३१७	सहयोगी संस्थाको समन्वयमा सुधारात्मक शल्यक्रिया (Reconstructive Surgery camp) शीर्वीर संचालन	१०००
१४४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३१९	क्षयरोग मुक्त स्थानीय तह (घुम्टी शिविर, कन्ट्याकट ट्रेसिङ, स्वयमसेवक परिचालन आदि) अभियान सञ्चालन	५५०
१४४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३२१	प्रादेशिक अस्पतालहरुमा क्लिनिकल अडिट कार्यक्रम संचालन गर्ने	४००
१४४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३२२	आकस्मिक व्यवस्थापन खर्च (एन्सिलरि औषधि, ल्याव कञ्जुमेवल तथा अन्य आवश्यक सामग्री खरीद, माइक्रोस्कोपिक मर्मत, दुवानी खर्च, विपन्न तथा पी वी सी विरामी यातायात खर्च आदि)	७५०
१४४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३२३	आईएमएनसिआई तथा नवजात शिशु कार्यक्रमको अनुगमन	१००
१४४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३३१	जिन एक्स्पर्ट मसिनको कार्य संचालन तथा इन्टरनेट खर्च	१३५
१४४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३३३	निजी मेडिकल कलेज, संघीय, प्रादेशिक तथा अन्य अस्पतालमा औषधि प्रतिरोधी क्षयरोग सम्बन्धी मेन्टरिङ	१५०
१४४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३३५	आईएमएनसिआई कार्यक्रमको समिक्षा तथा योजना तर्जुमा	७००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१४४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३३७	सिक्ल सेल एनिमिया र थालोसेमिया रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	५००
१४४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३३८	कुष्ठरोग जटिलता व्यवस्थापनका लागी औषधी उपकरण र रिफामपेसीन खरिद तथा कुष्ठरोगको कारणले अशर्मर्थता भएका र अपांगता भएका व्यक्तीहरूका लागी सहयोगी सामाग्री	८००
१४४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३३९	SNCU/NICU को मेटोरीङ्ग कार्यक्रम	१००
१४५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३४१	Leprosy Post Exposure Prophylaxis (एलपेप) कार्यक्रमको विस्तार, अभियुक्तिकरण तथा अनुगमन	१५१०
१४५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३४२	औषधी प्रतिरोधी क्षयरोगका विरामीहरूका लागि पोषण, यातायात तथा आधारभूत परीक्षण तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च तथा जटिलता व्यवस्थापन खर्च	२४९५
१४५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३४५	एकिकृत स्वास्थ्य व्यवस्थापन, इ.टि.बि रजिस्टर सम्बन्धि तालिम तथा चौमासिक कोहर्ट समीक्षा गोष्ठी	५७०
१४५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३४६	प्रादेशिक अस्पतालहरूमा क्लिनिक अडिट कार्यक्रम संचालन	४००
१४५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.३४७	कुष्ठरोग बढि प्रभावित क्षेत्र, समुदाय, विधालय, लक्षित समुहमा सक्रीय विधिवाट कुष्ठरोगका विरामी खोजपडताल	६००
१४५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२२.८२	डि. आर. उपचार केन्द्र स्तर चौमासिक मुल्यांकन समीक्षा गोष्ठी	२४०
१४५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२५.३६	कुष्ठरोग तथा अपांगता सम्बन्धि सरोकारवाला संस्थाहरूसँग समन्वयात्मक बैठक	९०
१४५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२५.४५	आपुर्ति व्यवस्थापन केन्द्र मार्फत औषधी ढुवानी, गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	२००
१४५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२५.५३	हातीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समीक्षा गोष्ठी, हातीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियान, मर्बिडिटी म्यापीड तथा निशुल्क हाईड्रोशिल सर्जरीको अनुगमन तथा सुपरभिजन	३००
१४५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२५.५७	चौमासिक कार्य प्रगती समीक्षा	६००
१४६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२५.७१	कुष्ठरोगको जटिलता तथा अशक्त अवस्थाका विरामीहरू प्रेषण केन्द्रमा उपचारका लागि आउदा जादाको यातायात खर्च	२००
१४६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२५.८९	कुष्ठरोगको नियमित उपचार पुरा गर्ने विरामीको यातायात खर्च	२००
१४६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.२५.७५	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपांगता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	१००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१४६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.६.२	कुष्ठरोग वटी प्रभावित पालिकामा कार्यक्रम प्रगति, प्राविधिक अन्तरक्रिया, छलफल, व्यवस्थापन तथा समस्या पहिचान समिक्षा एवं योजना तथा अभिलेख प्रतिवेदन अध्यावधिक	५००
१४६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.६.६	नसर्नेरोग सम्बन्धि कार्यक्रम (PEN तालिम, Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days मनाउने, कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण, Mass Screening and awareness campaign, अकुपेशनल हेल्थ अभियुक्तिकरण कार्यक्रम आदि)	८९५६
१४६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.६.८	प्राविधिक सुपरिवेक्षण अनुगमन	५००
१४६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.८.११	अस्पतालमा कार्यरत चिकित्सक तथा स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई अपांगता व्यवस्थापन तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धि अभियुक्तिकरण	३००
१४६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.८.१५	कुष्ठरोग सम्बन्धि आधारभूत तालिम (वि.ए.ल.टि.), स्वयं हेरचाह तथा प्रतिक्रिया (Reaction) व्यावस्थापन सम्बन्धि तालिम	५००
१४६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२२	२.७.८.१६	अपांगताको सिम्प पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभियुक्तिकरण	५००
१४६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.२२	पोषण सम्बद्ध सुचकहरूको रुटीन डाटा क्वालिटी सेल्फ एसिसमेन्ट प्रतेक प्रदेश बाट ५-५ जिल्ला अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरु (सुदूर पश्चिम तथा ५ नं. प्रदेश बाहेक)	५००
१४७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० व्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८८३
१४७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.२८	पालिकाहरु का लागि एचआईभी /एस टि आई कार्यान्वयन निर्देशिका तयारी तथा तालिम	४००
१४७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.३८	रोजगार का लागि विदेश जाने व्यक्ति हरु तथा उनीहरूको परिवारको लागि टीवी तथा एचआईभीको सेवामा पहुँच बढाउने र त्यस सम्बन्धमा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्यूनिकरण गराउने कार्यक्रम संचालन गर्ने	२०००
१४७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.३९	प्रदेस स्तरमा : पूणखोप घोषणा र दिगोपना एवं सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको निरन्तरताको लागि समिक्षा, नियमित खोप सुदृढीकरणको लागी सुझम योजना तयारी २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ७ वटै प्रदेशमा ३ दिने कार्यक्रम, प्रदेश निर्देशनालयबाट संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१४७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका , बडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयां खोप रोटा शुरुवात गर्ने गराउन प्रदेश बाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला बाट पालिका तथा बडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन	१२०
१४७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.४३	एचआईभी तथा टीबी सम्बन्धि नियम र कानुनहरू को बारेमा जननेतना मुलक सामग्री प्रकाशन गर्ने ।	१००
१४७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.४८	स्वास्थ्य कर्मचारीहरूको पिलएचएचआईभी, टीबी र उच्च जोखिममा रहेको समुहरू प्रतिको ज्ञान, दृस्टी कोण र अभ्यासको अवस्थाको मूल्यांकन गर्ने / वा स्वास्थ्यकर्मीहरू तथा त्यस्ता समुहरू लाई सेवा दिदाका चुनौतिहरू र समाधानहरू पता लगाउनलाई सहयोग गर्ने	२००
१४७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.५६	टीबी तथा एचआईभी सम्बन्धि बेदभाव घटाउन नियमित विभिन्न संचार माध्यमबाट प्रसारण गर्न कार्यक्रम संचालन गर्ने (उत्पादन र प्रसारण) ।	१००
१४७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	१३००
१४७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.६३	तथाक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्वास्थ्य संस्थाहरू (अस्पताल तथा स्वास्थ्य कार्यालय) मा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरणःमेन्टोरिङ	१०५०
१४८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.६५	पौस्टिक आहार खरिद	४००
१४८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.७३	ई एल एम आई एस र डि एच आइ एस २ सम्बन्धी एकिकृत समिक्षा	९००
१४८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.७५	एम. टि. ओ. टि. सम्बन्धि सामग्री बनाई सेवारत कर्मचारीहरूलाई टीबी एचआईभी र एचआईभी का लागि उच्च जोखिममा रहेका व्यक्ति प्रति हुने लान्छना र भेदभाव न्यूनीकरण गर्न तथा स्वास्थ्य नैतिकता सम्बन्धि जानकारी गराउनु को नियमित तालिम संचालन गर्ने	१४२९
१४८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.७६	प्रदेश स्तर बाट एचआईभी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मूल्यांकन	१००
१४८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.७७	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण - प्रदेशस्तरीय	३००
१४८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.८२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ, मर्मतको लागि टेक्निसियन परिचालन ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, रोगहरूको महामारी नियन्त्रण र खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवद्धधनको सुपरिवेक्षण अनुगमन	७५०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					समेत, प्रादेशिक आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट र प्रादेशिक निर्देशनालयबाट कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१४८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.८३	कैदी बन्दीहरूलाई टीवी तथा एचआईझीको सेवा मा पहुँच बढाउने र त्यस सम्बन्धमा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्यूनिकरण गराउने कार्यालय संचालन गर्ने	१८००
१४८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.८५	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत स्वास्थ्य कार्यालय एंव अस्पतालहरूको एकिकृत चौमासिक एंव वार्षिक समीक्षा	१८००
१४८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.८६	नेपाल प्रहरी तथा सशस्त्र प्रहरी संग समन्वय गरि एचआईझी तथा टीवी सम्बन्धि भेदभाव, अवहेलना तथा हिसा रोक्न तथा घटाउन तालिम गर्ने।	३००
१४८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.९२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संयोजक, सह संयोजक एंव स्वास्थ्य संस्थाका स्वास्थ्यकर्मिहरूलाई प्रोदेश स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत डि एच आई एस २ र एल एम आइ एस सम्बन्धी तालिम अभियुक्तिकरण	३१६०
१४९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.९४	प्रदेश स्वास्थ्य निर्देशनालयबाट स्थानीय तहहरूका स्वास्थ्य संयोजक-सह संयोजकहरू लाई स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको योजना तर्जुमा सम्बन्धी क्रियाकलाप	११९०
१४९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	३११२१	११.३.२.२१	कार्यक्रम सुपरभिजनका लागि मोटरसाइकल	३२५
१४९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य निर्देशनालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	३११२२	११.३.९.२४	प्रदेशका कल्चर तथा डी.एस.टि. प्रयोगसाला सुनिश्चितकरण गर्ने तथा मर्मत सम्भार एवम उपकरण खरिद	५००
१४९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३०४	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि तथा स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री खरिद (PPE बाहेक) खरिद	२४९९४
१४९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३१८	औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिङ र वितरण समेत	५००
१४९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३३२	प्रदेश आपूर्ति केन्द्रबाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	३३०
१४९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याकिसन स्टोरको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	४५०
१४९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.३५	प्रदेशस्तरमा Inj. Vitamin k1 with syringe, Magnesium Sulphate, Calcium Gluconate, oxytocin, तथा मातृ सुरक्षा चक्री	३१६४
१४९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र,	२२५२९	२.७.२५.४७	संक्रमितहरूका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि	१००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
		कास्की			अपरझटर (औषधिहरू खरिद)	
१४९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामाग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकम्बिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिसन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६३२
१५००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिसन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च :: जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोरको आकम्बिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२२५
१५०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.६०	एच एम आइ एस / एल आइ एस सम्बन्धी अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम एव अनुगमन पुस्तिका स्थानीय तह सम्मको लागी छपाई एव वितरण	५१२५
१५०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.६२	औषधि तथा अन्य सामग्री खरिद योजना	३००
१५०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.६७	प्रदेश तथा स्थानियतहरूको स्वास्थ्य सामग्रीहरूको परिमाण निर्धारण गोष्ठि	६००
१५०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.७०	सुत्केरी तथा गर्भवती आमा र किशोरीहरूलाई सासाहिक वितरण को लागि आइरन फोलिक एसिड खरिद (प्रदेश १ (३ करोड),प्रदेश २ (२ करोड),बागमती प्रदेश (३ करोड),गण्डकी प्रदेश (३ करोड ,प्रदेश ५ (३ करोड),कर्णाली प्रदेश (३ करोड),सुदूरपश्चिम प्रदेश (३ करोड)	३००२७
१५०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.७२	IMNCI कार्यक्रम सम्बन्धि औषधि खरिद (निर्देशिका बमोजिम)	७०००
१५०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.७४	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको घ्याकेजिङ, वितरण र ढुवानी खर्च	१००
१५०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.७८	पोषण सामग्री ढुवानी (जिल्ला/ पालिका संचालीत पोषण विषेश कार्यक्रमका लागि आर.यु.टि.एफ., बालभिटा, पौष्टिक आहार आदि ढुवानीका लागि)- ७ ओटे प्रदेश	१५००
१५०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.७९	SNCU/NICU स्थापनाका लागि औजार उपकरण खरिद	३०००
१५०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.८०	औषधि, भ्याक्सिसन तथा भ्याक्सिसन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिड तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	२५५०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१५१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.८२	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ्, मर्मतको लागि टेक्निसियन परिचालन ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, अनुसन्धानमा टिम परिचालन, रोगहरुको महामारी नियन्त्रण र खोप कार्यक्रम तथा सरसफाई प्रवृद्धनको सुपीवेशण अनुगमन समेत, प्रादेशिक आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट र प्रादेशिक निर्देशनालयबाट कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२५०
१५११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.८७	कण्डम खरिद	२०२८
१५१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.९१	यौन रोग औषधि खरिद	११००
१५१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.९३	आधारभूत आपूर्ति व्यवस्थापन तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद प्रणाली सम्बन्धी तालिम	९००
१५१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	२७२१३	७.२.११.२३	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रमको औजार उपकरण खरिद	१५००
१५१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्र, कास्की	३११२२	११.३.९.२५	चापाकोट न.पा. २ स्याड.जा स्थित गण्डकी ग्रमीण सामुदायिक अस्पताललाई स्वास्थ्य उपकरण खरीद	१००००
१५१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३१५	माइक्रोस्कोपी रिफ्रेसर तथा एल क्यू एस एस सम्बन्धी तालिम	२९०
१५१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३२९	ल्याव रिजेन्ट तथा कन्जुमेवल्स खरिद ढुवानी तथा स्थलगतअनुशिक्षण अनुगमन क्यू सी स्लाक्षण कलेक्सन (क्यू सी सेन्टर प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला)	५४०
१५१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३४४	प्रदेश कल्वरका ल्यावका लागी आवस्यक कार्यालय संचालन खर्च एवं जिल्लाहरु बाट खकार ल्याई परिक्षण गर्न कुरियर सेवा लिने	४५०
१५१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	गण्डकी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुविद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.ओ. हरूको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	७०६५
१५२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, पोखरा	२२४१३	२.५.७.२८	नवजात शिशु सेवा (SNCU/ NICU) कार्यक्रम संचालनको लागि बाल रोग विशेषज्ञ/ मे.अ./ स्टाफ नर्स करार	१५००
१५२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	४२००
१५२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.५५	CEONC साइटहरुमा Inj. Oxytocin भण्डारणको लागि आई.एल. आर	१९०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					Refrigerator chest type खरिद WHO PQ Gross volume 75 - 100 ltr. and Net volume minimum 50-65 Ltr. Holdover time 43 Degree celcius temp. मा ५५ घण्टा भन्दा माथि क्षमताको खरिद र कर समेत	
१५२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	३००
१५२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.६९	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	३३९
१५२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मातृ शिशु मितेरी अस्पताल, बाटुलेचौर, पोखरा	२२५२९	२.७.२५.८१	सेवा प्रदायक करार गरी २४ घण्टा सिइओएनेसी सेवा संचालन (CEONC Fund)	१५००
१५२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२७५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजी तालिम	२१५
१५२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ, FBIMNCI तालिम, RDQA) (निर्देशिका बमोजिम)	१४००
१५२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	३९००
१५२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	१३४०
१५३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	७८
१५३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	५०
१५३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन	१०५
१५३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२९२	संघीय तथा प्रदेश अस्पतालमा क्षयरोग निदान तथा उपचार व्यवस्थापन सुदृढीकरण निरन्तरता	३०
१५३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा क्षयरोग स्क्रिनिङ तथा सक्रिय खोजपडताल कार्यक्रम सञ्चालन	२८
१५३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली ड्रारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१००
१५३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१५३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२२	२.७.२५.३३	अभियांत्रिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
१५३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप दुवानी प्रक्रियाको बोरेमा दुवानीकर्तालाई १ दिने अभियांत्रिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२७५
१५३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागि जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१७०
१५४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बढाई गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१५४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण ,पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	४००
१५४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२४०
१५४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुझम योजना अध्यावधिक गर्ने २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफरेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरू समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	६००
१५४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	२९०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१५४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रबढ्दन कक्षा संचालन समेतको लागि सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेवल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३००
१५४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, बडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयां खोप रोटा शुरुवात गर्ने गराउन प्रदेश बाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला बाट पालिका तथा बडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	९०
१५४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	१०५
१५४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बेरिमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानीय भाषामा शैक्षिक सामाग्रि उत्पादन, स्थानीय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कूयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१५४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र सरसफाई प्रबढ्दन कार्यक्रमको अभिमुखिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानीयतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१८०
१५५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामाग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आक्षिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागि प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५९
१५५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, कास्की	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आक्षिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१०५
१५५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५११	२.६.१.४	दक्ष प्रसुती सेवा तालिम चिकित्सक, नर्स तथा अ.न.मी.लाई	१९००
१५५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५११	२.६.१.५	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लाट तालिम	४००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१५५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५११	२.६.१.६	सुरक्षित गर्भपतन तालिम CAC (स्टाफ नर्स र मे.अ.)	८००
१५५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५११	२.६.१.७	कम्प्रिहिन्सिम परिवार नियोजन तथा परामर्श तालिम (प. नि. सेवा प्रदायक)	१२००
१५५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५११	२.६.१.८	किशोरकिशोरीहरूको यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्ध तालिम	१२००
१५५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५११	२.६.१.९	आधारभूत आइ.यु.सी.डी. तालिम (नर्सिंग स्टाफ)	३००
१५५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२८९	सिविआईएमएनसिआई तालिम	२५००
१५५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२९०	नर्सिङ नेतृत्व विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि	६००
१५६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२९३	सामाजिक परीक्षण सम्बन्ध परीक्षकलाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	११००
१५६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२९५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा र सघन उपचार सम्बन्ध तालिम संचालन गर्न SKILL LAB को स्थापना तथा संचालन	५०००
१५६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.२९७	MNH सम्बन्धित Onsite coaching mentoring को लागि दक्ष प्रसूति कर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि (Mentor Development)	६००
१५६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५२२	२.७.२२.३३०	SNCU/NICU मा कार्यरत नर्सिंग स्टाफको लागि नवजात शिशु स्याहार (लेभेल २) तालिम	८००
१५६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कास्की	२२५२९	२.७.२५.६८	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई एचआईभी र टिवी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	७००
१५६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मनाड	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.ओ. हरूको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	७३६१
१५६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मनाड जिल्ला अस्पताल, मनाड	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदूरीकरण तथा विस्तार	१००
१५६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मनाड जिल्ला अस्पताल, मनाड	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२५०
१५६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मनाड जिल्ला अस्पताल, मनाड	२२५२२	२.७.२२.३४८	मनाड अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१५६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मनाड जिल्ला अस्पताल, मनाड	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्ध अभियुक्तिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१००
१५७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मनाड जिल्ला अस्पताल, मनाड	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो बन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	६००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१५७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मनाड जिल्ला अस्पताल, मनाड	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	१००
१५७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ, FBIMNCI तालिम, RDQA) (निर्देशिका बमोजिम)	११००
१५७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुर्ढीकरण तथा विस्तार	६६३
१५७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवजीवन कार्यक्रम	४४०
१५७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	७५
१५७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	२०
१५७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन	४५
१५७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	५०
१५७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूवाट अनुगमन तथा अनसाइट कोचिङ	१००
१५८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२२	२.७.२५.३३	अभिमुखिकरण/अन्तर्राक्षया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
१५८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप दुवानी प्रक्रियाको बारेमा दुवानीकर्तालाई १ दिने अभिमुखिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	९०
१५८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागी जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१५८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बढ़ि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१५८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लावाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण, पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१५८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिस स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७०
१५८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुझम योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरू समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	२००
१५८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	१८०
१५८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवद्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेबल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने सावुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१००
१५८९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका ,बडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयाँ खोप रोटा शुरुवात गर्ने गराउन प्रदेश वाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला वाट पालिका तथा बडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजीकरण,अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन	५०
१५९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयवाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि	१०५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरणःमेनटोरिङ	
१५९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामग्रि उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१००
१५९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको अभिमुखिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानियतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१४४
१५९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकृष्मिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिसन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१६
१५९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मनाड	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिसन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोरको आकृष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२५०
१५९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुर्धीकरण तथा विस्तार	१००
१५९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवजाग्नि कार्यक्रम	२५०
१५९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.३२०	मुस्ताङ अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१५९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल, मुस्ताड	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१००
१५९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	५००
१६००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	१००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१६०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)निर्देशिका बमोजिम)	११००
१६०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोरि किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	६६३
१६०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	४८०
१६०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्टी	१०
१६०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	२०
१६०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन	४५
१६०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरु (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरु) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली डारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	५०
१६०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिङ	१००
१६०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२२	२.७.२५.३३	अभिमूखिकरण/अन्तरकिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा कैस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधधर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधधर्ना रु. ५०००)	१००
१६१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप दुवानी प्रक्रियाको बारेमा दुवानीकर्तालाई १ दिने अभिमूखिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१००
१६११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागी जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१६१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई.	३७५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					,सर्विसेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धी आधारभूत ४ दिने तालिम १८० व्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१६१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण, पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१६१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२९	२.७.२५.२७	प्रसुती पश्चात हुने रक्ताश्राव (PPH) रोकथामका लागि मातृ सुरक्षा चक्री अभियुक्तीकरण कार्यक्रम विस्तार तथा निरन्तरता	१५००
१६१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८०
१६१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्षम योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफरेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरू समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	२५०
१६१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, बार्षिक समिक्षा	२२५
१६१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवद्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेवल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	११०
१६१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, वडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयाँ खोप रोटा शुरुवात गर्न गराउन प्रदेश बाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला बाट पालिका तथा वडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन	६०
१६२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताङ	२२५२९	२.७.२५.४६	तथाक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	१३५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१६२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बरेमा जनवेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्रि उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१००
१६२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको अभियुक्तिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानियतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१८०
१६२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामाग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकृष्मिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१९
१६२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकृष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२८९
१६२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, मुस्ताड	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.आौ. हस्को चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६७४८
१६२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२७५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्तज्जगी तालिम	२१५
१६२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA) (निर्देशिका बमोजिम)	११००
१६२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदूरीकरण तथा विस्तार	१०८०
१६२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	१९०
१६३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विशेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१०२
१६३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	३०
१६३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन	७५
१६३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा क्षयरोग स्ट्रिनिड तथा सक्रिय खोजपडताल कार्यक्रम सञ्चालन	२८

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१६३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रीय औलो उपचार निर्देशिका को बोरेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selectcd FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१००
१६३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाइट कोचिड	१००
१६३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.२५.३३	अभियुक्तिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
१६३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२२	२.७.६.४	हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समिक्षा गोष्ठी, जिल्लाबाट पालिकासम्म औषधि तथा IEC दुवानी, जिल्ला समन्वय समिक्षिको मिटिड, पत्रकार अन्तर्कृया, विज्ञापन, छपाई, हात्तीपाइले रोग विरुद्धको औषधि सेवन पश्चात असर देखिएका विरामीहरूको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा हुने खर्चको सोधभर्ना तथा अनुगमन र मुल्याङ्कन	४६८
१६३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप दुवानी प्रक्रियाको बोरेमा दुवानीकर्तालाई १ दिने अभियुक्तिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३०५
१६३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागी जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१७०
१६४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्ने नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० व्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१६४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई	४००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (₹.हजारमा)
					प्रबद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण , पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपवाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१६४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२६४
१६४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुझम योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रबद्धन प्याकेजको रिफरेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरू समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने]	७००
१६४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	२८५
१६४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रबद्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेवल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिरद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३२०
१६४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, वडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयाँ खोप रोटा शुरुवात गर्न गराउन प्रदेश वाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला वाट पालिका तथा वडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजीकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन	८५
१६४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजीकरण:-मेन्टोरिङ	१५०
१६४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बारेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानीय भाषामा शैक्षिक सामाग्रि उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम वाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१६४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र	२५२

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमकोअभियुक्तिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानियतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१६५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकृष्णिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६८
१६५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्णी व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च :: जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकृष्णिक दुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१०४०
१६५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२४१३	२.५.७.२८	नवजात शिशु सेवा (SNCU / NICU) कार्यक्रम संचालनको लागि बाल रोग विशेषज्ञ / मे.अ./ स्टाफ नर्स करार	१०००
१६५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	३५०
१६५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.३१०	पर्वत अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	१२००
१६५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२२	२.७.२२.३२८	पर्वत अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकेत व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१६५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी अभियुक्तिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०
१६५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	५०००
१६५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.४१	ए आर टि कन्सुलर तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	४४९
१६५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.४४	कुपोषण व्यवस्थापनको लागि पोषण पुनर्थापना गृह संचालन (१२ अस्पताल मार्फतः ओखलढुंगा (५०), मेची(५०लाख), जनकपुर(५० लाख), हेटोडा (३० लाख), सिन्धुपाल्चोक(४० लाख), धवलागिरी (४५ लाख), पर्वत(४० लाख), लुम्बिनी(५० लाख), दैलेख(४० लाख), महाकाली(५० लाख), सेती(५० लाख) अस्पतालहरू)	४०००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१६६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.५५	CEONC साइटहरूमा Inj. Oxytocin भण्डारणको लागि आई.एल. आर Refrigerator chest type खरिद WHO PQ Gross volume 75 - 100 ltr. and Net volume minimum 50-65 Ltr. Holdover time 43 Degree celcius temp. मा ५५ घण्टा भन्दा माथि क्षमताको खरिद र कर समेत	१९०
१६६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	३००
१६६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	पर्वत जिल्ला अस्पताल, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.६९	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्ने करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	३३९
१६६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, पर्वत	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.ओ. हस्तो चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५९९३
१६६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२७५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्तज्जीवी तालिम	२१५
१६६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	१४००
१६६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुर्ढीकरण तथा विस्तार	२०८०
१६६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	४०
१६६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	१५६
१६६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	३०
१६७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन	७५
१६७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा क्षयरोग स्क्रिनिङ तथा सक्रिय खोजपडताल कार्यक्रम सञ्चालन	२८
१६७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selectced FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१००
१६७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूवाट अनुगमन तथा अनसाइट कोचिङ्ग	१००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१६७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२५.३३	अभियांत्रिकरण/अन्तर्राष्ट्रीय, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
१६७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२५.५१	हातीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वीडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४९५०, सर्लाही ४७५०, रैतहट ८००, काम्पेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २१००, ललितपुर २१००, स्याङ्गजा ८००, बागलुङ ३२००, प्यूठान २०००, रुकुम पुर्व ९००, बरिदिया २७५०, रुकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दाचुला १८००, बझाड २०५०)	८००
१६७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप दुवानी प्रक्रियाको वरेमा दुवानीकर्तालाई १ दिने अभियांत्रिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३८०
१६७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना सञ्चालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागी जिल्लास्तरमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१६७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा सञ्चालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बढाई गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई.सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० व्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१६७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण, पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	४००
१६८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३२७
१६८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप	७६०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)	
					तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुझम योजना अध्यावधिक गर्ने २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफ्रेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]		
१६८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गांजा	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवद्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेवल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	४००	
१६८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गांजा	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, बडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयां खोप रोटा शुरुवात गर्ने गराउन प्रदेश बाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला बाट पालिका तथा बडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन	८५	
१६८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गांजा	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	२२५	
१६८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गांजा	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बरेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानिय भाषामा शैक्षिक सामाग्रि उत्पादन, स्थानिय रेडियो, एफ.एम बाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०	
१६८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गांजा	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको अभियुक्तिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानियतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३९५	
१६८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गांजा	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामाग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकृष्मिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिसन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८४	
१६८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, स्याङ्गांजा	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिसन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा	१२९०	

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोरको आक्रिप्टिक टुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१६९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२४९३	२.५.७.२८	नवजात शिशु सेवा (SNCU / NICU) कार्यक्रम संचालनको लागि वाल रोग विशेषज्ञ / मे.अ./ स्टाफ नर्स करार	१५००
१६१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	४५०
१६११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.३२५	स्याङ्गजा अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	१२००
१६१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.२२.३२६	स्याङ्गजा अस्पतालमा आधारित एकद्वारा संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१६१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धीय अभियुक्तिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०
१६१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्तेजणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसुति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यागो झोला (लुगा सेट)	६०००
१६१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, बार्षिक समिक्षा	४३५
१६१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.४१	ए आर टि कन्सुलर तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	४४९
१६१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००
१६१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला अस्पताल स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.६९	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसुति सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	३३९
१६१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, स्याङ्गजा	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अचल आ.ओ. हरूको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६३५८
१७००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२७५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२१५
१७०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)(निर्देशिका बमोजिम)	११००
१७०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुर्दीकरण तथा विस्तार	२०३५
१७०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	३१८०

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१७०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	९०
१७०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	३०
१७०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन	७५
१७०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा क्षयरोग स्ट्रिनिड तथा सक्रिय खोजपटाल कार्यक्रम सञ्चालन	२८
१७०८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selectced FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१००
१७०९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूवाट अनुगमन तथा अनसाइट कोचिङ	१००
१७१०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२२	२.७.२५.३३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रादेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
१७११	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप ढुवानी प्रक्रियाको बारेमा ढुवानीकर्तालाई १ दिने अभिमूखिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम सञ्चालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२५०
१७१२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्ने वैशाख महिनालाई खोप महिना सञ्चालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागि जिल्लास्तरमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१८०
१७१३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा सञ्चालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ऐ.ई.एफ.आई., सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत सञ्चालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१७१४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेशन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण, पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३५०
१७१५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२५०
१७१६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफरेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने]	६००
१७१७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, वार्षिक समिक्षा	२७०
१७१८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रवद्धन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेवल ग्लोव्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने सावुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२६०
१७१९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, वडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयाँ खोप रोटा शुरुवात गर्न गराउन प्रदेश वाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला वाट पालिका तथा वडा स्तर अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन	८५
१७२०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरुमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	१५०
१७२१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बोरेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बृद्धिको लागि स्थानीय भाषामा शैक्षिक सामग्रि उत्पादन, स्थानीय रेडियो, एफ.एम वाट सूचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१७२२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय	२१५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णिगेप दिगोपना र सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको अभिमुखिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानियतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१७२३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकृष्मिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याइ व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५१
१७२४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकृष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७८
१७२५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	बेनी अस्पताल, म्यागदी	२२४१३	२.५.७.२८	नवजात शिशु सेवा (SNCU / NICU) कार्यक्रम संचालनको लागि बाल रोग विशेषज्ञ/ मे.अ./ स्टाफ नर्स करार	१५००
१७२६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	बेनी अस्पताल, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२५०
१७२७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	बेनी अस्पताल, म्यागदी	२२५२२	२.७.२२.२८१	म्यागदी अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१७२८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	बेनी अस्पताल, म्यागदी	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धी अभिमुखिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०
१७२९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	बेनी अस्पताल, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यागो झोला (लुगा सेट)	६५००
१७३०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	बेनी अस्पताल, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.४१	ए आर टि कन्सुलर तलब, ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमटीका लागि चौमासिक बैठक	४४९
१७३१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	बेनी अस्पताल, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.५५	CEONC साईटहरूमा Inj. Oxytocin भण्डारणको लागि आई.ए.ल. आर Refrigerator chest type खरिद WHO PQ Gross volume 75 - 100 ltr. and Net volume minimum 50-65 Ltr. Holdover time 43 Degree celcius temp. मा ५५ घण्टा भन्दा माथि क्षमताको खरिद र कर समेत	१९०
१७३२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	बेनी अस्पताल, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	३००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१७३३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, म्यागदी	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अचल आ.ओ. हस्पिटो चालु तथा कार्यक्रम बजेट	६२६७
१७३४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२४१३	२.५.७.२८	नवजात शिशु सेवा (SNCU / NICU) कार्यक्रम संचालनको लागि वाल रोग विशेषज्ञ/ मे.अ./ स्टाफ नर्स करार	२५००
१७३५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदुर्ढीकरण तथा विस्तार	५४५
१७३६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवाशिशु कार्यक्रम	४५०
१७३७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२२	२.७.२२.३०८	धौलागिरी अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाई कार्यक्रम संचालन	१६००
१७३८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२२	२.७.२२.३२४	धौलागिरी अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र संचालन कार्यक्रम	१५००
१७३९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२२	२.७.२२.३३६	धौलागिरी अस्पतालमा अस्पतालमा जेरियाट्रिक वार्ड स्थापन तथा संचालन कार्यक्रम	२५००
१७४०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२९	२.७.२५.१८	प्रसूति चाप वटी भएका अस्पतालहरुमा एनेस्थेसियोलोजिष्ट/गाइनाकोलोजिष्ट/ पेडियाट्रिसियन/एनेस्थेसिया सहयोग करारमा नियुक्ति	१०००
१७४१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	११४९१
१७४२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२९	२.७.२५.४१	ए आर टि कन्सुलर तलब ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च), एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक	४४९
१७४३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२९	२.७.२५.५५	CEONC साइटहरुमा Inj. Oxytocin भण्डारणको लागि आई.एल. आर Refrigerator chest type खरिद WHO PQ Gross volume 75 - 100 ltr. and Net volume minimum 50-65 Ltr. Holdover time 43 Degree celcius temp. मा ५५ घण्टा भन्दा माथि क्षमताको खरिद र कर समेत	१९०
१७४४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	५००
१७४५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अचल अस्पताल	२२५२९	२.७.२५.६९	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसूती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	६७८
१७४६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२२	२.७.२२.२७५	झ्यरोग आधारभूत तथा पुनर्ताजगी तालिम	२१५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१७४७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA)निर्देशिका बमोजिम)	८००
१७४८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण तथा विस्तार	१५८५
१७४९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	२६५
१७५०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्टी	१५६
१७५१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	३०
१७५२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षण तथा अनुगमन	७५
१७५३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२२.२९२	संघीय तथा प्रदेश अस्पतालमा क्षयरोग निदान तथा उपचार व्यवस्थापन सुदृढीकरण निरन्तरता	३०
१७५४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा क्षयरोग स्क्रिनिङ तथा संक्रिय खोजपटाल कार्यक्रम सञ्चालन	२८
१७५५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बोरेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरूलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागि आवश्यक विभिन्न सामानहरू (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागि आवश्यक अन्य सामानहरू) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selectced FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	२००
१७५६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूवाट अनुगमन तथा अनसाइट कोचिङ	१००
१७५७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२५.३३	अभिमृष्टिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीको उपचार तथा केस बेस सर्विलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रावेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधभर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधभर्ना रु. ५०००)	१००
१७५८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२५.५१	हातीपाइले इन्डेमिक जिल्लाहरूमा मोर्वेडिटी म्यापिंग, विरामी व्यवस्थापन तथा अपांगता रोकथाम सम्बन्धि कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने । (धनकुटा १६५०, सिराहा ४९५०, सल्लाही ४७५०, रौतहट ८००, काम्पेपलाञ्चोक ३७००, मकवानपुर २९००, ललितपुर २९००, स्याङ्गजा ८००, बागलुड ३२००, प्यूठान २०००, रुकुम पुर्व ९००, बर्दिया २७५०, रुकुम पश्चिम १३५०, सल्यान ७००, दार्चुला	३२००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					१८००, बझाड २०५०।	
१७५९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.२५.५४	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.इ, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको एकिकृत समिलेन्स	३००
१७६०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२२	२.७.६.४	हात्तीपाईले रोग विरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना तथा समिक्षा गोष्ठी, जिल्लाबाट पालिकासम्म औषधि तथा IEC ढुवानी, जिल्ला समन्वय समितिको मिटिड, पत्रकार अन्तर्कृया, विज्ञापन, छपाई, हात्तीपाईले रोग विरुद्धको औषधि सेवन पश्चात असर देखिएका विरामीहरूको उपचारका लागि अस्पतालहरूमा हुने खर्चको सोधभर्ना तथा अनुगमन र मुल्याङ्कन	४८३
१७६१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप ढुवानी प्रक्रियाको बरेमा ढुवानीकर्तालाई १ दिने अभियुक्तिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३५०
१७६२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुँच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागि जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१८०
१७६३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता बढ़ि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ए.ई.एफ.आई. ,समिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभूत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१७६४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागि सहजीकरण र सुपरिवेक्षण, पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	४५०
१७६५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विधुत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रदेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२९८
१७६६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुड	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुझम योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रवद्धन प्याकेजको रिफरेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७	८००

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउन]	
१७६७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमसिक, वार्षिक समिक्षा	३९०
१७६८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मिको सुरक्षा र सरसफाई प्रबढ्दिन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेबल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३६०
१७६९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, वडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयां खोप रोटा शुरुवात गर्न गराउन प्रदेश वाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला वाट पालिका तथा वडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८५
१७७०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयवाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आई एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	२१०
१७७१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बोरेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग वृद्धिको लागि स्थानीय भाषामा शैक्षिक सामग्रि उत्पादन, स्थानीय रेडियो, एफ.एम वाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१७७२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्णखोप दिगोपना र सरसफाई प्रबढ्दिन कार्यक्रमको अभियुक्तिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानियतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३६०
१७७३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामग्रि र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा आकृष्णिक व्यवस्थापन र जिपलग, फोमप्याड व्यवस्थापनको लागी प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७६
१७७४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लावाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपूर्ति व्यवस्थापन केन्द्रवाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च : जिल्लावाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको आकृष्णिक ढुवानीको लागि प्रदेश	११७४

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१७७५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, बागलुङ	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धित अभियुक्तिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	१५०
१७७६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	धौलागिरी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, बागलुङ	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.आै. हरूको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५३००
१७७७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोरी किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदूरीकरण तथा विस्तार	६५०
१७७८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.५.७४	अस्पतालहरूमा Early Warning and Reporting System (EWARS) सम्बन्धित अभियुक्तिकरण, सेन्टिनल साईटहरूको संचालन खर्च	२००
१७७९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.२९	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधभर्ना, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, निशुल्क गर्भपतन सेवा तथा जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	११००
१७८०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.५५	CEONC साइटहरूमा Inj. Oxytocin भण्डारणको लागि आई.एल. आर Refrigerator chest type खरिद WHO PQ Gross volume 75 - 100 ltr. and Net volume minimum 50-65 Ltr. Holdover time 43 Degree celcius temp. मा ५५ घण्टा भन्दा माथि क्षमताको खरिद र कर समेत	११०
१७८१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	मध्यविन्दु जिल्ला अस्पताल, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.५८	Free Newborn care कार्यक्रम सोधभर्ना (निर्देशिका बमोजिम)	३००
१७८२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२७५	क्षयरोग आधारभूत तथा पुनर्तज्जी तालिम	१९०
१७८३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२७६	सिविआईएमएनसिआई कार्यक्रम (समता र पहुँच, कोचिङ्ग, FBIMNCI तालिम, RDQA) (निर्देशिका बमोजिम)	११००
१७८४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२७७	परिवार नियोजन, किशोरी किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य सेवा सुदूरीकरण तथा विस्तार	१२७०
१७८५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२७८	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम	४०
१७८६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२८०	जिल्लास्तर क्षयरोग कोहर्ट विश्लेषण तथा समीक्षा गोष्ठी	११७
१७८७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२८२	विश्व क्षयरोग दिवस मनाउने	३०
१७८८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२८३	स्थलगत अनुशिक्षणा तथा अनुगमन	७५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१७९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२२.२९६	कारागारमा ध्यारोग स्क्रिनिङ तथा संक्रिय खोजपडताल कार्यक्रम संचालन	२८
१७९०	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२५.२६	राष्ट्रीय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा सरकारी तथा गैर सरकारी अस्पताल तथा स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरुलाई जानकारी दिने, औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरु (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरु) खरीद गर्ने, समुदायमा आधारित परीक्षणको लागि Selected FCHVs / AHW / ANM लाई तालिम, मोबाइल टोली द्वारा Intensified Case Detection र Case base surveillance	१००
१७९१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२५.३२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोगहरूको परिमार्जित निर्देशिका बमोजिम प्राविधिकहरूबाट अनुगमन तथा अनसाईट कोचिड	१००
१७९२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२२	२.७.२५.३३	अभिमूखिकरण/अन्तरक्रिया, कालाजारका रोगीका उपचार तथा केस बेस सर्भिलेन्स, कालाजार विरामीको उपचारका लागि प्रावेशिक तथा जिल्ला अस्पतालहरूमा आउने विरामीहरूको यातायात र निदान खर्च बापत सोधधर्ना (विरामीको यातायात खर्च रु.२००० र निदानका लागि सोधधर्ना रु. ५०००)	१००
१७९३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.१९	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन र खोप दुवानी प्रक्रियाको बारेमा दुवानीकर्तालाई १ दिने अभिमूखिकरण जिल्ला मार्फतकार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२१०
१७९४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.२३	खोपको पहुंच बढाई छुट वच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने तथा पालिकास्तरमा योजना निर्माण समेतको लागी जिल्लास्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१७९५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.२४	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालन तथा सरसफाई प्रवद्धनमा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीको दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन, ऐ.ई.एफ.आई.सर्भिलेन्स र सरसफाई प्रवद्धन सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम १८० ब्याच, ४५०० जना, जिल्ला तथा स्वास्थ्य निर्देशनालय मार्फत संचालन गर्ने प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	५२५
१७९६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.२५	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्थास्तरमा खोप, सरसफाई प्रवद्धन कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप भेरिफिकेसन र सुनिश्चितता दिगोपनाको लागी सहजीकरण र सुपरिवेक्षण, पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रमको व्यवस्थापन र खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको महामारी नियन्त्रण खर्च प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	३२५

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
१७९७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.३०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन तथा विद्युत महशुल भुक्तानि जिल्ला तथा प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोरको लागी प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१८५
१७९८	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.३१	जिल्ला स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप तथा सरसफाई प्रबढ्दन कार्यक्रमको समिक्षा र स्वास्थ्य संस्था एवं पालिका स्तरको सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्न २ दिन र सरसफाई प्रबढ्दन प्याकेजको रिफरेसर १ दिन गरि ३ दिने कार्यक्रम, ७७ जिल्लाका सरोकारवालाहरु समेतको सहभागितामा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने]	४५०
१७९९	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.३७	स्वास्थ्य कार्यालय मार्फत स्थानीय तहहरूको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार, चौमासिक, बार्षिक समिक्षा	२८५
१८००	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.४०	खोप कार्यक्रम संचालन गर्दा संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्यकर्मीको सुरक्षा र सरसफाई प्रबढ्दन कक्षा संचालन समेतको लागी सर्जिकल मास्क, डिस्पोजेवल ग्लोब्स, हयाण्ड सेनिटाइजर र हात धुने साबुन, खरिद तथा वितरण खर्च, ७७ जिल्ला मार्फत कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२३०
१८०१	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.४२	पालिका, वडा स्तरमा नियमित खोप मार्फत नयाँ खोप रोटा शुरुवात गर्न गराउन प्रदेश वाट जिल्ला, पालिकामा र जिल्ला वाट पालिका तथा वडा स्तर सम्म अभिलेख प्रतिवेदन, खोप आपूर्ति वितरणको व्यवस्थापनमा सहजिकरण, अनुगमन सुपरिवेक्षणको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	८०
१८०२	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.४६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारकालागि स्वास्थ्य कार्यालयबाट स्थानीय तह एवं स्वास्थ्य संस्थाहरूमा एल एम आइ एस, एच एम आई एस र डि एच आई एस एस सम्बन्धी स्थलगत सहजिकरण-मेन्टोरिङ	१२०
१८०३	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.४९	खोप तथा पूर्ण खोपको बोरेमा जनचेतना बढाई खोप उपयोग बढ़िको लागि स्थानीय भाषामा शैक्षिक सामाप्ति उत्पादन, स्थानीय रेडियो, एफ.एम वाट सुचना प्रशारणलगायत अन्य संचारका कृयाकलाप संचालन ७७ जिल्लालाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	१५०
१८०४	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.५०	न.पा., गा.पा प्रमुखरउपप्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकीय प्रमुखरसामाजिक विकास अधिकृतहरूको पूर्ण खोप दिगोपना र सरसफाई प्रबढ्दन कार्यक्रमको अभिमुखिकरण तथा योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सबै स्थानीयतहबाट ७७ जिल्ला स्तरमा कार्यक्रम संचालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	२८८
१८०५	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्देघाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.५२	खोपकोल्डचेन सामाप्ति र रेफ्रिजिरेटर भ्यान समेत मर्मत तथा	२९८

क्र.सं.	बजेट उपशिर्षक/मन्त्रालय	कार्यालय	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम कोड	कार्यक्रम	रकम (रु.हजारमा)
					आकृष्मिक व्यवस्थापन र जिपलगा, फोमप्पाड व्यवस्थापनको लागि प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोर र जिल्ला भ्याक्सिसन स्टोरलाई प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	
१८०६	सामाजिक विकास मन्त्रालय	स्वास्थ्य कार्यालय, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.५९	जिल्लाबाट पालिका तथा स्वास्थ्य संस्था स्तरमा र प्रदेश स्वास्थ्य आपुर्ती व्यवस्थापन केन्द्रबाट जिल्ला स्तरमा भ्याक्सिसन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च ०: जिल्लाबाट नियमित तथा प्रादेशिक भ्याक्सिसन स्टोरको आकृष्मिक ढुवानीको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	७३२
१८०७	सामाजिक विकास मन्त्रालय	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, बर्दधाट सुस्ता पुर्व	२२५२९	२.७.२५.२०	जिल्ला आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र तथा अञ्चल आ.ओ. हस्तको चालु तथा कार्यक्रम बजेट	५७२१